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3.	 Kuran-ı Kerim’de birçok surede kâinatın 
ve insanın yaratılışı, evrenin idare edilişi 
ile ahiret hayatını tasvir eden ayetler bir-
likte yer almıştır. Dünya hayatı ile ahiret 
hayatı arasındaki bu ilişki sorumluluk, 
ilahî adalet ve hesap verme kavramları 
çerçevesinde ele alınmıştır.

Buna göre aşağıdaki ayetlerden han-
gisi dünya ahiret ilişkisi kapsamında 
değerlendirilemez?

A) “Şüphesiz biz, ölüleri mutlaka diriltiriz. 
Onların yaptıklarını ve bıraktıkları eserle-
rini yazarız. Biz her şeyi apaçık bir kitapta 
(Levh-i Mahfuz’da) bir bir kaydetmişizdir.” 
(Yâsin suresi, 12. ayet.)

B) “Ey iman edenler! Allah’a karşı gelmek-
ten sakının ve herkes, yarın için önceden 
ne göndermiş olduğuna baksın. Allah’a 
karşı gelmekten sakının. Şüphesiz Allah, 
yaptıklarınızdan hakkıyla haberdardır.” 
(Haşr suresi, 18. ayet.)

C) “De ki: “Sizin kendisinden kaçıp durdu-
ğunuz ölüm var ya, o mutlaka size ulaşa-
caktır. Sonra gaybı da görünen âlemi de 
bilen Allah’a döndürüleceksiniz de o size 
yapmakta olduklarınızı haber verecektir.” 
(Cuma suresi, 8. ayet.)

D) “Allah’ın izni olmaksızın hiçbir nefis 
için ölmek yoktur. O, süresi belirtilmiş bir 
yazıdır. Kim dünyanın yararını (sevabını) 
isterse ona ondan veririz, kim ahiret se-
vabını isterse ona da ondan veririz. Biz 
şükredenleri pek yakında ödüllendirece-
ğiz.” (Âli-İmrân suresi, 145. ayet.)

E) “Hayır; onların ahiret hakkındaki bilgi-
leri yetersiz kalmıştır. Dahası, bu hususta 
şüphe içindedirler. Bunun da ötesinde, 
onlar ahiretten yana kördürler.” (Neml 
suresi, 66. ayet.)

1.	

I. Ahiret, sözlükte “son, sonra olan ve son 
gün” anlamlarına gelir.

II. Kıyametten sonra başlayacak ebedi ha-
yattır.

III. İmanın şartlarından biridir.

IV. Tüm dinlerin ortak inanç esaslarından 
biridir.

Ahiret inancı ile ilgili yukarıda verilen 
bilgilerden hangileri doğrudur?

A) I ve II

B) III ve IV

C) I, II ve III

D) II, III ve IV

E) I, II, III ve IV

2.	 Aşağıdaki ayetlerden hangisi ölümün 
amacına vurgu yapmaktadır?

A) “Orada ilk ölümden başka bir ölüm tat-
mazlar. Allah onları cehennem azabından 
korumuştur.” (Duhân suresi, 56. ayet.)

B) “Nerede olursanız olun, sağlam ve tah-
kim edilmiş kaleler içinde bulunsanız bile 
ölüm size ulaşacaktır...” (Nisâ suresi, 78. 
ayet.)

C) “Ölüm sarhoşluğu bir hakikat olarak in-
sana gelir de ona, ‘İşte bu, senin öteden 
beri kaçıp durduğun şeydir’ denir.” (Kâf 
suresi, 19. ayet.)

D) “O, hanginizin daha güzel amel yapaca-
ğını sınamak için ölümü ve hayatı yaratan-
dır. O, mutlak güç sahibidir, çok bağışla-
yandır.” (Mülk suresi, 2. ayet.)

E) “Allah, diriyi ölüden çıkarır, ölüyü de diri-
den çıkarır. Ölümünden sonra yeryüzünü 
diriltir. Siz de (mezarlarınızdan) işte böyle 
çıkarılacaksınız.” (Rûm suresi, 19. ayet.)
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6.	 “Nihayet onlardan birine ölüm gelince, 
‘Rabbim! Beni dünyaya geri gönder ki 
terk ettiğim dünyada salih bir amel ya-
payım’ der. Hayır! Bu sadece onun söy-
lediği (boş) bir sözden ibarettir. Onların 
arkasında, tekrar dirilecekleri güne kadar 
devam edecek, dönmelerine engel bir 
perde vardır.” (Mü’minûn suresi, 99-100. 
ayetler.)

Bu ayette altı çizili ifadede tarif edi-
len kavram aşağıdakilerden hangisi-
dir?

A) Ba’s

B) Berzah

C) Gayb

D) Mahşer

E) Mizan

7.	 İslam dinine göre yapılan her iyi ve kötü 
amelin Allah (c.c.) katında bir karşılığı 
vardır. Allah’ın rızasını kazanmak için ya-
pılan her iyi iş ---- dinimizce yasaklanan 
her kötü iş ise ---- olarak değerlendirilir. 
Hesap gününde Yüce Allah, her ameli 
bu özelliklerine göre değerlendirecek ve 
karşılığını verecektir.

Bu açıklamada boş bırakılan yerlere 
hangi kavram çifti gelmelidir?

A) Helal - Haram

B) Mübah - Mekruh

C) Vacip - Müfsid

D) Caiz - Yasak

E) Sevap - Günah

4.	

I. Barış, sevgi, saygı bağlarının güçlü oldu-
ğu ve ahlaki değerleri önemseyen bir nes-
lin yetişmesine yardımcı olur.

II. Dünya hayatını anlamlandırmaya ve 
varoluşşal sorulara çözüm arayışına katkı 
sağlar.

III. Güzel davranışlara teşvik ederek insan-
lar arası ilişkileri düzenler.

IV. Dünyada yaptıklarının hesabını verece-
ğini bilen insan sorumluluk duygusu içeri-
sinde hareket eder.

Numaralandırılmış cümlelerde yer 
alan ahiret inancının bireysel ve top-
lumsal faydaları aşağıdaki seçenek-
lerin hangisinde doğru olarak sınıf-
landırılmıştır?

5.	 Beden ve ruhun mahiyetiyle ilgili 
aşağıda verilen bilgilerden hangisi 
yanlıştır?

A) Ruhun bedenden bedene geçişi müm-
kündür.

B) İnsan ruh ve bedenden oluşan bir var-
lıktır.

C) Bir bedende birden fazla ruh buluna-
maz.

D) Ruh bedene canlılık veren kuvvettir.

E) Beden ölümlü, ruh ise ölümsüzdür.

Bireysel Toplumsal
A) I ve II III ve IV
B) I ve III II ve IV
C) I ve III I ve IV
D) II ve IV I ve III
E) III ve IV I ve II
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9.	 Ahiret hayatının evrelerinden biri olan 
Ba’s kavramı; öldükten sonra tekrar diril-
mek anlamına gelir.

Aşağıdaki ayetlerden hangisi ba’sın 
gerçekleşeceğine delil gösterilemez?

A) “Onlar, ‘Allah ölen bir kimseyi dirilt-
mez.’ diye var güçleriyle Allah’a yemin 
ettiler. Hayır diriltecek! Bu, yerine getiril-
mesini Allah’ın üzerine aldığı bir vaattir. 
Fakat insanların çoğu bilmezler.” (Nahl 
suresi, 8. ayet.)

B) “Allah yolunda öldürülenleri sakın ölü-
ler sanma. Bilakis onlar diridirler, Rable-
ri katında Allah’ın, lütfundan kendilerine 
verdiği nimetlerin sevincini yaşayarak 
rızıklandırılmaktadırlar. (Âli-İmrân suresi, 
169. ayet.)

C) “Kendilerine ilim ve iman verilmiş olan-
lar ise onlara şöyle diyeceklerdir: Andol-
sun, siz, Allah’ın yazısına göre, yeniden 
dirilme gününe kadar kaldınız. İşte bu 
yeniden dirilme günüdür. Fakat siz bilmi-
yordunuz.” (Rûm suresi, 56. ayet.)

D) “Allah, rüzgarları gönderendir. Onlar 
da bulutları hareket ettirir. Biz de bulut-
ları ölü bir toprağa sürer ve onunla ölü-
münden sonra yer yüzünü diriltiriz. İşte 
ölümden sonra diriliş de böyledir.” (Fâtır 
suresi, 9. ayet.)

E) “Siz cansız iken size can veren Allah’ı 
nasıl inkâr edersiniz? Sonra sizi öldü-
recek, tekrar sizi diriltecek ve sonunda 
O’na döndürüleceksiniz.” (Bakara suresi, 
28. ayet.)

8.	 Aşağıdaki ayetlerin hangisinde kıya-
met gününün tasviri yapılmamıştır?

A) “Sûr’a üflendiği gün, bölük bölük Allah’a 
gelirsiniz. Gök açılır ve kapı kapı olur. Dağ-
lar yürütülür, serap haline gelir.” (Nebe’ 
suresi, 18-20. ayetler.)

B) “Göğün, erimiş maden gibi ve dağların 
atılmış renkli yün gibi olacağı günü hatırla. 
(O gün) hiçbir samimi dost, dostunu sor-
maz.” (Meâric suresi, 8-10. ayetler.)

C) “Yıldızların ışığı söndürüldüğü, gök kub-
be yarıldığı, dağlar ufalanıp savrulduğu 
ve peygamberlerin (ümmetleri hakkında 
şahitlik) vakti tayin edildiği zaman…” (Mür-
selât suresi, 8-11. ayetler.)

D) “İşte siz öyle kimselersiniz ki, diyelim 
dünya hayatında onları savundunuz. Ya 
kıyamet günü onları Allah’a karşı kim sa-
vunacak yahut kim onlara vekil olacak? 
“(Nisâ suresi, 109. ayet.)

E) “Yeryüzü kendine has bir sarsıntıya uğ-
ratıldığı, içindekileri dışarıya çıkarıp attığı 
ve insan, ‘Ona ne oluyor?’ dediği zaman, 
İşte o gün, yer, kendi haberlerini anlatır.” 
(Zilzâl suresi, 1-4. ayetler.)
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Bu parça aşağıdaki ayetlerden han-
gisiyle doğrudan ilişkilidir?

A) “İman edenlere ve Allah yolunda hic-
ret ve cihat edenlere gelince, onların, Al-
lah’ın rahmetini ümit etmeye hakları var-
dır. Gerçekten de Allah çok bağışlayıcı, 
çok merhamet edicidir.” (Bakara suresi, 
218. ayet.)

B) “Ey iman edenler! Sabır ve namaz ile 
Allah’tan yardım isteyin. Çünkü Allah mu-
hakkak sabredenlerle beraberdir.” (Ba-
kara suresi, 153. ayet.)

C) “Ancak tövbe edip durumlarını düzel-
ten ve sakladıkları şeyi açıklayanlar müs-
tesnâdır; Ben onların tövbelerini kabul 
ederim. Çünkü Ben tövbeleri kabul eden 
sonsuz rahmet sahibiyim.” (Bakara sure-
si, 160. ayet.)

D) “Allah yolunda öldürülenlere ‛ölüler’ 
demeyin. Bilakis onlar diridirler, lâkin 
siz anlayamazsınız.” (Bakara suresi, 154. 
ayet.)

E) “Sizin tanrınız tek bir Tanrıdır. Ondan 
başka tanrı yoktur; O Rahmân ve Rahîm-
dir.” (Bakara suresi, 163. ayet.)

10.	  

•	 Ahiret hayatının aşamalarından biridir.

•	 Sözlükte “bir topluluğu bulunduğu 
yerden çıkarıp bir meydanda topla-
mak” manasına gelir.

•	 Dinî bir terim olarak; Yüce Allah’ın in-
sanları diriltip dünyada yaptıkları işler-
den hesaba çekmek üzere toplaması-
dır.

Bu ifadelerde tanımı yapılan kavram 
aşağıdakilerden hangisidir?

A) Berzah

B) Haşir

C) Kıyamet

D) Mahşer

E) Sırat

11.	İnsan âciz bir varlıktır. Zaman zaman üs-
tesinden gelemeyeceği sıkıntılarla, baş 
edemeyeceği zorluklarla, çeşitli bela ve 
musibetlerle karşı karşıya kalabilir. Örne-
ğin hastalanabilir, ekonomik sıkıntı içine 
düşebilir, sevdiği bir insanı kaybedebilir, 
deprem ve sel gibi doğal afetlerle karşıla-
şabilir. Böyle zamanlarda insan, dua edip 
Allah’a (c.c.) sığınmalı, ondan yardım di-
lemelidir. İnsan sadece sıkıntılı anlarında 
değil, mutlu ve sevinçli zamanlarında da 
dua etmelidir. Her zaman Rabbine yöne-
lip dua etmenin Allah (c.c.) ile iletişimini 
güçlendireceğini, kendisine sevap kazan-
dıracağını unutmamalıdır. İnsan, Allah’tan 
(c.c.) namaz ve sabırla yardım dilemelidir. 
Çünkü sabır ve namaz, insanın direncini 
artırır ve onu daha güçlü kılar. Allah (c.c.) 
da samimiyetle kendisine yönelen, ibadet 
eden, zorluklar karşısında isyan etmeyen, 
sabır ve tevekkül sahibi kullarını sever ve 
onlara yardım eder.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

C D E D A B E D B B B
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3.	 Ölünün dinî usullere uygun olarak kabre 
konması için gerekli hazırlıkların yapılma-
sını ifade eden kavrama ---- denir.

Bu cümlede boş bırakılan yere aşa-
ğıdaki kavramlardan hangisi gelme-
lidir?

   A) taziye    B) techiz    C) tekfin  

   D) telkin    E) teşyi  

4.	 Aşağıdakilerden hangisi kültürü-
müzde yer alan cenaze uygulamala-
rından biri değildir?

A) Ölen kişinin hayrı için sadaka verilmesi

B) Taziyenin mümkün olan en çabuk şe-
kilde yapılması

C) Ölen kişinin ardından dua edilmesi

D) Cenazenin tabutla birlikte defnedil-
mesi

E) Ölünün ardından mevlit okutulması

5.	 “Bir musibet nedeniyle din kardeşine baş 
sağlığında bulunan hiçbir mümin yoktur 
ki Allah kıyamet günü ona keramet elbi-
selerinden bir elbise giydirmesin.” (İbn 
Mâce, Cenâiz, 56.)

Bu hadis aşağıdaki kavramlardan 
hangisi ile doğrudan ilgilidir?

   A) Defin    B) Kefin    C) Telkin  

   D) Taziye    E) Vasiyet  

1.	 “Kitap ortaya konur. Suçluları, kitabın için-
dekilerden korkuya kapılmış görürsün. 
‘Eyvah bize! Bu nasıl bir kitaptır ki küçük, 
büyük hiçbir şey bırakmadan hepsini sa-
yıp dökmüş!’ derler. Onlar bütün yaptık-
larını karşılarında bulurlar. Senin Rabbin 
hiç kimseye zulmetmez.” (Kehf suresi, 
49.ayet.)

Bu ayette geçen kitap kelimesinin 
ifade ettiği kavram aşağıdakilerden 
hangisidir?

A) Amel Defteri

B) Berzah Alemi

C) Kabir Hayatı

D) Kul Hakkı

E) Sırat Köprüsü

2.	 Aşağıdaki şıklardan hangisinde cen-
net ile ilgili yanlış bir bilgi verilmiştir?

A) İman edip salih amel işleyenler için mü-
kafattır.

B) Bitki ve ağaçları ile toprağı örten bahçe 
anlamına gelir.

C) Kur’an-ı Kerim’de çeşitli isimlerle birçok 
yerde geçmektedir.

D) Ebedi saadet yurdu olarak nitelendir-
mek mümkündür.

E) Cennetliklerin tümü Hz. Muhammed’e 
(s.a.v.) bildirilmiştir.
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8.	

•	 Dünya hayatı geçicidir.

•	 Dünya bir amaç uğruna yaratılmıştır.

•	 Dünya insan için bir imtihan yeridir.

•	 Dünya hayatı bir aldanıştır.

Bu ifadeler aşağıdaki ayetlerle an-
lam yönünden eşleştirildiğinde han-
gi ayet dışarıda kalır?

A) “Sen de sabah akşam O’nun rızasını is-
teyerek Rablerine dua edenlerle birlikte 
sabret. Dünya hayatının süsünü isteye-
rek gözlerini onlardan kaydırma. Kalbini 
bizi zikretmekten gaflete düşürdüğü-
müz, kendi istek ve tutkularına uyan ve 
işinde aşırılığa gidene itaat etme.” (Kehf 
suresi, 28. ayet.)

B) “Kendi nefisleri konusunda düşünmü-
yorlar mı? Allah, gökleri, yeri ve bu ikisi 
arasında olanları ancak hak ile ve belir-
lenmiş bir süre olarak yaratmıştır…” (Rûm 
suresi, 8. ayet.)

C) “Onlar, dünya hayatını ahirete tercih 
ederler. Allah’ın yolundan alıkoyarlar ve 
onu çarpıtmak isterler. İşte onlar, uzak 
bir sapıklık içindedirler.” (İbrahim suresi, 
3. ayet.)

D) “Biz, bir oyun ve oyalanma konusu ol-
sun diye göğü, yeri ve ikisi arasında bu-
lunanları yaratmadık.” (Enbiyâ suresi, 16. 
ayet.)

E) “O, amel bakımından hanginizin daha 
iyi olacağını denemek için ölümü ve ha-
yatı yarattı. O, üstün ve güçlü olandır, çok 
bağışlayandır.” (Mülk suresi, 2. ayet.)

6.	 “Ey iman edenler! Sabrederek ve namaz 
kılarak Allah’tan yardım dileyin. Şüphe yok 
ki Allah sabredenlerle beraberdir. Allah 
yolunda öldürülenlere ölüler demeyin. 
Hayır, onlar diridirler. Ancak siz bunu bi-
lemezsiniz. Andolsun ki sizi biraz korku ve 
açlıkla bir de mallar, canlar ve ürünlerden 
eksilterek deneriz. Sabredenleri müjdele. 
Onlar, başlarına bir musibet gelince ‘Biz 
şüphesiz (her şeyimizle) Allah’a aitiz ve 
şüphesiz O’na döneceğiz’ derler. İşte Rab-
leri katından rahmet ve merhamet onla-
radır. Doğru yola ulaştırılmış olanlar da 
işte bunlardır.” (Bakara suresi, 153-157. 
ayetler.)

Bu ayetlerden hareketle aşağıdaki 
yargılardan hangisine ulaşılamaz?

A) Allah (c.c.), insanları çeşitli zorluklarla 
imtihan eder.

B) İnsan, nefsine ağır gelen şeylere daya-
nırsa Allah (c.c.) ona yardım eder.

C) Allah (c.c.) yolunda öldürülenler şehitlik 
mertebesine erişir.

D) Namaz ibadeti insanın iradesini güç-
lendirerek daha sabırlı olmasını sağlar.

E) Sabır, zorlukla ilk karşılaşıldığına göste-
rilmesi gereken bir tavırdır.

7.	 Aşağıdakilerden hangisi ahiret inan-
cının dünya hayatını anlamlandırma-
ya katkıları arasında sayılamaz?

A) Dünya hayatına aşırı bağlılığı önler.

B) İnsana sorumluluk duygusu kazandırır.

C) Mutlak adalet beklentisini karşılar.

D) İnsanı güzel ahlaka yöneltir.

E) İnsanın toplumsal statüsüne katkı sağlar.
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9.	

I. İnsanın doğumundan ölümüne kadar 
geçen zamandır.

II. Allah (c.c.) tarafından her canlı için ön-
ceden takdir edilen hayat süresi ve bu sü-
renin sonu olan ölüm vaktidir.

Numaralandırılmış cümlelerde ta-
nımları verilen kavram ikilisi aşağı-
dakilerden hangisidir?

A) Ömür - Ecel

B) Ölüm - Ömür

C) Hayat - Ölüm

D) Ecel - Hayat

E) Ömür - Vefat

10.	

Sözlükte “Allah’a güvenmek” anlamındaki 
vekl kökünden türemiştir. Birinin işini üs-
tüne alma, birine güvence verme; birine 
işini havale etme, ona güvenme manasına 
gelir.

Dinî bir terim olarak, “bir kimsenin kendini 
Allah’a teslim etmesi, rızkında ve işlerinde 
Allah’ı kefil bilip sadece O’na güvenmesi” 
şeklinde tanımlanmaktadır.

Bu ifadelerde tanımı verilen kavram 
aşağıdakilerden hangisidir?

A) Tecelli

B) Tedbir

C) Teslim

D) Tercih

E) Tevekkül

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A E B D D E E C A E
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2.	 Ahirete iman, kıyametin kopacağına ve 
kıyamet koptuktan sonra yeniden diril-
tilmenin gerçekleşeceğine dair inancı da 
kapsar. Kur’an-ı Kerim, kıyameti ve öldük-
ten sonra tekrar dirilişi inkâr edenlere 
karşı bunların mümkün olduğu ve mut-
laka meydana geleceğini akli delillerle or-
taya koymaktadır.

Aşağıdaki ayetlerden hangisi bu de-
lillere örnek olarak gösterilemez?

A) “Bir de kendi yaratılışını unutarak bize 
bir örnek getirdi. Dedi ki: ‘Çürümüşlerken 
kemikleri kim diriltecek?’ De ki: ‘Onları ilk 
defa var eden diriltecektir. O her yaratıl-
mışı hakkıyla bilendir.” (Yâsin suresi, 78-
79. ayetler.)

B) “Gökleri ve yeri yaratan ve onları ya-
ratmaktan yorulmayan Allah’ın, ölüleri di-
riltmeye gücünün yeteceğini görmediler 
mi? Evet şüphesiz O, her şeye hakkıyla 
gücü yetendir.”(Ahkâf suresi, 33. ayet.)

C) “O, başlangıçta yaratmayı yapan, sonra 
onu tekrarlayacak olandır. Bu O’na göre 
(ilk yaratmadan) daha kolaydır. Göklerde 
ve yerde en yüce ve eşsiz sıfatlar O’nun-
dur. O, mutlak güç sahibidir, hüküm ve 
hikmet sahibidir.”(Rûm suresi, 27. ayet.)

D) “Allah, ‘Şimdi in aşağı oradan. Çünkü 
senin orada büyüklük taslamak haddi-
ne değil! Hemen çık! Çünkü sen aşağı-
lıklardansın’ dedi. Şeytan dedi ki: ‘(Öyle 
ise) bana insanların tekrar diriltilecekleri 
güne kadar süre ver.’ Allah da, ‘Sen süre 
verilenlerdensin’ dedi.” (A’râf suresi, 13-
15. ayetler.)

E) “Ey insanlar! Ölümden sonra diriliş 
konusunda herhangi bir şüphe içindey-
seniz (düşünün ki) hiç şüphesiz biz sizi 
topraktan, sonra az bir sudan, sonra bir 
alakadan, sonra da yaratılışı belli belirsiz 
bir “mudga”dan yarattık ki size (kudreti-
mizi) apaçık anlatalım…” (Hac suresi, 5. 
ayet.)

1.	

•	 “Çünkü kıyamet muhakkak gelecektir. 
Onda hiçbir şüphe yoktur ve şüphesiz 
Allah kabirdeki kimseleri diriltecektir.” 
(Hac suresi, 7. ayet.)

•	 “Rabbine andolsun, onları şeytanlarla 
beraber mutlaka haşredeceğiz. Sonra 
onları kesinlikle cehennemin çevresin-
de diz üstü hazır edeceğiz.” (Meryem 
suresi, 68. ayet.)

•	 “O gün insanlar amellerinin kendileri-
ne gösterilmesi için bölük bölük kabir-
lerinden çıkacaklardır. Artık kim zerre 
ağırlığınca bir hayır işlerse onun mü-
kafatını görecektir.” (Zilzâl suresi, 6-7. 
ayetler.)

•	 “Rabbimiz! Hesap görülecek günde, 
beni, anne babamı ve inananları ba-
ğışla.” (İbrahim suresi, 41. ayet.)

Bu ayetlerin ortak konusu aşağıdaki-
lerden hangisidir?

A) Hayatın amacını sorgulama

B) Ahiret hayatının aşamaları

C) Dünya hayatının geçiciliği

D) Kıyamet alametleri

E) Kabir hayatının mahiyeti
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5.	 “Kıyamet günü için adalet terazileri kura-
cağız. Öyle ki hiçbir kimseye zerre kadar 
zulmedilmeyecek. Yapılan iş bir hardal 
tanesi ağırlığınca da olsa, onu getirip or-
taya koyacağız. Hesap görücü olarak biz 
yeteriz.” (Enbiyâ suresi, 47. ayet.)

Aşağıdakilerden hangisi bu ayetten 
çıkarılabilecek yargılardan biri de-
ğildir?

A) İnsan dünyada yaptıklarından sorum-
ludur.

B) Hesap günü adalet ölçüsünde gerçek-
leşecektir.

C) Ahirette ameller niyetlere göre değer-
lendirilecektir.

D) İnsanların fiilleri hakkında hüküm sa-
hibi Yüce Allah’tır.

E) Ahirette herkes yaptıklarının karşılığını 
görecektir.

3.	 “İnsanlar sana kıyametin vaktini soruyor-
lar. De ki: ‘Onun ilmi ancak Allah katında-
dır.’ Ne bilirsin, belki de kıyamet yakında 
gerçekleşir.” (Ahzâb suresi, 63. ayet.)

Bu ayette altı çizili ifade ile vurgula-
nan kavram aşağıdakilerden hangisi-
dir?

A) Gayb

B) Helak

C) Mizan

D) Yakîn

E) Zann

4.	 “Dağları yürüteceğimiz ve senin yeryüzü-
nü çırılçıplak göreceğin günü bir hatırla. 
Biz onları mahşerde toplarız da içlerin-
den hiçbirini bırakmayız.” (Kehf suresi, 47. 
ayet.)

Bu ayette altı çizili kavramın taşıdığı 
anlam aşağıdakilerden hangisidir?

A) İnsaların öldükten sonra tekrar dirilme-
si

B) Dünya hayatından kabir hayatına geçiş

C) Kişinin amellerinden hesaba çekileceği 
gün

D) İsrafil’in sûra üflemesiyle kıyametin 
kopması

E) Kıyamet günü diriltilenlerin toplanacağı 
yer
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7.	 Sözlükte “bir şeyin ağırlığını tahmin et-
mek, ölçüye vurmak, tartmak” anlamları-
na gelir. Ayet ve hadislerde ise ceza veya 
mükafatı gerektiren amellerin ölçülmesi 
şeklinde ifade edilir.

Bu açıklamada tanımı verilen kav-
ram aşağıdakilerden hangisidir?

A) Adalet

B) Ba’s

C) Hesap

D) Mizan

E) Sırat

8.	 (I) Cehennem, sözlükte “sorgu yeri” anla-
mına gelmektedir. (II) Kur’an-ı Kerim’de 
birçok ayette cehennem tasviri yapılmış-
tır. (III) Günahkâr ve inkarcıların ahirette 
cezalandırılacakları yerdir. (IV) Müslü-
man olduğu halde cehenneme girenler 
günahlarının karşılığı kadar cehennemde 
kalacaklardır. (V) Allah’a (c.c.) iman etme-
yenler ise ebedi olarak cehennemde ka-
lacaklardır.

Numaralandırılmış cümlelerin han-
gilerinde cehennem ilgili yanlış bir 
bilgi yer almaktadır?

 A) I    B) II    C) III    D) IV    E) V  

6.	 Kur’an-ı Kerim’de kul hakkını korumaya 
yönelik birçok ayet bulunmaktadır. Bu 
ayetleri dikkate alarak kul hakkını; ilki in-
sanların sahip olduğu maddi ve manevi 
haklara zarar vermek, ikincisi ise dinî, ah-
laki ve hukuki haklarını teslim etmemek 
şeklinde sınıflandırmak mümkündür.

Bu açıklamaya göre aşağıdaki ayet-
lerden hangisi ikinci kısma giren kul 
hakkı ihlâli örneklerindendir?

A) “Aranızda birbirinizin mallarını haksız 
yere yemeyin. İnsanların mallarından bir 
kısmını bile bile günaha girerek yemek için 
onları hakimlere (rüşvet olarak) verme-
yin.” (Bakara suresi, 188. ayet.)

B) “Kim bir hata işler veya bir günah ka-
zanır da sonra onu bir suçsuzun üzerine 
atarsa, şüphesiz iftira etmiş, apaçık bir 
günah yüklenmiş olur.” (Nisâ suresi, 112. 
ayet.)

C) “Mallarında yardım isteyen ve iffetinden 
dolayı isteyemeyip mahrum olanlar için 
bir hak vardır.” (Zâriyât suresi, 19. ayet.)

D) “Bir peygambere, emanete hıyanet 
yaraşmaz. Kim emanete hıyanet ederse, 
kıyamet günü, hainlik ettiği şeyin günahı 
boynuna asılı olarak gelir…” (Âl-i İmrân su-
resi, 161. ayet.)

E) “Ey iman edenler! Bir topluluk bir diğeri-
ni alaya almasın. Belki onlar kendilerinden 
daha iyidirler. Kadınlar da diğer kadınları 
alaya almasın. Belki onlar kendilerinden 
daha iyidirler. Birbirinizi karalamayın, bir-
birinizi (kötü) lakaplarla çağırmayın…”(Hu-
curât suresi, 11. ayet.)
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11.	Müslümanların birbirlerine karşı olan 
görevleri vardır. Peygamberimiz bir ha-
disinde şöyle buyurmuştur ; “Müslüma-
nın, Müslüman üstündeki hakkı beştir. 
Selamını almak, hasta ziyaretine gitmek, 
cenazesine katılmak, davetine icabet et-
mek, aksırana Allah’tan rahmet dilemek.” 
(Buhârî, Cenâiz, 2.)

Bu hadise göre aşağıdakilerden han-
gisi Müslümanların birbirlerine kar-
şı olan görevlerinden biri değildir?

A) Çağırıldığı düğüne katılmak

B) Kaza geçiren arkadaşını görmeye git-
mek

C) Biriyle karşılaştığında merhaba demek

D) Ölen kişinin varsa borcunu ödemek

E) Arkadaşı öldüğünde cenaze namazını 
kılmak

9.	 İslam dininde ölüm, insanlar için yeni ve 
ebedi bir hayatın başlangıcıdır. Ölüm ile 
insanın ruhu, bedeninden ayrılarak ahi-
ret hayatına intikal eder. Bu sebeple ölen 
kişi cenazesinin yıkanması, beyaz kefene 
büründürülmesi, abdest aldırılması ve na-
mazının kılınması gibi uygulamalarla yola 
çıkmaktadır. İslam’a göre insan yaşarken 
de öldükten sonra da sevgi ve hürmete 
layıktır.

Bu parçadan hareketle aşağıdakiler-
den hangisi söylenemez?

A) Cenazeye saygı göstermek, yaşayanlara 
karşı saygılı olmanın bir başka ifadesidir.

B) Öldüğünde insanın bedeni toprak olsa 
da ruhu varlığını sürdürecektir.

C) Cenaze mezarlığa götürülürken ardın-
dan alkışlamak bir saygı ifadesidir.

D) Cenaze hem maddi hem manevi olarak 
temizlenerek ahiret hayatına hazırlanır.

E) Ölüm, fani hayattan sonsuz hayata ge-
çişi sağlayan bir kapıdır.

10.	 O sabredenler, kendilerine bir bela 
geldiği zaman Biz Allah’ın kullarıyız ve biz 
ona döneceğiz.’ derler. İşte Rablerinden 
bağışlamalar ve rahmet hep onlaradır. Ve 
doğru yolu bulanlar da onlardır.” (Bakara 
suresi, 156-157. ayetler.)

Bu ayetlerde sabredenlerle ilgili aşa-
ğıdakilerden hangisine değinilme-
miştir?

A) Allah’a teslim olduklarına

B) Allah’ın rahmetine erdiklerine

C) Başlarının beladan kurtulmadığına

D Allah tarafından bağışlandıklarına

E) Doğru yolda olduklarına

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

B D A E C C D A C C D
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3.	 Alevi-Bektaşi geleneğinde ölen kişi için 
“Hakk’a yürüdü” ifadesi kullanılır. Bu ifa-
de canın dünya değiştirmesi, kavuşma, 
yeniden bir araya gelme anlamlarına 
gelir. Ölüm hadisesi, dünyadan ayrılışla 
beraber kavuşmayı da içerir. Bu nedenle 
“Cenaze Merasimi/Töreni” yerine, “Hakk’a 
Yürüme/Uğurlama Erkânı” ifadeleri kulla-
nılır.

Aşağıdaki ayetlerden hangisi bu par-
çada vurgulanan hususla doğrudan 
ilişkilidir?

A) “Ey insanlar! İşte size, Rabbinizden bir 
öğüt, gönüllerdeki dertlere bir şifa, mü-
minlere doğru yolu gösteren bir hidayet 
ve rahmet geldi.” (Yûnus suresi, 57. ayet.)

B) “Şüphesiz Allah, benim de Rabbim, si-
zin de Rabbinizdir. Öyleyse ona ibadet 
edin. İşte bu, doğru yoldur.” (Âl-i İmrân 
suresi, 51. ayet.)

C) “O sabredenler, kendilerine bir belâ 
geldiği zaman: Biz Allah’ın kullarıyız ve biz 
O’na döneceğiz, derler.” (Bakara suresi, 
156. ayet.)

D) “Onlara, ‘İnsanların inandıkları gibi siz 
de inanın’ denildiğinde ise, ‘Biz de akılsız-
lar gibi iman mı edelim?’ derler. İyi bilin 
ki, asıl akılsızlar kendileridir, fakat bilmez-
ler.” (Bakara suresi 13. ayet.)

E) “İman edip salih ameller işleyenlere 
gelince, Allah onların mükâfatlarını tasta-
mam verecektir. Allah zalimleri sevmez.” 
(Âl-i İmrân suresi, 57. ayet.)

1.	 İslam dinine göre insan, şerefli bir varlıktır. 
İnsanın bu şeref ve saygınlığı ölümünden 
sonra da devam eder. Bu saygının gereği 
olarak ölen kimseler için cenaze törenle-
ri düzenlenir. Cenaze işlemlerinde belirli 
bir düzen, usul ve adap vardır. Öncelikle 
cenaze, usulüne uygun olarak yıkanır, ke-
fenlenir ve cenaze namazı kılınır.

Aşağıdakilerden hangisi bu usul ve 
adaba uygun olmayan bir davranış-
tır?

A) Ölen kişi için Allah’a (c.c.) dua etmek

B) Tabutun arkasından tekbirlerle yürü-
mek

C) Yüksek sesle bağırmamak, feryat etme-
mek

D) Ölümü hatırlayarak tefekkürde bulun-
mak

E) Cenazenin ardından Kur’an okumak

2.	 “Bir kimse Peygamberimize geldi ve şöy-
le dedi: ‘Ey Allah’ın Resulü! Annem aniden 
vefat etti… Şimdi ben onun adına sadaka 
versem, sevabı anneme ulaşır mı?’ Pey-
gamberimiz, ‘Evet.’ dedi.” (Buhârî, Cenâiz, 
95.)

Bu hadiste aşağıdaki ifadelerden 
hangisine vurgu yapılmıştır?

A) Öldükten sonra insanın amel defteri 
kapanır.

B) Cenazenin ardından dua etmek azabını 
hafifletir.

C) Ölenin adına sadaka verilmesi zorunlu-
dur.

D) Ölen kişi için hayırlı bir iş yapıldığında 
sevabı ona da yazılır.

E) Ardından yapılan her güzel iş ölenin gü-
nahlarının affedilmesine vesile olur.
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6.	 Ahiret inancı olmadan dünyayı anlamlan-
dırmak mümkün değildir. Çünkü üstün 
özelliklere sahip bir varlık olarak dünyaya 
gelen insan, ortalama 70-80 sene ömür 
sürmekte, sonra da hayata veda etmek-
tedir. Evrende her şey insana hizmet 
etmektedir. Güneş, Ay, denizler, dağlar, 
bitkiler, hayvanlar, kısacası her şey in-
san için yaratılmıştır. İnsan gibi ayrıca-
lıklı yaratılmış bir varlığın, dünyada belli 
bir ömür sürdükten sonra ölüp yokluğa 
karışması akla aykırıdır. İnsan bunun için 
yaratılmış olamaz. Onun daha ulvi amaç-
larla yaratılmış olması gerekir. Ahiret 
inancı, insanın bu amaç ve anlam arayı-
şına cevap verir. Onu, ölüm ve yok olma 
korkusundan kurtarır. Dünya hayatının 
bir amacı olduğunu, ölümün bir yok oluş 
değil, başka bir âleme geçişin ilk adımı ol-
duğunu öğretir.

Bu parçada asıl vurgulanan husus 
aşağıdakilerden hangisidir?

A) Hayatı anlamlandırmada ahiret inan-
cının önemi

B) İnsanın ölüm korkusunu yenmesi ge-
rektiği

C) Ahirete inanmanın iman esaslarından 
olduğu

D) İnsanın evrendeki en seçkin mahlûk 
olduğu

E) Ölümün bir yok oluş anlamına gelme-
diği

4.	

•	 “Ben cinleri ve insanları ancak bana 
kulluk etsinler diye yarattım.” (Zâriyât 
suresi, 56. ayet.)

•	 “O, hanginizin daha güzel amel yapa-
cağını sınamak için ölümü ve hayatı ya-
ratandır…” (Mülk suresi, 2. ayet.)

Bu ayetlerde aşağıdakilerden hangisi 
vurgulanmaktadır?

A) Cinlerin yaratılışı

B) İmtihan bilinci

C) İnsanın yaratılış gayesi

D) Ölümden sonraki hayat

E) Allah’a imanın önemi

5.	 “Sizi boş yere yarattığımızı ve hakikaten 
huzurumuza getirilmeyeceğinizi mi sandı-
nız?” (Mü’minun suresi, 115. ayet.)

Bu ayetten hareketle aşağıdaki yargı-
lardan hangisine ulaşılamaz?

A) Allah’ın hiçbir şeyi boşuna yaratmamış-
tır.

B) İnsan davranışlarından sorumludur.

C) Öldükten sonra diriliş haktır.

D) Dünya hayatı geçicidir.

E) İnsan zandan uzak durmalıdır.
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9.	 “Her nefis ölümü tadacaktır. Sizi bir imti-
han olarak hayır ile de şer ile de deniyo-
ruz. Ancak bize döndürüleceksiniz.” (En-
biya suresi, 35. ayet.)

Bu ayetten hareketle aşağıdaki yar-
gılardan hangisine varılamaz?

A) Bütün canlılar mutlaka ölecektir.

B) İnsan dünyada bir imtihandadır.

C) Kimin ne zaman öleceği belli değildir.

D) İnsan iyilikle de kötülükle de sınanır.

E) İnsan ahirette yeniden diriltilecektir.

10.	

I. “İnanan ve yararlı işler yapanlar için 
hoş bir hayat ve güzel bir gelecek vardır.” 
(Ra’d suresi, 29. ayet.)

II. “Yaptıklarına karşılık kendileri için sak-
lanan müjdeyi hiç kimse bilemez.” (Secde 
suresi, 17. ayet.)

III. “Allah da onlara hem dünya nimetini 
hem de ahiretin güzel mükâfatını verdi. 
Allah güzel davrananları sever.” (Âl-i İm-
rân suresi, 148. ayet.)

IV. “O, hanginizin daha güzel amel yapa-
cağını sınamak için ölümü ve hayatı yara-
tandır…” (Mülk suresi, 2. ayet.)

V. “Mümin olarak erkek veya kadın her 
kim salih ameller işlerse işte onlar cen-
nete girerler...” (Nisâ suresi, 124. ayet.)

Bu ayetlerden hangisinin vurgusu 
diğerlerinden farklıdır?

A) I		  B) II		  C) III

D) IV	 E) V

7.	 “… Dünya ile benim misalim, bir ağacın 
altında gölgelenip sonra terk edip giden 
yolcunun misali gibidir.” (Tirmizi, Zühd, 
44.)

Bu hadiste dünya hayatıyla ilgili vur-
gulanan husus aşağıdakilerden han-
gisidir?

A) Aldatıcılığı

B) Geçiciliği

C) Değersizliği

D) Güzelliği

E) Çekiciliği

8.	

I. İnsanın kötülüklerden kaçınmasına ve-
sile olur.

II. İnsanı dünyaya aşırı bağlılıktan uzaklaş-
tırır.

III. Yok olma korkusu ile insanın psikolojik 
durumunu olumsuz etkiler.

IV. İnsanı ümitsizliğe ve tembelliğe sevk 
eder.

İslam’a göre ölüm gerçeği ile ilgili ve-
rilen yargılardan hangileri doğrudur?

A) Yalnız I

B) Yalnız II

C) I ve II

D II ve III

E) III ve IV

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D C C E A B C C D
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3.	 “Allah’a ve ahiret gününe inanan kimse 
komşularına eziyet etmesin. Allah’a ve 
ahiret gününe iman eden kimse misafi-
rine ikramda bulunsun. Allah’a ve ahiret 
gününe iman eden kimse ya hayır söyle-
sin ya da sussun.” (Buhârî, Edeb, 31, 85; 
Müslim, İman, 74, 75.)

Aşağıdakilerden hangisi bu hadiste 
mümin kimseyle ilgili vurgulanan 
hususlardan biri değildir?

A) Anne babasına iyi davranmalıdır.

B) Misafirine ikramda bulunmalıdır.

C) Hayır konuşmalı veya susmalıdır.

D) Komşularıyla iyi geçinmelidir.

E) Allah’a ve ahiret gününe iman etmeli-
dir

4.	 İslam inancına göre dünya için ahireti, 
ahiret için de dünyayı terk etmek doğ-
ru değildir. Aksine Müslüman, dünya ile 
ahiret arasında her zaman bir denge gö-
zetmelidir. Hiç ölmeyecekmiş gibi dünya 
için, yarın ölecekmiş gibi de ahiret için 
çalışmalıdır. Hem dünyevi hem de uhre-
vi sorumluluklarını yerine getirme konu-
sunda titiz olmalıdır.

Bu parçaya verilebilecek en uygun 
başlık aşağıdakilerden hangisidir?

A) Uhrevi Sorumluluklarımız

B) Dünya ve Ahiret Dengesi

C) Kıyamet ve Haşir

D) Dünya Hayatının Amacı

E) İslam’ın İman Esasları

1.	 “Allah’ın sana verdiği şeylerde ahiret yur-
dunu ara. Dünyadan da nasibini unutma. 
Allah’ın sana iyilik yaptığı gibi sen de iyilik 
yap ve yeryüzünde bozgunculuk isteme. 
Çünkü Allah bozguncuları sevmez.” (Kasas 
suresi, 77. ayet.)

Bu ayetten hareketle aşağıdaki yargı-
lardan hangisine ulaşılamaz?

A) İnsan ahireti düşünerek yaşamalıdır.

B) İnsan sadece ahiret için gayret etmeli-
dir.

C) İnsan bozgunculuktan uzak durmalıdır.

D) İnsan iyilik için çalışmalıdır.

E) İnsan dünya ahiret dengesini kurmalı-
dır.

2.	 “İnsan ölünce amel defteri kapanır. Ancak 
ardından şu üç şeyi bırakanlar hariç: Sa-
daka-i cariye, faydalı ilim ve kendisine dua 
eden salih bir evlat.” (Müslim, Vasiyye, 14.)

Bu hadisten hareketle aşağıdakiler-
den hangisine ulaşılamaz?

A) Ölen kişinin amel defteri kapanır.

B) Sadaka-i cariye amel defterini açık tu-
tar.

C) Ahirette herkesin amel defteri eline ve-
rilecektir.

D) Salih evlat sayesinde kişinin hayrı de-
vam eder.

E) Faydalı ilim bırakan kimsenin amel def-
teri açık kalır.
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6.	 “Sûr’a üflenir (I) ve Allah’ın dilediği kimse-
ler dışında göklerdeki ve yerdeki herkes 
ölür. Sonra ona bir daha üflenir (II), bir de 
bakarsın onlar kalkmış bekliyorlar.” (Zü-
mer suresi, 68. ayet.)

Bu ayette altı çizili durumlarda ger-
çekleşecek olaylar aşağıdakilerden 
hangisinde doru verilmiştir?

	    I		       II

A) Kıyamet		  Ahiret

B) Mahşer		  Diriliş

C) Kıyamet		  Diriliş

D) Mahşer		  Ahiret

E) Diriliş		   Mahşer

7.	 “Kıyamet gününde Biz adalet terazilerini 
kurarız. Hiç kimseye en küçük bir haksız-
lık edilmez. Hardal tanesi kadar bir şey 
bile olsa, onu ortaya koyarız. Hesap gö-
rücü olarak Biz kâfiyiz.” (Enbiya suresi, 
47. ayet.)

Bu ayete göre aşağıdakilerden han-
gisi söylenemez?

A) Hesap gününde kimseye haksızlık ya-
pılmayacaktır.

B) Herkese adaletle muamele edilecektir.

C) İnsan her yaptığından hesaba çekile-
cektir.

D) Allah küçük günahları affedecektir.

E) Hiç kimse hesap vermekten kurtula-
mayacaktır.

5.	

I. “Allah, rüzgârları gönderendir. Onlar da 
bulutları hareket ettirir. Biz de bulutları 
ölü bir toprağa sürer ve onunla ölümün-
den sonra yeryüzünü diriltiriz. İşte ölüm-
den sonra diriliş de böyledir.” (Fatır suresi, 
9. ayet.)

II. “Allah o su ile size; ekin, zeytin, hurma 
ağaçları, üzümler ve her türlü meyveler-
den bitirir. Elbette bunda düşünen bir ka-
vim için bir ibret vardır. ” (Nahl suresi, 11. 
ayet.)

III. “Kendi yaratılışını unuttu, Bize misal 
getirmeye kalktı: “Çürümüş kemikleri kim 
diriltecek?” diye. Sen de ki: İlk defasında 
onu kim yarattıysa O diriltecek. O her şe-
yin yaratılışını bilendir.” (Yasin suresi, 78-
79. ayetler.)

IV. “Göklerin ve yerin yaratılışında, gecenin 
ve gündüzün birbirini izlemesinde, insan-
lara yararlı şeylerle denizde yüzüp giden 
gemilerde, Allah’ın gökten indirdiği suda, 
o suyla ölmüş yeryüzünü diriltip üzerinde 
her türden canlıyı yaymasında, gökle yer 
arasında emre boyun eğmiş rüzgârları ve 
bulutları şekilden şekle çevirmesinde, aklı 
eren bir topluluk için ayetler vardır.” (Ba-
kara suresi, 164. ayet.)

V. “Allah, diriyi ölüden çıkarır, ölüyü de diri-
den çıkarır. Ölümünden sonra yeryüzünü 
diriltir. Siz de (mezarlarınızdan) işte böyle 
çıkarılacaksınız.” (Rum suresi, 19. ayet.)

Numaralanmış ayetlerden hangisi 
ölümden sonra dirilmenin gerçekle-
şeceğine örnektir?

A) I, III ve V

B) II ve III

C) II, III ve IV

D) III ve IV

E) III, IV ve V
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10.	

I. Ölüm

II. Kıyamet

III. Berzah

IV. Mahşer

V. Diriliş

VI. Cennet - Cehennem

Numaralanmış şekilde verilen ahi-
ret hayatının aşamalarının gerçek-
leşme sırası aşağıdakilerden hangi-
sidir?

A) I – II – III – V – IV – VI

B) I – III – II – V – IV – VI

C) I – III – V – IV – II – VI

D II– III – I – V – IV – VI

E) II – VI – II – V – IV – III

8.	 “Gökyüzü yarıldığı, yıldızlar saçıldığı, de-
nizler taştığı, kabirlerin içindekiler dışarı 
çıkarıldığı zaman, herkes ne yaptığını, neyi 
geri bıraktığını öğrenir.” (İnfitar suresi, 1- 
5. ayetler.)

Bu ayetlerde ahiret hayatının hangi 
aşamasından söz edilmemektedir?

A) Kıyamet

B) Berzah

C) Mahşer

D) Diriliş

E) Hesap

9.	 Kıyamet günü ikinci kez sûra üflendikten 
sonra bütün insanların diriltilerek mezar-
larından kalkıp dünyada iken yaptıkları 
her şeyin hesabını vermek üzere toplana-
cakları yere ---- denir.

Parçada boş bırakılan yere aşağıdaki-
lerden hangisi gelmelidir?

A) ba’s

B) mahşer

C) diriliş

D) mizan

E) ahiret

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C A B A C D B B B
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3.	

I. Geçmiş olsun.

II. Başınız sağ olsun.

III. Allah rahmet eylesin.

IV. Allah şifalar versin.

V. Allah sizlere sabırlar versin.

VI. Allah geride kalanlara uzun ömür ver-
sin.

Numaralanmış ifadelerden hangi-
leri taziyede söylenecek temenni 
cümlelerinden biri değildir?

A) I ve II

B) I ve IV

C) II ve III

D) II ve V

E) V ve VI

4.	 İslam dinine göre insan, şerefli bir varlık-
tır. İnsanın bu şeref ve saygınlığı ölümün-
den sonra da devam eder. Bu saygının 
gereği olarak ölen kimseler için cenaze 
törenleri düzenlenir. Cenaze işlemle-
rinde belirli bir sıra uygulanır. Öncelikle 
cenaze usulüne uygun olarak yıkanır, ke-
fenlenir ve cenaze namazı kılınır. ---- olan 
cenaze namazı, rükusu ve secdesi olma-
yan bir namazdır. Bu namaz, aynı zaman-
da ölen Müslüman için yapılan toplu bir 
dua niteliğindedir.

Parçada boş bırakılan yere aşağıda-
kilerden hangisi gelmelidir?

A) Vacip

B) Farz-ı ayn

C) Farz-ı kifaye

D) Sünnet

E) Müstehap

1.	 Bir kimsenin, malını veya malından yarar-
lanma hakkını ölümünden sonra bir kişiye 
veya bir hayır kurumuna bağışlaması veya 
bağışlanmasını istemesidir.

Tanımı verilen kavram aşağıdakiler-
den hangisidir?

A) Emanet

B) İskat

C) Nasihat

D) Vasiyet

E) Vazife

2.	 Aşağıdakilerden hangisi bir Müslü-
manın vefatından sonra yapılması 
gerekenlerden biri değildir?

A) Cenaze namazına katılmak

B) Ailesinin acısını paylaşmak

C) Cennetlik olduğunu söylemek

D) Onu hayırla yâd etmek

E) Geride kalan yetimlere sahip çıkmak
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7.	 İnsanın ölüsü de saygıya layıktır. Bu say-
gı, bir yönüyle ölünün yakınlarına teselli 
mahiyeti taşır. Bir yönüyle de ölümün bir 
yok oluş olmadığını ifade eder. O ölmüş-
tür fakat yine insandır; bu dünya açısın-
dan ölmüştür fakat başka bir âlem için 
yeniden doğmuştur. Ölünün âdeta yeni 
doğmuş bir çocuk gibi yıkanması, bir 
yönüyle bu yeniden doğuş olayını sem-
bolize etmekte, bir yönüyle de bu fâni 
yolculuğun yani dünya hayatının kendisi 
üzerinde bıraktığı kirleri gidermeyi tem-
sil etmektedir. Bu yıkamanın ardından 
ölen kişi, yeni doğan çocuğa giydirilen 
zıbın misali kefene sarılır ve büyük bir 
ihtimamla beşiğine indirilir. Ötesini Allah 
biliyor, gidenler biliyor. Biz de bildirildiği 
kadarını biliyoruz.

Bu parçadan hareketle aşağıdakiler-
den hangisi söylenemez?

A) Ölüye saygı, yakınları için bir tesellidir.

B) Ölüm son değil, yeni bir başlangıçtır.

C) Ölünün yıkanıp kefenlenmesi gerekir.

D) İnsanın dirisi gibi ölüsü de saygındır.

E) Ölümden sonra ne olacağını kimse bi-
lemez.

5.	

I. Ölen kişi için yıkama, kefenleme gibi işle-
rin tamamlanıp cenazenin defin için hazır 
hâle getirilmesine denir.

II. İnsana saygının ve değer vermenin bir 
ifadesi olarak ölen bir kişinin baştan aya-
ğa beyaz bez ile usulüne göre sarılması, 
kefenlenmesi demektir.

Numaralanmış ifadelerde tanımları 
verilen kavramlar aşağıdakilerden 
hangisidir?

	  I		       II

A) Teçhiz		   Tekfin

B) Cenaze		   Taziye

C) Taziye		   Teçhiz

D) Tekfin		   Cenaze

E) Teçhiz		   Taziye

6.	 İslam’ın sabır anlayışıyla ilgili aşağı-
daki ifadelerden hangisi yanlıştır?

A) Sabır zulmü sineye çekerek beklemektir.

B) Sabır haksızlıklara karşı direnmektir.

C) Sabır zorluklara göğüs germektir.

D) Sabır günahlardan kaçınmaya çalışmaktır.

E) Sabır çeşitli acılara tahammül etmektir.
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9.	

•	 “Sabır ve namazla Allah’tan yardım 
isteyin. Şüphesiz bunlar, Allah’a huşû 
ile boyun eğenlerden başkasına ağır 
gelir.” (Bakara suresi, 45. ayet.)

•	 “Ey iman edenler! Sabrederek ve 
namaz kılarak Allah‘tan yardım dileyin. 
Şüphe yok ki Allah sabredenlerle 
beraberdir.” (Bakara suresi, 153. 
ayet.)

Bu ayetlerde aşağıdakilerden hangi-
si vurgulanmaktadır?

A) Namazın zorluğu

B) Takva bilinci

C) Sabır ve namazın önemi

D) Dünya hayatının gayesi

E) Allah’a imanın önemi

10.	 “Allah yolunda öldürülenlere ‘ölüler’ 
demeyin. Bilakis onlar diridirler, lâkin 
siz anlayamazsınız.” (Bakara suresi, 154. 
ayet.)

Bu ayette altı çizilen ifade ile kaste-
dilen aşağıdakilerden hangisidir?

A) Sadıklar

B) Salihler

C) Mücahitler

D) Sabredenler

E) Şehitler

8.	

•	 “Sabır ve namazla Allah’tan yardım 
isteyin. Şüphesiz bunlar, Allah’a huşû 
ile boyun eğenlerden başkasına ağır 
gelir.” (Bakara suresi, 45. ayet.)

•	 “Ey iman edenler! Sabrederek ve 
namaz kılarak Allah‘tan yardım dileyin. 
Şüphe yok ki Allah sabredenlerle 
beraberdir.” (Bakara suresi, 153. ayet.)

•	 “Andolsun ki sizi biraz korku ve açlıkla, 
bir de mallar, canlar ve ürünlerden 
eksilterek deneriz. Sabredenleri 
müjdele.” (Bakara suresi, 155. ayet.)

Aşağıdaki atasözlerinden hangisi ve-
rilen ayetlerle ilişkilendirilemez?

A) Sabreyle işine, hayrı gelsin başına.

B) Sabır acıdır, meyvesi tatlıdır.

C) Sabrın sonu selamettir.

D) Bir çiçekle bahar olmaz.

E) Sabreden derviş muradına ermiş.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C B C A A E D C E
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1. Ölümle birlikte yok olup gideceğini düşünen bir insan
için dünyadaki hiçbir şeyin anlamı kalmaz. Çünkü ----
İkinci cümle aşağıdakilerden hangisi ile devam
ederse anlamlı olur?

Ölümü düşünmenin bir faydası yoktur.A)

Ölüm için gerekli hazırlığı yapmamıştır.B)

İnsanın ruhu bedenden ayrılınca ölümsüz olur.C)

İnsan dünyada ölümsüz olmak için çalışır.D)

Dünya hayatı ahiret inancı ile anlam kazanır.E )

2. Ahiret inancı, tanrının varlığını kabul eden bütün din
ve düşünce sistemlerinde mevcut olmakla beraber,
ölümden sonraki bu hayatın mahiyeti ve tasviri
hakkında birbirinden farklı görüşler benimsenmiştir.
Buna göre aşağıdakilerden hangisi kesinlikle
söylenebilir?

Her insan önce cehenneme sonra cennete
gidecektir.

A)

Düşünce sistemleri cehennemin varlığını kabul
etmezler.

B)

Ahirete inananlar ölümden sonra olacaklar ile
ilgilenmezler.

C)

İnsanlar ahirete imanın hayatı anlamlı kıldığını
kabul etmişlerdir.

D)

Tanrının varlığının delilleri bütün düşünce
sistemlerinde benzerlik gösterir.

E )

3. Kur’an-ı Kerim’de yüzden fazla terim kullanılarak
ahiret inancı işlenmektedir. Bu konuda yapılan çok
tekrarın; ahiret inancının önemini vurgulamak,
sorumluluk duygusunu pekiştirmek, dünya ile ahiret
arasındaki ilişkiye dikkat çekmek gibi hedeflere
yönelik olduğunu söylemek mümkündür.
Bu parçanın yazarının aşağıdakilerden hangisini
söylemesi beklenemez?

Dünya hayatı ahirete iman ile anlam kazanır.A)

Ahirete iman sorumluluk duygusunu geliştirir.B)

Kur’an’a göre ahiret inancı iman esaslarının
ilkidir. 

C)

Ahirete iman temel inanç esaslarından biridir.D)

Kur’an’da dünya ahiret ilişkisine dikkat çekilmiştir.E )

4. “Hayatı Anlamlandırmada Ahirete İmanın Yeri”
konulu bir sunu hazırlayan öğrencinin aşağıdaki
ayetlerden hangisine, çalışmasında yer vermesi
beklenemez?

“Ben cinleri ve insanları ancak bana kulluk
etsinler diye yarattım.” (Zâriyât suresi, 56. ayet.)

A)

“O, hanginizin daha güzel amel yapacağını
sınamak için ölümü ve hayatı yaratandır...” (Mülk
suresi, 2. ayet.)

B)

“... O, Allah’ın elçisidir ve peygamberlerin
sonuncusudur...” (Ahzâb suresi, 40. ayet.)

C)

“İnanan ve yararlı işler yapanlar için hoş bir hayat
ve güzel bir gelecek vardır.” (Ra’d suresi, 29.
ayet.)

D)

“Yaptıklarına karşılık kendileri için saklanan
müjdeyi hiç kimse bilemez.” (Secde suresi, 17.
ayet.)

E )

5. Kur’an-ı Kerim’e göre hiçbir şeyin gayesiz
yaratılmadığı konusunda kompozisyon yazacak
olan bir öğrencinin aşağıdakilerden hangisini
başlık yapması uygun olur?

Ahiret İnancı ve Hayatın Anlamı A)

Hayatın Anlamı EğlenmektirB)

Dünyaya Bir Kere GeliyoruzC)

Ölümü Düşünmek AnlamsızdırD)

Nasıl Olsa Bir Gün ÖleceğizE )

6. (I) Dünyaya gelişinde pek âciz bir canlı olan insan,
hayatının sonraki devrelerinde gelişip doğaya
müdahale edebilen bir varlık haline gelir. (II) Ölümsüz
bir âlem olan ahiretin varlığını benimsemek insanın
yaratılışında bulunan bir özelliktir. (III) Ondaki bu
gelişme kendisinde ebediyet duygusu meydana
getirir. (IV) İnsanın, ölümden korkması bu ebediyet
duygusuna bağlanabilir. (V) Hâlbuki insan her canlı
gibi kendisinin de bir gün öleceğini bilir.
Bu parçada kaç numaralı cümle düşüncenin
akışını bozmaktadır?

IA) IIB) IIIC) IVD) VE )

1
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7. Kur’an-ı Kerim’de ahiretin anlatıldığı bazı ayetlerde,
insanın kendisine, “Nasıl var oldum, ne olacağım?”
sorularına cevap bulması istenir. Bu sorunun birinci
kısmında, bir yaratıcının varlığına inanan kimse, söz
konusu sorunun ikinci kısmında ahiretin varlığını
benimser.
Aşağıdakilerden hangisi bu parçada bahsi geçen
ayetlere örnektir?

“De ki: "Onları ilk defa var eden diriltecektir.”
(Yasin suresi, 79. ayet.)

A)

“Her canlı ölümü tadacaktır...” (Âl-i İmrân suresi,
185. ayet.)

B)

“… Dünya hayatı, ahiretin yanında çok az bir
yararlanmadan ibarettir…” (Ra’d suresi, 26.
ayet.)

C)

“Ayetlerimizi ve ahirete kavuşmayı
yalanlayanların amelleri boşa çıkmıştır.” (A'râf
suresi, 147. ayet.)

D)

“… Yoksa ahiretten vazgeçip dünya hayatını mı
seçtiniz?” (Tevbe suresi, 38. ayet.)

E )

8. Dünya, ahiretin tarlasıdır.
Bu ifade anlam bakımından aşağıdaki
atasözlerinden hangisi ile eşleştirilebilir?

Damlaya damlaya göl olur.A)

Üzüm üzüme baka baka kararır.B)

Ayağını yorganına göre uzat.C)

Ne ekersen onu biçersin.D)

Sakla samanı gelir zamanı.E )

9. * “Ben cinleri ve insanları ancak bana kulluk etsinler
diye yarattım.” (Zâriyât suresi, 56. ayet.)
* “O, hanginizin daha güzel amel yapacağını
sınamak için ölümü ve hayatı yaratandır…” (Mülk
suresi, 2. ayet.)
Bu ayetlerde aşağıdakilerden hangisi
vurgulanmaktadır?

Allah’a imanın önemiA) İmtihan bilinciB)

İnsanın yaratılış gayesiC) Cinlerin yaratılışıD)

Ölümden sonraki hayatE )

10. Ahiret inancı olmadan dünyayı anlamlandırmak
mümkün değildir. Çünkü üstün özelliklere sahip bir
varlık olarak dünyaya gelen insan, ortalama 70-80
sene ömür sürmekte, sonra da hayata veda
etmektedir. Evrende her şey insana hizmet
etmektedir. Güneş, Ay, denizler, dağlar, bitkiler,
hayvanlar, kısacası her şey insan için yaratılmıştır.
İnsan gibi ayrıcalıklı yaratılmış bir varlığın, dünyada
belli bir ömür sürdükten sonra ölüp yokluğa
karışması akla aykırıdır. İnsan bunun için yaratılmış
olamaz. Onun daha ulvi amaçlarla yaratılmış olması
gerekir. Ahiret inancı, insanın bu amaç ve anlam
arayışına cevap verir. Onu, ölüm ve yok olma
korkusundan kurtarır. Dünya hayatının bir amacı
olduğunu, ölümün bir yok oluş değil, başka bir âleme
geçişin ilk adımı olduğunu öğretir.
Bu parçada asıl vurgulanan husus
aşağıdakilerden hangisidir?

Hayatı anlamlandırmada ahiret inancının önemiA)

İnsanın ölüm korkusunu yenmesi gerektiğiB)

Ahirete inanmanın iman esaslarından olduğuC)

İnsanın evrendeki en seçkin mahlûk olduğuD)

Ölümün bir yok oluş anlamına gelmediğiE )

11. “Sizi boş yere yarattığımızı ve hakikaten huzurumuza
getirilmeyeceğinizi mi sandınız?” (Mü’minun suresi,
115. ayet.)
Bu ayetten hareketle aşağıdaki yargılardan
hangisine ulaşılamaz?

Allah’ın hiçbir şeyi boşuna yaratmamıştır.A)

İnsan davranışlarından sorumludur.B)

Öldükten sonra diriliş haktır.C)

Dünya hayatı geçicidir.D)

İnsan zandan uzak durmalıdır.E )

12. “… Dünya ile benim misalim, bir ağacın altında
gölgelenip sonra terk edip giden yolcunun misali
gibidir.” (Tirmizi, Zühd, 44.)
Bu hadiste dünya hayatıyla ilgili vurgulanan
husus aşağıdakilerden hangisidir?

AldatıcılığıA) GeçiciliğiB)

DeğersizliğiC) GüzelliğiD)

ÇekiciliğiE )
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13. I.   İnsanın kötülüklerden kaçınmasına vesile olur.
II.  İnsanı dünyaya aşırı bağlılıktan uzaklaştırır.
III. Yok olma korkusu ile insanın psikolojik durumunu
olumsuz etkiler.
IV. İnsanı ümitsizliğe ve tembelliğe sevk eder.
İslam’a göre ölüm gerçeği ile ilgili verilen
yargılardan hangileri doğrudur?

Yalnız IA) Yalnız IIB)

I ve IIC) II ve IIID)

III ve IVE )

14. I.   Hâlbuki insandaki fıtrî özelliklerden biri adalet
duygusudur. 
II.  Dünyanın hiçbir yerinde sürekli olarak adaletin
hâkim olduğunu söylemek mümkün değildir.
III. Kur’an’da kıyametin daha çok, adalet ve hesap
verme mefhumlarıyla birlikte tasvir edilmesi de bu
gerçeğin bir başka şekilde ifadesidir.
IV. Dünyadaki haksızlıkları gören insanın, hesap
gününün gerçekleşeceğine imanı kuvvetlenir.
Verilen cümlelerle anlamlı bir paragraf
oluşturabilmek için sıralama nasıl olmalıdır?

I - III - IV - IIA) II - I - IV - IIIB)

II - III - IV - IC) III - II - IV - ID)

IV - III - II - IE )

15. Ahiret inancı toplumda iyilik ve refahın artmasına;
hırsızlık, cinayet ve kumar gibi olumsuzlukların da
azalmasına vesile olur.
Bu cümleye göre aşağıdakilerden hangisi
kesinlikle doğrudur?

Ahiret inancı, insanları iyiliklere yöneltir,
kötülüklerden sakındırır.

A)

Ahiret gününe inanmak İslam’ın temel inanç
esaslarından biridir.

B)

Toplumda iyiliklerin artması için herkesin ahirete
inanması gerekir.

C)

Herkes ahiret inancına sahip olursa kötülükler
ortadan kalkar.

D)

Ahiret gününe inananlar dünyevi hazları terk
ederler.

E )

16. I.   Ahiret gününe inanmak, İslam inanç esaslarından
biridir. 
II.  Ahiret inancının kişisel ve toplumsal faydaları
vardır.
III. Ahiret inancı, dünyayı terk etmeyi gerekli kılar.
Ahiret inancı ile ilgili verilen yargılardan hangileri
doğrudur?

Yalnız IA) Yalnız IIB)

Yalnız IIIC) I ve IID)

I, II ve IIIE )

17. “Allah’ın sana verdiği şeylerde ahiret yurdunu ara.
Dünyadan da nasibini unutma...” (Kasas suresi, 77.
ayet.)
Aşağıdaki hadislerden hangisi doğrudan bu
ayetin konusu ile ilgilidir?

“Allah bir kulunu bir toplumun başına getirir de o
da halkını aldatarak ölürse, Allah cenneti ona
haram kılar.” (Müslim, İman, 227.)

A)

“Dinde aşırıya giden bazı insanlar vardır ki, onlar
okun yaydan çıktığı gibi dinden çıkarlar.” (İbn
Hanbel, III, 159.)

B)

“Her doğan fıtrat üzere doğar.” (Buhârî, Cenâiz,
79.)

C)

“Sağlığında hastalığın için, hayatında da ölümün
için bir şeyler hazırla.” (Buhâri, Rikak 3.)

D)

“İnsanların çoğu, sıhhatin ve boş vaktin kıymetini
bilmezler.” (Buhârî, Rikak, 1.)

E )

18. Tabiatın, Allah (c.c.) tarafından yaratılıp idare
edildiğini kabul edenler, O’nun ahiret hayatını da
yaratıp devam ettireceğine inanmakta güçlük
çekmezler.
Bu yargıda bulunan kişi hangi ayeti açıklıyor
olabilir?

“Andolsun, insanı biz yarattık ve nefsinin
kendisine fısıldadıklarını biliriz ve biz ona şah
damarından daha yakınız.” (Kâf suresi, 16. ayet.)

A)

“Ey insanlar! Sizi ve sizden öncekileri yaratan
Rabbinize ibadet edin ki, Allah'a karşı gelmekten
sakınasınız.” (Bakara suresi, 21. ayet.)

B)

“… Diyecekler ki: ‘Bizi tekrar (hayata) kim
döndürecek?’ De ki: Sizi ilk kez yaratan…” (İsrâ
suresi, 51. ayet.)

C)

“Sizi bir tek candan yaratan, kendisiyle mutlu
olsun diye ondan da eşini yaratan O’dur.” (A'râf
suresi, 189. ayet.)

D)

“İnkâr edip ayetlerimizi ve ahirete kavuşmayı
yalanlayanlara gelince, işte onlar azabın içine
atılacaklardır.” (Rûm suresi, 16. ayet.)

E )
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19. Ahirete inanan bir insanın hayatı, düzen ve disiplin
içinde olur. Çünkü o yaptığı iyi şeylerin mükâfatını,
kötü şeylerin de cezasını göreceğine inandığı için
kötülüklerden uzak durup iyiliklerini artırmaya çalışır.
Ahirete inanmakla sorumluluk duygusu gelişeceği
için bencillik ve aşırı hırstan uzak, tevekküle dayanan
bir yaşamı olur.
Bu parça aşağıdaki sorulardan hangisinin
cevabıdır?

Ahirete inanmanın faydaları nelerdir?A)

Yapılan iyilikler kötülükleri yok eder mi?B)

Dünya ahiret dengesi nasıl kurulmalıdır?C)

Yapılan iyiliklerin mükâfatını kim verecektir?D)

İnsanda sorumluluk duygusunu oluşturan nedir?E )

20. Kur’an-ı Kerim, ahiret inancını telkin eder. Bununla
birlikte dünyadan el çekmeyi hiçbir zaman tasvip
etmez. Dünya bir başlangıç, ahiret de sonuç
olduğuna göre ikisi arasında denge kurmak
gereklidir. İnsan ahirete hazırlanırken dünya
nimetlerinden nasip almayı da unutmamalıdır. Önemli
olan, dünyanın cazibesine kapılıp ahireti ihmal
etmemektir.
Aşağıdaki ayetlerden hangisi bu parçada
vurgulanan konuya örnek verilebilir?

“Onlar, ahireti verip dünya hayatını satın alan
kimselerdir. Artık bunlardan azap hiç
hafifletilmez.” (Bakara suresi, 86. ayet.)

A)

“Allah da onlara hem dünya nimetini hem de
ahiretin güzel mükâfatını verdi. Allah güzel
davrananları sever.” (Âl-i İmrân suresi, 148.
ayet.)

B)

“Ona dünyada iyilik verdik. Şüphesiz o, ahirette
de salihlerdendir.” (Nahl suresi, 122. ayet.)

C)

“Hayır! Siz dünyayı seviyorsunuz ve ahireti
bırakıyorsunuz.” (Kıyâmet suresi, 20. ayet.)

D)

“Allah’ın sana verdiğinden ahiret yurdunu
kazanmaya bak ve dünyadan nasibini unutma!
Allah sana ihsan ettiği gibi, sen de insanlara
ihsanda bulun.” (Kasas suresi, 77. ayet.)

E )

21. I. “İnanan ve yararlı işler yapanlar için hoş bir hayat
ve güzel bir gelecek vardır.” (Ra’d suresi, 29. ayet.)
II. “Yaptıklarına karşılık kendileri için saklanan
müjdeyi hiç kimse bilemez.” (Secde suresi, 17. ayet.)
III. “Allah da onlara hem dünya nimetini hem de
ahiretin güzel mükâfatını verdi. Allah güzel
davrananları sever.” (Âl-i İmrân suresi, 148. ayet.)
IV. “O, hanginizin daha güzel amel yapacağını
sınamak için ölümü ve hayatı yaratandır…” (Mülk
suresi, 2. ayet.)
V. ‟Mümin olarak erkek veya kadın her kim salih
ameller işlerse işte onlar cennete girerler...” (Nisâ
suresi, 124. ayet.)
Bu ayetlerden hangisinin vurgusu diğerlerinden
farklıdır?

IA) IIB) IIIC) IVD) VE )

22. “Her nefis ölümü tadacaktır. Sizi bir imtihan olarak
hayır ile de şer ile de deniyoruz. Ancak bize
döndürüleceksiniz.” (Enbiya suresi, 35. ayet.)
Bu ayetten hareketle aşağıdaki yargılardan
hangisine varılamaz?

Bütün canlılar mutlaka ölecektir.A)

İnsan dünyada bir imtihandadır.B)

Kimin ne zaman öleceği belli değildir.C)

İnsan iyilikle de kötülükle de sınanır.D)

İnsan ahirette yeniden diriltilecektir.E )

23. ‟Allah’ın sana verdiği şeylerde ahiret yurdunu ara.
Dünyadan da nasibini unutma. Allah’ın sana iyilik
yaptığı gibi sen de iyilik yap ve yeryüzünde
bozgunculuk isteme. Çünkü Allah bozguncuları
sevmez.” (Kasas suresi, 77. ayet.)
Bu ayetten hareketle aşağıdaki yargılardan
hangisine ulaşılamaz?

İnsan ahireti düşünerek yaşamalıdır.A)

İnsan sadece ahiret için gayret etmelidir.B)

İnsan bozgunculuktan uzak durmalıdır.C)

İnsan iyilik için çalışmalıdır.D)

İnsan dünya ahiret dengesini kurmalıdır.E )
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24. ‟İnsan ölünce amel defteri kapanır. Ancak ardından
şu üç şeyi bırakanlar hariç: Sadaka-i cariye, faydalı
ilim ve kendisine dua eden salih bir evlat.” (Müslim,
Vasiyye, 14.)
Bu hadisten hareketle aşağıdakilerden hangisine
ulaşılamaz?

Ölen kişinin amel defteri kapanır.A)

Sadaka-i cariye amel defterini açık tutar.B)

Ahirette herkesin amel defteri eline verilecektir.C)

Salih evlat sayesinde kişinin hayrı devam eder.D)

Faydalı ilim bırakan kimsenin amel defteri açık
kalır.

E )

25. ‟Allah’a ve ahiret gününe inanan kimse komşularına
eziyet etmesin. Allah’a ve ahiret gününe iman eden
kimse misafirine ikramda bulunsun. Allah’a ve ahiret
gününe iman eden kimse ya hayır söylesin ya da
sussun.” (Buhârî, Edeb, 31, 85; Müslim, İman, 74,
75.)
Aşağıdakilerden hangisi bu hadiste mümin
kimseyle ilgili vurgulanan hususlardan biri
değildir?

Anne-babasına iyi davranmalıdır.A)

Misafirine ikramda bulunmalıdır.B)

Hayır konuşmalı veya susmalıdır.C)

Komşularıyla iyi geçinmelidir.D)

Allah’a ve ahiret gününe iman etmelidir.E )

26. İslam inancına göre dünya için ahireti, ahiret için de
dünyayı terk etmek doğru değildir. Aksine Müslüman,
dünya ile ahiret arasında her zaman bir denge
gözetmelidir. Hiç ölmeyecekmiş gibi dünya için, yarın
ölecekmiş gibi de ahiret için çalışmalıdır. Hem
dünyevi hem de uhrevi sorumluluklarını yerine
getirme konusunda titiz olmalıdır.
Bu parçaya verilebilecek en uygun başlık
aşağıdakilerden hangisidir?

Uhrevi Sorumluluklarımız A)

Dünya ve Ahiret DengesiB)

Kıyamet ve HaşirC)

Dünya Hayatının AmacıD)

İslam’ın İman EsaslarıE )

27. Aşağıdaki hadislerden hangisi ölümden sonraki
hayatın ilk aşaması ile ilgili değildir?

“Kabir, ahiret menzillerinin ilkidir. Kişi ondan
kurtulursa sonrası kolay olur. Eğer kurtulamazsa
sonrası çetin olur.” (İbn Mâce, Zühd, 32.)

A)

“Allah’ım, cehennemin fitnesinden ve azabından,
kabir fitnesinden ve azabından, zenginlik
fitnesinin şerrinden ve fakirlik fitnesinin şerrinden
sana sığınırım...” (Buhârî, Deavât, 46.)

B)

“Kabir, cennet bahçelerinden bir bahçe veya
cehennem çukurlarından bir çukurdur.” (Tirmizî,
Sıfatü’l-kıyâme, 26.)

C)

“Evlerinizi kabirlere çevirmeyin. Benim kabrimi de
bayram yeri hâline getirmeyin. Bana salavat
getirin, salavatınız bana ulaşır.” (Ebû Dâvûd,
Menâsik, 96, 97.)

D)

“Allah’ım! Acizlikten, tembellikten, cimrilikten,
korkaklıktan, ihtiyarlıktan, kabir azabından sana
sığınırım.” (Müslim, Zikir, 73.)

E )

28. Aşağıdakilerden hangisi kıyameti tasvir eden
ayetlerdendir?

“Yoksa Allah tarafından kendilerini kuşatacak bir
azabın gelmesinden veya onlar farkında olmadan
kıyametin ansızın gelmesinden emin mi oldular?”
(Yûsuf suresi, 107. ayet.)

A)

“Sana kıyametin ne zaman kopacağını
soruyorlar. De ki: Onun bilgisi ancak Rabbimin
katındadır.” (A'râf suresi, 187. ayet.)

B)

“Peki inkâr ederseniz, çocukları ak saçlı
ihtiyarlara çevirecek o günden kendinizi nasıl
koruyabileceksiniz?” (Müzzemmil suresi, 17.
ayet.)

C)

“Onlar, kıyamet gününün ansızın gelip çatmasını
mı bekliyorlar? Şüphesiz onun alâmetleri
belirmiştir.” (Muhammed suresi, 18. ayet.)

D)

“Her kim, dünya nimetini isterse, kendisine ondan
veririz; kim de ahiret sevabını isterse, ona da
bundan veririz. Biz şükredenleri
mükâfatlandıracağız.” (Âl-i İmrân suresi, 145.
ayet.)

E )
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29. Ahiret hayatında insanların hesaba çekilmesi belli
kayıtlara bağlı olarak yapılacaktır. Bu kayıtlar
Kur’an’da, kitap olarak isimlendirilmekte iken
Türkçede amel defteri olarak bilinmektedir. Amel
defteri, yazıcı melekler tarafından tutulmakta ve
kişinin dünyadaki bütün söz ve fiilleri, hayır ve şer
olarak değerlendirilerek bu deftere geçirilmektedir.
Bu parçada aşağıdaki sorulardan hangisinin
cevabı yoktur?

Türkçede neye amel defteri denilmektedir?A)

Ahirette ilk olarak neyin hesabı sorulacaktır?B)

Dünyada yapılanların kaydını kim tutmaktadır?C)

Ahirette insanlar neye göre hesaba çekilecektir?D)

Kur’an’da, amel defteri ile ilgili ayetler var mıdır?E )

30. Ahiret gününde kulun tâbi tutulacağı hesabın sonucu,
Kur’an-ı Kerim’de, “tartıların ağır yahut hafif gelmesi”
şeklinde ifade edilmiştir. Nasıl olacağını Allah’tan
(c.c.) başka kimsenin bilmediği bu hesapta “tartılar”ı
ağır gelenler kurtuluşa erecek ve mutlu bir hayat
süreceklerdir. “Tartılar”ı hafif gelenler ise kendilerini
hüsranda bulacaklardır. 
Aşağıdaki ayetlerden hangisi bu konuya örnek
verilebilir?

“Ölçtüğünüz zaman tastamam ölçün ve doğru
terazi ile tartın. Bu hem daha iyidir hem de
neticesi bakımından daha güzeldir.” (İsrâ suresi,
35. ayet.)

A)

“İnsanlardan alırken ölçüp tarttıklarında tam,
onlara vermek için ölçüp tarttıklarında ise noksan
yapan hilekârlara yazıklar olsun!” (Mutaffifîn
suresi, 1. ayet.)

B)

“Orada (cennette) devamlı akan bir pınar, orada
yükseltilmiş tahtlar, konulmuş kadehler, sıra sıra
dizilmiş yastıklar, serilmiş halılar vardır.” (Gâşiye
suresi, 13. ayet.)

C)

“Namazı kılın, zekâtı verin. Önceden kendiniz için
yaptığınız her iyiliği Allah'ın katında
bulacaksınız.” (Bakara suresi, 110. ayet.)

D)

“O zaman kimlerin tartıları ağır gelirse işte bunlar
kurtuluşa ermiş olacaklar.” (Mü’minûn suresi,
102. ayet.)

E )

31. ---- kelime olarak “dikilmek, ayağa kalkmak, durmak
ve canlıların Yüce Allah’ın huzurunda saygıyla
duracakları gün” anlamlarına gelir. Kur’an-ı Kerim’de,
bazı ayetlerde dünya düzeninin bozulması ve dünya
hayatının sona ermesi olarak tanımlanırken bazı
ayetlerde de insanların Allah Teâlâ tarafından
diriltilmeleri, mahşer yerinde toplanmaları anlamında
kullanılır.
Bu parçada boş bırakılan yere aşağıdakilerden
hangisi getirilmelidir?

KıyametA) AhiretB)

EcelC) KabirD)

MahşerE )

32. Berzah, dinî terim olarak ölümden sonra başlayıp
mahşerdeki dirilişe kadar devam edecek olan kabir
hayatına denir. Dünya hayatı ile ahiret hayatı
arasındaki bir geçiş dönemini ifade eder. Ölen herkes
berzah âlemine girecektir.
Aşağıdaki ayet ve hadislerden hangisi ölümden
sonraki hayatın bu parçada sözü edilen aşaması
ile ilgilidir?

“Nihayet onun canını aldı ve kabre koydu. Sonra
dilediği bir vakitte onu yeniden diriltecektir.”
(Abese suresi, 21-22. ayetler.)

A)

“Ölümü en çok hatırlayanlar ve ölüm sonrası için
en güzel şekilde hazırlananlar Müminlerin en
akıllı olanlarıdır.” (İbn Mâce, Zühd, 31.)

B)

“Her canlı ölümü tadacaktır...” (Âl-i İmrân suresi,
185. ayet.)

C)

“Onları ilk defa yaratmış olan diriltecektir. Çünkü
O, hakkıyla her türlü yaratmayı bilendir.” (Yâsîn
suresi, 79. ayet.)

D)

“Ölüyü (kabre kadar) üç şey takip eder: Ailesi,
malı ve ameli. Bunlardan ikisi döner, biri kalır.
Çoluk çocuğu ve malı döner, ameli (kendisiyle)
kalır.” (Buhârî, Rikak, 42.)

E )
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33. Kur’an-ı Kerim’de, cennet ve cennetlikler şu şekilde
tasvir edilir: Orada tatlı su pınarları, tadı bozulmayan
süt ve bal ırmakları, türlü meyveler, hurmalıklar, nar
ağaçları, bağlar, salkımları sarkmış muz ağaçları
bulunur. Cennetliklerin elbiseleri saf ipekten, süsleri
ise altındandır. Orada altlarından ırmaklar akan üst
üste bina edilmiş köşkler vardır. Cennetliklerin
canlarının istediği ve gözlerinin gördüğü her şey
cennette hazır bulunur. Onlar için hiçbir yorgunluk ve
zahmet yoktur. Yüce Allah’ın rızasını kazanmak ise
hepsinden daha üstün ve daha değerlidir.
Bu parçada, hepsinden daha üstün olduğu
söylenen şeyi aşağıdaki ayetlerden hangisi
bildirmektedir?

“Orada canların istediği, gözlerin zevk aldığı her
şey vardır ve siz orada sonsuza kadar
kalıcısınız.” (Zuhruf suresi, 71. ayet.)

A)

“Allah; müminlere ebedî olarak kalacakları,
içinden ırmaklar akan cennetler vadetti. Allah’ın
rızası ise bunların hepsinden daha büyüktür.”
(Tevbe suresi, 72. ayet.)

B)

“Bitip tükenmeyen ve yasaklanmayan bol
meyveler arasında; kabartılmış döşekler üzerinde
(olacaklar).” (Vâkı’a suresi, 32-34. ayetler.)

C)

“Onlar orada ince ve kalın ipekli yeşil elbiseler
giyecekler, altın bileziklerle bezenecekler,
tahtların üzerine kurulacaklardır. Ne güzel bir
karşılık ne güzel bir konak!” (Kehf suresi, 31.
ayet.)

D)

“Engin merhamet sahibi rabden gelen söz şu
olacak: Selâm size!” (Yâsîn suresi, 58. ayet.)

E )

34. I. “Allah, rüzgârları gönderendir. Onlar da bulutları
hareket ettirir. Biz de bulutları ölü bir toprağa sürer ve
onunla ölümünden sonra yeryüzünü diriltiriz. İşte
ölümden sonra diriliş de böyledir.” (Fatır suresi, 9.
ayet.)
II. “Allah o su ile size; ekin, zeytin, hurma ağaçları,
üzümler ve her türlü meyvelerden bitirir. Elbette
bunda düşünen bir kavim için bir ibret vardır. ” (Nahl
suresi, 11. ayet.)
III. “Kendi yaratılışını unuttu, Bize misal getirmeye
kalktı: “Çürümüş kemikleri kim diriltecek?” diye. Sen
de ki: İlk defasında onu kim yarattıysa O diriltecek. O
her şeyin yaratılışını bilendir.” (Yasin suresi, 78-79.
ayetler.)
IV. “Göklerin ve yerin yaratılışında, gecenin ve
gündüzün birbirini izlemesinde, insanlara yararlı
şeylerle denizde yüzüp giden gemilerde, Allah'ın
gökten indirdiği suda, o suyla ölmüş yeryüzünü diriltip
üzerinde her türden canlıyı yaymasında, gökle yer
arasında emre boyun eğmiş rüzgârları ve bulutları
şekilden şekle çevirmesinde, aklı eren bir topluluk
için ayetler vardır.” (Bakara suresi, 164. ayet.)
V. “Allah, diriyi ölüden çıkarır, ölüyü de diriden çıkarır.
Ölümünden sonra yeryüzünü diriltir. Siz de
(mezarlarınızdan) işte böyle çıkarılacaksınız.” (Rum
suresi, 19. ayet.)
Numaralanmış ayetlerden hangisi ölümden sonra
dirilmenin gerçekleşeceğine örnektir?

II ve IIIA) III ve IVB)

I, III ve VC) II, III ve IVD)

III, IV ve VE )

35. “(Sûr’a üflenir ve Allah’ın dilediği kimseler dışında
göklerdeki ve yerdeki herkes ölür. Sonra ona bir daha
üflenir, bir de bakarsın onlar kalkmış bekliyorlar.”
(Zümer suresi, 68. ayet.)
Bu ayette altı çizili durumlarda gerçekleşecek
olaylar sırasıyla hangi seçenekte doğru
olarak verilmiştir?

Kıyamet - AhiretA) Mahşer - DirilişB)

Kıyamet - DirilişC) Mahşer - AhiretD)

Diriliş - MahşerE )
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36. “Kıyamet gününde Biz adalet terazilerini kurarız. Hiç
kimseye en küçük bir haksızlık edilmez. Hardal
tanesi kadar bir şey bile olsa, onu ortaya koyarız.
Hesap görücü olarak Biz kâfiyiz.” (Enbiya suresi, 47.
ayet.)
Bu ayete göre aşağıdakilerden hangisi
söylenemez?

Hesap gününde kimseye haksızlık
yapılmayacaktır.

A)

Herkese adaletle muamele edilecektir.B)

İnsan her yaptığından hesaba çekilecektir.C)

Allah küçük günahları affedecektir.D)

Hiç kimse hesap vermekten kurtulamayacaktır.E )

37. “Gökyüzü yarıldığı, yıldızlar saçıldığı, denizler taştığı,
kabirlerin içindekiler dışarı çıkarıldığı zaman, herkes
ne yaptığını, neyi geri bıraktığını öğrenir.” (İnfitar
suresi, 1- 5. ayetler.)
Bu ayetlerde ahiret hayatının hangi aşamasından
söz edilmemektedir?

Kıyamet A) BerzahB)

MahşerC) DirilişD)

HesapE )

38. Kıyamet günü ikinci kez sûra üflendikten sonra bütün
insanların diriltilerek mezarlarından kalkıp dünyada
iken yaptıkları her şeyin hesabını vermek üzere
toplanacakları yere ---- denir.
Parçada boş bırakılan yere aşağıdakilerden
hangisi gelmelidir?

Ba’sA) MahşerB)

DirilişC) MizanD)

AhiretE )

39. I.   Ölüm
II.  Kıyamet
III. Berzah
IV. Mahşer
V.  Diriliş
VI. Cennet - Cehennem
Numaralanmış şekilde verilen ahiret hayatının
aşamalarının gerçekleşme sırası aşağıdakilerden
hangisidir?

I – II – III – V – IV – VI                                          
                         

A)

I – III – II – V – IV – VI B)

I – III – V – IV – II – VIC)

II– III – I – V – IV – VI D)

II – VI – II – V – IV – IIIE )

40. Aşağıdakilerden hangisi vefat eden bir Müslüman
için geride kalanların yapması gereken
görevlerden değildir?

Ardından dua etmekA)

Cenaze namazını kılmakB)

Cenazeyi defnetmekC)

Ardından ağıt yakmakD)

Varsa borçlarını ödemekE )

41. Müslümanların birbirlerine karşı olan görevleri,
öldükten sonra da devam eder. Hz. Muhammed
(s.a.v.), bir hadisinde “Müslümanın, Müslüman
üstündeki hakkı beştir: Selamını almak, hasta
ziyaretine gitmek, cenazesine katılmak, davetine
icabet etmek, aksırana Allah’tan rahmet dilemek.”
(Buhârî, Cenaiz, 2.) buyurarak bu görevlerden birinin
de Müslüman kardeşinin cenazesine katılmak
olduğunu vurgulamıştır.
Aşağıdaki yargılardan hangisi bu parçanın ana
fikrini ifade eder?

Müslüman hastalanan Müslümanı ziyaret
etmelidir.

A)

Selam vermek sünnet, verilen selamı almak
farzdır.

B)

Müslümanların birbirlerine karşı görevleri vardır.C)

Cenaze namazı Müslümanlara farz-ı kifayedir.D)

Müslümanın davetine icabet etmek sünnettir.E )
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42. Gafil durma şaşkın, bir gün ölürsün
Dünya sana bâki değil ne fayda
Ettiğin işlere pişman olursun
Pişmanlığın ele girmez ne fayda
                                  (Teslim Abdal)
Bu şiirin ana fikri aşağıdakilerden hangisidir?

Nasıl olsa öleceksek bir şey yapmak anlamsızdır.A)

Dünyadaki bütün canlılar için ölüm kaçınılmazdır.B)

Dünya ancak gafil olmayanlar için baki olacaktır.C)

İnsan, yaptığı hatalardan pişmanlık duymalıdır.D)

Kişi dünyada iken ahiret için hazırlık yapmalıdır.E )

43. Cenaze namazına katılmak, vefat eden kişiye karşı
bir görev olduğu kadar ölen kişinin yakınlarına karşı
da bir vazifedir. Onların acı günlerinde yanlarında
olmak, ihtiyaçları varsa gidermek de bir
sorumluluktur. Bu sorumluluğu taşıyan Müslümanlar,
cenaze evine yemek götürerek cenaze sahibinin bu
yükünü hafifletmiş olurlar. Hz. Muhammed (s.a.v.),
Mute Savaşı’nda şehit olan Cafer-i Tayyar’ın ölüm
haberini alınca “Cafer’in ailesi için yemek pişirin.
Çünkü başlarına kendilerini meşgul edecek bir iş
geldi.” buyurmuştur. (İbn Mâce, Cenâiz, 59.) Cenaze
defnedildikten sonra cenaze sahiplerine taziyede
bulunmak, başsağlığı ve sabır dilemek de önemli bir
görevdir.
Aşağıdakilerden hangisi cenaze adabı ile ilgili bu
parçadan çıkarılabilecek davranışlardan değildir?

Cenaze namazına katılmakA)

Cenaze evindeki işlere yardım etmekB)

Ölenin yakınlarına taziyede bulunmakC)

Öleni unutmaları için meşgul etmek D)

Cenaze evine yemek götürmekE )

44. Aşağıdakilerden hangisi İslam kültürüne göre
cenaze töreninde yapılması uygun olmayan bir
davranıştır?

Ölen için dua edilir.A)

Cenaze alkışlanır.B)

Ailenin acısı paylaşılır.C)

Tabuta omuz verilip taşınır.D)

Tabutun arkasından yürünür.E )

45. Cenaze işlemlerinde belirli bir sıra uygulanır. Cenaze
(I) musalla taşı denen yere konur, (II) kefenlenir, (III)
usulüne uygun olarak yıkanır, (IV) cenaze namazı
kılınır, (V) kabre konulur.
Cenaze ile ilgili işlemlerin doğru olabilmesi için
hangi iki işlemin yeri değiştirilmelidir?

I ile IIIA) I ile IIB)

II ile IIIC) II ile IVD)

III ile IVE )

46. Salâ verin kastımıza
Gider olduk dostumuza
Namaz için üstümüze
Duranlara selam olsun
Yunus Emre’nin bu dörtlüğünde hangi namaza
işaret edilmektedir?

Bayram A) SabahB)

TeravihC) CumaD)

CenazeE )

47. Bir kimsenin, malını veya malından yararlanma
hakkını ölümünden sonra bir kişiye veya bir hayır
kurumuna bağışlaması veya bağışlanmasını
istemesidir.
Tanımı verilen kavram aşağıdakilerden
hangisidir?

EmanetA) İskatB)

NasihatC) VasiyetD)

VazifeE )

48. Aşağıdakilerden hangisi bir Müslümanın
vefatından sonra yapılması gerekenlerden biri
değildir?

Cenaze namazına katılmakA)

Ailesinin acısını paylaşmakB)

Cennetlik olduğunu söylemekC)

Onu hayırla yâd etmekD)

Geride kalan yetimlere sahip çıkmakE )
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49. I.   Geçmiş olsun.
II.  Başınız sağ olsun.
III. Allah rahmet eylesin.
IV. Allah şifalar versin.
V.  Allah sizlere sabırlar versin.
VI. Allah geride kalanlara uzun ömür versin.
Numaralanmış ifadelerden hangileri taziyede
söylenecek temenni cümlelerinden biri değildir?

I ve IIA) I ve IVB)

II ve IIIC) II ve VD)

V ve VIE )

50. İslam dinine göre insan, şerefli bir varlıktır. İnsanın bu
şeref ve saygınlığı ölümünden sonra da devam eder.
Bu saygının gereği olarak ölen kimseler için cenaze
törenleri düzenlenir. Cenaze işlemlerinde belirli bir
sıra uygulanır. Öncelikle cenaze usulüne uygun
olarak yıkanır, kefenlenir ve cenaze namazı kılınır. ---
- olan cenaze namazı, rükusu ve secdesi olmayan bir
namazdır. Bu namaz, aynı zamanda ölen Müslüman
için yapılan toplu bir dua niteliğindedir.
Parçada boş bırakılan yere aşağıdakilerden
hangisi gelmelidir?

VacipA) Farz-ı aynB)

Farz-ı kifayeC) SünnetD)

MüstehapE )

51. I.  Ölen kişi için yıkama, kefenleme gibi işlerin
tamamlanıp cenazenin defin için hazır hâle
getirilmesine denir.
II. İnsana saygının ve değer vermenin bir ifadesi
olarak ölen bir kişinin baştan ayağa beyaz bez ile
usulüne göre sarılması, kefenlenmesi demektir.
Numaralanmış ifadelerde tanımları verilen
kavramlar hangi seçenekte sırasıyla doğru olarak
verilmiştir?

Teçhiz - TekfinA) Cenaze - TaziyeB)

Taziye - TeçhizC) Tekfin - CenazeD)

Teçhiz - TaziyeE )

52. İnsanın ölüsü de saygıya layıktır. Bu saygı, bir
yönüyle ölünün yakınlarına teselli mahiyeti taşır. Bir
yönüyle de ölümün bir yok oluş olmadığını ifade eder.
O ölmüştür fakat yine insandır; bu dünya açısından
ölmüştür fakat başka bir âlem için yeniden
doğmuştur. Ölünün âdeta yeni doğmuş bir çocuk gibi
yıkanması, bir yönüyle bu yeniden doğuş olayını
sembolize etmekte, bir yönüyle de bu fâni yolculuğun
yani dünya hayatının kendisi üzerinde bıraktığı kirleri
gidermeyi temsil etmektedir. Bu yıkamanın ardından
ölen kişi, yeni doğan çocuğa giydirilen zıbın misali
kefene sarılır ve büyük bir ihtimamla beşiğine indirilir.
Ötesini Allah biliyor, gidenler biliyor. Biz de bildirildiği
kadarını biliyoruz.
Bu parçadan hareketle aşağıdakilerden hangisi
söylenemez?

Ölüye saygı, yakınları için bir tesellidir.A)

Ölüm son değil, yeni bir başlangıçtır.B)

Ölünün yıkanıp kefenlenmesi gerekir.C)

İnsanın dirisi gibi ölüsü de saygındır.D)

Ölümden sonra ne olacağını kimse bilemez.E )

53. “Ey iman edenler! Sabrederek ve namaz kılarak
Allah’tan yardım dileyin. Şüphe yok ki Allah
sabredenlerle beraberdir. Allah yolunda öldürülenlere
‘ölüler’ demeyin. Hayır, onlar diridirler. Ancak siz
bunu bilemezsiniz. Andolsun ki sizi biraz korku ve
açlıkla bir de mallar, canlar ve ürünlerden eksilterek
deneriz. Sabredenleri müjdele. Onlar, başlarına bir
musibet gelince ‘Biz şüphesiz (her şeyimizle) Allah‘a
aitiz ve şüphesiz O’na döneceğiz’ derler. İşte Rableri
katından rahmet ve merhamet onlaradır. Doğru yola
ulaştırılmış olanlar da işte bunlardır.” (Bakara suresi,
153-157. ayetler.)
Bu ayetlerden hareketle aşağıdakilerin hangisine
ulaşılamaz?

Musibetlere karşı Allah’tan (c.c.) yardım
dilenmelidir.

A)

Mümin olmayanların başına musibetler gelir.B)

Allah (c.c.) insanları çeşitli sıkıntılarla imtihan
eder.

C)

Şehit olanlar Allah (c.c.) katında diridirler.D)

Allah’ın (c.c.) rahmetiyle doğru yola ulaşılır.E )
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54. “Allah yolunda öldürülenlere ‘ölüler’ demeyin. Hayır,
onlar diridirler. Ancak siz bunu bilemezsiniz.” (Bakara
suresi, 154. ayet.)
Aşağıdaki hadislerden hangisi bu ayette konu
edilen kişilerle ilgilidir?

“Dünyadayken ilim öğrenmiş bir adam kıyamet
günü Allah’ın huzuruna getirilir. Yüce Allah ona
olan nimetlerini hatırlatır ve o da bunları tasdik
eder.” (Müslim, İmâre, 152.)

A)

“Peygamberler miras olarak ne altın ne de gümüş
bırakmışlardır; onların bıraktıkları yegâne miras
ilimdir.” (Tirmizî, İlim, 19.)

B)

“Allah’ın adıyla ve Allah yolunda Allah’ı inkâr
edenlerle savaşın. Fakat zulmetmeyin ve
çocukları öldürmeyin.” (Tirmizî, Diyât, 14.)

C)

“Şüphesiz Allah istediği zamanda ruhlarınızı aldı
ve yine istediği zamanda onları size geri verdi.”
(Buhârî, Mevâkîtü’s-salât, 35.)

D)

“Kim içtenlikle Allah’tan şehit olmayı dilerse
yatağında bile ölse Allah onu şehitlerin
makamlarına ulaştırır.” (Müslim, İmâre, 157.)

E )

55. “Andolsun ki sizi biraz korku ve açlıkla bir de mallar,
canlar ve ürünlerden eksilterek deneriz. Sabredenleri
müjdele. Onlar, başlarına bir musibet gelince ‘Biz
şüphesiz (her şeyimizle) Allah’a aitiz ve şüphesiz
O’na döneceğiz’ derler.” (Bakara suresi, 155 ve 156.
ayetler.)
Bu ayetlerde aşağıdakilerden hangisine
değinilmemiştir?

KıyametA) İmanB)

TeslimiyetC) Sabır D)

TevekkülE )

56. “Onlar, başlarına bir musibet gelince ‘Biz şüphesiz
(her şeyimizle) Allah’a aitiz ve şüphesiz O’na
döneceğiz’ derler.” (Bakara suresi, 156. ayet.)
Bu ayette, müminlerin başlarına bir musibet
geldiğinde hangi duruma düşmediklerine işaret
edilmektedir?

İnkârA) İftiraB)

İnatC) İsyanD)

İstismarE )

57. Bakara suresinin 154. ayetinde “Allah yolunda
öldürülenlere ‘ölüler’ demeyin. Hayır, onlar diridirler.
Ancak siz bunu bilemezsiniz.” denilerek şehitlere
‘ölüler’ demenin yanlış olduğu ifade edilmiştir.
Şehitler Allah (c.c.) katında rızıklandırılmaktadırlar.
Ayetin devamında bildirildiği üzere onlar diridirler
fakat insanlar bunu fark edemez. İnsanların
bilemeyeceği bu durum, anlayabilecekleri ‘ölü’ ve
‘diri’ kelimeleri ile bildirilmiştir.
Bu parçada ifade edilen, insanların
bilemeyecekleri bir durumun anlayabilecekleri
kelimelerle açıklanması aşağıdaki ayetlerin
hangisinde vardır?

“Yakup, ‘Ben tasa ve üzüntümü ancak Allah'a arz
ederim. Ben Allah tarafından sizin bilmediğiniz
şeyleri bilirim’ dedi.” (Yusuf suresi, 86. ayet.)

A)

“Allah'ın gökleri ve yeri hak ve hikmete uygun
olarak yarattığını görmedin mi?” (İbrahim suresi,
19. ayet.)

B)

“Musa’nın kavminden (insanları) hak ile doğru
yola ileten ve onunla adaletli davranan bir
topluluk da vardı.” (A'râf suresi, 159. ayet.)

C)

“Biz onu, akıl erdiresiniz diye Arapça bir Kur'an
olarak indirdik.” (Yusuf suresi, 2. ayet.)

D)

“İman edip salih ameller işleyenlere, kendileri
için; altından ırmaklar akan cennetler olduğunu
müjdele.” (Bakara suresi, 25. ayet.)

E )

58. Kur’an-ı Kerim’de Müslüman’ın hayatında karşılaştığı
olumsuz durumlarda nasıl davranması gerektiği
açıklanmaktadır. Hayatta çeşitli olumsuzluklarla
karşılaşan insanların bunlara sabırla karşı koyması
istenmekte, bir yakını vefat eden müminin, “Biz
Allah’a aitiz ve elbet ona döneceğiz.” (Bakara suresi,
156. ayet.) teslimiyeti ile Allah’ın (c.c.) takdirine rıza
göstermesi gerektiği belirtilmektedir.
Bu parçaya göre; 
I.   Yakınların ölümünde Allah’ın (c.c.) takdirine razı
olunmalıdır. 
II.  Olumsuzluklar karşısında mütevekkil olunmalıdır.
III. Sabrın da bir sınırının olduğu bilinmelidir.
yargılarından hangileri doğrudur? 

Yalnız IA) I ve IIB)

I ve IIIC) II ve IIID)

I, II ve IIIE )
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59. Kur’an-ı Kerim’de sabır ve sızlanma kelimeleri karşıt
kavramlar şeklinde geçmektedir. Sabır, akıl ve
zekânın; sızlanma, acizliğin bir ifadesi sayılmıştır.
Buna göre, düşünen bir kimse haramlardan sakınma
konusunda gösterilen sabrın, Allah’ın (c.c.) azabına
sabretmekten daha kolay olduğunu bilir.
Aşağıdaki ayetlerden hangisi bu parçada sözü
edilen konuya örnektir?

“Ötekiler de ‘Allah bizi doğru yola iletmiş olsaydı
biz de sizi iletirdik. Şimdi sızlansak da sabretsek
de fark etmez. Bizim için artık sığınacak bir yer
yok!’ derler.” (İbrahim suresi, 21. ayet.)

A)

“Onlar öyle kimseler ki, Allah anıldığı zaman
kalpleri titrer; başlarına gelene sabrederler,
namaz kılarlar ve kendilerine rızık olarak
verdiğimiz şeylerden (Allah için) harcarlar.” (Hac
suresi, 35. ayet.)

B)

“Yavrucuğum! Namazı kıl, iyiliği emret, kötülükten
vazgeçirmeye çalış, başına gelenlere sabret.
Doğrusu bunlar, azmedilmeye değer işlerdir.”
(Lokman suresi, 17. ayet.)D)

C)

“Sonra da iman edenlerden olup birbirine sabrı
tavsiye edenlerden, birbirine merhameti tavsiye
edenlerden olanlar var ya, işte onlar Ahiret
mutluluğuna erenlerdir.” (Beled suresi, 17 ve 18.
ayetler.)

D)

“Asra yemin ederim ki insan gerçekten ziyan
içindedir. Bundan ancak iman edip iyi ameller
işleyenler, birbirlerine hakkı tavsiye edenler ve
sabrı tavsiye edenler müstesnadır.” (Asr suresi,
1-4. ayetler.)

E )

60. Kur’an-ı Kerim’de sıkıntı ve belalar karşısında direnç
gösterme şeklinde sabır tavsiye edilir. Ancak bazı
durumlar karşısında tepkisiz kalmak doğru bir
davranış değildir. Buna göre sabrın hükmü katlanılan
sıkıntının mahiyetine göre değişir. Mesela
haramlardan uzak durmada ve dinî görevlerin
ifasında tahammül gösterme şeklindeki sabır farz;
can, mal ve namusunun saldırıya uğramasına
tepkisiz kalma şeklindeki sabır haram; bedenine
zarar verecek derecedeki acılara katlanma şeklindeki
sabır mekruh; dinen yapılmasında bir sakınca
olmayan konularda sabır göstermek de mubahtır.
Buna göre aşağıdakilerden hangisi farz
hükmündedir?

Gözlere zarar verse de çok okumaya özen
göstermek

A)

Sakatlandıktan sonra da oynamaya devam
etmek

B)

Ramazan ayında açlığa ve susuzluğa katlanmakC)

Sınavda başarılı olabilmek için her şeyi göze
almak

D)

Hastalığın Allah’tan (c.c.) geldiğini bilip tedavi
olmamak

E )

61. * “Sabır ve namazla Allah’tan yardım isteyin.
Şüphesiz bunlar, Allah’a huşû ile boyun eğenlerden
başkasına ağır gelir.” (Bakara suresi, 45. ayet)
* “Ey iman edenler! Sabrederek ve namaz kılarak
Allah‘tan yardım dileyin. Şüphe yok ki Allah
sabredenlerle beraberdir.” (Bakara suresi, 153. ayet)
* ‟Andolsun ki sizi biraz korku ve açlıkla, bir de
mallar, canlar ve ürünlerden eksilterek deneriz.
Sabredenleri müjdele.” (Bakara suresi, 155. ayet.)
Aşağıdaki atasözlerinden hangisi verilen ayetlerle
ilişkilendirilemez?

Sabreyle işine, hayrı gelsin başına.A)

Sabır acıdır, meyvesi tatlıdır.B)

Sabrın sonu selamettir.C)

Bir çiçekle bahar olmaz.D)

Sabreden derviş muradına ermiş.E )
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62. * “Sabır ve namazla Allah’tan yardım isteyin.
Şüphesiz bunlar, Allah’a huşû ile boyun eğenlerden
başkasına ağır gelir.” (Bakara suresi, 45. ayet)
* “Ey iman edenler! Sabrederek ve namaz kılarak
Allah‘tan yardım dileyin. Şüphe yok ki Allah
sabredenlerle beraberdir.” (Bakara suresi, 153. ayet)
Bu ayetlerde aşağıdakilerden hangisi
vurgulanmaktadır?

Namazın zorluğuA)

Takva bilinciB)

Sabır ve namazın önemiC)

Dünya hayatının gayesiD)

Allah’a (c.c.) imanın önemiE )

63. İslam’ın sabır anlayışıyla ilgili aşağıdaki
ifadelerden hangisi yanlıştır?

Sabır zulmü sineye çekerek beklemektir.A)

Sabır haksızlıklara karşı direnmektir.B)

Sabır zorluklara göğüs germektir.C)

Sabır günahlardan kaçınmaya çalışmaktır.D)

Sabır çeşitli acılara tahammül etmektir.E )

64. ‟Allah yolunda öldürülenlere ‛ölüler’ demeyin. Bilakis
onlar diridirler, lâkin siz anlayamazsınız.” (Bakara
suresi, 154. ayet.)
Bu ayette altı çizilen ifade ile kastedilen
aşağıdakilerden hangisidir?

SadıklarA) SalihlerB)

MücahitlerC) SabredenlerD)

ŞehitlerE )

65. İnsan âciz bir varlıktır. Zaman zaman üstesinden
gelemeyeceği sıkıntılarla, baş edemeyeceği
zorluklarla, çeşitli bela ve musibetlerle karşı karşıya
kalabilir. Örneğin hastalanabilir, ekonomik sıkıntı
içine düşebilir, sevdiği bir insanı kaybedebilir, deprem
ve sel gibi doğal afetlerle karşılaşabilir. Böyle
zamanlarda insan, dua edip Allah’a (c.c.) sığınmalı,
ondan yardım dilemelidir. İnsan sadece sıkıntılı
anlarında değil, mutlu ve sevinçli zamanlarında da
dua etmelidir. Her zaman Rabbine yönelip dua
etmenin Allah (c.c.) ile iletişimini güçlendireceğini,
kendisine sevap kazandıracağını unutmamalıdır.
İnsan, Allah’tan (c.c.) namaz ve sabırla yardım
dilemelidir. Çünkü sabır ve namaz, insanın direncini
artırır ve onu daha güçlü kılar. Allah (c.c.) da
samimiyetle kendisine yönelen, ibadet eden,
zorluklar karşısında isyan etmeyen, sabır ve tevekkül
sahibi kullarını sever ve onlara yardım eder.
Bu parça aşağıdaki ayetlerden hangisiyle
doğrudan ilişkilidir?

“İman edenlere ve Allah yolunda hicret ve cihat
edenlere gelince, onların, Allah'ın rahmetini ümit
etmeye hakları vardır. Gerçekten de Allah çok
bağışlayıcı, çok merhamet edicidir.” (Bakara
suresi, 218. ayet.)

A)

“Ey iman edenler! Sabır ve namaz ile Allah’tan
yardım isteyin. Çünkü Allah muhakkak
sabredenlerle beraberdir.” (Bakara suresi, 153.
ayet.)

B)

“Ancak tövbe edip durumlarını düzelten ve
sakladıkları şeyi açıklayanlar müstesnâdır; Ben
onların tövbelerini kabul ederim. Çünkü Ben
tövbeleri kabul eden sonsuz rahmet sahibiyim.”
(Bakara suresi, 160. ayet.)

C)

“Allah yolunda öldürülenlere ‛ölüler’ demeyin.
Bilakis onlar diridirler, lâkin siz anlayamazsınız.”
(Bakara suresi, 154. ayet.)

D)

“Sizin tanrınız tek bir Tanrıdır. Ondan başka tanrı
yoktur; O Rahmân ve Rahîmdir.” (Bakara suresi,
163. ayet.)

E )
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66. ‟O sabredenler, kendilerine bir bela geldiği zaman
‛Biz Allah’ın kullarıyız ve biz ona döneceğiz.’ derler.
İşte Rablerinden bağışlamalar ve rahmet hep
onlaradır. Ve doğru yolu bulanlar da onlardır.”
(Bakara suresi, 156 ve 157. ayetler.)
Bu ayetlerde sabredenlerle ilgili aşağıdakilerden
hangisine değinilmemiştir?

Allah’a (c.c.) teslim olduklarınaA)

Allah’ın (c.c.) rahmetine erdiklerineB)

Başlarının beladan kurtulmadığınaC)

Allah (c.c.) tarafından bağışlandıklarınaD)

Doğru yolda olduklarınaE )
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1. ‘‘Dünya hayatı ancak bir oyun ve oyalanmadır. 
Elbette ki ahiret yurdu Allah’a karşı gelmekten 
sakınanlar için daha hayırlıdır. Hâlâ 
akıllanmayacak mısınız?’’ (En’âm suresi, 32. ayet) 

Bu ayeti benimseyen kişide aşağıdakilerden 
hangisi oluşmaz? 

 A) Yok olma duygusu yaşadığı için ölümden 
korkar. 

 B) Ahiret hayatına hazırlanmak için 
davranışlarını güzelleştirir. 

 C) Haksızlık yapmaktan uzak durur. 

 D) Adaletin olacağına inandığı için kalbi huzurlu 
olur. 

 E) Hem dünyası hem de ahireti için çalışır. 

 

2. Kemal, Cuma hutbesinde aşağıdaki mesajları 
dinler ve bir yargıya ulaşır. 

"Ömrümüzün senelerini bir bir sayarken acaba 
kaç güne secdelerle merhaba diyebildik? 
Kalabalıklar arasında yönümüzü kaybetmeden, 
kıbleye çevirebildik mi yüzümüzü? Yerde ve 
göklerde bulunan bütün varlıklar O'nu tesbih 
ederken acaba biz Rabb’imize itaat edebildik mi? 
O'nun emirlerini tutabildik mi? Yasaklarından 
korunabildik mi?” 

Buna göre Kemal’in ulaştığı yargı 
aşağıdakilerden hangisi olabilir? 

 A) Ahiret için dünyayı terk etmek doğru 
değildir. 

 

 

 B) Ölüm, sabır ve metanetle karşılanmalıdır. 

  C) İnsan, ölmeden önce kendisini hesaba 
çekmelidir. 

  D) Ölümün ne zaman geleceğini sadece Allah 
bilir. 

 
 E) Yaşamın anlamlı hale gelmesinde ahiret 

hayatının önemli bir yeri vardır. 

  

 

 

3. “Ben, dünyada bir ağacın altında gölgelendikten 
sonra yola koyulup orayı terk eden bir yolcu 
gibiyim.” (Tirmizî, Zühd 44 ) 

Bu hadis aşağıdaki kavramlardan hangisi ile 
doğrudan ilişkilidir? 

 A) Fani dünya 

 B) İmtihan dünyası 

 C) Berzah âlemi 

 D) Ebedi yurt 

 E) Ahir zaman 

 

4. Arda Öğretmen, “Ahiret, gözümüzle 
göremediğimiz ve diğer duyu organlarımızla da 
kavrayamayacağımız bir âlemdir. Aklımızla 
düşünerek nasıl olduğunu bulmamız da mümkün 
değildir. Bu sebeple………………” 

Arda Öğretmen sözünü aşağıdaki ifadelerden 
hangisi ile tamamlaması uygundur? 

 A) İnsan, ahiret hakkında düşünmemelidir. 

 B) Ahiret sonsuza kadar sürecektir.  

 C) Ahiret yurdu asıl kalınacak yerdir. 

 D) Ahiret hayatı dünyada kazanılır. 

 E) Ahiret hakkında tek bilgi kaynağımız vahiydir. 

 

5. “Nerede olursanız olun, sağlam ve tahkim edilmiş 
kaleler içinde bulunsanız bile ölüm size 
ulaşacaktır...” (Nisâ suresi, 78. ayet.) 

Bu ayet ölümle ilgili aşağıdaki atasözlerinden 
hangisi ile ilişkilendirilebilir? 

 A) Ağaca dayanma kurur, insana dayanma ölür. 

 B) Etme bulursun, inleye inleye ölürsün. 

 C) Yatan ölmez, yeten ölür. 

 D) Gelin girmedik ev olur, ölüm girmedik ev 
olmaz. 

 E) At ölür nalı kalır, yiğit ölür namı kalır. 
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6. İşbu söze Hak tanıktır  

Bu can gövdeye konuktur 

Bir gün ola çıka gide  

Kafesten kuş uçmuş gibi (Yunus Emre) 

Bu şiirden hareketle aşağıdaki yargılardan 
hangisine doğrudan ulaşılabilir? 

 A) Ölüm sonrası için hazırlık yapmak gerekir. 

 B) Ölüm, hayatın bir gerçeğidir. 

 C) Yakınların ölümü sabır ve metanetle 
karşılanmalıdır. 

 D) Ölüm yeni bir hayatın geçiş kapısıdır. 

 E) İnsan kalıcı eserler bırakmalıdır. 

 

 

 

7. “Tekrar diriltilecekleri güne kadar arkalarında 
geriye dönmekten onları alıkoyan bir perde 
(engel) vardır.” (Mü’minûn suresi, 100. ayet.) 

Bu ayette “perde” olarak belirtilen kavram 
aşağıdakilerden hangisidir? 

 A) Ba’s 

 B) Haşir 

 C) Mizan 

 D) Berzah 

 E) Sur 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. "Sizden biriniz öldüğü zaman, ona varıp oturacağı 
yeri sabah akşam gösterilir. O kimse cennet 
ehlinden ise cennetten; cehennem ehlinden ise 
cehennemden olan yeri gösterilir.” (Buharî, 
Cenaiz, 90) 

Bu hadisten hareketle aşağıdaki sonuçlardan 
hangisine ulaşılabilir? 

 A) İnsanın dünya yaşamı kabir hayatının da 
belirleyicisidir. 

 B) İnsan yeniden dirilişe kadar kabir hayatında 
bekletilir. 

 C) Ölen kişi kendisi adına yapılan hayırlardan 
haberdar olur. 

 D) Eser bırakan kişilerin amel defteri kapanmaz. 

 E) Kabir hayatı herkes için aynı şekilde 
yaşanacaktır. 

 

9. “Sana kıyameti, ne zaman gelip çatacağını 
soruyorlar. De ki: Onun ilmi ancak Rabbimin 
katındadır. Onun vaktini O’ndan başkası 
açıklayamaz. O, göklere de yerlere de ağır 
gelmiştir. O size ansızın gelecektir. Sanki sen onu 
biliyormuşsun gibi sana soruyorlar. De ki: Onun 
bilgisi ancak Allah katındadır. Ama insanların çoğu 
bilmezler.” (A’râf suresi, 187. ayet.) 

Bu ayetten hareketle; 

I. Kıyametin ne zaman gerçekleşeceğini 
sadece Allah bilir.   

II. Kıyamet öncesinde onun geldiğine işaret 
eden alametler ortaya çıkacaktır. 

III. Kıyamet, kesin olarak ve ansızın 
gerçekleşecek bir olaydır. 

yargılarından hangilerine ulaşılabilir? 

 A) Yalnız I 

 B) I ve II 

 C) I ve III 

 D) II ve III 

 E) I, II ve III 

 

http://dogm.eba.gov.tr/


  

1. Ünite 
  Dünya ve Ahiret 

 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi-11/ 1. Ünite YKS Hazırlık Testi http://dogm.eba.gov.tr 

 

10. “Sen yeryüzünü de ölü ve kupkuru görürsün. 
Fakat biz onun üzerine yağmuru indirdiğimiz 
zaman, o harekete gelir, kabarır, her çeşitten iç 
açıcı bitkiler verir. Çünkü Allah hakkın ta 
kendisidir. O ölüleri diriltir, yine O her şeye 
hakkıyla kâdirdir. Kıyamet vakti de gelecektir. 
Bunda şüphe yoktur. Ve Allah kabirlerdeki 
kimseleri diriltip kaldıracaktır.” (Hac suresi, 5-7. 
ayetler.) 

Bu ayetler aşağıdaki sorulardan hangisine cevap 
niteliğindedir? 

 A) Kıyamet ne zamandır? 

 B) Yeniden diriliş nasıl mümkündür? 

 C) Evrende nasıl bir ölçü vardır? 

 D) Evren nasıl yok olacaktır? 

 E) Ahiret niçin olmalıdır? 

 

11. “O gün insanlar hakka çağıran o korkunç sesi 
işiteceklerdir. İşte bu, (kabirlerden) çıkış 
günüdür.” (Kâf suresi, 42. ayet.) 

Verilen ayet; 

I. İsrafil 

II. Ba’s 

III. Kıyamet 

IV. Sur 

kavramlarından hangileri ile ilgilidir? 

 A) I ve IV 

 B) I, II ve III 

 C) II, III ve IV 

 D) I, III ve IV 

 E) I, II, III ve IV 

 

 

 

 

 

12. “Biz, kıyamet günü için adalet terazileri kurarız. 
Artık kimseye, hiçbir şekilde haksızlık edilmez. 
(Yapılan iş,) bir hardal tanesi kadar dahi olsa, onu 
getiririz. Hesap gören olarak biz yeteriz.” (Enbiyâ 
suresi, 47. ayet) 

Bu ayet aşağıdaki kavramlardan hangisi ile ilgili 
değildir? 

 A) Mizan 

 B) Amel defteri 

 C) Berzah 

 D) Mahşer 

 E) Hesap günü 

 

13. Hakan, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersinde 
notlar alır ve bunları desteklemek için ayetler 
araştırır. 

 İnsanlara dünyada yaptıklarının yazılı olduğu 
defterleri verilir. 

 Hayır ve şer her ne yapılmışsa mutlaka 
karşılığını bulacaktır. 

 Çetin bir hesap olacaktır. 
 Canlı ve cansız varlıklar da insanın 

yaptıklarına şahitlik eder. 

Buna göre Hakan’ın aşağıdaki ayetlerden 
hangisinden yararlanmadığını söyleyebiliriz? 

 A) “Artık kim zerre ağırlığınca bir hayır işlerse, 
onun mükâfatını görecektir. Kim de zerre 
ağırlığınca bir kötülük işlerse, onun cezasını 
görecektir.” (Zilzâl suresi, 7-8. ayetler.) 

 B) “İşte o gün kişi kardeşinden, annesinden, 
babasından, eşinden ve çocuklarından 
kaçar.” (Abese suresi 34. ayet.) 

 C) “Vay halimize derler, bu nasıl kitapmış. 
Küçük büyük hiçbir şey bırakmaksızın hepsini 
sayıp dökmüş.” (Kehf suresi, 49. ayet.) 

 D) “O gün onların ağızlarını mühürleriz; 
yaptıklarını bize elleri anlatır, ayakları da 
şahitlik eder.” (Yâsîn suresi, 65. ayet.) 

 E) “Elbette kendilerine peygamber gönderilen 
kimseleri de gönderilen peygamberleri de 
mutlaka sorgulayacağız.” (A’râf suresi, 6. 
ayet.) 
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14. Ahirete inanan insan, hesaba çekileceği bilinci ile 
davranışlarını güzelleştirir. Cennete kavuşma 
arzusu ile güzel davranışlarda bulunur. 
Cehennemde ceza görmekten çekindiği için de 
kötülüklerden uzak durur. Allah’ın koyduğu 
ölçülere uyma konusunda daha hassas olur. 
Dünyanın ahiretin tarlası olduğunu bilir ve ahiret 
için azık hazırlar. 

Bu metin Hz. Muhammed’in (s.a.v.) hangi 
yaklaşımı ile ilgilidir? 

 A) Kıyametin ne zaman gerçekleşeceğini soran 
kişiye orası için ne hazırladın diye sormuştur. 

 B) Kıyametin vaktini sonran Cebrail’e kendisi 
gibi bilmediğini ifade etmiştir. 

 C) Kabir durağında zorlanan kişinin diğerlerinde 
de zorlanacağını haber vermiştir. 

 D) Dünya hayatında bir yolcu olduğunu 
vurgulamıştır.  

 E) Malın üçte birinden fazlasının vasiyet 
edilmesini uygun görmemiştir. 

 

15. Her yıl öğrencilere birinci ve ikinci dönemin 
sonunda karne verilmektedir. Karne verilirken 
kimi öğrencilerin yüzleri gülmekte, başarılarını 
süsleyen teşekkür veya takdir belgesi ile sevincini 
yaşarken, zayıfı olan öğrenciler ise üzüntü içinde 
olmaktadırlar.  

Bu durum aşağıdaki kavramlardan hangisi ile 
doğrudan ilişkilendirilebilir? 

 A) Amel defteri 

 B) Berzah 

 C) Ölüm 

 D) Ba’s 

 E) Kıyamet 

 

 

 

 

 

16. Kültürümüzde cenazenin uğurlanmasıyla ilgili 
kaynağını Kur’an ve sünnetten alan çeşitli 
uygulamalar vardır.  

Buna göre; 

I. Cenaze namazından sonra helallik almak 

II. Ölen kişi için Kur’an okumak ve dua 
etmek 

III. Tabutun taşınmasına katkı vermek 

IV. Cenazeye katılanlara yemek vermek 

hangileri bu uygulamalara örnek olarak 
verilebilir? 

 A) I ve III 

 B) II ve IV 

 C) I, II ve III 

 D) II, III ve IV 

 E) I, II, III ve IV 

 

17.  Sözlükte donatmak anlamına gelir. 

 Ölünün yıkanmasıdır. 

 Ölen kişinin bütün bedeninin kefen ile 
sarılmasıdır. 

 Tabutta cenazenin taşınmasıdır. 

Bu tanımlar aşağıdaki kavramlarla 
eşleştirildiğinde hangisi dışarıda kalır? 

 A) Tekfin 

 B) Defin 

 C) Teşyi 

 D) Teçhiz 

 E) Gasil 

 

 

 

 

 

http://dogm.eba.gov.tr/


  

1. Ünite 
  Dünya ve Ahiret 

 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi-11/ 1. Ünite YKS Hazırlık Testi http://dogm.eba.gov.tr 

 

18. Hz. Peygamber (s.a.v.), ölen kimselerin 
yakınlarına ziyarette bulunmuş onları teselli 
etmiştir. Örneğin Uhud savaşında şehit olan 
sahabenin yakınlarına “Siz şehidi yerinden 
kaldırıncaya kadar melekler kanatlarıyla onu 
gölgelendirmeye devam ettiler demiştir.” (Buhârî, 
Cihâd, 20) 

Hz. Peygamberin bu davranışı aşağıdakilerden 
hangisi ile ifade edilir? 

 A) Teçhiz 

 B) Teşyi 

 C) Taziye 

 D) Tekfin 

 E) Gasil 

 

19. I. “Kabirleri ziyaret ediniz. Çünkü bu size 
ahireti hatırlatır.” (İbn Mâce, Cenâiz, 47) 

II. “Ölmüş kardeşiniz için Yüce Allah’tan 
bağışlanma isteyiniz ve kendisine sükûnet 
vermesini isteyiniz.” (Ebû Dâvûd Cenâiz, 
67)  

III. “Cenaze namazı kıldığınız zaman ölen kişi 
için samimiyetle dua ediniz.” (Ebû Dâvûd, 
Cenâiz, 56) 

IV. “Ölülerinize Yasin suresini okuyunuz.” 

(Ebu Davud, Cenâiz, 20) 

V. “Cenazeyi gördüğünüzde sizi geçinceye 
veya yere konuluncaya kadar ayağa 
kalkın.” (Buhârî, Cenaiz, 47) 

Aşağıdakilerden hangisi yukarıda verilen 
hadislerle ilgili yanlış bir değerlendirmedir? 

 A) Birinci hadisteki davranıştan davranış sahibi 
doğrudan etkilenmektedir. 

 B) İkinci hadis ölmüş kişiler için duanın önemini 
anlatmaktadır. 

 C) Üçüncü hadis cenaze namazında okunan 
Arapça dualara işaret etmektedir. 

 D) Dördüncü hadis ölmüşler için Kur’an 
okumanın sünnet olduğunu gösterir. 

 E) Beşinci hadis cenazeye saygı ile ilgilidir. 

20. “Andolsun ki sizi biraz korku ve açlıkla bir de 
mallar, canlar ve ürünlerden eksilterek deneriz. 
Sabredenleri müjdele.” (Bakara suresi, 155. ayet.) 

Bu ayette verilmek istenilen mesaj 
aşağıdakilerden hangisidir? 

 A) Allah ile iletişim kuran kişi direnç kazanır. 

 B) İnsan her durumda Allah’a dua etmelidir. 

 C) Allah insana kaldıramayacağı yük yüklemez. 

 D) Başa gelen her durum insan için bir imtihan 
vesilesidir. 

 E) Asıl mutluluk ahiret yurdunda olacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cevap Anahtarı 

1. A  2. C 

3. A  4. E 

5. D  6. B 

7. D  8. A 

9. C  10. B 

11. E  12. C 

13. E  14. A 
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3.	 Yaşadığı dönemde çoğu kişi, Hz. Mu-
hammed’e (s.a.v.) değerli eşyalarını ema-
net ederdi. O da her ne pahasına olursa 
olsun aldığı emanetleri korur ve sahip-
lerine teslim ederdi. Hz. Hatice (r.a.), bu 
özelliğinden dolayı evlenmeden önce ti-
caret yapması için mallarını Hz. Muham-
med’e (s.a.v.) emanet etmiş, onunla ortak 
iş yapmıştır. Emanete riayet konusunda 
çok hassas davranan Hz. Peygamber, 
Medine’ye hicret etmeden önce kendi-
sinde bulunan emanetleri Hz. Ali’ye (r.a.) 
teslim etmiş ve onları sahiplerine verme-
sini istemiştir.

Bu parçadan hareketle aşağıdaki 
yargılardan hangisine varılamaz?

A) Hz. Muhammed (s.a.v.), peygamberli-
ğinden önce de güvenilir bir insandır.

B) Emanetleri korumak konusunda çok 
titiz davranmak gerekir.

C) Bir insanı tanımak için onunla mutlaka 
ortaklık kurmak gerekir.

D) Hz. Hatice, Hz. Muhammed’in (s.a.v.) 
dürüstlüğünden etkilenmiştir.

E) Hz. Peygamberin en önemli özellikle-
rinden birisi de emaneti korumasıdır.

1.	 “Allah’tan bir rahmet sayesindedir ki, sen 
onlara yumuşak davrandın. Eğer sen kaba 
ve katı  yürekli olsaydın, onlar senin etra-
fından dağılıp gitmişlerdi. Onları affet, on-
ların bağışlanmaları için dua et ve işlerin-
de onlarla istişare et. Kararını verdiğinde 
de yalnız Allah’a dayan. Çünkü Allah ken-
disine tevekkül edenleri sever.” (Âl-i İmrân 
suresi, 159. ayet.)

Bu ayette Hz. Muhammed’in (s.a.v.) 
aşağıdaki özelliklerinden hangisine 
değinilmemiştir?

A) Merhametli olması

B) İstişareyi önemsemesi

C) Mütevekkil olması

D) Adaletli olması

E) Affedici olması

2.	

I. “Şüphesiz ki sen pek büyük bir ahlâk 
üzeresin.” (Kalem suresi, 4. ayet.)

II. “Biz seni ancak âlemlere rahmet olarak 
gönderdik.” (Enbiya suresi, 107. ayet.)

III. “Biz seni bütün insanlara bir müjdeci ve 
bir uyarıcı olarak gönderdik. Fakat insan-
ların çoğu bunu bilmiyor.” (Sebe’ suresi, 
28. ayet.)

Bu ayetlerde Hz. Peygamberin hangi 
yönüne değinilmemiştir?

A) İnsanlığa rahmet oluşuna

B) Affedici oluşuna

C) Müjdeleyici oluşuna

D) Uyarıcı oluşuna

E) Yüce ahlaklı oluşuna
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6.	 Bir gün Mahzum kabilesinden bir kadın 
hırsızlık yapmıştı. Kadının cezalandırılma-
ması için Hz. Peygamber’in çok sevdiği 
Üsame’yi (r.a.), Hz. Muhammed’e (s.a.v.) 
gönderdiler. Bu durumun adaletsizlik ol-
duğunu söyleyerek kızan ve üzülen Hz. 
Peygamber, şöyle buyurdu: “Nasıl olu-
yor da bazı kimseler, Allah’ın koyduğu 
cezalardan birinin uygulanmaması için 
aracı olmaya kalkışıyorlar?” Sonra ayağa 
kalkarak orada bulunanlara şöyle hitap 
etti: “Sizden öncekilerin helak olmasının 
sebebi şudur: İçlerinden soylu, mevki ve 
makam sahibi biri hırsızlık yapınca onu 
serbest bırakıyor; zayıf ve kimsesiz bir 
kimse hırsızlık yapınca onu cezalandırı-
yorlardı. Allah’a yemin ederim ki Muham-
med’in kızı Fatıma hırsızlık yapsaydı, mu-
hakkak onun da elini keserdim.” (Buhârî, 
Megazi, 55.)

Bu parçaya verilebilecek en uygun 
başlık aşağıdakilerden hangisidir?

A) Hz. Peygamber’in Ailesi

B) Hz. Peygamber’in Adaleti

C) Hz. Peygamber’in Merhameti

D) Hz. Peygamber’in Cesareti

E) Hz. Peygamber’in Mütevazılığı

4.	 Hz. Peygamber, Allah’ın (c.c.) kendisine 
verdiği görev konusunda hiçbir taviz ver-
memiştir. Müşriklerin tekliflerine “Güneş’i 
sağ elime, Ay’ı sol elime verseniz yine de 
davamdan vazgeçmem.” diyerek karşılık 
vermiştir.

Bu parçada Hz. Peygamberin aşağı-
daki özelliklerinden hangisi vurgu-
lanmaktadır?

A) Şefkatli ve merhametli oluşu

B) Müsamahakâr ve affedici oluşu

C) Kararlı ve cesaretli oluşu

D) Adaletli ve hakşinas oluşu

E) Dürüst ve güvenilir oluşu.

5.	

•	 “De ki: Eğer yeryüzünde, (insanlar 
yerine) yerleşip dolaşan melekler 
olsaydı, elbette onlara gökten bir 
melek peygamber indirirdik.” (İsrâ 
suresi, 95. ayet.)

•	 “De ki: Ben size, Allah’ın hazineleri 
benim yanımdadır demiyorum. Ben 
gaybı da bilmem. Size bir meleğim de 
demiyorum…” (En’âm suresi, 50. ayet.)

Bu ayetlerden hareketle aşağıdaki-
lerden hangisi söylenemez?

A) Meleklerin görevi vahiy getirmektir.

B) Peygamberler, insanlar arasından seçil-
miştir.

C) Peygamberler insanlar için gönderil-
miştir.

D) Hiçbir peygamber melek değildir.

E) Meleklere peygamber gönderilmemiştir.
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9.	 Hz. Muhammed’in (s.a.v.) peygamberlikle 
ilgili görevlerinden biridir. Kanun ve hü-
küm koymak anlamına gelir. İslam’a göre 
Hz. Peygamber’in (s.a.v.), Müslümanların 
uyması gereken hususlarla ilgili dini hü-
küm koyma yetkisi vardır. Genel olarak İs-
lam âlimleri, Peygamberimizin, Kur’an’da 
belirtilenler dışında hüküm koyma, bazı 
şeyleri haram veya helal kılma yetkisi ol-
duğunu belirtmişlerdir.

Parçada Hz. Muhammed’in (s.a.v.) 
hangi yönü vurgulanmıştır?

A) Tebliğ

B) Tebyin

C) Temsil

D) Teşrî

E) Tefsir

10.	 “Biz seni ancak bütün insanlara müj-
deleyici ve uyarıcı olarak gönderdik. Fa-
kat insanların çoğu bilmezler.”( Sebe su-
resi, 28. ayet.)

Aşağıdakilerden hangisi bu ayetin 
mealinde üzerinde durulan konular-
dan biri değildir?

A) Evrensellik

B) Vahiy

C) İkaz

D) Tebliğ

E) Fetanet

7.	 “Andolsun, Allah’ın Resul’ünde sizin için 
Allah’a ve ahiret gününe kavuşmayı uman, 
Allah’ı çok zikreden kimseler için güzel bir 
örnek vardır.” (Ahzab suresi, 21. ayet.)

Bu ayette Hz. Muhammed’in hangi 
özelliği vurgulanmıştır?

A) Teşrî

B) Temsil

C) Tebyin

D) Tebliğ

E) Talim

8.	 Müslümanlara düşen görev, Hz. Peygam-
berden öğrendikleri şekilde insanları Al-
lah’a çağırmaktır. Öğrenmenin yolu ise 
her mümine açık olan din ilmini tahsil et-
mektir. Aslı Kur’an’da ve sahih hadislerde 
bulunan ve tahsille elde edilen din ilmine 
uymayan bilgi, sezgi, keşif vb. bilgi yolla-
rı, insanları Allah’a çağırmak için yeterli ve 
geçerli değildir. Beşer bilgisi Allah, varlık, 
başlangıç ve son, ruh, ahiret, iman, iba-
detler, helâller ve haramlar gibi konularda 
yetersizdir. Bu konularda aydınlığa kavuş-
manın, doğru bilgi sahibi olmanın geçerli 
yolu vahiydir, Hz. Peygamberi dinlemek-
tir. Şu hâlde Hz. Peygamber bir ışıktır, 
insanoğlunun en önemli bilinemezlerine 
Allah’ın lütfu ve izniyle onun tuttuğu ışık 
ortalığı aydınlatmaktadır.

Bu parçaya göre aşağıdakilerden han-
gisi sadece Hz. Peygamberden öğreni-
lebilecek bilgilerden biri değildir?

A) Gök cisimlerinin hareketleri

B) Ölümden sonraki hayat

C) Allah’ın isim ve sıfatları

D) Helaller ve haramlar

E) İman ve ibadetler
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12.	Hz. Peygamber hem Kur’an ayetlerini 
tebliğ etmekle hem de bunları açıklayan, 
canlandıran ifadeleriyle yeteri kadar müj-
deci ve uyarıcı olmuştur. Onun tebliği ve 
açıklamaları itaat edenler için ebedî mut-
lulukların müjdesi, inkâr ve isyan edenler 
için ise felâketlerin haberidir. Peygamber 
efendimiz insanları Allah’a çağırmaktadır; 
yani O’na iman, ibadet ve itaat etmeye 
davet etmektedir. Burada dikkat çeken 
bir kayıt, Peygamber’in bunu Allah’ın iz-
niyle yapmakta olduğudur. Allah bir ku-
luna insanları kendine çağırma izni, yani 
bilgisi ve yetkisi vermedikçe kimse bu va-
zifeyi üstlenemez.

Bu parça aşağıdaki ayetlerden han-
gisiyle doğrudan ilişkilidir?

A) “Size kendi içinizden öyle bir peygam-
ber geldi ki, sizin sıkıntıya uğramanız ona 
ağır gelir. O size çok düşkün, müminlere 
çok şefkatli, çok merhametlidir.” (Tevbe 
suresi, 128. ayet.)

B) “Allah’a ve ahiret gününe kavuşmayı 
uman ve Allah’ı çok anan kimseler için, 
Allah’ın Elçisinde size güzel bir örnek var-
dır.” (Ahzâb suresi, 21. ayet.)

C) “Ey Peygamber, Biz seni bir şahit, bir 
müjdeci ve bir uyarıcı, Onun izniyle Al-
lah’a çağıran bir davetçi ve nur saçan bir 
kandil olarak gönderdik.” (Ahzâb suresi, 
45-46. ayetler.)

D) “Şüphesiz ki sen pek büyük bir ahlâk 
üzeresin.” (Kalem suresi, 4. ayet.)

E) “Ey iman edenler! Allah’a itaat edin, 
Peygambere itaat edin de yaptıklarınızı 
boşa çıkarmayın.” (Muhammed suresi, 
33. ayet.)

11.	Kavram olarak; beyan etmek, açıklamak, 
izah etmek, gerçeği ortaya koymak anla-
mına gelmektedir. Hz. Peygamber (s.a.v.) 
için kullanıldığında bu kavram, Peygam-
berimizin (s.a.v.) Kur’an’ı ve İslam’ın ilkele-
rini açıklama görevini ifade eder. Kur’an-ı 
Kerim, Yüce Allah tarafından Hz. Muham-
med’e (s.a.v.) indirilmiş olan bir kitaptır. 
Kur’an-ı Kerim’de yer alan ilahi hükümle-
ri en iyi anlatan peygamberimizdir. Pey-
gamberimizin temel görevlerinden biri, 
Kur’an-ı Kerim’i insanlara açıklamak ve öğ-
retmektir.

Aşağıdakilerden hangisi bu parçanın 
konusuna en uygun ayettir?

A) “Ey Peygamber! Rabbinden sana in-
dirileni tebliği et. Eğer bunu yapmazsan 
O’nun verdiği peygamberlik görevini ye-
rine getirmemiş olursun….”(Mâide suresi, 
67. ayet.)

B) “Onlara haber verdiğimiz azabın bir kıs-
mını sana ister gösterelim, ister (bundan 
önce) seni vefat ettirelim, senin görevin 
sadece tebliğ etmektir; hesaba çekmek 
bize aittir.” (Ra’d suresi, 40. ayet.)

C) “….İnsanlara kendilerine indirileni açık-
laman için ve düşünüp anlasınlar diye 
sana da Kur’an’ı indirdik. (Nahl suresi, 44. 
ayet.)

D) “Andolsun, size içinizden öyle bir pey-
gamber gelmiştir ki, sizin sıkıntıya uğra-
manız ona ağır gelir, size çok düşkündür, 
müminlere karşı şefkat ve merhamet do-
ludur.” (Tevbe suresi, 128. ayet.)

E) “Resûlullah’a itaat eden Allah’a itaat et-
miş olur, yüz çevirenlere gelince seni on-
lara bekçi olarak göndermedik.” (Nisâ su-
resi, 80. ayet.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

D B C C A B B A D E C C
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3.	 Kelime olarak boyun eğmek, yumuşak 
davranmak, söz dinlemek ve alınan emre 
göre hareket etmek, birinin isteğine emir 
ve yasağına isteyerek uymak anlamına 
gelir. Terim olarak ise Allah( c.c) ve Pey-
gamber’in (s.a.v.) emir ve yasaklarına 
isteyerek uymak, yapılmasından dola-
yı sevap elde edilen herhangi bir ameli 
yapmaktır.

Parçada tanımı verilen kavram aşağı-
dakilerden hangisidir?

A) İbadet

B) İtaat

C) İhsan

D) İhlas

E) İman

4.	 Ehl-i beyt, Hz. Peygamberin ev halkı, aile 
fertleri demektir. Ehl-i beyt denilince ge-
nel olarak Hz. Peygamberin eşleri, çocuk-
ları ve torunları kastedilmektedir.

Aşağıdakilerden hangisi ehl-i beytten 
değildir?

A) Hz. Fatıma

B) Hz. Hz. Ali

C) Hz. Hasan

D) Hz. Hüseyin

E) Hz. Zeyd

1.	 Hz. Muhammed (s.a.v.) Hz. Âdem ile baş-
layan peygamberler zincirinin son halka-
sıdır. Nitekim Allah (c.c.) Kur’an-ı Kerim’de 
şöyle bildirmiştir: “….O, Allah’ın elçisidir ve 
peygamberlerin sonuncusudur….”(Ahzab 
suresi, 40. ayet.)

Bu parçada anlatılan durum aşağıdaki 
kavramlardan hangisiyle ilişkilidir?

A) Hâtemü’n-nebiyyîn

B) Üsve-i hasene

C) Eşref-i mahlûkat

D) Muhammedü’l-emîn

E) Ülü’l-azm

2.	 “…..İşte o peygamber o insanlara iyiliği em-
reder ve onları kötülükten meneder; yine 
onlara temiz şeyleri helâl, pis şeyleri ha-
ram kılar. Ağırlıklarını kaldırır, üzerlerinde-
ki zincirleri çözer. O peygambere inanan, 
onu koruyup destekleyen, ona yardım 
eden ve onunla birlikte gönderilen nura 
uyanlar, işte bunlardır kurtuluşa erenler.” 
(A’raf suresi, 157. ayet)

Bu ayette;

I. Hz. Peygamber’e uyanlar ahirette karşı-
lığını görecektir.

II. Hz. Muhammed’in (s.a.v.) peygamber-
likle ilgili görevlerinden biri de teşridir.

III. Hz. Muhammed (s.a.v.) Kur’an-ı Ke-
rim’de yer almayan konularda hüküm ko-
yabilir.

ifadelerinden hangisinin önemi vurgu-
lanmıştır?

A) Yalnız I		  B) Yalnız II	 C) Yalnız III

D) I ve II		  E) I, II ve III
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6.	 Miraç olayından sonra müşrikler, Hz. Ebu 
Bekir’in (r.a.) yanına gelerek şöyle dediler:

- Arkadaşın bu gece Beytü’l-Makdis’e gö-
türüldüğünü iddia ediyor. Bakalım buna 
ne diyeceksin? Hz. Ebu Bekir (r.a.) müş-
riklere şu soruyu sordu:

- O böyle mi söyledi? Müşrikler “Evet.” ce-
vabını verince Hz. Ebu Bekir (r.a.):

- Böyle demişse muhakkak doğru demiş-
tir, cevabını verdi. Müşrikler:

- Demek sen Muhammed’in (s.a.v.) bir 
gecede Beytü’l-Makdis’e gidip, sabah 
olmadan döndüğünü tasdik ediyorsun 
öyle mi, dediler. Bunun üzerine Hz. Ebu 
Bekir (r.a.):

- Ben Resulullah’ın bunun daha da öte-
sinde verdiği haberleri, sabah akşam 
semadan getirdiği vahiy haberlerini tas-
dik ediyorum, diyerek Hz. Muhammed’e 
(s.a.v.) olan bağlılığını ortaya koymuştur.

Bu parçada aşağıdaki kavramlardan 
hangisine değinilmemiştir?

A) Mucize

B) İnfak

C) Dostluk

D) Şirk

E) İman

5.	 Hadislerin toplanılmasına hicri ikinci asır-
da başlanılmıştır. Toplanılan hadisler ise 
konularına göre sınıflandırılmış ve hadis 
kaynakları oluşturulmaya başlanmıştır. 
Üçüncü asırda hadis kitapları çoğalmış 
ve bunlardan bazıları ön plana çıkmıştır. 
Günümüze kadar ulaşan bu eserlerden 
en bilinen altı tanesine Kütüb-i sitte (altı 
kitap) denir. Bu kitapları oluşturan hadis 
bilginleri, kendilerinden önce toplanan 
hadislerden sahih (güvenilir) olarak seç-
tiklerini kitaplarına almışlardır. Kütüb-i sit-
te, günümüzde de hâlâ en bilinen hadis 
kaynağıdır. Bu kitapları derleyen kişiler; 
Buhârî, Müslim, Tirmizî, Ebu Dâvûd, Nesâi 
ve İbn Mâce’dir.

Bu parçaya göre;

I. Câmiu’s-Sahih,

II. Muvatta,

III. Sünen

eserlerinden hangisi Kütüb-i sitte ara-
sında yer almaz?

A) Yalnız I

B) Yalnız II

C) I ve II

D) I ve III

E) I, II ve III
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8.	 Hz. Peygamberin nasıl ibadet ettiği, ev 
hayatı, toplumsal, askeri ve siyasi ilişki-
lerinin günümüze ulaşmasıdır. Hz. Pey-
gamberi görerek ona inanan ilk Müs-
lüman nesil (sahabe), Allah’ın Elçisini 
dikkatle izlemiş, onun ibadet hayatından 
sosyal hayata kadar davranışlarının nasıl 
olduğunu anlatmışlardır.

Aşağıdakilerden hangisi bu parçada 
anlatılan hadis türüne örnektir?

A) “Resulullah bir iş yaptığı zaman sağ-
lam yapardı.” (Müslim, Salatu’l- müsafirin, 
141.)

B) “Yapılan işler niyetlere göre değerlen-
dirilir. Herkes yaptığı işin karşılığını niye-
tine göre

alır.” (Buhari, Bed’ü’l- Vahy, 1.)

C) “Sizin en hayırlınız, Kur’an’ı öğrenen ve 
öğretendir.” (Tirmizî, Fedâilü’l-Kur’ân, 15.)

D) “Hiçbir anne baba çocuğuna güzel ter-
biyeden daha kıymetli bir bağışta bulun-
mamıştır.”(Tirmîzi, Birr, 33.)

E) “Bizi aldatan bizden değildir.” (Müslim, 
Îmân, 164.)

9.	 “Ey Peygamber, Biz seni bir şahit, bir müj-
deci ve bir uyarıcı, Onun izniyle Allah’a 
çağıran bir davetçi ve nur saçan bir kan-
dil olarak gönderdik.” (Ahzâb suresi, 45-
46. ayetler.)

Bu ayetlerde Hz. Peygamber’in aşağı-
daki özelliklerinden hangisine değinil-
memiştir?

A) Tanık oluşuna

B) Merhametli oluşuna

C) Müjdeci oluşuna

D) Uyarıcı oluşuna

E) Davetçi oluşuna

7.	 Hudeybiye seferi esnasında müşrikle-
re elçi olarak gönderilen Hz. Osman’dan 
uzun süre haber alınamayınca öldürül-
düğü zannedilmişti. Bunun üzerine Müs-
lümanlar Hz. Peygambere olan bağlılık ve 
itaatlerini göstermek için Semre ağacının 
altında Allah Resulünün elini sıkarak ona 
biat etmişler ve her ne olursa olsun onun 
yanından ayrılmayacaklarına dair söz ver-
mişlerdi. Hz. Peygambere itaat şeklinde 
olan bu biat Allah’ü Teâlâ’nın da hoşuna 
gitmiş ve ağaç altında Peygamber’e (s.a.v.) 
yapılan bu biatten razı olduğunu gönder-
diği ayetle ifade etmişti.

Parçada hakkında bilgi verilen ayet 
aşağıdakilerden hangisidir?

A) “De ki: Eğer Allah’ı seviyorsanız bana 
uyun ki Allah da sizi sevsin ve günahlarını-
zı bağışlasın. Çünkü Allah çok bağışlayıcı, 
çok merhamet edicidir.” (Âl-i İmrân suresi, 
31. ayet.)

B) “...Peygamber size ne verdiyse alın; neyi 
yasakladıysa ondan da kaçının...” (Haşr su-
resi 7. ayet.)

C) “Resulullah’a itaat eden Allah’a itaat 
etmiş olur, yüz çevirenlere gelince seni 
onlara bekçi olarak göndermedik.” (Nisa 
suresi, 80. ayet.)

D) “Ey peygamber! Seni tanık, müjdeci, 
uyarıcı, izniyle Allah’a çağırıcı ve etrafını 
aydınlatan bir ışık olarak gönderdik.”(Ah-
zab suresi, 45-46. ayetler.)

E) “O ağacın altında sana yeminle bağlılık 
söz verirlerken bu müminlerden Allah razı 
olmuştur; … (Fetih suresi, 18-19. ayetler.)
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11.	

•	 “Biz seni bütün insanlara bir müjdeci 
ve bir uyarıcı olarak gönderdik. Fakat 
insanların çoğu bunu bilmiyor.” (Sebe’ 
suresi, 28. ayet.)

•	 “Her ümmetten kendileri hakkında 
bir şahit çıkardığımız gün, seni de 
bu ümmet için şahit tutarız. Çünkü 
Biz her şeyi açıklamak üzere, hakka 
teslim olanlar için bir hidayet, rahmet 
ve müjde olarak kitabı indirmiş 
bulunuyoruz.” (Nahl suresi, 89. ayet.)

Bu ayetlerden hareketle aşağıdaki 
yargılardan hangisine varılamaz?

A) Allah peygamberleri ümmetlerinin şa-
hidi olarak göndermiştir.

B) Allah gönderdiği ilahi kitaplarla insan-
lara yol göstermiştir.

C) Hz. Peygamber hem müjdeci hem de 
uyarıcıdır.

D) Peygamberlerin en önemli vazifesi 
tevhid inancını anlatmaktır.

E) Vahiy yoluyla gönderilen kitaplar in-
sanlar için rahmettir.

10.	 Allah kullarına peygamber gönde-
rip inanç, amel, ahlâk konularında ne is-
tediğini açıklamadıkça onları sorumlu 
tutmuyor, birçok ayette “Bilmiyorduk, bi-
lemezdik demeyesiniz diye size peygam-
berler gönderdim” diyor (meselâ bk. Nisâ 
4/165). Bütün bunlara rağmen ahirette 
“uyarılmadığı, bilgi verilmediği yolunda” 
mazeret ileri sürecek olanlara da Allah 
Teâlâ peygamberleri ve hepsine birden 
son peygamberini tanık gösteriyor. Hz. 
Peygamberin bu niteliği, onun Rabbi nez-
dindeki değerini gösterir. Çünkü şahitler 
önce tezkiye edilir, onları tanıyan erdemli 
kişiler tarafından tanık olabilecekleri ifade 
edilir. Hz. Peygamberi tezkiye eden ise 
bizzat Allah’tır.

Bu parçadan hareketle aşağıdaki yar-
gılardan hangisine varılamaz?

A) Allah peygamber göndermediği top-
lumları sorumlu tutmamıştır.

B) Allah peygamberleri toplumlarına şahit 
olarak göndermiştir.

C) Hz. Muhammed (s.a.v.) son peygamber 
olarak bütün insanlığa şahittir.

D) Peygamberlerin en önemli görevleri in-
sanları cennetle müjdelemektir.

E) Allah Hz. Peygambere şahitlik görevini 
yüklemesi ona verdiği değeri gösterir.
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Bu parça aşağıdaki ayetlerden hangi-
sinin açıklaması niteliğindedir?

A) “Ey iman edenler! Allah’a itaat edin, 
Peygambere itaat edin de yaptıklarınızı 
boşa çıkarmayın.” (Muhammed suresi, 
33. ayet.)

B) “Allah’a ve ahiret gününe kavuşmayı 
uman ve Allah’ı çok anan kimseler için, 
Allah’ın Elçisinde size güzel bir örnek var-
dır.” (Ahzâb suresi, 21. ayet.)

C) “Şüphesiz ki sen pek büyük bir ahlâk 
üzeresin.” (Kalem suresi, 4. ayet.)

D) “Ey Peygamber, Biz seni bir şahit, bir 
müjdeci ve bir uyarıcı, Onun izniyle Al-
lah’a çağıran bir davetçi ve nur saçan bir 
kandil olarak gönderdik.” (Ahzâb suresi, 
45-46. ayetler.)

E) “Size kendi içinizden öyle bir peygam-
ber geldi ki, sizin sıkıntıya uğramanız ona 
ağır gelir. O size çok düşkün, müminlere 
çok şefkatli, çok merhametlidir.” (Tevbe 
suresi, 128. ayet.)

12.	Hz. Peygamber (s.a.v.), kıyamette insan-
lar için de şahitlik edecektir. Kendilerinin 
uyarılmadığını, tebliğ faaliyetine muhatap 
olmadıklarını söyleyenlere karşı Hz. Pey-
gamber (s.a.v.), onlara gerekli uyarıları 
yaptığına dair tanıklıkta bulunacaktır. Hz. 
Muhammed (s.a.v.) insanları müjdelemek 
ve uyarmak, onları Allah’ın (c.c.) yoluna 
davet etmek ve çeşitli konularda aydınlat-
mak üzere gönderilmiştir. Hz. Peygamber 
(s.a.v.), bu görevinin gereği olarak dün-
yada iman eden, ibadetlerini yerine geti-
ren, salih ameller işleyenleri Allah’ın (c.c.) 
rahmeti ve mağfireti ile müjdelemektedir. 
Allah’ın (c.c.), böyle kullarını cennetine ko-
yacağını vadettiğini müjdelemektedir. Hz. 
Muhammed (s.a.v.); hak yoldan ve tevhit 
inancından yüz çeviren, inkârda ve küfür-
de ısrar eden, kötülükten vazgeçmemek-
te direnen insanları da cehennemle ve 
ilahi azapla uyarmaktadır. Hz. Peygamber 
(s.a.v.) insanları şirkten, küfürden vazgeç-
meye ve Allah’ın (c.c.) yoluna girmeye da-
vet etmektedir.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A E B E B B E A B D D D
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1. De ki: “Ben, yalnızca sizin gibi bir insanım. Şu var ki
bana, ilâhınızın, sadece bir ilâh olduğu vahyolunuyor.
Artık her kim Rabbine kavuşmayı bekliyorsa dünya
ve ahirete yararlı iş yapsın ve Rabbine ibadette hiçbir
şeyi ortak koşmasın.” (Kehf suresi, 110. ayet.)
Verilen ayete göre aşağıdakilerden hangisi
yanlıştır?

Hz. Muhammed (s.a.v.) de bizim gibi bir insandır.A)

Vahiy alan Hz. Peygamber de sıradan bir
insandır.

B)

Allah (c.c.), yol gösterici peygamberler
göndermiştir.

C)

Yüce Allah, insanları kulluk etmeleri için
yaratmıştır.

D)

Peygamber olan Hz. Muhammed (s.a.v.) vahiy
almıştır.

E )

2. Dediler ki: “Bu nasıl peygamber! Yemek yiyor,
çarşılarda dolaşıyor. Ona bir melek indirilmeli ve
kendisiyle birlikte o melek de uyarıcılık görevi
yapmalı değil miydi?” (Furkan suresi, 7. ayet.)
Yukarıdaki ayete göre; 
I.   İnsanlara gönderilen peygamberler kendileri gibi
insandır. 
II.  Uyarma görevi peygamberlerin değil meleklerin
görevidir.
III. Peygamberler de toplum hayatının içerisinde yer
almışlardır.
ifadelerinden hangileri doğrudur?

Yalnız IA) Yalnız IIB)

Yalnız IIIC) I ve IIID)

II ve IIIE )

3. Allah (c.c.), insanlara, onların içinden seçtiği elçileri
vasıtasıyla vazifelerini bildirir, dinlerini öğretir. Yüce
Allah, kullarından dilediği kimseyi peygamber olarak
seçer. Peygamberlerin hepsinde bazı ortak özellikler
vardır. Bunlar; peygamberlerin milletlerinin lisanıyla
konuşmaları, günahlardan korunmuş ve yüksek
seviyede zekâ gibi üstün özelliklere sahip olmalarıdır.
Ayrıca onlara, peygamberliklerini ispat etmeleri için
bazı mucizeler verilmiştir.
Parçaya göre aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

Peygamberler de günah işleyebilir.A)

Peygamberler insanlardan seçilmiştir.B)

Çok çalışarak peygamber olmuşlardır.C)

Peygamberler Araplara gönderilmiştir.D)

Karşılaştıkları her zorluğu aşmışlardır.E )

4. “Andolsun, size içinizden öyle bir peygamber
gelmiştir ki, sizin sıkıntıya uğramanız ona ağır gelir,
size çok düşkündür…” (Tevbe suresi, 128. ayet.)
Verilen ayette Hz. Peygamber’in hangi özelliği
vurgulanmaktadır?

Mütevazı olmasıA)

Müsamahakâr olmasıB)

Dürüst ve güvenilir olmasıC)

Affedici ve Merhametli olmasıD)

Sabırlı, kararlı ve cesur olmasıE )

1
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5. Tarih boyunca insanlık, eline geçirdiği maddi ve
manevi güçle, kendi cinsine hatta Allah’a (c.c.) bile
kafa tutan nice iktidar sahibi tanımıştır. Ancak
hayatının büyük kısmını mücadelelerle geçirmiş olan
Hz. Muhammed (s.a.v.) her türlü imkâna sahip
olduğu bir dönemde bile “Ben ne bir kralım ne de
zorbayım; bilakis Kureyş’ten kurutulmuş et yiyen bir
kadının oğluyum.” (İbn Mâce, Et’ıme, 30.) demiştir.
Bu sözüyle halktan biri olduğunu vurgulamıştır.
Parçada Hz. Muhammed’in (s.a.v.) hangi yönü
anlatılmaktadır?

Mütevazı OlmasıA)

Müsamahakâr OlmasıB)

Hayata İyimser BakmasıC)

Affedici ve Merhametli OlmasıD)

Adil Olması ve Hakkı GözetmesiE )

6. Hz. Muhammed (s.a.v.), peygamber olarak
görevlendirilmeden önce de anlaşmazlıklarda
hakemliğine başvurulan birisiydi. Peygamberliği
döneminde de başkalarının gelişigüzel istek ve
telkinlerinden etkilenmeden ilahî emirlerin gösterdiği
doğrultuda hareket etmiştir. Hz. Peygamber, hak
hususunda titiz davranır, kimsenin canına ve malına
zarar vermeyi ve üzerine kul hakkı geçmesini
istemezdi.
Parçada Hz. Muhammed’in (s.a.v.) hangi özelliği
anlatılmaktadır?

Mütevazı olmasıA)

Müsamahakâr olmasıB)

Hayata iyimser bakmasıC)

Affedici ve merhametli olmasıD)

Adil olması ve hakkı gözetmesiE )

7. * “Merhamet etmeyene Allah da merhamet etmez.”
(Ebu Dâvûd,, Edeb,16.)
* “Ben, ancak dağıtıcıyım. Veren Allah’tır. (Hazineler
O’nundur.)” (Müslim, 2/719, 1037.)
* “Kim Müslüman kardeşine alçakgönüllü davranırsa
Allah onu yükseltir. Kim kibirlenir, üstünlük taslarsa
Allah onu alçaltır.” (Taberani, Evsat, 7707.)
* “Her işittiğini aktarmak kişiye yalan olarak yeter.”
(Müslim, Mukaddime, 5.)
* “Kolaylaştırınız, zorlaştırmayınız; müjdeleyiniz,
korkutmayınız…” (Buhârî, Cihâd, 164.)
Aşağıdaki konulardan hangisiyle ilgili hadis
bulunmamaktadır?

CesurlukA) DoğrulukB)

CömertlikC) Merhamet D)

MütevazılıkE )

8. Hz. Muhammed (s.a.v.) ihtiyaçlarını temin etmek için
gittiği Medine pazarında dolaşırken bir buğday
satıcısı dikkatini çekmişti. Kuru görünen buğday
yığınına elini daldırdı. Ancak çuvalın altı görünen
kısmı gibi değildi. Parmakları ıslanan
Peygamberimiz, satıcıya bu ıslaklığın sebebini sordu.
Adam buğdayların yağmurdan ıslandığını söyledi.
Bunun üzerine Hz. Peygamber; “Öyleyse insanların
görmeleri için ıslak olan kısmı üste koyman
gerekmez miydi?” buyurdu ve şöyle uyardı: “Bizi
aldatan, bizden değildir!” (Müslim, İman, 164.)
Parçada hangi ahlaki ilkenin ihlal edilmesinden
bahsedilmiştir?

CesurlukA) DürüstlükB)

Merhamet C) Mütevazılık D)

MüsamahakârlıkE )

9. Hz. Muhammed (s.a.v.)  bir hadisinde; “Hıristiyanların
Meryem oğlu İsa’yı yücelttiği gibi beni yüceltmeyin.
Ben ancak Allah’ın Resulüyüm. Bana Allah’ın kulu ve
Resulü deyin.” (Buhârî, Enbiyâ, 48.) demiştir.
Bu hadiste Hz. Peygamberin öne çıkan özelliği
aşağıdakilerden hangisidir?

Adalet A) CesurlukB)

DoğrulukC) CömertlikD)

MütevazılıkE )

2
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10. “Allah'tan bir rahmet sayesindedir ki, sen onlara
yumuşak davrandın. Eğer sen kaba ve katı yürekli
olsaydın, onlar senin etrafından dağılıp gitmişlerdi.
Onları affet, onların bağışlanmaları için dua et ve
işlerinde onlarla istişare et. Kararını verdiğinde de
yalnız Allah'a dayan. Çünkü Allah kendisine tevekkül
edenleri sever.” (Âl-i İmrân suresi, 159. ayet.)
Bu ayette Hz. Muhammed’in (s.a.v.) aşağıdaki
özelliklerinden hangisine değinilmemiştir?

Merhametli olmasıA)

İstişareyi önemsemesiB)

Mütevekkil olmasıC)

Adaletli olmasıD)

Affedici olmasıE )

11. Yaşadığı dönemde çoğu kişi, Hz. Muhammed’e
(s.a.v.) değerli eşyalarını emanet ederdi. O da her ne
pahasına olursa olsun aldığı emanetleri korur ve
sahiplerine teslim ederdi. Hz. Hatice (r.a.), bu
özelliğinden dolayı evlenmeden önce ticaret yapması
için mallarını Hz. Muhammed’e (s.a.v.) emanet etmiş,
onunla ortak iş yapmıştır. Emanete riayet konusunda
çok hassas davranan Hz. Peygamber, Medine’ye
hicret etmeden önce kendisinde bulunan emanetleri
Hz. Ali’ye (r.a.) teslim etmiş ve onları sahiplerine
vermesini istemiştir.
Bu parçadan hareketle aşağıdaki yargılardan
hangisine varılamaz?

Hz. Muhammed (s.a.v.), peygamberliğinden önce
de güvenilir bir insandır.

A)

Emanetleri korumak konusunda çok titiz
davranmak gerekir.

B)

Bir insanı tanımak için onunla mutlaka ortaklık
kurmak gerekir.

C)

Hz. Hatice, Hz. Muhammed’in (s.a.v.)
dürüstlüğünden etkilenmiştir.

D)

Hz. Peygamberin en önemli özelliklerinden birisi
de emaneti korumasıdır.

E )

12. I.   “Şüphesiz ki sen pek büyük bir ahlâk üzeresin.”
(Kalem suresi, 4. ayet.)
II.  “Biz seni ancak âlemlere rahmet olarak
gönderdik.” (Enbiya suresi, 107. ayet.)
III. “Biz seni bütün insanlara bir müjdeci ve bir uyarıcı
olarak gönderdik. Fakat insanların çoğu bunu
bilmiyor.” (Sebe’ suresi, 28. ayet.)
Bu ayetlerde Hz. Peygamberin hangi yönüne
değinilmemiştir?

İnsanlığa rahmet oluşunaA)

Affedici oluşunaB)

Müjdeleyici oluşunaC)

Uyarıcı oluşuna D)

Yüce ahlaklı oluşunaE )

13. Hz. Peygamber, Allah’ın (c.c.) kendisine verdiği
görev konusunda hiçbir taviz vermemiştir. Müşriklerin
tekliflerine “Güneşi sağ elime, ayı sol elime verseniz
yine de davamdan vazgeçmem.” diyerek karşılık
vermiştir.
Bu parçada Hz. Peygamberin aşağıdaki
özelliklerinden hangisi vurgulanmaktadır?

Şefkatli ve merhametli oluşuA)

Müsamahakâr ve affedici oluşuB)

Kararlı ve cesaretli oluşuC)

Adaletli ve hakşinas oluşuD)

Dürüst ve güvenilir oluşuE )

14. * “De ki: Eğer yeryüzünde, (insanlar yerine) yerleşip
dolaşan melekler olsaydı, elbette onlara gökten bir
melek peygamber indirirdik.” (İsrâ suresi, 95. ayet.)
* “De ki: Ben size, Allah’ın hazineleri benim
yanımdadır demiyorum. Ben gaybı da bilmem. Size
bir meleğim de demiyorum…” (En’âm suresi, 50.
ayet)
Bu ayetlerden hareketle aşağıdakilerden hangisi
söylenemez?

Meleklerin görevi vahiy getirmektir.A)

Peygamberler, insanlar arasından seçilmiştir.B)

Peygamberler insanlar için gönderilmiştir.C)

Hiçbir peygamber melek değildir.D)

Meleklere peygamber gönderilmemiştir.E )

3
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15. Bir gün Mahzum kabilesinden bir kadın hırsızlık
yapmıştı. Kadının cezalandırılmaması için Hz.
Peygamber’in çok sevdiği Üsame’yi (r.a.), Hz.
Muhammed’e (s.a.v.) gönderdiler. Bu durumun
adaletsizlik olduğunu söyleyerek kızan ve üzülen Hz.
Peygamber, şöyle buyurdu: “Nasıl oluyor da bazı
kimseler, Allah’ın koyduğu cezalardan birinin
uygulanmaması için aracı olmaya kalkışıyorlar?”
Sonra ayağa kalkarak orada bulunanlara şöyle hitap
etti: “Sizden öncekilerin helak olmasının sebebi
şudur: İçlerinden soylu, mevki ve makam sahibi biri
hırsızlık yapınca onu serbest bırakıyor; zayıf ve
kimsesiz bir kimse hırsızlık yapınca onu
cezalandırıyorlardı. Allah’a yemin ederim ki
Muhammed’in kızı Fatıma hırsızlık yapsaydı,
muhakkak onun da elini keserdim.” (Buhârî, Megazi,
55)
Bu parçaya verilebilecek en uygun başlık
aşağıdakilerden hangisidir?

Hz. Peygamber’in AilesiA)

Hz. Peygamber’in AdaletiB)

Hz. Peygamber’in MerhametiC)

Hz. Peygamber’in CesaretiD)

Hz. Peygamber’in MütevazılığıE )

16. Kur’an-ı Kerim olmasaydı insanlar hak ile batılın
arasını ayıramazdı. Kur’an-ı Kerim olsa fakat Hz.
Peygamber olmasaydı o zaman da insanlar, Kur’an’ı
nasıl anlayacağını ve nasıl uygulayacağını bilemezdi.
O yüce elçi, Kur’an’ın esaslarını insanlara duyurarak
ve açıklayarak uygulamalı olarak gösterdi. O, örnek
biri olarak insanlığın yolunu aydınlattı.
Yukarıdaki parçada Hz. Muhammed’in (s.a.v.); 
I. teşri 
II. tebliğ
III. tebyin
görevlerinden hangilerine işaret edilmektedir?

Yalnız IIA) I ve IIB)

I ve III C) II ve IIID)

I, II ve IIIE )

17. “Çünkü ümmî (okuma yazma bilmeyen) kimselere
içlerinden, kendilerine ayetlerini okuyan, onları
temizleyen, onlara Kitab'ı ve hikmeti öğreten bir
peygamber gönderen O'dur. Kuşkusuz onlar
önceden apaçık bir sapıklık içindeydiler.” (Cuma
suresi, 2. ayet.)
Yukarıdaki ayette geçen “Kitab'ı ve hikmeti
öğreten” kısmı Hz. Peygamber’in hangi görevine
vurgu yapılmaktadır?

TeşriA) DavetB)

TebliğC) TemsilD)

TebyinE )

18. “…(Ey Muhammed!) Düşünüp öğüt alsınlar ve
kendilerine indirileni açıklayasın diye sana bu
Kur’an’ı indirdik.” (Nahl suresi, 44. ayet.)
Yukarıdaki ayette Hz. Muhammed’in hangi
görevinden bahsedilmektedir?

TeşriA) DavetB)

TemsilC) TebyinD)

TebliğE )

19. Aşağıdaki ayetlerden hangisinde Hz.
Muhammed’in (s.a.v.) tebliğ, teybin, teşri veya
temsil görevine değinilmemiştir?

“… Bu Kur’an bana, hem sizi hem de ulaştığı
herkesi onunla uyarmam için vahyedildi…”
(En’âm suresi, 19. ayet.)

A)

“Ey Peygamber! Rabbinden sana indirileni duyur,
eğer bunu yapmazsan O'nun elçiliğini yapmamış
olursun…” (Mâide suresi, 67. ayet.) 

B)

“Allah ve Resûlü bir işe hüküm verdiği zaman,
inanmış bir erkek ve kadına o işi kendi isteklerine
göre seçme hakkı yoktur.”(Ahzâb suresi, 36.
ayet.)

C)

“Onların sana getirdikleri hiçbir temsil yoktur ki,
(onun karşılığında) sana doğrusunu ve daha
açığını getirmeyelim.” (Furkân suresi, 33. ayet.)

D)

“Sana kitabı, özellikle ayrılığa düştükleri konuda
onları aydınlatman için ve inanan bir topluluğa
rehber ve rahmet olsun diye indirdik.” (Nahl
suresi, 64. ayet.)

E )
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20. Peygamberlerin beş ortak özelliği vardır. Bunlar; sıdk,
ismet, tebliğ, emanet ve fetanet sıfatlarıdır.
Yukarıdaki beş özellikten hangisi aynı zamanda
peygamberlerin özel görevlerinden biridir?

SıdkA) İsmetB)

TebliğC) EmanetD)

FetanetE )

21. Kur’an’ın hükümlerini sözlü ve uygulamalı olarak
açıklamak Hz. Peygamber’in temel görevidir. Kur’an-ı
Kerim’de defalarca “namaz kılınız” emri kapalı olarak
verilmiştir. Ancak namazın nasıl kılınacağı
açıklanmamıştır. Namazın kılınışını uygulamalı
olarak Hz. Muhammed (s.a.v.) öğretmiş ve “Beni
gördüğünüz gibi namaz kılınız.” buyurmuştur.
(Buhârî, Ezan, 18.)
Parçada Hz. Muhammed’in (s.a.v.) hangi görevi
açıklanmaktadır?

TeşriA) TebyinB)

DavetC) İsmet D)

TebliğE )

22. Hz. Muhammed (s.a.v.) hakkında ayet bulunmayan
konular hakkında hükümler koyarak bazı şeyleri helal
veya haram kılmıştır. “Peygamber onlara iyiliği
emreder ve onları kötülükten meneder; yine onlara
temiz şeyleri helâl, pis şeyleri haram kılar.” (A’râf
suresi, 157. ayet.) anlamındaki ayet bunun açık
delilidir.
Hz. Peygamber’in parçada anlatılan görevi
aşağıdakilerden hangisidir?

TeşriA) DavetB)

TebliğC) TemsilD)

TebyinE )

23. Hz. Muhammed (s.a.v.) toplumun her kesimini
ilgilendiren davranış zenginliğine sahiptir. O, dünya
nimetleriyle imtihan edilmiş, zaman zaman insanların
kötü davranışlarına muhatap olmuştur. Hz.
Peygamber; aile reisi, eğitici, imam ve komutan
olarak hayatın her aşamasında kendine ait güzellikler
sergilemiştir.
Parçada Hz. Muhammed’in (s.a.v.) hangi görevine
vurgu yapılmaktadır?

TeşriA) TebliğB)

TemsilC) TebyinD)

PeygamberlikE )

24. “Nitekim kendi aranızdan, size ayetlerimizi okuyan,
sizi her kötülükten arındıran, size kitap ve hikmeti
öğreten, ayrıca bilmediklerinizi de öğreten bir
peygamber gönderdik.” (Bakara suresi, 151. ayet.)
Yukarıdaki ayette Hz. Muhammed’in (s.a.v.) hangi
görevinden bahsedilmektedir?

TeşriA) İsmetB)

Temsil C) TebyinD)

EmanetE )

25. Hz. Muhammed (s.a.v.), Kur’an’ı hem sözleriyle hem
de yaşayışıyla açıklamıştır. Kur’an-ı Kerim zekâtı
emretmiş, onun nasıl verileceğini ise Hz. Peygamber
açıklamıştır. Aslında onun bütün sözleri ve bütün
hareketleri Kur’an’ın bir açıklamasından ibarettir.
Parçada Hz. Muhammed’in (s.a.v.) hangi
görevinden bahsedilmektedir?

TeşriA) DavetB)

TebyinC) TebliğD)

TemsilE )

26. Hz. Muhammed (s.a.v.) söz ve davranışlarıyla
insanoğluna evrendeki önemini ve saygınlığını
hatırlatmış ve buna uygun bir hayatı yaşayabilme
yollarını göstermiştir Yüce Allah, Hz. Peygamber’i
ahlakın en güzeli ile donatmış ve onun örnek
alınmasını istemiştir.
Yukarıdaki paragrafta Hz. Muhammed’in (s.a.v.)
hangi görevinden bahsedilmektedir?

TeşriA) DavetB)

TebliğC) TemsilD)

TebyinE )
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27. Peygamber kendi görevini yerine getirdikten sonra,
insanların bunu kabul edip etmemesi, peygamber için
bir başarı ölçüsü olamaz. Onun içindir ki Kur’an’da
şöyle buyrulmuştur: “Allah'a itaat edin, Resule de
itaat edin ve kötülüklerden sakının. Eğer itaatten yüz
çevirirseniz bilin ki Resulümüzün vazifesi apaçık
duyurmak ve bildirmektir.” (Mâide suresi, 92. ayet.)
Parçada Hz. Muhammed’in (s.a.v.) hangi görevi
açıklanmaktadır?

TeşriA) Tellal B)

TebliğC) TemsilD)

TebyinE )

28. Hz. Muhammed’in (s.a.v.) görevi hem dini duyurmak
hem de insanlara ulaştırdıklarını söz ve
davranışlarıyla açıklamaktır.
Yukarıdaki cümlede Hz. Muhammed’in (s.a.v.); 
I.   teşri 
II.  tebliğ
III. tebyin
görevlerinden hangisine/hangilerine vurgu
yapılmaktadır?

Yalnız IIA) I ve IIB)

I ve III C) II ve IIID)

I, II ve IIIE )

29. Yüce Allah, namazın farz olduğunu Kur’an-ı Kerim’de
bildirmekle birlikte, günlük beş vakit namazın
zamanını, rekâtlarını ve nasıl kılınacağını ümmetine
Hz. Muhammed (s.a.v.) açıklamıştır. İnsanların
Kur’an’ı kendilerine rehber edinebilmeleri,
hükümlerine, emir ve yasaklarına uyabilmeleri için
iyice anlaşılması ve nasıl uygulanacağının bilinmesi
gerekir. Allah (c.c.) bu görevi peygamberine vermiştir.
Parçada Hz. Muhammed’in (s.a.v.) görevlerinden
hangisine örnek verilmektedir?

TeşriA) Tebliğ B)

ElçilikC) TemsilD)

TebyinE )

30. • Hz. Muhammed’in (s.a.v.) de hüküm koyma yetkisi
bulunmaktadır.
• Kur’an’da açıkça belirtildiği için ibadetlerin
açıklanmasına gerek yoktur.
• İslam dininde hüküm koyma yetkisi, sadece Allah’a
(c.c.)  aittir.
• Hz. Muhammed’in (s.a.v.) öncelikli görevi vahyi
insanlara ulaştırmaktır.
• Emir ve yasaklar, Kur’an’da açıklamaya gerek
kalmayacak şekilde anlatılmıştır.
Yukarıda verilen cümlelerden doğru olanlar Hz.
Muhammed’in (s.a.v.) hangi görevleriyle ilgilidir?

Teşri - TebliğA) Teşri - Temsil B)

Tebyin - Tebliğ C) Temsil - TebliğD)

Temsil - TebyinE )

31. “Andolsun, Allah’ın Resul’ünde sizin için Allah’a ve
ahiret gününe kavuşmayı uman, Allah’ı çok zikreden
kimseler için güzel bir örnek vardır.” (Ahzab suresi,
21.ayet.)
Bu ayette Hz. Muhammed’in (s.a.v.) hangi özelliği
vurgulanmıştır?

TeşrîA) Temsil B)

TebyinC) TebliğD)

TalimE )

32. Hz. Muhammed’in (s.a.v.) peygamberlikle ilgili
görevlerinden biridir. Kanun ve hüküm koymak
anlamına gelir. İslam’a göre Hz. Peygamber’in
(s.a.v.), Müslümanların uyması gereken hususlarla
ilgili dini hüküm koyma yetkisi vardır. Genel olarak
İslam âlimleri, Peygamberimizin, Kur’an’da
belirtilenler dışında hüküm koyma, bazı şeyleri haram
veya helal kılma yetkisi olduğunu belirtmişlerdir.
Parçada Hz. Muhammed’in (s.a.v.) hangi yönü
vurgulanmıştır?

TebliğA) TebyinB)

TemsilC) TeşrîD)

TefsirE )
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33. “Biz seni ancak bütün insanlara müjdeleyici ve
uyarıcı olarak gönderdik. Fakat insanların çoğu
bilmezler.” ( Sebe suresi, 28. Ayet.)
Aşağıdakilerden hangisi bu ayetin mealinde
üzerinde durulan konulardan biri değildir?

EvrensellikA) VahiyB)

İkazC) TebliğD)

FetanetE )

34. Kavram olarak; beyan etmek, açıklamak, izah etmek,
gerçeği ortaya koymak anlamına gelmektedir. Hz.
Peygamber (s.a.v.) için kullanıldığında bu kavram,
Peygamberimizin (s.a.v.) Kur’an’ı ve İslam’ın ilkelerini
açıklama görevini ifade eder. Kur’an-ı Kerim, Yüce
Allah tarafından Hz. Muhammed’e (s.a.v.) indirilmiş
olan bir kitaptır. Kur’an-ı Kerim’de yer alan ilahi
hükümleri en iyi anlatan peygamberimizdir.
Peygamberimizin temel görevlerinden biri, Kur’an-ı
Kerim’i insanlara açıklamak ve öğretmektir. 
Aşağıdakilerden hangisi bu parçanın konusuna
en uygun ayettir?

“Ey Peygamber! Rabbinden sana indirileni tebliği
et. Eğer bunu yapmazsan O’nun verdiği
peygamberlik görevini yerine getirmemiş
olursun….”(Mâide suresi, 67. ayet.)

A)

“Onlara haber verdiğimiz azabın bir kısmını sana
ister gösterelim, ister (bundan önce) seni vefat
ettirelim, senin görevin sadece tebliğ etmektir;
hesaba çekmek bize aittir.” (Ra’d suresi, 40.
ayet.)

B)

“….İnsanlara kendilerine indirileni açıklaman için
ve düşünüp anlasınlar diye sana da Kur’an’ı
indirdik. (Nahl suresi, 44. ayet.)

C)

“Andolsun, size içinizden öyle bir peygamber
gelmiştir ki, sizin sıkıntıya uğramanız ona ağır
gelir, size çok düşkündür, müminlere karşı şefkat
ve merhamet doludur.” (Tevbe suresi, 128. ayet.)

D)

“Resûlullah’a itaat eden Allah’a itaat etmiş olur,
yüz çevirenlere gelince seni onlara bekçi olarak
göndermedik.” (Nisâ suresi, 80. ayet.)

E )

35. Hz. Muhammed (s.a.v.) Hz. Âdem (a.s.) ile başlayan
peygamberler zincirinin son halkasıdır. Nitekim Allah
(c.c) Kur’an-ı Kerim’de şöyle bildirmiştir: “….O,
Allah’ın elçisidir ve peygamberlerin
sonuncusudur….”(Ahzab suresi,40. ayet.)
Bu parçada anlatılan durum aşağıdaki
kavramlardan hangisiyle ilişkilidir?

Hâtemü’n-nebiyyînA)

Üsve-i haseneB)

Eşref-i mahlûkatC)

Muhammedü’l-emînD)

Ülü’l-azmE )

36. “…..İşte o peygamber o insanlara iyiliği emreder ve
onları kötülükten meneder; yine onlara temiz şeyleri
helâl, pis şeyleri haram kılar. Ağırlıklarını kaldırır,
üzerlerindeki zincirleri çözer. O peygambere inanan,
onu koruyup destekleyen, ona yardım eden ve
onunla birlikte gönderilen nura uyanlar, işte bunlardır
kurtuluşa erenler.” (A’raf suresi, 157. ayet)
Bu ayette;
I.   Hz. Peygamber’e uyanlar ahirette karşılığını
görecektir.
II.  Hz. Muhammed’in (s.a.v.) peygamberlikle ilgili
görevlerinden biri de teşridir.
III. Hz. Muhammed (s.a.v.) Kur’an-ı Kerim’de yer
almayan konularda hüküm koyabilir.
ifadelerinden hangisinin önemi vurgulanmıştır?

Yalnız IA) Yalnız IIB)

I ve IIC) II ve IIID)

I, II ve IIIE )

37. (I) Hz. Muhammed (s.a.v.) insanları doğru yola
çağıran, dini tebliğ eden bir peygamberdir. (II) O,
insanlara Allah’ın (c.c.) ayetlerini anlatmış, onları şirk,
küfür ve nifaktan temizlemiş, Kur’an hükümlerini,
emir ve yasaklarını hayatında uygulamıştır. (III) Hz.
Muhammed (s.a.v.) kırk yaşına kadar kişiliği ve güzel
ahlakı ile toplumda dikkat çeken birisi olarak
tanınmıştır. (IV) Hz. Peygamber, ümmetine karşı
görevini en güzel şekilde yerine getirmiştir. (V)
Ümmetinin de görevi ona iman ve itaat etmek, onu
sevmek ve sevdirmek, tebliğ ettiği dini yaşamak ve
yaşatmaktır.
Bu parçadaki numaralanmış cümlelerden hangisi
düşüncenin akışını bozmaktadır?

IA) IIB) IIIC) IVD) VE )
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38. Bir Müslümanın en önemli görevi Hz. Muhammed’e
(s.a.v.) iman etmek, onu sevmek, onu tanımaya
çalışmak, onun sünnetine sımsıkı sarılmak ve kısaca
onun yolunu tutmaktır. Hz. Peygamber de ilk
Müslümanlar olan sahabilere ve onların şahsında
müminlere Veda Hutbesi’nde şöyle tembihte
bulunmuştur: “Müminler! Size iki emanet
bırakıyorum. Onlara sımsıkı sarıldıkça yolunuzu hiç
şaşırmazsınız. Bu emanetler, Allah’ın kitabı Kur’an
ve O’nun Peygamberinin sünnetidir. (Muvatta, Kader,
3.)
Parçaya göre; 
I.   Kur’an ve sünnet, kıyamete kadar insanların
yolunu aydınlatacaktır. 
II.  Kur’an ve sünnet Müslümanların en önemli
başvuru kaynaklarıdır.
III. Kur’an ve sünnet, emanetin önemi üzerinde
uyarıda bulunmuştur.
ifadelerinden hangileri söylenebilir?

Yalnız IIA) I ve IIB)

I ve III C) II ve IIID)

I, II ve IIIE )

39. “De ki: Eğer babalarınız, oğullarınız, kardeşleriniz,
eşleriniz, hısım akrabanız kazandığınız mallar,
kesada uğramasından korktuğunuz ticaret,
hoşlandığınız meskenler size Allah'tan, Resulünden
ve Allah yolunda cihat etmekten daha sevgili ise,
artık Allah emrini getirinceye kadar bekleyin. Allah
yoldan çıkmış topluluğu hidayete erdirmez.” (Tevbe
suresi, 24. ayet.) 
“Nefsim elinde olan Allah’a yemin ederim ki hiçbiriniz,
ben, kendisine, babasından da evladından da daha
sevgili olmadıkça iman etmiş olmaz.”(Buhârî, Îman,
7.)
Verilen ayet ve hadise göre aşağıdaki yargılardan
hangisi söylenemez?

Allah (c.c.) ve Peygamber sevgisi her şeyden
önce gelmektedir.

A)

Hz. Peygamber’i sevmeyenler doğru yolu
kesinlikle bulamazlar.

B)

Allah’ı (c.c.) ve Hz. Peygamberi sevmek
Müslümanın görevidir.

C)

Peygamber sevgisi ve ona uymak iman etme
açısından gereklidir.

D)

Dünya hayatı için çalışmak Allah (c.c.) tarafından
yasaklanmıştır.

E )

40. Allah (c.c.) Kur’an-ı Kerim’de, Hz. Peygamber’i büyük
bir ahlak sahibi, müminler için güzel bir örnek olarak
takdim etmiş ve Müslümanları Hz. Peygamber’e
uymaya, ona itaat etmeye çağırmıştır. Ona uyulması
gerektiğini bildiren ayetlerden birinde şöyle
buyrulmuştur: “De ki: Ey insanlar! Şüphesiz ben, yer
ve göklerin hükümranlığı kendisine ait olan Allah’ın
hepinize gönderdiği peygamberiyim. O’ndan başka
hiçbir ilâh yoktur. O, diriltir ve öldürür. O hâlde,
Allah’a ve O’nun sözlerine inanan Resulüne, o
okuyup yazması olmayan peygambere iman edin ve
ona uyun ki doğru yolu bulasınız.” (A’râf suresi, 158.
ayet.)
Parçaya göre aşağıdakilerden hangisi
söylenemez?

Hz. Peygambere itaat edenler doğru yolu
bulurlar.

A)

Hz. Muhammed (s.a.v.) Müslümanlar için
örnektir.

B)

Hz. Peygamber’e uyulmasını Allah (c.c.)
emretmiştir.

C)

Hz. Peygamber, okuma-yazmaya çok önem
vermiştir.

D)

Hz. Peygamber’in ahlakı güzeldir ve örnek
alınmalıdır.

E )

41. “De ki: Eğer Allah’ı seviyorsanız bana uyun ki, Allah
da sizi sevsin ve günahlarınızı bağışlasın. Çünkü
Allah çok bağışlayandır, çok merhamet edendir.” (Âl-i
İmrân suresi, 31. ayet.)
Bu ayette aşağıdakilerden hangisine
değinilmemiştir?

Merhametli olanları Allah (c.c.) da sever.A)

Peygambere uyanları Allah (c.c.) bağışlar.B)

Peygambere uymak Allah’ın (c.c.) emridir.C)

Allah (c.c.) kendini sevenlere merhamet eder.D)

Allah’ı (c.c.) sevmek emirlerine uymakla olur.E )
8



Kur'an'a Göre Hz. Muhammed Ünitesi - Ünite Testi - dogmeba_DKB1102

42. “Mümin erkekler ve mümin kadınlar birbirlerinin
dostlarıdır. İyiliği emreder, kötülükten alıkoyarlar.
Namazı dosdoğru kılar, zekâtı verirler. Allah’a ve
Resulüne itaat ederler. İşte bunlara Allah merhamet
edecektir. Şüphesiz Allah mutlak güç sahibidir,
hüküm ve hikmet sahibidir.” (Tevbe suresi, 71. ayet.)
Bu ayete göre aşağıdakilerden hangisi
söylenemez?

Birbirlerinin dostu olanlar kötülükten emin olurlar.A)

Yüce Allah, emirlerine uyanlara merhamet
edecektir.

B)

Hz. Peygamber’e uyanlara Allah (c.c.) merhamet
eder.

C)

Hz. Peygamber’e itaat edenler ibadetleri yerine
getirirler. 

D)

Müslüman olan erkek ve kadınlar kötülükten
menederler.

E )

43. “…Kim Allah’a ve Peygamberine itaat ederse, Allah
onu, içlerinden ırmaklar akan cennetlere koyar. Kim
de yüz çevirirse, onu elem dolu bir azaba uğratır.”
(Fetih suresi, 17. ayet.)
Hz. Peygamber; “İstemeyenler dışında, ümmetimin
tamamı cennete girer.” buyurdu. Bunun üzerine:
- Ey Allah’ın elçisi, cennete girmeyi kim istemez ki?
denildi. 
Hz. Muhammed (s.a.v.): “Bana itaat edenler cennete
girer, bana karşı gelenler cenneti istememiş
demektir.” buyurdu. (Buhârî, İ’tisâm, 2.)
Verilen ayet ve hadise göre aşağıdaki yargılardan
hangisi yanlıştır?

Hz. Peygamber’e itaat edenler cehennemden
kurtulacaklardır.

A)

Hz. Peygamber’e itaat etmek, cennete girmeye
vesile olacaktır

B)

Hz. Peygamber’e iman etmeyen kimseler
cennete giremeyecektir.

C)

Hz. Peygamber’e isyan edenlere ahirette
mükâfat verilmeyecektir.

D)

Hz. Peygamber’e göre günahkâr Müslümanlar
cennete girmeyecektir.

E )

44. “De ki: Allah’a itaat edin, peygambere itaat edin. Eğer
yüz çevirirseniz bilin ki ona yüklenen sorumluluğu
ancak ona ait; size yüklenen görevin sorumluluğu da
yalnızca size aittir. Eğer ona itaat ederseniz doğru
yola erersiniz. Peygambere düşen ancak apaçık bir
tebliğdir.” (Nûr suresi, 54. ayet.)
Bu ayete göre aşağıdakilerden hangisi
söylenemez?

İnsanların itaat etmelerinden Hz. Peygamber
sorumludur.

A)

Peygambere uymayanlar kesinlikle doğru yola
eremezler.

B)

Peygambere itaat etmek Müslümanların üzerine
görevdir.

C)

Allah’a (c.c.) itaat, Peygambere itaat etmeyi
zorunlu kılar.

D)

Hz. Muhammed’in (s.a.v.) görevi insanlara tebliğ
etmektir.

E )

45. “Allah ve Resulü bir iş hakkında hüküm verdikleri
zaman, hiçbir mümin erkek ve hiçbir mümin kadın
için kendi işleri konusunda tercih kullanma hakları
yoktur. Kim Allah’a ve Resulüne karşı gelirse,
şüphesiz ki o apaçık bir şekilde sapmıştır.” (Ahzâb
suresi, 36. ayet.)
Bu ayete göre aşağıdaki yargılardan hangisi
yanlıştır?

Hz. Peygamber’in söz ve davranışları
Müslümanlar için bağlayıcıdır.

A)

Allah (c.c.) ve Hz. Peygamber’in verdiği
hükümlere uymak zorunludur.

B)

Hz. Peygamber’in verdiği hükme uymamak
insanı doğru yoldan saptırır. 

C)

İnsanların yaptıkları işlerde irade ve tercihlerini
kullanma hakları yoktur.

D)

Dinin hükümlerine uymayanların doğru yolu
bulmaları mümkün değildir.

E )
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46. “İşte bu hükümler, Allah’ın koyduğu sınırlarıdır. Kim
Allah’a ve Peygamberine itaat ederse, Allah onu,
içinden ırmaklar akan, içinde ebedî kalacakları
cennetlere sokar. İşte bu büyük başarıdır.” (Nisâ
suresi, 13. ayet.)
Bu ayete göre; 
I.   Allah’ın (c.c.) koyduğu hükümler sınırlı sayıdadır. 
II.  Cenneti kazanmak Müslümanlar için büyük bir
başarıdır.
III. Allah’a (c.c.) ve Hz. Peygamber’e uyanlara
mükâfat vardır.
yargılarından hangileri doğrudur?

Yalnız IIA) I ve IIB)

I ve III C) II ve IIID)

I, II ve IIIE )

47. “Kim Allah'a ve Peygamberine karşı isyan eder ve
sınırlarını aşarsa Allah onu, devamlı kalacağı bir
ateşe sokar ve onun için alçaltıcı bir azap vardır.”
(Nisâ suresi, 14. ayet.)
Bu ayete göre;
I.   Allah (c.c.) ve Hz. Peygamber’e itaat edenlere
azap yoktur.
II.  Hz. Muhammed’e (s.a.v.) uymayanlar cehenneme
gidecektir.
III. Allah’ın (c.c.) sınırlarını aşanlar, Hz. Peygamber’e
itaat edenlerdir.
yargılarından hangileri doğrudur?

Yalnız IA) I ve IIB)

I ve III C) II ve IIID)

I, II ve IIIE )

48. “Ey inananlar! Hayat verecek şeylere sizi çağırdığı
zaman, Allah ve Resulüne uyun. Ve bilin ki, Allah kişi
ile onun kalbi arasına girer ve siz mutlaka O’nun
huzurunda toplanacaksınız.” (Enfâl suresi, 24. ayet.)
Bu ayete göre;   
I.   Allah (c.c.) insanları yapıp ettiklerinden sorguya
çekecektir.  
II.  Huzurda toplanmak için insanın kalbinin temiz
olması gerekir. 
III. Hz. Peygamber, insanları hayat verecek doğru
yola davet eder.
yargılarından hangilerine ulaşılabilir?

Yalnız IA) I ve IIB)

I ve III C) II ve IIID)

I, II ve IIIE )

49. Hz. Peygamber’in görevi ve ona uyulması
konularının her ikisi aşağıdaki ayetlerden
hangisinde birlikte belirtilmemiştir?

“Allah’a itaat edin, Resule de itaat edin ve
(kötülüklerden) sakının. Eğer (itaatten) yüz
çevirirseniz bilin ki Resulümüzün vazifesi apaçık
duyurmak ve bildirmektir.” (Mâide suresi, 92.
ayet.)

A)

“Kim peygambere itaat ederse, Allah’a itaat etmiş
olur. Kim yüz çevirirse, bilsin ki biz seni onlara
bekçi göndermedik.” (Nisâ suresi, 80. ayet.)

B)

“Allah’a itaat edin, peygambere de itaat edin.
Eğer yüz çevirirseniz, bilin ki elçimize düşen
sadece apaçık bir tebliğdir.” (Tegâbün suresi, 12.
ayet.)

C)

“Allah’a ve Resulüne itaat edin ve birbirinizle
çekişmeyin. Sonra gevşersiniz ve gücünüz,
devletiniz elden gider. Sabırlı olun. Çünkü Allah
sabredenlerle beraberdir.” (Enfâl suresi, 46.
ayet.) 

D)

“De ki: ‘Allah’a itaat edin, peygambere itaat edin.’
Eğer yüz çevirirseniz bilin ki ona yüklenen
sorumluluğu ancak ona ait; size yüklenen görevin
sorumluluğu da yalnızca size aittir...” (Nûr suresi,
54. ayet.)

E )

50. (I) Hz. Peygamber’e uymak ve ona itaat etmek Allah
(c.c.) sevgisinin ayrılmaz bir parçasıdır. (II) Onun
gösterdiği yolu gönülden benimsemeyen kişinin
Allah’ı (c.c.) sevdiğini iddia etmek mümkün değildir.
(III) Ayrıca Hz. Peygamber’e uymak, Allah’ın (c.c.)
sevgisine ve bağışlamasına mazhar olmanın da ön
şartıdır. (IV) Hz. Muhammed (s.a.v.), Allah (c.c.)
tarafından Kur’an’ı açıklamakla da görevlendirilmiştir.
(V) Müslümanlar, Allah’a (c.c.) iman ve itaat ederek
O’nun gönderdiği son peygamber Hz. Muhammed’in
(s.a.v.), Yüce Allah’ın kulu ve elçisi olduğuna şahitlik
ederler.
Bu parçadaki numaralanmış cümlelerden hangisi
düşüncenin akışını bozmaktadır?

IA) IIB) IIIC) IVD) VE )
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51. Kelime olarak boyun eğmek, yumuşak davranmak,
söz dinlemek ve alınan emre göre hareket etmek,
birinin isteğine emir ve yasağına isteyerek uymak
anlamına gelir. Terim olarak ise Allah (c.c) ve
Peygamber’in (s.a.v.) emir ve yasaklarına isteyerek
uymak, yapılmasından dolayı sevap elde edilen
herhangi bir ameli yapmaktır.
Parçada tanımı verilen kavram aşağıdakilerden
hangisidir?

İbadetA) İtaatB)

İhsanC) İhlasD)

İmanE )

52. Hadislerin toplanılmasına hicri ikinci asırda
başlanılmıştır. Toplanılan hadisler ise konularına göre
sınıflandırılmış ve hadis kaynakları oluşturulmaya
başlanmıştır. Üçüncü asırda hadis kitapları çoğalmış
ve bunlardan bazıları ön plana çıkmıştır. Günümüze
kadar ulaşan bu eserlerden en bilinen altı tanesine
Kütüb-i sitte (altı kitap) denir. Bu kitapları oluşturan
hadis bilginleri, kendilerinden önce toplanan
hadislerden sahih (güvenilir) olarak seçtiklerini
kitaplarına almışlardır. Kütüb-i sitte, günümüzde de
hâlâ en bilinen hadis kaynağıdır. Bu kitapları
derleyen kişiler; Buhârî, Müslim, Tirmizî, Ebu Dâvûd,
Nesâi ve İbn Mâce’dir.
Bu parçaya göre;
I. Câmiu’s-Sahih
II. Muvatta
III. Sünen
eserlerinden hangisi Kütüb-i sitte
içerisinde arasında yer almaz?

Yalnız IA) Yalnız IIB)

I ve IIC) I ve IIID)

I, II ve IIIE )

53. Ehl-i beyt, Hz. Peygamberin ev halkı, aile fertleri
demektir. Ehl-i beyt denilince genel olarak Hz.
Peygamberin eşleri, çocukları ve torunları
kastedilmektedir.
Aşağıdakilerden hangisi Ehl-i beytten değildir?

Hz. FatımaA) Hz. Hz. AliB)

Hz. HasanC) Hz. HüseyinD)

Hz. ZeydE )

54. Miraç olayından sonra müşrikler, Hz. Ebu Bekir’in
(r.a.) yanına gelerek şöyle dediler:
- Arkadaşın bu gece Beytü’l-Makdis’e götürüldüğünü
iddia ediyor. Bakalım buna ne diyeceksin? Hz. Ebu
Bekir (r.a.) müşriklere şu soruyu sordu:
- O böyle mi söyledi? Müşrikler “Evet.” cevabını
verince Hz. Ebu Bekir (r.a.): 
- Böyle demişse muhakkak doğru demiştir, cevabını
verdi. Müşrikler:
- Demek sen Muhammed’in (s.a.v.) bir gecede
Beytü’l-Makdis’e gidip, sabah olmadan döndüğünü
tasdik ediyorsun öyle mi, dediler. Bunun üzerine Hz.
Ebu Bekir (r.a.): 
- Ben Resulullah’ın bunun daha da ötesinde verdiği
haberleri, sabah akşam semadan getirdiği vahiy
haberlerini tasdik ediyorum, diyerek Hz.
Muhammed’e (s.a.v.) olan bağlılığını ortaya
koymuştur.
Bu parçada aşağıdaki kavramlardan hangisine
değinilmemiştir?

MucizeA) İnfakB)

DostlukC) ŞirkD)

İmanE )
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55. Hudeybiye seferi esnasında müşriklere elçi olarak
gönderilen Hz. Osman’dan uzun süre haber
alınamayınca öldürüldüğü zannedilmişti. Bunun
üzerine Müslümanlar Hz. Peygambere olan bağlılık
ve itaatlerini göstermek için Semre ağacının altında
Allah Resulünün elini sıkarak ona biat etmişler ve her
ne olursa olsun onun yanından ayrılmayacaklarına
dair söz vermişlerdi. Hz. Peygambere itaat şeklinde
olan bu biat Allah’ü Teâlâ’nın da hoşuna gitmiş ve
ağaç altında Peygamber’e (s.a.v.) yapılan bu biatten
razı olduğunu gönderdiği ayetle ifade etmişti.
Parçada hakkında bilgi verilen ayet
aşağıdakilerden hangisidir?

“De ki: Eğer Allah'ı seviyorsanız bana uyun ki
Allah da sizi sevsin ve günahlarınızı bağışlasın.
Çünkü Allah çok bağışlayıcı, çok merhamet
edicidir.” (Âl-i İmran 31. ayet.)

A)

“...Peygamber size ne verdiyse alın; neyi
yasakladıysa ondan da kaçının...” (Haşr suresi 7.
ayet.)

B)

“Resûlullah’a itaat eden Allah’a itaat etmiş olur,
yüz çevirenlere gelince seni onlara bekçi olarak
göndermedik.” (Nisa suresi, 80. Ayet.)

C)

“Ey peygamber! Seni tanık, müjdeci, uyarıcı,
izniyle Allah’a çağırıcı ve etrafını aydınlatan bir
ışık olarak gönderdik.”(Ahzab suresi, 45-46.ayet.)

D)

“O ağacın altında sana yeminle bağlılık söz
verirlerken bu müminlerden Allah razı olmuştur;
… (Fetih suresi, 18-19. ayet.)

E )

56. Hz. Peygamberin nasıl ibadet ettiği, ev hayatı,
toplumsal, askeri ve siyasi ilişkilerinin günümüze
ulaşmasıdır. Hz. Peygamberi görerek ona inanan ilk
Müslüman nesil (sahabe), Allah’ın Elçisini dikkatle
izlemiş, onun ibadet hayatından sosyal hayata kadar
davranışlarının nasıl olduğunu anlatmışlardır.
Aşağıdakilerden hangisi bu parçada anlatılan
hadis türüne örnektir?

“Resûlullah bir iş yaptığı zaman sağlam yapardı.”
(Müslim, Salatu’l- müsafirin,141))

A)

“Yapılan işler niyetlere göre değerlendirilir.
Herkes yaptığı işin karşılığını niyetine göre alır.”
(Buhari, Bed’ü’l- Vahy,1)

B)

“Sizin en hayırlınız, Kur’an’ı öğrenen ve
öğretendir.” (Tirmizî, Fedâilü'l-Kur'ân, 15.)

C)

“Hiç bir anne baba çocuğuna güzel terbiyeden
daha kıymetli bir bağışta bulunmamıştır.”(Tirmîzi,
Birr, 33.)

D)

“Bizi aldatan bizden değildir.” (Müslim, Îmân 164)E )

57. “Ey peygamber! Seni tanık, müjdeci, uyarıcı, izniyle
Allah’a çağırıcı ve etrafını aydınlatan bir ışık olarak
gönderdik.” (Ahzâb suresi, 45-46. ayetler.)
Aşağıdaki ayetlerden hangisi içerik bakımından
bu ayetlerden farklıdır?

“Rableri tarafından gösterilen doğru yol üzerinde
olanlar ancak onlardır ve kurtuluşa erenler de
yalnızca onlardır.” (Bakara suresi, 5. ayet.)

A)

“(Ey Muhammed!) De ki: ‘Ey insanlar! Şüphesiz
ben, yer ve göklerin hükümranlığı kendisine ait
olan Allah’ın hepinize gönderdiği
peygamberiyim…” (A’râf suresi, 158. ayet.)

B)

“Sizi karanlıklardan aydınlığa çıkarmak üzere
kuluna apaçık ayetler indiren O’dur…” (Hadîd
suresi, 9. ayet.)

C)

“Doğrusu biz seni hak ile desteklenmiş bir
müjdeleyici ve uyarıcı olarak gönderdik. Hiçbir
ümmet yoktur ki içlerinden bir uyarıcı gelip
geçmemiş olsun.” (Fâtır suresi, 24. ayet.)

D)

“Biz, seni ancak bütün insanlara müjdeleyici ve
uyarıcı olarak gönderdik. Fakat insanların çoğu
bilmezler.” (Sebe’ suresi, 28. ayet.)

E )

58. “Ey peygamber! Seni tanık, müjdeci, uyarıcı, izniyle
Allah’a çağırıcı ve etrafını aydınlatan bir ışık olarak
gönderdik.” (Ahzâb suresi, 45-46. ayetler.)“Benim ve
Allah’ın bana verdiği görevin durumu, bir kavme gelip
‘Ben, düşman ordusunu gözlerimle gördüm. Ben
apaçık bir uyarıcıyım. Derhal kaçıp kurtulun!’ diyen
kimsenin hâline benzer…” (Buhârî, İ’tisâm, 2.)
Verilen ayet ve hadiste Hz. Muhammed (s.a.v.) ile
ilgili vurgulanan ortak husus aşağıdakilerden
hangisidir?

ÖrnekliğiA) KararlılığıB)

AffediciliğiC) UyarıcılığıD)

GüvenilirliğiE )

59. “Ey peygamber! Seni tanık, müjdeci, uyarıcı, izniyle
Allah’a çağırıcı ve etrafını aydınlatan bir ışık olarak
gönderdik.” (Ahzâb suresi, 45-46. ayetler.)
Bu ayetlerde Hz. Muhammed (s.a.v.) ile ilgili
aşağıdakilerden hangisine doğrudan
değinilmemiştir?

Allah’ın (c.c.) azabı hakkında ikaz etmesineA)

İnkâr ve itaat edenlere şahit olmasınaB)

Hüküm koyma yetkisineC)

Hakikate davet etmesineD)

Müjdeleyici olmasınaE )
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60. (I) Hz. Peygamber hem Kur’an ayetlerini tebliğ
etmekle hem de bunları açıklayan ifadeleriyle yeteri
kadar müjdeci ve uyarıcı olmuştur. (II) Onun tebliği ve
açıklamaları itaat edenler için ebedî mutlulukların
müjdesi, inkâr ve isyan edenler içinse felâketlerin
haberidir. (III) Hz. Peygamber, insanları Allah’a (c.c.)
çağırmaktadır; yani O’na iman, ibadet ve itaat
etmeye davet etmektedir. (VI) Ahzâb suresi, 45-46.
ayetlerde dikkat çeken ifade, Hz. Peygamber’in
davetini Allah’ın (c.c.) izniyle yapmakta olduğudur.
(V) Allah (c.c.) bir kuluna insanları kendine çağırma
izni, yani bilgisi ve yetkisi vermedikçe kimse bu
vazifeyi üstlenemez.
Bu parça iki paragrafa ayrılmak istense ikinci
paragraf numaralanmış cümlelerin hangisiyle
başlar?

IA) IIB) IIIC) IVD) VE )

61. (I) Yüce Allah, İslam davetini kabul edip Müslüman
olanları mükâfatlandıracağını bildirmektedir. (II)
Daveti inkâr edip Allah’ın (c.c.) emirlerine karşı
gelenlere ise O’nun azabı hak olacaktır. (III) Hz.
Peygamber iman edenleri, Allah’ın (c.c.) vereceği
mükâfatlarla müjdelemiş; inkâr edenleri de
uyarmıştır. (IV) Hz. Peygamber’in takip ettiği yol iyiliği
teşvik etmek ve kötülükten sakındırmak olmuştur. (V)
Allah’a (c.c.) kulluk amacıyla yaratılan insan, zaman
zaman bu görevini unutmuş başka varlıklara kulluk
etmeye başlamıştır.
Bu parçadaki numaralanmış cümlelerden hangisi
düşüncenin akışını bozmaktadır?

IA) IIB) IIIC) IVD) VE )

62. Hz. Muhammed’in (s.a.v.) peygamber olarak
gönderildiği dönemde insanlar farklı inançlara
sahiptiler. Toplumda ateşe, putlara ve gök cisimlerine
tapan insanlar bulunuyordu. Böyle bir dönemde Yüce
Allah insanları içine düştükleri olumsuz durumlardan
kurtarmak amacıyla Hz. Muhammed’i (s.a.v.)
göndermiştir. Kur’an-ı Kerim’de yer alan ---- ayetiyle
de Hz. Peygamber’in bu yönüne vurgu yapılmıştır.
Bu parçada boş bırakılan yere aşağıdaki
ayetlerden hangisi getirilemez?

“Ey peygamber! Seni tanık, müjdeci, uyarıcı,
izniyle Allah’a çağırıcı ve etrafını aydınlatan bir
ışık olarak gönderdik.” (Ahzâb suresi, 45-46.
ayetler.)

A)

“Onun için Allah'a, Peygamberine ve indirdiğimiz
o nûra (Kur'an'a) inanın. Allah yaptıklarınızdan
haberdardır.” (Teğabün suresi, 8. ayet.)

B)

“İşte bunda, Allah’a kulluk eden topluluk için
yeterli açıklama vardır. (Ey Muhammed!) Seni
ancak âlemlere rahmet olarak gönderdik.”
(Enbiyâ suresi, 106-107. ayetler.)

C)

“Şüphesiz biz seni müjdeleyici ve uyarıcı olarak
hak ile gönderdik. Hiçbir ümmet yoktur ki,
aralarında bir uyarıcı gelip geçmiş olmasın.”
(Fâtır suresi, 24. ayet.)

D)

“Doğrusu biz seni Hak (Kur'an) ile müjdeleyici ve
uyarıcı olarak gönderdik. Sen cehennemliklerden
sorumlu değilsin.” (Bakara suresi, 119. ayet.)

E )

63. Aşağıdaki ayetlerden hangisi içerik bakımından
diğerlerinden farklıdır?

“Ey peygamber! Seni tanık, müjdeci, uyarıcı,
izniyle Allah’a çağırıcı ve etrafını aydınlatan bir
ışık olarak gönderdik.” (Ahzâb suresi, 45-46.
ayetler.)

A)

“Sana ne iyilik gelirse Allah'tandır. Sana ne
kötülük gelirse kendindendir. (Ey Muhammed!)
Seni insanlara bir peygamber olarak gönderdik.
Şahit olarak Allah yeter.” (Nisâ suresi, 79. ayet.)

B)

“… O size hem daha önce hem de bu Kur’an’da
"Müslümanlar" adını verdi ki peygamber size
şahitlik etsin, siz de insanlara şahitlik edesiniz...”
(Hac suresi, 78. ayet.)

C)

“Her ümmetten bir şahit getirdiğimiz ve seni de
onların üzerine bir şahit yaptığımız zaman,
bakalım onların hali nice olacak!” (Nisâ suresi,
41. ayet.)

D)

“İşte böylece, siz insanlara şahit olasınız,
peygamber de size şahit olsun diye sizi vasat
(örnek) bir ümmet yaptık…” (Bakara suresi, 143.
ayet.)

E )
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64. “Ey Peygamber, Biz seni bir şahit, bir müjdeci ve bir
uyarıcı, Onun izniyle Allah'a çağıran bir davetçi ve
nur saçan bir kandil olarak gönderdik.” (Ahzâb suresi,
45 ve 46. ayetler.)
Bu ayetlerde Hz. Peygamber’in aşağıdaki
özelliklerinden hangisine değinilmemiştir?

Tanık oluşunaA) Müjdeci oluşunaB)

Merhametli oluşunaC) Uyarıcı oluşunaD)

Davetçi oluşunaE )

65. Allah (c.c.) kullarına peygamber gönderip inanç,
amel, ahlâk konularında ne istediğini açıklamadıkça
onları sorumlu tutmuyor, birçok ayette “Bilmiyorduk,
bilemezdik demeyesiniz diye size peygamberler
gönderdim” diyor (bk. Nisâ 4/165). Bütün bunlara
rağmen ahirette “uyarılmadığı, bilgi verilmediği
yolunda” mazeret ileri sürecek olanlara da Allah
Teâlâ peygamberleri ve hepsine birden son
peygamberini tanık gösteriyor. Hz. Peygamberin bu
niteliği, onun Rabbi nezdindeki değerini gösterir.
Çünkü şahitler önce tezkiye edilir, onları tanıyan
erdemli kişiler tarafından tanık olabilecekleri ifade
edilir. Hz. Peygamberi tezkiye eden ise bizzat Yüce
Allah’tır.
Bu parçadan hareketle aşağıdaki yargılardan
hangisine varılamaz?

Allah (c.c.), peygamber göndermediği toplumları
sorumlu tutmamıştır.

A)

Allah (c.c.), peygamberleri toplumlarına şahit
olarak göndermiştir.

B)

Hz. Muhammed (s.a.v.) son peygamber olarak
bütün insanlığa şahittir.

C)

Peygamberlerin en önemli görevleri insanları
cennetle müjdelemektir.

D)

Allah (c.c.), Hz. Peygamber'e şahitlik görevini
yüklemesi ona verdiği değeri gösterir.

E )

66. Hz. Peygamber hem Kur’an ayetlerini tebliğ etmekle
hem de bunları açıklayan, canlandıran ifadeleriyle
yeteri kadar müjdeci ve uyarıcı olmuştur. Onun tebliği
ve açıklamaları itaat edenler için ebedî mutlulukların
müjdesi, inkâr ve isyan edenler için ise felâketlerin
haberidir.  Peygamber efendimiz insanları Allah’a
çağırmaktadır; yani O’na iman, ibadet ve itaat
etmeye davet etmektedir.  Burada dikkat çeken bir
kayıt, Peygamber’in bunu Allah’ın izniyle yapmakta
olduğudur. Allah bir kuluna insanları kendine çağırma
izni, yani bilgisi ve yetkisi vermedikçe kimse bu
vazifeyi üstlenemez.
Bu parça aşağıdaki ayetlerden hangisiyle
doğrudan ilişkilidir?

“Size kendi içinizden öyle bir peygamber geldi ki,
sizin sıkıntıya uğramanız ona ağır gelir. O size
çok düşkün, müminlere çok şefkatli, çok
merhametlidir.” (Tevbe suresi, 128. ayet)

A)

“Allah'a ve ahiret gününe kavuşmayı uman ve
Allah'ı çok anan kimseler için, Allah'ın Elçisinde
size güzel bir örnek vardır.” (Ahzâb suresi, 21.
ayet.)

B)

“Ey Peygamber, Biz seni bir şahit, bir müjdeci ve
bir uyarıcı, Onun izniyle Allah'a çağıran bir
davetçi ve nur saçan bir kandil olarak gönderdik.”
(Ahzâb suresi, 45 ve 46. ayetler.)

C)

“Şüphesiz ki sen pek büyük bir ahlâk üzeresin.”
(Kalem suresi, 4. ayet.)

D)

“Ey iman edenler! Allah'a itaat edin, Peygambere
itaat edin de yaptıklarınızı boşa çıkarmayın.”
(Muhammed, suresi, 33. ayet.)

E )
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67. Müslümanlara düşen görev, Hz. Peygamberden
öğrendikleri şekilde insanları Allah’a çağırmaktır.
Öğrenmenin yolu ise her mümine açık olan din ilmini
tahsil etmektir. Aslı Kur’an’da ve sahih hadislerde
bulunan ve tahsille elde edilen din ilmine uymayan
bilgi, sezgi, keşif vb. bilgi yolları, insanları Allah’a
çağırmak için yeterli ve geçerli değildir.  Beşer bilgisi
Allah, varlık, başlangıç ve son, ruh, ahiret, iman,
ibadetler, helâller ve haramlar gibi konularda
yetersizdir. Bu konularda aydınlığa kavuşmanın,
doğru bilgi sahibi olmanın geçerli yolu vahiydir, Hz.
Peygamberi dinlemektir. Şu hâlde Hz. Peygamber bir
ışıktır, insanoğlunun en önemli bilinemezlerine
Allah’ın lütfu ve izniyle onun tuttuğu ışık ortalığı
aydınlatmaktadır.
Bu parçaya göre aşağıdakilerden hangisi sadece
Hz. Peygamberden öğrenilebilecek bilgilerden
biri değildir?

Gök cisimlerinin hareketleriA)

Ölümden sonraki hayatB)

Allah’ın isim ve sıfatlarıC)

Helaller ve haramlarD)

İman ve ibadetlerE )

68. • “Biz seni bütün insanlara bir müjdeci ve bir uyarıcı
olarak gönderdik. Fakat insanların çoğu bunu
bilmiyor.” (Sebe’ suresi, 28. ayet.)
• “Her ümmetten kendileri hakkında bir şahit
çıkardığımız gün, seni de bu ümmet için şahit tutarız.
Çünkü Biz her şeyi açıklamak üzere, hakka teslim
olanlar için bir hidayet, rahmet ve müjde olarak kitabı
indirmiş bulunuyoruz.” (Nahl suresi, 89. ayet.)
Bu ayetlerden hareketle aşağıdaki yargılardan
hangisine varılamaz?

Allah (c.c.), peygamberleri ümmetlerinin şahidi
olarak göndermiştir.

A)

Allah (c.c.), gönderdiği ilahi kitaplarla insanlara
yol göstermiştir.

B)

Hz. Peygamber hem müjdeci hem de uyarıcıdır.C)

Peygamberlerin en önemli vazifesi tevhid
inancını anlatmaktır.

D)

Vahiy yoluyla gönderilen kitaplar insanlar için
rahmettir.

E )

69. Hz. Peygamber (s.a.v.), kıyamette insanlar için de
şahitlik edecektir. Kendilerinin uyarılmadığını, tebliğ
faaliyetine muhatap olmadıklarını söyleyenlere karşı
Hz. Peygamber (s.a.v.), onlara gerekli uyarıları
yaptığına dair tanıklıkta bulunacaktır. Hz. Muhammed
(s.a.v.) insanları müjdelemek ve uyarmak, onları
Allah’ın (c.c.) yoluna davet etmek ve çeşitli konularda
aydınlatmak üzere gönderilmiştir. Hz. Peygamber
(s.a.v.), bu görevinin gereği olarak dünyada iman
eden, ibadetlerini yerine getiren, salih ameller
işleyenleri Allah’ın (c.c.) rahmeti ve mağfireti ile
müjdelemektedir. Allah’ın (c.c.), böyle kullarını
cennetine koyacağını vadettiğini müjdelemektedir.
Hz. Muhammed (s.a.v.); hak yoldan ve tevhit
inancından yüz çeviren, inkârda ve küfürde ısrar
eden, kötülükten vazgeçmemekte direnen insanları
da cehennemle ve ilahi azapla uyarmaktadır. Hz.
Peygamber (s.a.v.) insanları şirkten, küfürden
vazgeçmeye ve Allah’ın (c.c.) yoluna girmeye davet
etmektedir.
Bu parça aşağıdaki ayetlerden hangisinin
açıklaması niteliğindedir?

“Ey iman edenler! Allah'a itaat edin, Peygambere
itaat edin de yaptıklarınızı boşa çıkarmayın.”
(Muhammed, suresi, 33. ayet.)

A)

“Allah'a ve ahiret gününe kavuşmayı uman ve
Allah'ı çok anan kimseler için, Allah'ın Elçisinde
size güzel bir örnek vardır.” (Ahzâb suresi, 21.
ayet.)

B)

“Şüphesiz ki sen pek büyük bir ahlâk üzeresin.”
(Kalem suresi, 4. ayet.)

C)

“Ey Peygamber, Biz seni bir şahit, bir müjdeci ve
bir uyarıcı, Onun izniyle Allah'a çağıran bir
davetçi ve nur saçan bir kandil olarak gönderdik.”
(Ahzâb suresi, 45 ve 46. ayetler.)

D)

“Size kendi içinizden öyle bir peygamber geldi ki,
sizin sıkıntıya uğramanız ona ağır gelir. O size
çok düşkün, müminlere çok şefkatli, çok
merhametlidir.” (Tevbe suresi, 128. ayet)

E )
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1. Hz. Muhammed (s.a.v.), Bedir Savaşı’nda savaş esirle-
rinin akıbeti konusunda sahabe ile görüş alışverişinde 
bulunmuş, Hz. Ebubekir’in (r.a.) görüşünü destekleye-
rek esirleri belirlenen bir fidye karşılığı serbest bırak-
mıştır. Okuma yazma bilen esirler ise on Müslümana 
okuma-yazma öğretecektir. Savaş esirleri her bir Müs-
lümanın muhafaza edebileceği şekilde eşit dağıtılmış, 
giysisi olmayanın üstü başı donatılmış ve eşitlik ilkesi 
gereği Müslümanlarla aynı sofraya oturmuşlardır.
Yukarıda anlatılan olayda Hz. Muhammed’in (s.a.v.) 
hangi özelliğine değinilmemiştir?
A) Sabırlı olması

B) Adaleti gözetmesi

C) İlme önem vermesi
D) İstişareye açık olması
E) Merhametli olması

2. Birgün Hz. Hasan Peygamberimizden su istemişti. Hz. 
Muhammed (s.a.v.) hemen bir kaba su koyup Hz. Ha-
san’a verdi. Bunu gören Hz. Hüseyin de yerinden fır-
layıp onu almak istedi. Fakat Hz. Muhammed (s.a.v.) 
buna mâni olup suyu önce Hz. Hasan’a verdi. Bunun 
üzerine Hz. Fatıma ‘Ya Resulallah Hasan’ı çok seviyor-
sun’ dedi. Hz. Muhammed (s.a.v.) cevaben; ‘Benim Ha-
san’ı savunmamın sebebi, öncelik onun hakkı olduğu 
içindir. Suyu önce o istemişti, sıraya riayet etmek gere-
kir.’ buyurdular.
Bu parçada Hz. Muhammed’in (s.a.v.) özelliklerinden 
hangisine değinilmemiştir?
A) Her daim adaleti gözetmesi
B) Büyük küçük her bireye saygı göstermesi

C) Söz ve davranışları ile önce ailesine örnek olması 

D) Tebliğ görevini hiç aksatmadan yerine getirmesi

E) Merhametli olması

3. Hz. Ali (r.a.), “Rasulullah (s.a.v.), mut’a nikâhını (geçi-
ci süreli nikah veya bir dünyalık karşılığı) ve ehlî eşek 
etini yemeyi Hayber günü yasakladı.” demiştir. (Nesâî, 
Nikâh, 71.)
Bu hadis, Hz. Peygamber’in (s.a.v.) hangi özelliğine 
örnek gösterilebilir?
A) Temsil

B) Tebyin

C) Teşri

D) Tenkit

E) Tebliğ 

4. I.	 “Ey Peygamber! Rabbinden sana indirileni tebliğ 
et. Eğer bunu yapmazsan onun verdiği peygam-
berlik görevini yerine getirmemiş olursun. Allah 
seni insanlardan korur. Şüphesiz Allah, kâfirler 
topluluğunu hidayete erdirmeyecektir.”  (Maide 
suresi, 67.ayet.)

II.	 “Nitekim size; ayetlerimizi okuyacak, sizi kötülük-
ten arındırıp tertemiz yapacak, size kitap ve hik-
meti öğretecek ve bilmediklerinizi belletecek içi-
nizden bir peygamber gönderdik.” (Bakara suresi, 
151. ayet.)

III.	 “İşte o Peygamber onlara iyiliği emreder, kötülük-
ten alıkoyar, iyi ve temiz şeyleri helal kılar, kötü ve 
pis şeyleri haram kılar.” (A’râf suresi, 157. ayet.)

Hz. Muhammed’in (s.a.v.) sorumluluklarından bahse-
den bu ayetlerin sıralanışı aşağıdakilerden hangisinde 
doğru olarak verilmiştir?    

    I.     II.      III.

A) Tebliğ Tebyin  Teşri

B) Tebliğ Teşri Tebyin

C) Tebyin Teşri  Tebliğ
D) Teşri Tebliğ Tebyin

E) Teşri Tebyin Tebliğ
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5. “…O mallardan, Peygamber size ne vermişse onu alın 
ve size neyi yasaklamışsa ondan kaçının…’’  (Haşr su-
resi, 7. ayet.)  
Yukarıda verilen ayette Hz. Muhammed’in (s.a.v.) 
hangi sorumluluğuna işaret edilmiştir?
A) Tebliğ

B) Tebyin

C) Temsil 

D) Teşri

E) Temyiz

6. Hz. Muhammed (s.a.v.) ile ilgili aşağıda verilen bilgi-
lerden hangisi yanlıştır?
A) Peygamberliği 610 yılında başlamıştır.

B) Peygamberlik görevi yirmi üç yıl sürmüştür.

C) Tebliğ görevini ilk üç yıl gizli yürütmüştür.

D) Çocuklarının isimleri; Zeynep, Fatıma, Ümmü 
Gülsüm, Rukiye, Kasım ve Abdullah’tır.

E) Kabr-i Şerifi Mekke’de bulunmaktadır.

7. “Andolsun, Allah’ın Resulü’nde sizin için Allah’a ve 
ahiret gününe kavuşmayı uman, Allah’ı çok zikreden 
kimseler için güzel bir örnek vardır.” ( Ahzâb suresi, 21. 
ayet.)
Verilen ayette altı çizili ifade aşağıdaki kavramlardan 
hangisine işaret etmektedir?
A) Tebliğ

B) Tebyin

C) Temsil

D) Teşri

E) Sıdk

8. “Elbette sen öleceksin, onlar da ölecekler.” (Zümer su-
resi, 30. ayet.)
“De ki: Ben de ancak sizin gibi bir insanım. Bana ilahını-
zın bir tek ilah olduğu vahyolunuyor…” (Fussilet suresi, 
6. ayet.)
Bu ayetlerde Hz. Muhammed (s.a.v.) ile ilgili hangi 
husus vurgulanmıştır?
A) Sabırlı olması
B) İnsan olması

C) Güzel ahlaklı olması

D) Örnek olması

E) Vahiy alması

9. Aşağıdaki ayetlerden hangisi Hz. Muhammed’in 
(s.a.v.) farklı bir yönüne işaret etmektedir?
A) “O (bildirdikleri) vahiyden başkası değildir.” 

(Necm suresi, 4. ayet.)
B) “Ey Peygamber! Rabb’inden sana indirileni tebliğ 

et…” (Maide suresi, 67.ayet.)

C) “… İşte o Peygamber, onlara iyiliği emreder, onları 
kötülükten alıkoyar…” (A’râf suresi, 157.ayet.)

D) “ Biz, seni ancak bütün insanlara uyarıcı ve müj-
deleyici olarak gönderdik.” (Sebe’ suresi 28. ayet.)

E) “Onlar (bir de) şöyle dediler: Bu ne biçim pey-
gamber, yemek yiyor, çarşılarda dolaşıyor.” (Fur-
kan suresi, 7.ayet.)

10. Peygamber Efendimiz (s.a.v.), oğlu İbrahim vefat etti-
ğinde üzülmüş ve gözleri yaşarmıştı. Bunu gören saha-
be şaşırmıştı. Bunlardan Abdurrahman bin Avf : “Siz 
de mi ağlıyorsunuz ya Resulallah?” dedi. Sevgili Pey-
gamberimiz (s.a.v.) de ona şöyle karşılık verdi: “Gönül 
hüzünlenir, göz yaşarır. Ancak biz, Allah’ın razı oldu-
ğundan başka bir söz söylemeyiz.” (Buhari, Cenâiz, 12.)
Bu olayda Hz. Muhammed (s.a.v.) ile ilgili aşağıdaki-
lerden hangisi vurgulanmaktadır?
A) İnsanî yönü

B) Peygamberlik yönü

C) İnsanları şaşırtması

D) Cesareti

E) Bilgeliği
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11. Hz. Muhammed’in (s.a.v.) Müslümanların uyması 
gereken hususlarla ilgili dini hüküm koyma 
yetkisi (teşri) aşağıdaki ayetlerin hangisinde ifade 
edilmektedir? 
A) “ Biz, seni ancak bütün insanlara uyarıcı ve müj-

deleyici olarak gönderdik.” (Sebe’ suresi 28. ayet.)

B) “Biz, her peygamberi kendi kavminin dili ile gön-
derdik ki onlara iyice açıklasın.” (İbrahim suresi, 
4. ayet.)

C) “Sen, elbette yüce bir ahlak üzeresin.” (Kalem su-
resi, 4. ayet.)

D) “Peygamber, müminlere kendi canlarından daha 
önce gelir…” (Ahzâb suresi, 6. ayet.)

E) “…İşte o Peygamber onlara iyi ve temiz şeyleri he-
lal, kötü ve pis şeyleri haram kılar.” (A’râf suresi, 
157. ayet.)

12. “Biz seni ancak bütün insanlara müjdeleyici ve uyarı-
cı olarak gönderdik. Fakat insanların çoğu bilmezler.” 
(Sebe’ suresi, 28. ayet.)
“Yine o gün her ümmetin içinden kendileri hakkında 
birer tanık çıkaracağız; seni de bu kimseler hakkında 
tanık yapacağız...’’ (Nahl suresi, 89. ayet.)
Aşağıdakilerden hangisi bu ayetlerden çıkarılabilecek 
mesajlar arasında yer almaz?
A) Hz. Muhammed (s.a.v.), insanları Allah’ın (c.c.) 

yoluna davet etme görevini yerine getirmiştir.

B) Hz. Muhammed (s.a.v.) diğer peygamberlerden 
daha üstündür.

C) Hz. Muhammed (s.a.v.), tebliğ görevini müjde ve 
uyarı dengesini gözeterek yapmıştır. 

D) Farklı milletlere farklı peygamberler gönderilmiştir.

E) Allah (c.c.), Hz. Muhammed’i (s.a.v.) bütün insan-
lara göndermiştir.

13. Hz. Muhammed (s.a.v.), yanında heyecandan titreyen 
bir kişiye: “Korkma, ben kral değilim. Kureyş’ten, ku-
rutulmuş et yiyen bir kadının oğluyum.” (İbn-i Mâce, 
Et’ime, 30.) diyerek onu sakinleştirmiştir.
Bu parçaya göre Hz. Muhammed (s.a.v.)  ile ilgili aşa-
ğıdakilerden hangisi söylenemez?
A) Mütevazı bir kişiliği vardı.
B) Karşısındaki kişiye değer verirdi.
C) Yumuşak huylu idi.
D) Zor zamanlarda sabrederdi.
E) İnsanlara saygı gösterirdi.

14. “Nitekim size; ayetlerimizi okuyacak, sizi kötülükten 
arındırıp tertemiz yapacak, size kitap ve hikmeti öğre-
tecek ve bilmediklerinizi belletecek içinizden bir pey-
gamber gönderdik.” (Bakara suresi, 151. ayet.)
Bu ayet Hz. Muhammed’in (s.a.v.);
I.	 Tebliğ
II.	 Teşri
III.	 Tebyin
görevlerinden hangilerine örnek gösterilebilir?
A) Yalnız I

B) Yalnız II

C) I ve III

D) II ve III

E) I, II ve III

15. Hz. Muhammed’in (s.a.v.) söylediği sözler, yaptığı 
açıklamalar ve verdiği öğütler aşağıda verilen kav-
ramlardan hangisi ile ifade edilmektedir?
A) Kavli Sünnet

B) Fiili Sünnet
C) Sahih Sünnet 
D) Kutsi Sünnet
E) Takriri Sünnet
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Cevap Anahtarı

1- A
2- D
3- C
4- A
5- D
6- E
7- C
8- B
9- E

10- A

11- E
12- B
13- D
14- C
15- A
16- B
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16. ‘’ Ey Peygamber! Biz seni bir şahit, bir müjdeleyici, bir 
uyarıcı; Allah’ın izni ile kendi yoluna çağıran bir davetçi 
ve aydınlatıcı bir kandil olarak gönderdik” (Ahzab sure-
si, 45-46. ayetler.) 
Bu ayette aşağıdakilerden hangisine değinilmemiştir? 
A) Hz. Muhammed’in gönderiliş amacı
B) Hz. Muhammed’in kanun koyuculuğu
C) Hz. Muhammed’in tebliğ faaliyeti

D) Hz. Muhammed’in insanlara yol göstericiliği

E) Hz. Muhammed’in inanan insanları müjdelemesi
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1. “De ki: Ben de ancak sizin gibi bir insanım. Ne var 
ki bana, ilahınızın bir tek ilah olduğu 
vahyolunuyor…” (Kehf Suresi, 110. ayet.) 

Bu ayet aşağıdaki sorulardan hangisine cevap 
niteliği taşır? 

 A) Allah (c.c.) niçin vahiy göndermiştir? 

 B) Hz. Muhammed (s.a.v.) nasıl peygamber 
olmuştur? 

 C) Hz. Muhammed’in (s.a.v.) üstün özellikleri 
nelerdir? 

 D) Hz. Muhammed’in (s.a.v.) diğer insanlardan 
farkı nedir? 

 E) Hz. Muhammed (s.a.v.) niçin en güzel 
örnektir? 

 

2. Hz. Muhammed (s.a.v.) 

I. Eşine ve çocuklarına karşı sorumluluklarını 
yerine getirmiştir. 

II. Allah’tan (c.c.) aldığı vahiyleri insanlara 
aynısıyla bildirmiştir. 

III. Bir anne babadan dünyaya gelmiştir. 

IV. Evlenmiş, eş ve çocuk sahibi olmuştur. 

V. Evinin ihtiyaçlarını karşılamak için 
çalışmıştır. 

Buna göre hangi maddede Hz. Muhammed’in 
(s.a.v.) farklı bir özelliğine değinilmiştir? 

 A) I 

 B) II 

 C) III 

 D) IV 

 E) V 

 

 

 

3. Furkan Öğretmen, “Hz. Muhammed (s.a.v.) 
kendisine haksızlık yapanlara beddua etmemiştir. 
“Ben lanetçi olarak değil, rahmet olarak 
gönderildim” buyurmuştur. Taif’te kendisini 
taşlayanları da Mekke’de kendisine zulüm 
yapanları da affetmiştir.” dedi.  

Furkan Öğretmenin, anlatımını desteklemek için 
aşağıdaki ayetlerden hangisini vermesi uygun 
değildir? 

 A) “Allah’ın rahmeti sayesinde sen onlara karşı 
yumuşak davrandın. Eğer kaba, katı yürekli 
olsaydın, onlar senin etrafından dağılıp 
giderlerdi…”  (Âl-i İmrân Suresi, 159. ayet.) 

 B) “Ant olsun size içinizden öyle bir peygamber 
gelmiştir ki sizin sıkıntıya uğramanız ona çok 
ağır gelir. O, size çok düşkün, müminlere karşı 
çok şefkatli ve merhametlidir.” (Tevbe Suresi, 
128. ayet.) 

 C) “Ve seni ancak âlemlere rahmet olarak 
gönderdik.” (Enbiyâ Suresi, 107. ayet.) 

 D) “De ki: Ben de ancak sizin gibi bir insanım. Ne 
var ki bana, ilahınızın bir tek ilah olduğu 
vahyolunuyor…” (Kehf Suresi, 110. ayet.) 

 E) “Sen af yolunu tut, bağışla, uygun olanı 
emret, bilgisizlere aldırış etme.” (A’râf suresi, 
199. ayet.) 
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4. “Adaletli olmak Hz. Muhammed’in (s.a.v.), en 
belirgin özelliklerinden biridir. Allah’ın (c.c.) 
“…Eğer hükmedecek olursan, aralarında adalet ile 
hükmet…” (Mâide suresi, 42. ayet.) emrini her 
durumda uygulamıştır. Öyle ki, 
……………………………………” 

Bu metin aşağıdakilerden hangisi ile devam 
ederse anlam bütünlüğü bozulmuş olur? 

 A) Bir sahabi Yahudi birisinden borç alır ancak 
vaktinde ödeyemez. Yahudi alacağını ısrarla 
isteyince Hz. Peygamber, sahabeden bazı 
mallarını satarak borcunu ödemesini, 
alacaklıyı mağdur etmemesini ister. 

 B) Hudeybiye Anlaşması’nın maddeleri 
Müslümanların aleyhine gibi gözükse de 
anlaşmayı kabul etmiş ve hükümlerine 
sadakat göstermiştir. 

 C) Bedir savaşında Hz. Peygamber’in amcası da 
esir olarak ele geçirilir. Tazminatsız serbest 
bırakılmasını teklif ederler. O, buna karşı çıkar 
ve diğer esirler kadar tazminat ödemesi 
gerektiğini söyler.  

 D) Mekke’nin ileri gelen ailelerinden birine 
mensup bir kadın hırsızlık yapar. 
Cezalandırılmaması için Hz. Peygamber’e 
aracı gönderilir. O ise, “Kızım Fatıma yapmış 
olsaydı dahi cezasını verirdim” der. 

 E) Görevlendirme yapacağı zaman ırk ve dil 
ayırımı yapmazdı. Herkese liyakatine göre 
görevler verirdi. Örneğin, Suriye’ye 
gönderilecek olan orduya bir kölenin oğlunu 
komutan olarak atamıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Hz. Muhammed (s.a.v.) cahiliye döneminde Hılful 
Füdul derneğine katılmıştır. Bu derneğin 
çalışmalarında etkin bir şekilde rol almıştır. Bu 
dernek zulme uğrayan ve kendisini savunacak 
durumda olmayan kişilerin haklarını korumak için 
kurulmuş bir dernekti. 

Buna göre Hz. Muhammed’le (s.a.v.) ilgili 
aşağıdaki yargılardan hangisine ulaşabiliriz? 

 A) Peygamberliği öncesinde de adil ve güvenilir 
bir kişidir. 

 B) Hılful Füdul derneğini kurarak bu derneğe 
öncülük etmiştir. 

 C) İnanan kişilere karşı ayrıcalık tanımıştır. 

 D) İslam öncesindeki bütün uygulamaları 
ortadan kaldırmıştır. 

 E) Hoşgörüsü İslam’ın yayılmasında önemli bir 
rol oynamıştır. 

 

 

6. “Sen af yolunu tut, bağışla, uygun olanı emret, 
bilgisizlere aldırış etme.” (A’râf suresi, 199. ayet.) 

Bu ayet hangi kavramı öne çıkarmaktadır? 

 A) Dürüstlük 

 B) Adalet 

 C) Müsamahakârlık 

 D) Şecaat 

 E) İhlas 

 

 

 

 

 

 

 

http://dogm.eba.gov.tr/


  

2. Ünite 
  KUR’AN’A GÖRE HZ. MUHAMMED 

  

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi-11/ 2. Ünite YKS Hazırlık Testi http://dogm.eba.gov.tr 

 

7. Hz. Muhammed (s.a.v.), yakın dostu Hz. Ebu 
Bekir’le birlikte hicret eder. Müşrikler takip 
etmektedir. Bu sebeple Sevr mağarasına sığınırlar. 
Müşrikler bu mağaranın girişine kadar gelirler. Bu 
sırada Hz. Ebu Bekir endişelenir. Hz. Muhammed 
(s.a.v.), “Üzülme! Allah bizimle beraberdir.” 
diyerek yol arkadaşını teselli etmiştir. 

Bu durum Hz. Muhammed’le (s.a.v.) ilgili 
aşağıdakilerden hangisini gösterir? 

 A) İlk andan itibaren görevini kararlılıkla devam 
ettirmiştir. 

 B) En zor ve sıkıntılı durumlarda da cesaretini 
korumuştur. 

 C) Can güvenliğinin olmadığı bir durumda dahi 
dürüstlükten ayrılmamıştır. 

 D) Kimseye karşı kaba ve katı davranmamıştır. 

 E) Görevi konusunda taviz vermemiştir. 

 

8. Hz. Muhammed’le (s.a.v.) ile birlikte vahyin gelişi 
son bulmuştur; artık bir peygamber veya bir kitap 
gönderilmeyecektir. Kur’an’la birlikte tebliğ edilen 
ilkeler tüm insanlığı kuşatıcı niteliktedir. Allah’ın 
(c.c.) razı olduğu inanç budur. Bunun dışında başka 
bir inanç kabul edilmeyecektir. 

Buna göre; 

I. “…O, Allah’ın Resulü ve nebilerin 
sonuncusudur…” (Ahzâb suresi, 40. ayet.) 

II. “(Ey Muhammed!) Şüphesiz sen öleceksin 
ve şüphesiz onlar da öleceklerdir.” (Zümer 
suresi, 30. ayet.) 

III. “…Bugün sizin için dininizi kemale 
erdirdim. Size olan nimetimi tamamladım 
ve sizin için din olarak İslam’ı seçtim…” 
(Mâide suresi, 3. ayet.) 

ayetlerinden hangileri bu bilgiyle doğrudan 
ilişkilidir?  

 A) Yalnız I 

 B) Yalnız II 

 C) I ve II 

 D) I ve III 

 E) II ve III 

9. Hz. Muhammed (s.a.v.) 610 yılında ilahi vahye 
muhatap olduktan sonra bıkmadan usanmadan 
insanları dine davet etmiş, bunun için elinden 
gelen bütün gayreti göstermiştir. Gece gündüz 
demeden, yılmaksızın ve ümitsizliğe düşmeksizin 
tebliğ görevini yerine getirmiştir.  

Bu metin; 

I. “Ey Peygamber! Rabb’inden sana 
indirileni tebliğ et. Eğer bunu yapmazsan, 
O’nun verdiği peygamberlik görevini 
yerine getirmemiş olursun…” (Mâide 
suresi, 67. ayet.) 

II. “O peygamberler ki Allah'ın gönderdiği 
emirleri duyururlar, Allah'tan korkarlar ve 
O'ndan başka kimseden korkmazlar.” 
(Ahzâb suresi, 39. ayet.) 

III. “Ey örtünüp bürünen (Peygamber)! Kalk 
ve (insanları) uyar.” (Müddessir Suresi, 1-
2. ayetler.) 

ayetlerinden hangileri ile ilgilidir? 

 A) Yalnız I 

 B) Yalnız II 

 C) I ve II 

 D) I ve III 

 E) I, II ve III 

 

10. Kur’an’da namaz emredilmiş ancak temel ilkeler 
verilmiş, ayrıntıya girilmemiştir. Ayrıntıları ile nasıl 
kılınacağını Hz. Peygamber göstermiştir. Aynı 
şekilde hacla ilgili de temel ilkeler verilmiş, nasıl 
yapılacağını ayrıntılarıyla bizlere gösteren Hz. 
Muhammed (s.a.v.) olmuştur. 

Bu bilgiler aşağıdakilerden hangisinin Hz. 
Muhammed’le (s.a.v.) ilgili yanlış bir yargı 
olduğunu gösterir?  

 A) Allah’ın (c.c.) mesajlarını açıklamıştır. 

 B) Müminlere yol gösteren bir rehberdir. 

 C) Tek görevi vahyi insanlara iletmektir. 

 D) İnananlar için en güzel örnektir. 

 E) Sünnet, dinin tam olarak yaşanmasını sağlar. 
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11. “…Sabahın beyaz ipliği siyah ipliğinden ayırt 
edilinceye kadar yiyin, için, sonra akşama kadar 
orucu tamamlayın…” (Bakara suresi, 187.ayet.) 
ayeti geldiğinde Hz. Muhammed’e (s.a.v.) bunun 
ne demek olduğu sorulur. Hz. Muhammed (s.a.v.), 
beyaz ipliğin gündüzü siyah ipliğin ise geceyi ifade 
ettiğini söyler. 

Bu bilgiden hareketle; 

I. Kur’an’da açık olarak anlatılmayan bazı 
konular vardır. 

II. Hz. Muhammed (s.a.v.), Kur’an’ı sözlü 
olarak açıklamıştır. 

III. Hz. Muhammed ‘in (s.a.v.), açıklamaları 
Kur’an’ın anlaşılmasını kolaylaştırmıştır. 

IV. Hz. Muhammed (s.a.v.), Kur’an’daki bütün 
ilkeleri yaşantısı ile hayata geçirmiştir. 

yargılarından hangilerine ulaşabiliriz?  

 A) I ve II 

 B) II ve III 

 C) I, II ve III 

 D) I, II ve IV 

 E) I, II, III ve IV 

 

12. Hüseyin Öğretmen, “Hüküm koymak anlamına 
gelir ve bu yetki Allah’a (c.c.) ve Hz. Peygamber’e 
aittir. Onun (s.a.v.) hüküm koyması ilahi gözetim 
altında olduğu için Müslümanlar için bağlayıcıdır. 
Konulan hükümler Kur’an’da belirtilen hususları 
açıklayıcı ve destekleyici niteliktedir. Örneğin, 
namaz konusu Kur’an’da belirtilmiştir. Hz. 
Peygamber de nasıl kılınacağını açıklamış ve 
bununla ilgili hükümler koymuştur.” 

Hüseyin Öğretmenin Hz. Muhammed’in (s.a.v.) 
hangi görevine açıklık getirdiğini söyleyebiliriz? 

 A) Tebyin 

 B) Tebliğ 

 C) Temsil 

 D) Tevhit 

 E) Teşri 

13. I. “…Peygamber, onlara iyiliği emreder ve 
onları kötülükten meneder; yine onlara 
temiz şeyleri helal, kötü ve pis şeyleri 
haram kılar…” (Â’râf suresi, 157. ayet.) 

II. “İçinizde Allah’ın lütfuna ve ahiret gününe 
umut bağlayanlar, Allah’ı çokça ananlar 
için hiç şüphe yok ki Allah’ın elçisinde 
güzel bir örnek vardır.” (Ahzâb suresi, 21. 
ayet.) 

III. “Sana kitabı, özellikle ayrılığa düştükleri 
konuda onları aydınlatman için ve inanan 
bir topluluğa rehber ve rahmet olsun diye 
indirdik.” (Nahl suresi, 64. ayet.) 

IV. “Ey örtünüp bürünen (Peygamber)! Kalk 
ve (insanları) uyar.” (Müddessir Suresi, 1-
2. ayetler) 

Yukarıda verilen ayetler sırasıyla aşağıdaki 
görevlerden hangisi ile ilgilidir? 

 A) Teşri-Temsil-Tebyin-Tebliğ 

 B) Tebliğ-Temsil-Tebyin-Teşri 

 C) Tebliğ- Tebyin- Temsil -Teşri 

 D) Teşri- Tebyin- Temsil -Tebliğ 

 E) Tebyin- Teşri- Temsil -Tebliğ 
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14. İslam ahlakının kaynakları Kur’an-ı Kerim ve Hz. 
Peygamber’in sünnetidir. Kur’an’da nasıl bir kul 
olmamız gerektiği belirtilmiştir. Hz. Peygamber de 
tutum ve davranışlarıyla Kur’an’ı hayata 
geçirmiştir. Kur’an’da onun bu yönüne işaret 
edilmiş ve üsve-i hasene olarak nitelendirilmiştir. 

Metinde bahsedilen ayet aşağıdakilerden 
hangisidir? 

 A) “De ki: Ben de ancak sizin gibi bir insanım. 
Ne var ki bana, ilahınızın bir tek ilah olduğu 
vahyolunuyor.” (Kehf Suresi, 110. ayet.) 

 B) “Muhammed … Allah'ın resulü ve 
peygamberlerin sonuncusudur. Allah her şeyi 
hakkıyla bilir.” (Ahzâb Suresi, 40. ayet.) 

 C) “Ant olsun size içinizden öyle bir peygamber 
gelmiştir ki sizin sıkıntıya uğramanız ona çok 
ağır gelir. O, size çok düşkün, müminlere 
karşı çok şefkatli ve merhametlidir.” (Tevbe 
Suresi, 128. ayet.) 

 D) “Ve seni ancak âlemlere rahmet olarak 
gönderdik.” (Enbiya suresi, 107. ayet.) 

 E) “İçinizde Allah’ın lütfuna ve ahiret gününe 
umut bağlayanlar, Allah’ı çokça ananlar için 
hiç şüphe yok ki Allah’ın elçisinde güzel bir 
örnek vardır.” (Ahzâb suresi, 21. ayet.)  

 

15. Hz. Muhammed (s.a.v.) kıyametin ne zaman 
kopacağını soran bir sahabiye, “Sen kıyamet için 
ne hazırladın” diye sorar. Sahabi, “Çok fazla namaz 
ve oruç hazırlayamadım ama Allah ve resulünü 
seviyorum.” der. Bunun üzerine Hz. Muhammed 
(s.a.v.) “Kişi sevdiği ile beraberdir. Ahirette 
sevdiğinle beraber olacaksın.” der.  

Bu metnin konusu aşağıdakilerden hangisidir? 

 A) Namaz ve orucun dindeki yeri ve önemi 

 B) Kıyametin kesin bir gerçeklik olduğu 

 C) İman ve sevgi ilişkisi 

 D) Hz. Muhammed’e (s.a.v.) bağlılığın önemi 

 E) Sünnetin dindeki yeri 

16. Aşağıda sünnetin kısımlarına yer verilmiştir. 

I. Hz. Muhammed’in (s.a.v.) sözlü 
sünnetidir. Bir konuda nasıl davranmamız 
gerektiği ile ilgili söylediği sözlerdir. 

II. Hz. Muhammed’in (s.a.v.) onaylayıcı 
davranışlarıdır. Huzurunda gerçekleşen bir 
olaya müdahale etmediyse demek ki 
dinen meşru bir olaydır. İlgili davranışın 
yasaklanmadığını gösterir. 

III. Hz. Muhammed’in (s.a.v.) davranışlarıdır.  

Tanımlara ait kavramlar aşağıdakilerden 
hangisinde doğru bir sıralama ile verilmiştir? 

 A) Takriri sünnet- Kavli sünnet- Fiili sünnet 

 B) Kavli sünnet- Fiili sünnet- Takriri sünnet 

 C) Takriri sünnet- Fiili sünnet- Kavli sünnet 

 D) Kavli sünnet- Takriri sünnet- Fiili sünnet 

 E) Fiili sünnet- Takriri sünnet- Kavli sünnet 

 

17. Hz. Muhammed’in (s.a.v.), sözleri ağızdan ağıza 
aktarılmış ancak yazılmamıştır. Hadis 
uydurmalarının başlaması üzerine hicri ikinci 
asırdan sonra toplanmaya ve yazıya geçirilmeye 
başlamıştır. Hadisler büyük bir titizlikle toplanmış 
ve çok sayıda eser ortaya çıkmıştır. En çok bilinen 
altı hadis kitabı vardır. Bunlara Kütüb-ü Sitte adı 
verilir. 

Aşağıdakilerden hangisi bu altı hadis kitabı içinde 
yer almaz? 

 A) Buhari- Câmiu’s-Sahîh 

 B) Müslim – Câmiu’s-Sahîh 

 C) Ebu Davud- Sünen 

 D) Tirmizî – Sünen 

 E) Dârimî- Sünen 
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18. Merve Öğretmen, “Allah, (c.c.), insana akıl ve irade 
vermiştir. İnsan aklı ile iyi ve kötüyü birbirinden 
ayırır, iradesini kullanarak da seçimlerde 
bulunabilir. Ayrıca ilk insandan itibaren ilahi 
mesajlar gönderilerek insana doğru yol 
gösterilmiştir. Son olarak da İslam dini 
gönderilmiştir. Kur’an ve Hz. Muhammed’in 
(s.a.v.) sünneti bu dinin temel kaynağını 
oluşturmaktadır. Bu kaynakların her ikisi de 
……………………………………………………” 

Merve Öğretmen sözünü hangi ifade ile 
tamamlarsa yanlış bir bilgi vermiş olur?  

 A) İslam’ın tam olarak yaşanması için ayrılmaz 
bir bütündür. 

 B) Bu dünya hayatında bizler için rehber 
niteliğindedir.  

 C) Hz. Muhammed (s.a.v.) döneminde yazıya 
geçirilmiştir. 

 D) İnsanlar için bir hidayet kaynağıdır. 

 E) İnsanın hem dünya hem de ahiret 
mutluluğunu sağlar. 

 

19. Hz. Peygamber ve ailesine duyulan sevgi 
toplumumuzdaki ortak değerlerdendir. Tüm 
Müslümanlar Ehl-i Beyt’i samimi bir şekilde sever. 
Bu sevgi bizleri birleştirir. Toplumu bir bütün 
yapar. 

Aşağıdakilerden hangisi bunun göstergelerinden 
biri değildir? 

 A) Gücü yeten Müslümanlar hacca gitmektedir. 

 B) Çocuklara Ehl-i Beyt’in isimleri verilmiştir. 

 C) Askerlerimiz Mehmetçik olarak 
isimlendirilmiştir. 

 D) Peygamber sevgisini konu alan çok sayıda şiir 
yazılmıştır. 

 E) Hicaz bölgesine Osmanlı döneminde asırlarca 
hizmet edilmiştir. 

 

20. “Ey peygamber! Seni tanık, müjdeci, uyarıcı, izniyle 
Allah’a çağırıcı ve etrafını aydınlatan bir ışık olarak 
gönderdik.” (Ahzâb suresi, 45-46. ayetler.) 

Bu ayet Hz. Muhammed’le (s.a.v.) ilgili aşağıdaki 
yargılardan hangisi ile doğrudan 
ilişkilendirilemez?  

 A) Vahiyleri insanlara öğreterek onların 
dünyalarını aydınlatmıştır. 

 B) Peygamber olmasına rağmen kendisini diğer 
insanlardan üstün görmemiştir. 

 C) Tebliğ ettiği dine uyanları ebedi mutlulukla 
müjdelemiştir. 

 D) Allah’tan (c.c.) aldığı izinle insanları hak din 
olan İslam’a çağırmıştır. 

 E) Gerekli yerlerde insanları uyarmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cevap Anahtarı 

1. D  2. B 

3. D  4. B 

5. A  6. C 

7. B  8. D 

9. E  10. C 

11. C  12. E 

13. A  14. E 

15. D  16. D 

17. E  18. C 

19. A  20. B 
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1. “Rabbimiz! Bizi doğru yola eriştirdikten sonra 
kalplerimizi saptırma, bize tarafından bir rahmet 
bağışla. Hiç kuşku yok, lütfu bol olan yalnız sensin.” (Âl-
i İmrân suresi, 8. ayet.)

Bu ayette “doğru yol” olarak ifade edilen kavram 
aşağıdakilerden hangisidir?
A) Takva

B) İhsan
C) İhlas 
D) Cihat 
E) Hidayet

5. I. Takva: Yüce Allah’a iman edip dinin emir ve 
yasaklarına uyarak Allah’a (c.c.) karşı gelmekten 
sakınmak; dünya ve ahirette insana zarar verecek 
inanç, söz ve davranışlardan uzak durmak anlamlarına 
gelir.
II. Hidayet: İnsanın daima Allah’ın (c.c.) huzurunda 
olduğunu bilmesi ve O’nu görüyor gibi yaşaması 
anlamına gelir.
III. İhlas: İnançta samimi olmak yani kullukta Allah’a 
(c.c.) hiçbir şeyi ortak koşmamaktır. Şirkten uzaklaşarak 
tek olan Allah’a (c.c.) gönülden inanmak, O’nun emir 
ve yasaklarının dışına çıkmadan yaşamak anlamına 
gelir.
IV. İhsan: Allah’ın (c.c.) insanlara akıl, düşünme, 
öğrenme, hatırlama gibi yetenekler vermesi ve 
insanların da bunları kullanarak doğru yolu bulması 
anlamına gelir.

Numaralanmış kavramlardan hangisinin /hangileri-
nin anlamı verilen açıklamayla uygun değildir?
A) Yalnız II.
B) Yalnız III.
C) I ve IV.
D) II ve IV.
E) I, II ve IV.

4. I. Sözlükte “bilinçli davranma, uyanık ve dikkatli olma, 
sakınma” anlamlarına gelir.

II. Dinî kavram olarak “İslam dininin insanlığın huzuru ve 
güzelliği için koymuş olduğu ilkelere uygun davranmak 
amacıyla çalışma ve gayret sarf etme” anlamına gelir.

III. Sözlükte “Güzel ve yumuşak bir şekilde yol 
göstermek” anlamına gelir, Allah’ın (c.c.) insana dünya 
ve ahirette huzurun kaynağı olan yolu göstermesidir.

IV. Dinî kavram olarak “insanın daima Allah’ın (c.c.) 
huzurunda olduğunu bilmesi ve O’nu görüyor gibi 
yaşaması” anlamına gelir.

Tanımları verilen kavramlar aşağıdakilerden hangisinde 
doğru olarak sıralanmıştır?

    I	           II	                   III	              IV

A) Takva              Cihat              Hidayet            İhsan

B) Takva              Cihat              İhlas                  İhsan 

C) İman	          İhsan	  Hidayet            İhlas

D) İslam	          İman	  İhsan                İhlas 

E) İslam	          İhsan              Hidayet            İman 

3. “Nerede olursanız olun, Allah sizinle beraberdir.” 
(Hadîd suresi, 4. ayet.)

Bu ayet aşağıda verilen kavramlardan hangisi ile daha 
çok ilgilidir?
A) Cihat

B) İhsan

C) İhlas

D) Hidayet

E) İman

2. “İman edip dünya ve ahiret için yararlı işler yapanlara 
gelince, onlar için konak olarak firdevs cennetleri 
vardır. Orada ebedî kalacaklardır. Oradan hiç ayrılmak 
istemezler. De ki: Rabbimin sözleri için denizler 
mürekkep olsa ve bir o kadar mürekkep ilave etseydik 
dahi Rabbimin sözleri bitmeden önce mutlaka deniz 
tükenirdi. De ki: Ben, yalnızca sizin gibi bir insanım. 
Şu var ki bana, ilahınızın, sadece bir ilah olduğu 
vahyolunuyor. Artık her kim Rabbine kavuşmayı 
bekliyorsa dünya ve ahirete yararlı iş yapsın ve Rabbine 
ibadette hiçbir şeyi ortak koşmasın.” (Kehf suresi, 107-
110. ayetler.)

Bu ayetlerde aşağıdakilerden hangisine değinilme-
miştir?
A) Tevhid inancına

B) Cennetin tasvirine
C) Allah’ın (c.c.) ilmine
D) Salih amel işlemeye

E) Peygamberlik kurumuna
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9. İslam dininde inançta samimi olmak yani kullukta 
Allah’a (c.c.) hiçbir şeyi ortak koşmamak, şirkten 
uzaklaşarak tek olan Allah’a (c.c.) gönülden inanmak, 
O’nun emir ve yasaklarının dışına çıkmadan yaşamak. 

Tanımı verilen kavram aşağıdakilerden hangisidir?
A) İhlas 

B) İman 
C) İhsan 
D) İbadet 
E) İslam 

6. İhlas, inançta samimi olmak yani kullukta Allah’a (c.c.) 
hiçbir şeyi ortak koşmamaktır. Şirkten uzaklaşarak tek 
olan Allah’a (c.c.) gönülden inanmak, O’nun emir ve 
yasaklarının dışına çıkmadan yaşamaktır. Amellerdeki 
ihlas ise insanın bütün davranışlarında gösterişten 
uzaklaşması ve Yüce Allah’ın rızasını kazanmak için 
çaba harcamasıdır.

Aşağıdaki ayetlerden hangisi bu parçada tanımlanan 
kavramla ilişkilidir?
A) “... Allah katında en değerli olanınız, O’na karşı 

gelmekten en çok sakınanınızdır...” (Hucurât 
suresi, 13. ayet.)

B) “Kuşkusuz Allah benim de Rabbimdir, sizin de 
Rabbinizdir. Öyleyse O’na kulluk edin, işte doğru 
yol budur.” (Âl-i İmrân suresi, 51. ayet.) 

C) “... Öyleyse içten bir inanç ve bağlılık göstererek 
sadece Allah’a ibadet et...” (Zümer suresi, 2. 
ayet.)

D) “Onlar bilmiyorlar mı ki Allah onların gizli 
tuttuklarını da bilir, açığa vurduklarını da.” 
(Bakara suresi, 77. ayet.)

E) “Öyleyse artık inkârcılara boyun eğme, bu 
Kur’an’la onlara karşı bütün gücünle mücadeleni 
sürdür.” (Furkân suresi, 52. ayet.)

8. Bir düşüncenin, bir sistemin, bir konunun anlatılmasında 
ve anlaşılmasında kelime ve kavramların önemi 
büyüktür. Kelime ve kavramlar değiştikçe cümleler, 
dolayısıyla anlatılmak istenenler de değişir. Kelime ve 
kavramlara yüklenen manalar iyi anlaşılırsa o fikir ve 
sistem de iyi anlaşılır. Kur’an’da insanların uyması veya 
kaçınması istenilen inanç, söz ve davranışların Allah’ın 
(c.c.) istediği şekilde oluşabilmesi, bu kavramların 
iyi ve doğru anlaşılmasına bağlıdır. Eğer Kur’an’da 
kullanılan kavramlar yanlış anlaşılırsa uygulama da 
yanlış olur. Bu sebeple Kur’an kavramlarının çok iyi 
anlaşılması, izah ve tahlil edilmesi gerekir. Örneğin, 
Kur’an’ı incelediğimiz zaman onda iki değişik “ahlaki 
vasıf” anlatan kavram kategorisi olduğunu görürüz:

1- Allah’ın (c.c.) vasıflarını anlatan kavramlar. Bu 
kavramlar “esmâ-i hüsnâ” diye adlandırılan O’nun 
güzel isimleridir. Bu isim ve sıfatlar, O’nun fiil ve 
davranışını anlatır.  Allah’ı (c.c.) gereği gibi tanımak 
ve O’na kulluk yapabilmek için Esmâ-i hüsnâ’sının da 
doğru anlaşılması gerekir.

2- İnsanın inanç, söz, fiil ve davranışlarını anlatan 
kavramlar. Bu kavramlar ise insanın Allah’a (c.c.), nefsine 
ve diğer insanlara karşı fiil ve davranışlarını, “ahlaki 
vasıflarını” anlatır. İnsanı tanımak ve sorumluluklarının 
neler olduğunu bilmek için de Kur’an’ın insanı nasıl 
tasvir ettiğinin anlaşılması gerekir.

Bu parçaya verilebilecek en uygun başlık aşağıdakilerden 
hangisidir?
A) Kur’an-ı Kerim’de İnsanların Uyması veya 

Kaçınması İstenilen İnanç ve Davranışlar

B) Kur’an-ı Kerim’de Geçen Kavramları Tanımanın 
İslam’ı Doğru Anlamadaki Önemi

C) Kur’an-ı Kerim’de Allah’ın (c.c.) Vasıfları ve 
İnsanın Özellikleri

D) Kur’an-ı Kerim’de İnsanın Ahlaki Vasıfları ve 
Sorumlulukları

E) Kur’an-ı Kerim’de Kavram Kategorileri

7. “İman edip dünya ve ahiret için yararlı işler yapanlara 
gelince, onlar için konak olarak Firdevs cennetleri 
vardır. Orada ebedî kalacaklardır. Oradan hiç ayrılmak 
istemezler.” (Kehf suresi, 107. ayet.)

Bu ayetlerden ulaşılabilecek en kapsamlı yargı 
aşağıdakilerden hangisidir?
A) Salih amel işlemenin karşılığı cennettir.

B) Dünya hayatı geçici, cennet hayatı ebedîdir.
C) Ahirette herkes dünyadaki inancının karşılığını 

görecektir.
D) Yalnızca dünya hayatı için değil ahiret hayatı için 

de çalışmalıdır.
E) Dünya hayatında çekilen sıkıntıların hiçbiri 

cennette olmayacaktır.
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10. İslam dininde önem verilen, Kur’an-ı Kerim’de 
sık kullanılan kavramlardan biridir. Sözlükte; 
samimiyet, içtenlik, kalbî ve karşılıksız sevgi, samimi 
bağlılık, doğruluk, temizlik, saflık, gösterişsizlik 
anlamlarına gelir. İslami bir terim olarak insanın 
bütün davranışlarında, sözlerinde, inançlarında ve 
ibadetlerinde yalnızca Allah’ın (c.c.) rızasını gözetme-
sine denir. Bu tanıma göre; başta iman ve ibadetler ol-
mak üzere tüm söz, iş ve davranışları sadece Allah’ın 
(c.c.) sevgisini, rızasını kazanmak amacıyla yapmaktır. 
İbadetlerde, söz, iş ve davranışlarda; şirk, nifak, göste-
riş, menfaat gibi amellerin değerini düşüren ve onları 
hükümsüz kılan olumsuzluklardan uzak durmaktır. 

Bu paragrafta tanımı yapılan kavram aşağıdakilerden 
hangisidir?
A) İhsan 

B) Cihat 
C) İhlas 
D) Takva 
E) Hidayet

11. ‟Rabbinizin bağışına ve takva sahipleri için hazırlanmış 
olup genişliği gökler ve yer kadar olan cennete koşun! 
O takva sahipleri ki bollukta da darlıkta da Allah için 
harcarlar; öfkelerini yutarlar ve insanları affederler. 
Allah da güzel davranışta bulunanları sever. Yine 
onlar ki bir kötülük yaptıklarında ya da kendilerine 
zulmettiklerinde Allah’ı hatırlayıp günahlarından 
dolayı hemen tövbe istiğfar ederler. Zaten günahları 
Allah’tan başka kim bağışlayabilir ki! Bir de onlar, 
işledikleri kötülüklerde, bile bile ısrar etmezler.” (Âl-i 
İmrân suresi, 133-135. ayetler.)

Bu ayetlere göre takva sahibi bir Müslüman’ın,

I.	 Merhamet etmek
II.	 Günahtan kaçınmak
III.	 Tövbe etmek
IV.	 Tevekkül sahibi olmak
V.	 Sabırlı davranmak

davranışlarından hangilerini yapması beklenir?
A) I ve II.

B) II ve III.
C) I, III ve IV.
D) III, IV ve V.
E) I, II, III ve V.

12. Takva kelimesine genellikle “Allah’tan korkmak” 
anlamı verilmiştir. Bu, korkunç bir şeyden çekinmeyi 
değil, seven birinin sevdiğinin gönlünü incitmekten 
çekinmesini, yaratanına karşı saygı ve sorumluluk 
duyma hassasiyetini ifade eder. Bu bağlamda takva 
karşılığı olarak önerilen “Allah bilinci, Allah’a karşı 
sorumluluk bilinci” ifadeleri kavramın içeriğine daha 
uygun görünmektedir. Takva kelimesinin içerdiği korku 
Allah’a (c.c.) duyulan saygıdan kaynaklanır. Böyle bir 
duygu müminleri kötülükten ve günahtan vazgeçirir, 
iyiliğe ve hayra sevk eder.

Bu parça aşağıdaki ayetlerden hangisiyle doğrudan 
ilişkili değildir?
A) “Ne yeryüzünde ne de gökte Allah’ı çaresiz 

bırakabilirsiniz. Sizin Allah’tan başka ne bir 
dostunuz, ne de bir yardımcınız vardır.” (Ankebût 
suresi, 22. ayet.)

B) “Şüphesiz ben size gönderilmiş güvenilir bir 
peygamberim. Artık Allah’a karşı gelmekten 
sakının ve bana itaat edin.” (Şuarâ suresi, 107 ve 
108. ayetler.)

C) “Ey insanlar! …Muhakkak ki Allah yanında en 
değerli olanınız, ondan en çok korkanınızdır. 
Şüphesiz Allah bilendir, her şeyden haberdardır.” 
(Hucurât suresi, 13. ayet.)

D) “İşte ahiret yurdu! Onu yeryüzünde haksız 
üstünlük kurmak ve bozgunculuk çıkarmak 
istemeyenler için hazırlamış bulunuyoruz. İyi son, 
Allah’a karşı gelmekten sakınanların olacaktır.” 
(Kasas suresi, 83. ayet.)

E) “…İyilik ve Allah’a karşı gelmekten sakınma üzere 
yardımlaşın. Ama günah ve düşmanlık üzere 
yardımlaşmayın...” (Mâide suresi, 2. ayet.)

13. ‟(Allah’ım!) Yalnız sana ibadet ederiz ve yalnız senden 
yardım dileriz. Bizi doğru yola, kendilerine nimet 
verdiklerinin yoluna ilet; gazaba uğrayanlarınkine ve 
sapmışlarınkine değil.” (Fâtiha suresi, 5-7. ayetler.)

Bu ayetlere göre,

I.	 Dalalet yolunu tercih etmek
II.	 Şirkten, küfürden uzak olmak

III.	 İslam’a uygun yaşamak
IV.	 Geleneklere bağlılık göstermek

davranışlarından hangileri hidayet kavramının 
kapsamında yer alır?
A) Yalnız I.

B) I ve II.

C) I ve IV.

D) I ve IV.

E) I, III ve IV.
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14. 	− ‟(Allah’ım!) Yalnız sana ibadet ederiz ve yalnız 
senden yardım dileriz. Bizi doğru yola, kendilerine 
nimet verdiklerinin yoluna ilet; gazaba uğramışla-
rın ve sapmışlarınkine değil.” (Fâtiha suresi, 5-7. 
ayetler.)

	− ‟Bir de kendilerine ilim verilenler, onun (Kur’an’ın) 
hakikaten Rabbin tarafından gelmiş bir gerçek 
olduğunu bilsinler de ona inansınlar, bu sayede 
kalpleri huzur ve tatmine kavuşsun. Şüphesiz ki 
Allah, iman edenleri kesinlikle dosdoğru bir yola 
yöneltir.” (Hac suresi, 54. ayet.)

Bu ayetlerden hareketle aşağıdaki yargılardan hangi-
sine ulaşılamaz?
A) Allah’a (c.c.) duada teslimiyet önemlidir.

B) Doğru yolda olduğunu bilmek insana kalp 
huzuru verir.

C) Allah (c.c.), kendi rızasını gözetenleri sırat-ı 
müstakime iletir.

D) Kendisine ilim nimeti verilenler bunu diğer 
insanlarla paylaşır.

E) Doğru yol, Allah’ın (c.c.) gösterdiği istikamet ve 
yaşam tarzıdır.

15. “İman edip dünya ve ahiret için yararlı işler yapanlara 
gelince, onlar için konak olarak firdevs cennetleri 
vardır. Orada ebedî kalacaklardır. Oradan hiç ayrılmak 
istemezler. De ki: Rabbimin sözleri için denizler 
mürekkep olsa ve bir o kadar mürekkep ilave etseydik 
dahi Rabbimin sözleri bitmeden önce mutlaka deniz 
tükenirdi. De ki: Ben, yalnızca sizin gibi bir insanım. 
Şu var ki bana, ilahınızın, sadece bir ilah olduğu 
vahyolunuyor. Artık her kim Rabbine kavuşmayı 
bekliyorsa dünya ve ahirete yararlı iş yapsın ve Rabbine 
ibadette hiçbir şeyi ortak koşmasın.” (Kehf suresi, 107-
110. ayetler.)

Bu ayetlerde aşağıdaki sorulardan hangisinin cevabı 
bulunmaktadır?
A) Hz. Muhammed’e (s.a.v.) peygamberlik görevi ne 

zaman verilmiştir?
B) Allah’ın (c.c.) sıfatlarından olan “Kelam” ne 

anlama gelmektedir?
C) Salih amel işleyenler ahirette amellerinin 

karşılığını nasıl alacaklardır?
D) Ahiret hayatının aşamaları nelerdir?

E) Hidayet üzere yaşamak ne demektir?

1- E

2- B

3- B

4- A

5- D

6- C

7- A

8- B

9- A

10- C

11- E

12- A

13- D

14- D

15- C

Cevap Anahtarı
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1. İnsanı ön plana çıkardığımızda hidayet kavramını;
günahlarla iç içe bir hayat yaşayan kimsenin dindar
hâle gelmesi; günahlarını terk ederek İslam dinine
uygun ahlak, ibadet ve davranışlar kazanması olarak
tanımlamak mümkündür. Müslüman olmayan bir
kişinin, İslam’ı benimseyip Müslüman olması da
hidayete ermek, ihtida etmek olarak nitelendirilir.
Allah’ı (c.c.) ön plana aldığımızda da hidayet; Allah’ın
(c.c.), insanlara kendi yolunda gidebilecek akıl,
düşünme, öğrenme, hatırlama gibi yetenekler
vermesi ve ilahi kitaplar ve peygamberler yoluyla
insanlara hak ve hakikati, doğru yolu göstermesi
olarak tanımlanabilir.
Verilen parçaya göre aşağıdakilerden hangisi
söylenemez?

Hidayet kavramı farklı açılardan ele alınarak
tanımlanabilir.

A)

Hidayet kavramının dindarlıkla ilişkisi vardır.B)

Peygamberler, hidayet için önemli rehberlerdir.C)

Akıl, insanın hidayeti bulabilmesi için tek şarttır.D)

Hidayetin yolları vahiy yoluyla insanlara bildirilir.E )

2. Bir gün Peygamberimizin (s.a.v.) yanına bir kişi gelir.
Sahabilerin daha önce hiç görmediği ve tanımadığı
bu şahıs, Peygamberimize (s.a.v.), ‟İman nedir?”
diye sorar. Efendimiz (s.a.v.), ‟İman; Allah’a,
meleklerine, kitaplarına, peygamberlerine, ahiret
gününe ve hayrı ve şerriyle kadere inanmandır.”
buyurarak cevap verir. O şahıs bu kez, ‟İslam nedir?”
sorusunu yöneltir. Allah Resulü (s.a.v.), ‟İslam,
Allah’tan başka ilâh olmadığına ve Muhammed’in
Allah’ın elçisi olduğuna şahitlik etmen; namazı
kılman, zekâtı vermen, ramazan orucunu tutman ve
eğer gücün yetiyorsa haccı yerine getirmendir.”
cevabını verir. Yabancı şahıs bu kez, ‟İhsan nedir?”
diye sorar. Hz. Peygamber (s.a.v.) ihsanı şöyle
tanımlar: ‟İhsan, Allah’ı görüyormuşsun gibi ibadet
etmendir. Çünkü sen onu görmesen de o seni
görmektedir.” (Müslim, İman, 1.)
Verilen parçadan ilkeler çıkartmak isteyen biri
aşağıdakilerden hangisini söyleyemez?

Müslüman kişi, İslam’ın iman esaslarına
inanmalıdır. 

A)

Cibril Hadisi, Hz. Muhammed (s.a.v.) ile Cebrail
arasında geçmiştir.

B)

Müslüman, ibadetlerini yerine getirme konusunda
titiz olmalıdır. 

C)

Kul, Allah’ın (c.c.) her an kendisini gördüğü bilinci
içinde davranmalıdır.

D)

İman ve İslam kavramları birbirinden farklı
anlamlar taşırlar.

E )

3. Dinimizin ibadetler konusunda önem verdiği temel
ilkelerden biri ihlastır. Dolayısıyla İslami açıdan
ibadetlerin, sadece Yüce Allah’ın (c.c.) rızasını
kazanmak amacıyla yapılması esastır. Mümin, her
zaman bu bilinçte olmalıdır. İbadetlerini bu bilinçle,
severek, isteyerek ve samimiyetle yapmalıdır.
Nitekim bizler her gün namazlarda okuduğumuz
Fâtiha suresinde, ---- diyerek bunu ifade ediyoruz.
Verilen parçada boş bırakılan yere aşağıdaki
ayetlerden hangisi getirilmelidir?

“Rahmân ve rahîm olan Allah'ın adıyla.” (Fâtiha
suresi, 1. ayet.)

A)

“Hamd (övme ve övülme), âlemlerin Rabbi
Allah'a mahsustur. ” (Fâtiha suresi, 2. ayet.)

B)

“O, rahmândır ve rahîmdir. Ceza gününün
malikidir. ” (Fâtiha suresi, 3-4. ayetler.)

C)

Yalnız sana ibadet ederiz ve yalnız senden
yardım dileriz.” (Fâtiha suresi, 5. ayet.) 

D)

“Bize doğru yolu göster. ” (Fâtiha suresi, 6. ayet.)E )

1
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4. Müslüman’ın en fazla önem vermesi gereken
hususlardan biri takva sahibi olmaktır. Çünkü Yüce
Allah Kur’an’da Müslümanlardan bunu istemektedir.
Kur’an’ın birçok ayetinde, Allah (c.c.), Müslümanları
kendisinden korkmaya, sakınmaya yani takva sahibi
olmaya yönlendirmektedir.
Aşağıdaki ayetlerden hangisi, parçada
anlatılanlara örnek olarak verilemez?

“Andolsun ki biz Musa'ya: Kullarımla birlikte
geceleyin yola çık da size yetişilmesinden
korkmaksızın ve boğulmaktan endişe etmeksizin
onlara denizde kuru bir yol aç, diye vahyetmiştik.”
(Tâhâ suresi, 77. ayet.)

A)

‟Ey iman edenler! Allah için hakkı titizlikle ayakta
tutan, adalet ile şahitlik eden kimseler olun. Bir
topluma olan kininiz sizi adaletsizliğe itmesin.
Adil olun. Bu, Allah’a karşı gelmekten sakınmaya
daha yakındır. Allah’a karşı gelmekten sakının.
Şüphesiz Allah yaptıklarınızdan hakkıyla
haberdardır.” (Mâide suresi, 8. ayet.)

B)

‟Ey iman edenler! Aranızda gizli konuşacağınız
zaman günahı, düşmanlığı ve Peygamber’e karşı
gelmeyi fısıldamayın. İyilik ve takvayı konuşun.
Huzuruna toplanacağınız Allah’tan korkun.”
(Mücadele suresi, 9. ayet.)

C)

‟Ey insanlar! Doğrusu biz sizi bir erkekle bir
dişiden yarattık. Ve birbirinizle tanışmanız için sizi
kavimlere ve kabilelere ayırdık. Muhakkak ki
Allah yanında en değerli olanınız, ondan en çok
korkanınızdır. Şüphesiz Allah bilendir, her şeyden
haberdardır.” (Hucurât suresi, 13. ayet.)

D)

“Ey iman edenler! Allah'tan, O'na yaraşır şekilde
korkun ve ancak Müslümanlar olarak can verin.”
(Âl-i İmrân suresi, 103. ayet.)

E )

5. ‟İşte böylece sana da emrimizle Kur’an’ı vahyettik.
Sen, kitap nedir, iman nedir bilmezdin. Fakat biz onu
kullarımızdan dilediğimizi kendisiyle doğru yola
eriştirdiğimiz bir nur kıldık. Şüphesiz ki sen doğru bir
yolu göstermektesin. (O yol) göklerin ve yerin sahibi
olan Allah’ın yoludur. Dikkat edin, bütün işler
sonunda Allah’a döner.” (Şûrâ suresi, 52. ayet.)
(I) İnsan iyiyi, kötüyü, doğruyu, yanlışı ayırt edebilir.
Ancak bütün bu özellikler, insanın sırat-ı müstakimi
bulması ve ona tabi olması için yeterli değildir. (II) Bu
nedenle Yüce Allah (c.c.), kullarını doğru yola
iletmek, onların sırat-ı müstakim üzere yaşamasını
sağlamak amacıyla peygamberler ve ilahi kitaplar
göndermiştir. (III) Kur’an ve Hz. Muhammed de
(s.a.v.), insanları sırat-ı müstakime yani Allah’ın (c.c.)
yoluna yöneltmek amacıyla gönderilmiştir. (IV) Hz.
Muhammed (s.a.v) Allah’tan aldığı vahiyleri hem
ezberlemiş hem de vahiy katipleri aracılığıyla yazıya
geçirilmesini sağlamıştır. (V) Tüm bunlardan ortaya
çıkan sonuç şudur: Sırat-ı müstakime ulaşmak için
Allah’ın (c.c.) kitabına yani Kur’an’a tabi olmak,
Peygamberimizin (s.a.v.) yoluna ve sünnetine uymak
gerekir.
Yukarıda bir ayet ve bu ayeti açıklayan bir metin
verilmiştir. Metindeki numaralanmış cümlelerin
hangisi ayetin içeriğiyle doğrudan ilişkili
değildir?

IA) IIB) IIIC) IVD) VE )

6. Aşağıdakilerden hangisi cihat kavramının anlamı
içinde yer almaz?

Bireyin ve toplumun; şirkten, küfürden, nifaktan,
fitneden uzak olması için gayret sarf etmektir. 

A)

Gerek ibadetlerde gerekse hayatın her anında
Allah’ı görüyormuş gibi hareket etmektir.

B)

İnsanın, kendisini ve aile fertlerini cehennem
ateşinden korumak için gayret göstermesidir. 

C)

İslam’ın tanıtılmasının, tebliğ edilmesinin ve
yaşanmasının önündeki engelleri kaldırma
mücadelesidir. 

D)

Dinin, vatanın, bayrağın, millî ve manevi
değerlerin korunup yaşatılması için gerektiğinde
can ve mal ile savaşmaktır.

E )
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7. İnsanı en güzel şekilde yaratan Yüce Allah, ona bazı
sorumluluklar da yüklemiştir. Peygamberler ve ilahi
kitaplar aracılığıyla insanlara doğru yolu göstermiş,
onlara iyiyi ve güzeli açıklamıştır. Rabbimiz,
kullarından iyiye ve doğruya yönelmelerini, güzel
davranışlarda bulunmalarını, salih ameller
işlemelerini istemiştir. İnsanın dünyada güzel
davranışlarda bulunup bulunmama konusunda
imtihan edildiğini açıklamıştır. Bu durum da
göstermektedir ki salih amel işleyip işlememek,
insanın dünya hayatında imtihanı kazanmasının ya
da kaybetmesinin temel ölçülerinden biridir. Bu
konuda Rabbimiz şöyle buyurmuştur: ----
Parçanın anlamlı bir şekilde devam edebilmesi
için sonuna aşağıdaki ayetlerden hangisi
getirilmelidir?

‟Hükümranlık elinde olan Allah, yücedir. O, her
şeye hakkıyla gücü yetendir. O, hanginizin daha
güzel amel yapacağını sınamak için ölümü ve
hayatı yaratandır. O, mutlak güç sahibidir, çok
bağışlayandır.” (Mülk suresi, 1-2. ayetler.)

A)

“Dediler ki: Ey Sâlih! Sen bundan önce içimizde
ümit beslenen birisiydin. Şimdi babalarımızın
taptıklarına tapmaktan bizi engelliyor musun?
Doğrusu biz, bizi kendisine kulluğa çağırdığın
şeyden ciddi bir şüphe içindeyiz.” (Hûd suresi,
62. ayet.)

B)

“Hani, Rabbin meleklere, “Ben yeryüzünde bir
halife yaratacağım” demişti. Onlar, “Orada
bozgunculuk yapacak, kan dökecek birini mi
yaratacaksın? Oysa biz sana hamdederek daima
seni tesbih ve takdis ediyoruz.” demişler. Allah
da, “Ben sizin bilmediğinizi bilirim” demişti.”
(Bakara suresi, 30. ayet.)

C)

“Muhammed, sizin erkeklerinizden hiçbirinin
babası değildir; ancak O, Allah'ın Resûlü ve
peygamberlerin sonuncusudur. Allah, her şeyi
bilendir.” (Ahzâb suresi, 40. ayet.)

D)

“Biz: Ey Âdem! Sen ve eşin (Havva) beraberce
cennete yerleşin; orada kolaylıkla istediğiniz
zaman her yerde cennet nimetlerinden yeyin;
sadece şu ağaca yaklaşmayın. Eğer bu ağaçtan
yerseniz her ikiniz de kendine kötülük eden
zalimlerden olursunuz, dedik." (Bakara suresi,
35. ayet.)

E )

8. Allah’ın (c.c.), peygamberler ve kitaplar vasıtasıyla
bildirdiği hak yola tabi olmaktır. İslam’ın, insanları
dünyada ve ahirette aydınlığa ulaştıran hakikatlerini
benimsemektir. Kur’an’ın ortaya koyduğu,
Peygamber Efendimizin (s.a.v.) gösterdiği ve
açıkladığı ilkelere uymaktır. Allah’a (c.c.) kul olmak,
Resulullaha (s.a.v.) ümmet olma bilincine sahip bir
hayat yaşamaktır.
Bu parçada vurgulanan kavram aşağıdakilerden
hangisidir?

İhlasA) HidayetB)

TakvaC) İhsanD)

UhuvvetE )

9. Aşağıdaki ayetlerden hangisi konu bakımından
diğerlerinden farklıdır?

“Şüphesiz biz ona doğru yolu gösterdik; artık o
isterse şükreden olur, isterse nankör.” (İnsan
suresi, 2. ayet.)

A)

“Doğru yolu bulan, kendisi için bulmuştur. Yoldan
sapan da kendi aleyhine sapar. Hiçbir günahkâr
başkasının günahını yüklenmez. Ve Biz
peygamber göndermedikçe kimseye azap
etmeyiz.” (İsrâ suresi, 15. ayet.)

B)

“Bizi doğru yola ilet. Kendilerine nimetler verdiğin
kullarının yoluna ilet. Gazabına uğramış yahut
sapmış olanların yoluna değil.” (Fâtiha suresi, 6-
7. ayetler.)

C)

“Allah'ın nimetlerini saymaya kalksanız, saymakla
bitiremezsiniz. Şüphesiz ki Allah çok bağışlayıcı,
çok merhamet edicidir.” (Nahl suresi, 18. ayet.)

D)

“Doğru yolu bulanların ise Allah hidayetlerini
arttırmış, onlara kötülükten korunmayı nasip
etmiştir.” (Muhammed suresi, 17. ayet.)

E )

10. Sözlükte iyilik etme, iyi ve güzel davranma,
bağışlama, ikram etme anlamlarına gelir. Dinî kavram
olarak ise insanın daima Allah’ın (c.c.) huzurunda
olduğunu bilmesi ve O’nu görüyor gibi yaşamasıdır.
Kişinin kulluk görevini yerine getirirken Allah’ın (c.c.)
her an kendisini gördüğünü bilerek bilinçli ve dikkatli
yaşaması demektir.
Tanımı verilen kavram aşağıdakilerden
hangisidir?

İmanA) TakvaB)

HidayetC) İhlasD)

İhsanE )
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11. “Rasulullah (s.a.v.) üç sefer “Din nasihattir, samimi
olmaktan ibarettir.” dedi. Ashab: “Ey Allah’ın Resulü!
Kime karşı?” dediler. Buyurdular ki: Allah’a, Kitabına,
Müslüman idarecilere ve Müslümanların geneline
karşı samimi olmaktır.” (Tirmizî, Birr, 17)
Bu hadiste altı çizili ifadelerle vurgulanan kavram
aşağıdakilerden hangisidir?

TakvaA) İmanB)

İhlasC) İhsanD)

HidayetE )

12. Sözlükte bilinçli davranma, uyanık ve dikkatli olma,
sakınma anlamlarına gelir. Dinî kavram olarak Yüce
Allah’a iman edip dinin emir ve yasaklarına uyarak
Allah’a (c.c.) karşı gelmekten sakınmak; dünya ve
ahirette insana zarar verecek inanç, söz ve
davranışlardan uzak durmak anlamlarına gelir. Aynı
zamanda haramlardan sakınmak, dinen şüpheli olan
durumları ve dinin kötü gördüğü şeyleri terk etmektir.
Bu tanımı verilen kavram aşağıdakilerden
hangisidir?

TakvaA) İhsanB)

HidayetC) İmanD)

İhlasE )

13. Cihat; nefse, şeytana ve düşmana karşı bireysel ve
toplumsal alanda yapılması gereken bir ibadettir.
İman edip salih amel işlemek, fitne ve fesadı önleyip
güven ve huzuru sağlamak, İslam’a ve insanlığa
yararlı olacak ilmî çalışmalar yapmak, İslam’ın çizdiği
ölçüde ticari ve ekonomik faaliyetlerde bulunmak,
iyilikleri yayıp kötülüklerin ortadan kalkması için
çalışmak ve gerektiğinde vatanını savunmak için
düşmana karşı savaşmak cihattır. Cihadın bir çeşidi
olan savaş, ancak zorunlu hâllerde başvurulan bir
durumdur ve Kur’an-ı Kerim’de kıtal ve mukatele
kavramlarıyla ifade edilmektedir.
Bu parçadan hareketle cihat kavramıyla ilgili
aşağıdaki yargılardan hangisine varılamaz?

Farklı anlamları olan bir kavramdır.A)

Bireysel ve toplumsal boyutları vardır.B)

Özünde bir mücadele ve gayret söz konusudur.C)

Kur’an’da sadece düşmanla savaşmak
anlamında kullanılır.

D)

İyilikleri yayıp kötülükleri ortadan kaldırmaya
çalışmak anlamına da gelir.

E )

14. I.   Davranış, hareket, iş, çaba, emek, çalışma ve
eylem anlamlarına gelir.
II.  İmanın gereği olarak ihlasla ve iyi niyetle yapılan,
Kur’an ve sünnete uygun olan her türlü söz, fiil ve
davranışa denir.
III. İyi, elverişli, yararlı, dürüst, ahlaklı ve güzel
anlamlarına gelir.
Tanımları verilen bu kavramlar aşağıdakilerin
hangisinde sırasıyla verilmiştir?

Salih - Salih amel - AmelA)

Salih - Amel - Salih amelB)

Salih amel - Salih - AmelC)

Amel - Salih amel - SalihD)

Amel - Salih - Salih amel               E )

15. Kur’an-ı Kerim’in birçok ayetinde iman ve salih amel
birlikte zikredilmiş; bazı ayetlerinde de bunlara ahiret
inancı eklenmiştir. Böylece salih amelin önemi, kötü
amelin zararı ve yanlışlığı üzerinde ısrarla durulmuş,
Müslümanlar her fırsatta iman ve salih amele teşvik
edilmiştir.              
Buna göre aşağıdaki ifadelerden hangisi Salih
amele örnek olarak verilemez?

İş arkadaşlarına saygılı davranmakA)

İhtiyaç sahibine borç vermekB)

Televizyon başında fazla vakit geçirmekC)

Sağlıklı beslenmeye özen göstermekD)

Komşuya ikramda bulunmakE )

4



Kur’an’da Bazı Kavramlar Ünitesi - Ünite Testi - dogmeba_DKB1103

16. Aşağıdaki ayetlerden hangisi salih amel
kavramıyla doğrudan ilişkilidir?

“Şüphesiz Allah, kendisine ortak koşulmasını
asla bağışlamaz. Bunun dışında kalan (günah)
ları ise dilediği kimseler için bağışlar. Allah'a şirk
koşan kimse, şüphesiz büyük bir günah işleyerek
iftira etmiş olur.” (Nisâ Suresi, 48. ayet.)

A)

‟Hükümranlık elinde olan Allah, yücedir. O, her
şeye hakkıyla gücü yetendir. O, hanginizin daha
güzel amel yapacağını sınamak için ölümü ve
hayatı yaratandır. O, mutlak güç sahibidir, çok
bağışlayandır.” (Mülk suresi, 1-2. ayetler.)

B)

“Dedik ki: "Ey Adem! Sen ve eşin cennete
yerleşin. Orada dilediğiniz gibi bol bol yiyin, ama
şu ağaca yaklaşmayın, yoksa zalimlerden
olursunuz." (Bakara suresi, 35. ayet.)

C)

“Yoksa siz, sizden öncekilerin başına gelenler,
sizin de başınıza gelmeden cennete gireceğinizi
mi sandınız? Peygamber ve onunla beraber
mü'minler,"Allah'ın yardımı ne zaman?" diyecek
kadar darlığa ve zorluğa uğramışlar ve
sarsılmışlardı. İyi bilin ki Allah'ın yardımı pek
yakındır.”(Bakara suresi, 214. ayet.)

D)

“Âyetlerimizi yalanlayanlar ve o âyetlere uymayı
kibirlerine yediremeyenler var ya, onlara göklerin
kapıları açılmaz. Onlar, deve iğne deliğinden
geçinceye kadar cennete de giremezler! Biz
suçluları işte böyle cezalandırırız.” (A'râf suresi,
40. ayet.)

E )

17. (I) Fıkıh kitaplarında salih ameller genellikle farz,
vâcip, sünnet, müstehap veya mendup; gayr-i sâlih
ameller de haram, mekruh ve müfsid şeklinde
bölümlere ayrılır. (II) Mübahlar, aslında yukarıdaki
olumlu veya olumsuz değerlerden birini taşımayan ve
dinin yapılması ya da terkedilmesi yönünde bir
hüküm koymadığı amellerdir. (III) Bununla birlikte
mubahların işlenmesinde güdülen maksat ve niyet bu
işleri salih veya gayr-i salih amel durumuna sokabilir.
(IV) Yüce Allah dünyada iken kimlerin daha güzel
amel ettiğini ortaya çıkaracak ve hiçbir haksızlığa
meydan vermeksizin herkesi ameline göre
yargılayacaktır. (V) Bununla birlikte kötü ameli olanlar
yalnızca kötülüklerinin dengiyle cezalandırılırken iyi
amel işleyenler fazlasıyla mükâfatlandırılacaktır.
Bu parça iki paragrafa ayrılmak istense ikinci
paragraf numaralanmış cümlelerin hangisiyle
başlar?

IA) IIB) IIIC) IVD) VE )

18. Bir hadiste, “Ameller niyetlere göredir” (Buhârî,
“Bedʾü’l-vahỵ”, 1) buyurulmuştur. Amel ancak Allah’ın
rızasını kazanmak niyetiyle yapılırsa makbul ve
sevaba vesile olur. Hatta böyle bir iyi niyet mubahları
bile salih amel değerine yükseltebilir. Meselâ
yürümek aslında mubah olan bir fiildir. Fakat namaz
kılmak için camiye veya yardımda bulunmak için
darda kalan bir insanın yanına gitmek sevap,
herhangi bir kötülük yapmak niyetiyle bir yere gitmek
ise günahtır. Görüldüğü gibi aslında mubah olan
yürümek ve gitmek fiilleri niyete göre sevap veya
günah olabilmektedir. Şunu da belirtmek gerekir ki
İslâm âlimlerine göre iyi niyet, dince yasaklanmış
olan bir işin kötülük ve günah vasfını ortadan
kaldırmaz. Buna karşılık dinin iyi gördüğü bir iş için
yapılan niyet de sevaba vesile olan bir ameldir. İnsan
niyet ettiği bir ameli herhangi bir engel yüzünden
yapamamış olsa bile sırf iyi niyeti için sevap kazanır.
Bu parça aşağıdaki ayetlerden hangisiyle
doğrudan ilgilidir?

“Rabbinizin bağışına ve genişliği göklerle yer
arası kadar olan, Allah'a karşı gelmekten
sakınanlar için hazırlanmış bulunan cennete
koşun.” (Âl-i İmrân suresi, 133. ayet.)

A)

“Mutlu olanlara gelince, gökler ve yerler durdukça
içinde ebedi kalmak üzere cennettedirler. Ancak
Rabbinin dilemesi başka. Bu onlara ardı kesilmez
bir lütuf olarak verilmiştir.” (Hûd suresi, 108.
ayet.)

B)

“İşte onlar, sabretmelerine karşılık cennetin
yüksek makamlarıyla mükafatlandırılacaklar ve
orada esenlik dileği ve selamla
karşılanacaklardır.” (Furkân suresi, 75. ayet.)

C)

“Gemiye bindikleri zaman, dini yalnız O'na has
kılarak (ihlâsla) Allah'a yalvarırlar. Fakat onları
salimen karaya çıkarınca, bir bakarsın ki,
(Allah'a) ortak koşmaktadırlar.” (Ankebût suresi,
65. ayet.)

D)

“Allah, sizi kasıtsız yeminlerinizden dolayı
sorumlu tutmaz, fakat sizi kalplerinizin kazandığı
(bile bile yaptığınız) yeminlerden sorumlu tutar.
Allah, çok bağışlayandır, halîmdir.” (Bakara
suresi, 225. ayet.)

E )
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19. “Andolsun zamana ki, insan gerçekten ziyan
içindedir. Ancak, iman edip de salih ameller
işleyenler, birbirlerine hakkı tavsiye edenler,
birbirlerine sabrı tavsiye edenler başka (Onlar
ziyanda değillerdir.)” (Asr suresi, 1-3. ayetler.)
Bu ayetle ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi
söylenemez?

İnsanlar gerçeği ve doğru olanı seçmeleri
hususunda uyarılmıştır.

A)

İman edenlerin dünyada sıkıntılı, ahirette ise
mutlu bir konumda olacakları ifade edilmiştir.

B)

Surenin başında zamana yemin edilerek onun
insan hayatındaki yerine ve önemine dikkat
çekilmiştir.

C)

İnsanların adil olmaları ve adaletin hâkim olduğu
toplumsal düzenin kurulmasına katkıda
bulunmaları tavsiye edilmiştir.

D)

Hayatın çeşitli şartları, maddi ve manevi
zorlukları karşısında kişiye sabır ve dayanıklı
olması öğütlenmiştir.

E )

20. Kur’an-ı Kerim, dinimizin temel kaynağıdır. Kur’an,
dinimizin inanç, ibadet ve ahlak esaslarını öğreten,
Allah’a (c.c.) nasıl kulluk edeceğimizi bildiren bir
kitaptır. Bizim için büyük önemi olan Kur’an-ı Kerim’i
okuyup anlamamız, onun içinde geçen kavramları
tanımamız gerekir. Bu durum İslam’ı doğru
öğrenmemiz ve yaşamamız açısından da büyük
önem taşımaktadır. Kur’an-ı Kerim’de sık geçen bazı
temel kavramlar vardır. Bunları öğrenmemiz çok
önemlidir. Çünkü bu kavramlar, Kur’an’ı doğru
anlamamız ve İslam’ı hakkıyla yaşayabilmemiz
açısından büyük önem taşımaktadır. Kur’an’ı
okumadan, onun içinde sık geçen bazı kavramları
doğru anlamadan İslam’ı gereği gibi anlamamız ve
dinimizin ilkelerini hayata geçirmemiz mümkün
olmaz.
Bu metinde;
I.   Kur’an’ı anlayarak okumanın önemi nedir? 
II.  Kur’an’da sık geçen kavramlar nelerdir? 
III. Kur’an hangi konularda insanlara rehberlik eder?
sorularından hangilerinin cevabı yoktur?

Yalnız IA) Yalnız IIB)

Yalnız IIIC) I ve IID)

II ve IIIE )

21. Kur’an-ı Kerim’de sıkça geçen kavramların en
önemlilerinden biri hidayettir. Hidayet kavramı
sözlükte; yol göstermek, doğru yola iletmek, gerçeğe
ulaştırmak, doğru yola gitmek, doğru yolu bulmak,
hak ve doğru olanı benimsemek gibi anlamlara gelir.
Hidayet kavramının hem insanla hem de Allah’la
(c.c.) ilgili olan yönü vardır. Bu kavram, insanla ilgili
olan yönü ön plana çıkarıldığında ‟insanın hidayete
ermesi, hidayete ulaşması” gibi anlamlara gelir. Allah
ile ilgisi düşünüldüğünde ise hidayet kavramı,
‟Allah’ın (c.c.) insanı doğru yola iletmesi” anlamını
ifade etmektedir. Allah gönderdiği peygamberler
vasıtasıyla insanlara hidayet yollarını gösterir. İnsanı
ön plana çıkardığımızda hidayet kavramını;
günahlarla iç içe bir hayat yaşayan kimsenin dindar
hâle gelmesi; günahlarını terk ederek İslam dinine
uygun ahlak, ibadet ve davranışlar kazanması olarak
tanımlamak mümkündür. Müslüman olmayan bir
kişinin, İslam’ı benimseyip Müslüman olması da
hidayete ermek, ihtida etmek olarak nitelendirilir.
Bu parçadan hareketle aşağıdakilerden hangisine
ulaşılamaz?

Hidayet kavramının insan ve Allah ile ilgili farklı
yönleri vardır.

A)

Allah insanları hidayeti seçmede serbest
bırakmamıştır.

B)

Kur’an’da vurgulanan kavramlardan biri de
hidayettir.

C)

İslam’ı sonradan benimseyen kişi hidayete ermiş
olur.

D)

Günahları terk edip dine yönelen kişi hidayete
yönelmiştir.

E )
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22. • “Kim doğru yolu seçerse kendi iyiliği için seçmiştir,
kim de saparsa kendi zararına sapmış olur.” (İsra
Suresi 15. ayet)
• “… Artık kim doğru yolu tutarsa kendi lehine bu yolu
seçmiş, kim de saparsa kendi aleyhine sapmış olur.
...” (Yûnus suresi, 108. ayet)
• “Semûd kavmine gelince, onlara doğru yolu
gösterdik ama körlüğü doğru yolu görmeye tercih
ettiler. …” (Fussilet suresi, 17. ayet)
• “Artık kim doğru yola gelirse yalnız kendisi için
gelmiş olur; kim de saparsa ona, “Ben sadece
uyarıcılardanım.” de.(Neml suresi, 92. ayet)
Bu ayet meallerinde vurgulanan kavramlar
aşağıdakilerden hangisidir?

Hidayet - İrade A)

Takva - Tevbe B)

İhlas - İbadet C)

İhsan - MerhametD)

İnfak - TevekkülE )

23. Kur’an-ı Kerim’deki birçok ayette geçen ihsan
kavramı; bollukta ve darlıkta harcamada bulunma,
öfkeyi yenme, kusurları bağışlama, takva sahibi
olma, güzel söz söyleme, anne ve babaya iyilik etme,
selamlaşma vb. anlamlarda kullanılmaktadır. Örneğin
bir ayette şu ifadeler yer almaktadır: ‟Allah’ın sana
verdiğinden (onun yolunda harcayarak) ahiret
yurdunu iste ama dünyadan da nasibini unutma.
Allah’ın sana ihsan ettiği gibi sen de (insanlara)
ihsanda bulun, iyilik et. Yeryüzünde bozgunculuğu
arzulama. Şüphesiz ki Allah, bozguncuları sevmez.”
(Kasas suresi, 77. ayet.) Allah (c.c.), ibadetlerinde ve
davranışlarında ihsana önem veren, Rabb’ine (c.c.)
samimiyetle kulluk eden kimseleri sevdiğini ve onları
mükâfatlandıracağını haber vermektedir. Bu konuyla
ilgili bir ayette ihsan sahibi kullarına şöyle müjde
vermektedir: ‟…Kim ihsan derecesine yükselerek
özünü Allah’a teslim ederse onun mükâfatı Rabb’inin
katındadır. Artık onlara korku yoktur, onlar
üzülmeyeceklerdir.” (Bakara suresi, 112. ayet.)
Bu parçada aşağıdakilerden hangisine
değinilmemiştir?

İhsan kavramının anlamlarınaA)

İhsanda bulunanların ahirette alacağı karşılığaB)

İhsan sahibi kulların üzüntü ve korkudan uzak
olduğuna

C)

Allah’ın verdiği nimetlerden ihsanda bulunmak
gerektiğine

D)

İhsan’ın Allah’ı görüyormuş gibi O’na ibadet
etmek anlamına geldiğine

E )

24. I.  Allah’a iman edip dinin emir ve yasaklarına uyarak
Allah’a karşı gelmekten sakınmak; dünya ve ahirette
insana zarar verecek inanç, söz ve davranışlardan
uzak durmak demektir.
II.  İnsanın bütün davranışlarında, sözlerinde,
inançlarında ve ibadetlerinde yalnızca Allah’ın (c.c.)
rızasını gözetmesine denir.
III. İslam dininin insanlığın huzuru için koymuş olduğu
ilkelere uygun davranmak amacıyla çalışma ve
gayret sarf etme anlamına gelmektedir.
Bu tanımlardan hangileri cihat kavramıyla
doğrudan ilgilidir?

Yalnız IA) Yalnız IIB)

Yalnız IIIC) I ve IID)

I ve IIIE )
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25. • ”Allah’ın sana verdiğinden ahiret yurdunu
kazanmaya bak ve dünyadan nasibini unutma! Allah
sana ihsan ettiği gibi, sen de insanlara ihsanda
bulun. …” (Kasas suresi, 77. ayet.)
• “Muhakkak ki Allah adaleti, ihsanı, akrabaya karşı
cömert olmayı emreder; hayâsızlığı, kötülüğü ve
zorbalığı yasaklar. İşte Allah, aklınızı başınıza
alasınız diye size böyle öğüt veriyor.” (Nahl suresi 90.
ayet.)
• “… Kim Allah’a iman eder, rızasına uygun
davranırsa, onu içinde ebedî kalmak üzere altından
ırmaklar akan cennetlere koyar. İşte böylece Allah
ona gerçekten güzel bir rızık ihsan etmiştir.” (Talak
suresi, 11. ayet.)
İhsan kavramıyla ilgili bu ayetlerden aşağıdaki
sonuçlardan hangisine ulaşılamaz?

Ahirette kazançlı olmak için ihsanda bulunmak
gerekir.

A)

Allah (c.c.) güzel davranışlarda bulunan kullarına
ihsanda bulunur.

B)

Allah (c.c.), insanların birbirlerine ihsanda
bulunmalarını ister.

C)

Allah(c.c.), insanlara akrabalarına ihsan
etmelerini emretmiştir.

D)

Allah’ı (c.c.) görüyormuş gibi davrananlara
muhsin denilmektedir.

E )

26. “Şüphesiz, inanıp yararlı işler yapanlara gelince,
onlar için içlerinde ebedî kalacakları Firdevs
cennetleri bir konaktır. Oradan ayrılmak istemezler.”
(Kehf suresi, 107-108. ayetler.)
Verilen ayetlerden çıkarılabilecek en kapsamlı
mesaj aşağıdakilerden hangisidir?

Firdevs cenneti herkesin içinde ebedi olarak
kalacağı cennettir.

A)

Hak etse de hak etmese de herkes cennette
girmek ve orada sürekli kalmak ister.

B)

Allah (c.c.), iman edip salih ameller işleyenlerin
cennette ebedi kalacaklarını buyurur.

C)

İman etmek ve yaralı işler yapmak Müslümanın
en belirgin özelliklerindendir.

D)

Cennet Kur’an’da farklı isimlerle zikredilmiştir.E )

27. “De ki: ‘Rabbimin sözleri için denizler mürekkep olsa
ve bir o kadar mürekkep ilave etseydik dahi
Rabbimin sözleri bitmeden önce mutlaka deniz
tükenirdi.”  (Kehf suresi, 109. ayet.)
Verilen ayetten hareketle aşağıdakilerden hangisi
söylenemez?

Yüce Allah’ın ilim ve hikmeti sonsuz ve
sınırsızdır.

A)

Denizlerin büyüklüğünün Allah’ın (c.c.) ilmi
yanında bir önemi yoktur.

B)

Yüce Allah’ın ilmini yazmak için denizlerin
tamamı mürekkep olarak kullanılsa bile yetmez.

C)

Denizlerin tükenmesi Allah’ın (c.c.) ilmi ve
hikmetinin ölçüsünü anlatmaktadır. 

D)

Allah’ın (c.c.) sonsuz ilmi O’nun kudreti ve iradesi
ile ilişkilidir.

E )

28. “De ki: ‘Ben de ancak sizin gibi bir insanım. (Ne var
ki) bana, ‘Sizin ilâh’ınız ancak bir tek ilâhtır” diye
vahyolunuyor. Kim Rabbine kavuşmayı umuyorsa
yararlı bir iş yapsın ve Rabbine ibadette kimseyi
ortak koşmasın.’” (Kehf suresi, 110. ayet.)
Verilen ayetten hareketle aşağıdakilerden
hangisine ulaşılabilir?

Hz. Muhammed (s.a.v.) nübüvvetin son
halkasıdır.

A)

İbadet ederken şirkten kaçınmak
emredilmektedir.

B)

Cennete gitmek için ibadetleri aksatmamak
gerekir.

C)

Hz. Muhammed (s.a.v.) insan üstü özelliklere
sahiptir.

D)

İman etmek için kelime-i tevhidi zikretmek
gerekir.

E )
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29. Meal: “De ki: ‘Rabbimin sözleri için denizler
mürekkep olsa ve bir o kadar mürekkep ilave
etseydik dahi rabbimin sözleri bitmeden önce
mutlaka deniz tükenirdi.’”  (Kehf suresi, 109. ayet.)
Tefsir: Bu ayete göre Allah’ın (c.c.) sözleri
ifadesinden maksat O’nun ilmi ve hikmetidir. Yüce
Allah’ın ilim ve hikmeti sonsuz ve sınırsızdır; denizler
ise büyüklüğüne rağmen sonlu ve sınırlıdır. Şu halde
Allah’ın ilmini ve hikmetini yazmak için denizlerin
tamamı mürekkep olarak kullanılsa, bir o kadar da
ilâve edilse yine de Allah’ın ilmini yazmaya yeterli
olmaz.---- ayetindeki ifade de böyledir.
Verilen parçada boş bırakılan yere gelebilecek
ayet aşağıdakilerden hangisi olabilir?

“Eğer yeryüzündeki ağaçlar kalem, deniz de
mürekkep olsa, arkasından yedi deniz daha ona
katılsa, Allah’ın sözleri yine de tükenmez.
Şüphesiz Allah mutlak güç sahibidir, hüküm ve
hikmet sahibidir. (Lokman suresi, 27. ayet.)

A)

“Şüphesiz biz Dâvûd’a ve Süleyman’a da bir ilim
verdik. "Bizi mümin kullarının birçoğundan üstün
kılan Allah’a hamdolsun!" dediler.” (Neml suresi,
15. ayet.)

B)

“Eğer buna rağmen size cevap vermezlerse, artık
biliniz ki, o gerçekten Allah'ın ilmiyle indirilmiştir
ve O'ndan başka İlah yoktur…” (Hud suresi, 14.
ayet.)

C)

“…Oysa onun gerçek manasını ancak Allah bilir.
İlimde derinleşmiş olanlar, “Ona inandık, hepsi
Rabbimiz katındandır” derler. (Bu inceliği) ancak
akıl sahipleri düşünüp anlar.” (Âl-i İmrân suresi,
7.ayet.)

D)

“Kendilerine ilim ve iman verilmiş olanlar ise
onlara şöyle diyeceklerdir: ‘Andolsun, siz, Allah’ın
yazısına göre, yeniden dirilme gününe kadar
kaldınız. İşte bu yeniden dirilme günüdür. Fakat
siz bilmiyordunuz.’” (Rûm suresi, 56.ayet.)

E )

30. “Şüphesiz, inanıp yararlı işler yapanlara gelince,
onlar için içlerinde ebedî kalacakları Firdevs
cennetleri bir konaktır. Oradan ayrılmak istemezler.
De ki: ‘Rabbimin sözleri için denizler mürekkep olsa
ve bir o kadar mürekkep ilave etseydik dahi rabbimin
sözleri bitmeden önce mutlaka deniz tükenirdi. De ki:
‘Ben de ancak sizin gibi bir insanım. (Ne var ki) bana,
‘Sizin ilâhınız ancak bir tek ilâhtır” diye vahyolunuyor.
Kim Rabbine kavuşmayı umuyorsa yararlı bir iş
yapsın ve Rabbine ibadette kimseyi ortak koşmasın.”
(Kehf suresi, 107-110. ayetler.)
Verilen ayetlere göre aşağıdakilerden hangisine
ulaşılamaz?

Yüce Allah’ın ilmi hiçbir şeyle ölçülemez.A)

Vahiy alması Hz. Muhammed’i (s.a.v.) diğer
insanlardan ayıran özelliktir. 

B)

İbadet sadece Allah (c.c.) için yapılır.C)

Hz. Muhammed’in vefatı ile vahiy süreci son
bulmuştur.

D)

Cennete girmek için salih amelde bulunmak
gerekir.

E )

31. “De ki ben de ancak sizin gibi bir insanım, sadece
bana, ‘Sizin ilahınız ancak bir tek ilâhtır.’ diye
vahyolunuyor. Kim Rabbine kavuşmayı umuyorsa
yararlı bir iş yapsın ve Rabbine ibadette kimseyi
ortak koşmasın.” (Kehf suresi, 110. ayet.)
Bu ayet mealinde aşağıdaki kavramlardan
hangisine değinilmemiştir?

İlah A) TevhidB)

Salih amel C) ŞirkD)

CihatE )
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32. “Şüphesiz, inanıp yararlı işler yapanlara gelince,
onlar için içlerinde ebedî kalacakları Firdevs
cennetleri bir konaktır. Oradan ayrılmak istemezler.
De ki: “Rabbimin sözlerini yazmak için denizler
mürekkep olsa ve bir o kadar da ilave etsek
(denizlere deniz katsak); Rabbimin sözleri
tükenmeden önce denizler tükenirdi.” (Kehf suresi,
107-109. ayetler)
Bu ayetten aşağıdaki yargıların hangisine
ulaşılabilir?

İman edip yararlı iş yapanlar
mükâfatlandıracaktır.

A)

Allah (c.c.) , kötülük yapanları ahirette
cezalandırılacaktır.

B)

Müminler Allah’ı (c.c.) görüyormuş gibi ibadet
etmelidir.

C)

Bilgili kişiler Yüce Allah’ın yolunu kolayca
bulmaktadır.

D)

Yüce Allah, insanlara ihsan etmelerini
emretmiştir.

E )

33. “Şüphesiz, inanıp yararlı işler yapanlara gelince,
onlar için içlerinde ebedî kalacakları Firdevs
cennetleri bir konaktır. Oradan ayrılmak istemezler.
De ki: “Rabbimin sözlerini yazmak için denizler
mürekkep olsa ve bir o kadar da ilave etsek
(denizlere deniz katsak); Rabbimin sözleri
tükenmeden önce denizler tükenirdi. De ki ben de
ancak sizin gibi bir insanım, sadece bana, ‘Sizin
ilahınız ancak bir tek ilâhtır.’ diye vahyolunuyor. Kim
Rabbine kavuşmayı umuyorsa yararlı bir iş yapsın ve
Rabbine ibadette kimseyi ortak koşmasın.” (Kehf
suresi, 107-110. ayetler)
Bu ayette;
I.   Yüce Allah’ın ilminin sonsuzluğu
II.  Her insanın imtihanının farklı olduğu
III. Kulların sorumlulukları ve mükâfatları
konularından hangilerine yer verilmektedir?

Yalnız I A) Yalnız II B)

I ve III C) II ve III D)

I, II ve IIIE )

34. “Şüphesiz, inanıp yararlı işler yapanlara gelince,
onlar için içlerinde ebedî kalacakları Firdevs
cennetleri bir konaktır. Oradan ayrılmak istemezler.
De ki: “Rabbimin sözlerini yazmak için denizler
mürekkep olsa ve bir o kadar da ilave etsek
(denizlere deniz katsak); Rabbimin sözleri
tükenmeden önce denizler tükenirdi. De ki ben de
ancak sizin gibi bir insanım, sadece bana, ‘Sizin
ilahınız ancak bir tek ilâhtır.’ diye vahyolunuyor. Kim
Rabbine kavuşmayı umuyorsa yararlı bir iş yapsın ve
Rabbine ibadette kimseyi ortak koşmasın.” (Kehf
suresi, 107-110. ayetler)
Bu ayet meallerinde aşağıdaki kavramlardan
hangisi vurgulanmıştır?

Sabır A) Salih amelB)

CihatC) ŞehadetD)

TefekkürE )

35. “Şüphesiz, inanıp yararlı işler yapanlara gelince,
onlar için içlerinde ebedî kalacakları Firdevs
cennetleri bir konaktır. Oradan ayrılmak istemezler.
De ki: “Rabbimin sözlerini yazmak için denizler
mürekkep olsa ve bir o kadar da ilave etsek
(denizlere deniz katsak); Rabbimin sözleri
tükenmeden önce denizler tükenirdi. De ki ben de
ancak sizin gibi bir insanım, sadece bana, ‘Sizin
ilahınız ancak bir tek ilâhtır.’ diye vahyolunuyor. Kim
Rabbine kavuşmayı umuyorsa yararlı bir iş yapsın ve
Rabbine ibadette kimseyi ortak koşmasın.” (Kehf
suresi, 107-110. ayetler)
Bu ayet mealinden hareketle aşağıdakilerden
hangisine ulaşılmaz?

İman edip güzel iş yapanlar cennetle
ödüllendirilecektir.

A)

Allah’ın ilmi hiç tükenmeyecek kadar sonsuzdur.B)

Allah birdir, O’nun eşi ve benzeri yoktur.C)

Mü’minler cennetten ayrılmak istemezler.D)

Allah kötü işler yapan kullarına karşı affedicidir.E )
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36. “De ki ben de ancak sizin gibi bir insanım, sadece
bana, ‘Sizin ilahınız ancak bir tek ilâhtır.’ diye
vahyolunuyor. Kim Rabbine kavuşmayı umuyorsa
yararlı bir iş yapsın ve Rabbine ibadette kimseyi
ortak koşmasın.” (Kehf suresi, 110. ayet.)
Bu ayet mealinden hareketle aşağıdakilerden
hangisi söylenemez?

Allah’ın (c.c.) rızasını kazanmak isteyenler güzel
işler yapsınlar.

A)

Yüce Allah’a iman edip şirkten uzak durmak
gerekir.

B)

Vahyin muhatabı olan Peygamber de bir insandır.C)

Mü’minler yalnız Yüce Allah’a kulluk ederler.D)

Allah’a (c.c.) iman edenler cennetle
müjdelenmiştir.

E )
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1. Deizm, Latincede Tanrı anlamında kullanılan “deus”
kelimesinden türemiştir. Kavram olarak deizm,
Tanrı’nın varlığına inanmakla birlikte zamanla
Tanrı’nın yaratma dışındaki sıfatlarını reddeden
felsefi düşünceye denir. Deistler göre Tanrı, insanı ve
evreni yaratmıştır fakat yaratılış sonrasında evrenle
ilgilenmez. Deistler kâinatı Tanrı tarafından
tasarlanan, hareketi başlatılan, fakat dışarıdan
müdahale olmadan doğa kanunlarına uygun şekilde
işleyen bir bütünlük olarak kabul ettikleri için vahyi de
inkâr ederler.
Parçadan hareketle deistler;
I.   Nübüvvet
II.  Allah’ın (c.c.) yaratma sıfatı
III. Kutsal kitaplar
IV. Allah’ın (c.c.) ilim ve irade sıfatları
olgularından hangilerini kabul etmezler?

I ve IIA)

I ve IVB)

III ve IVC)

I, II ve IIID)

I, III ve IVE )

2. “Acaba onlar bir yaratıcı bulunmadan mı yaratıldılar,
yoksa yaratıcı kendileri midir? Yoksa gökleri ve yeri
onlar mı yaratmışlar? Hayır hayır! Onlar bir türlü idrak
edip inanmıyorlar. Yoksa rabbinin hazineleri onların
yanında mıdır? Yoksa her şeye egemen olan onlar
mı? Yoksa onların, üstüne çıkıp gizli şeyleri
dinleyecekleri bir merdivenleri mi var? Eğer öyleyse,
içlerinden dinleyen biri açık bir kanıt getirsin.” (Tûr
suresi, 36-38. ayetler.)
Verilen ayet hangi felsefe akımının yaratılış
konusundaki iddialarına cevap vermektedir?

TeizmA) AteizmB)

DeizmC) AgnostizmD)

SekülarizmE )

3. Hiççilik olarak Türkçeye tercüme edilen nihilizm,
hayatın anlamını boşluk, hiçlik, anlamsızlık gibi
kavramlarla açıklayan düşüncedir. Nihilizm; anlam,
değerler, inançlar, ahlak, siyaset, düzen gibi
kavramları yerinden ederek bunları geçersiz kılmaya
çalışır. Felsefi yönden hiçbir gerçek kabul etmeyen,
sosyal yönden var olan toplum düzenini
benimsemeyen, siyasi yönden her türlü otoriteyi
reddeden, ahlaki yönden hiçbir değeri tanımayan
kişilere nihilist denir. Nihilistler; evrenin anlamsız ve
amaçsız olduğunu, hayatın ve insanın değeri ya da
anlamı olmadığını, kendisi için yaşanmaya değer
hiçbir şeyin bulunmadığını savunur.
Bu parçadan hareketle nihilizm konusunda
aşağıdakilerden hangisine ulaşılamaz?

Siyasi ve sosyal düzen ile ilgili düşüncelerineA)

Hayatın anlamını nasıl algıladıklarına B)

İnanç ve değerlere karşı çıktıklarına C)

Vahiy ve nübüvvet ile ilgili görüşlerineD)

Evreni ve insanı değerlendirme biçimlerineE )

4. Kurucusu Fransız düşünür -----  olan -----; dini ve
metafiziği, insanlığın ilerlemesini engelleyen bilim
öncesi düşünce tarzları olarak gören ve sadece
modern bilimi temel alan dünya görüşünün adıdır. Bu
akım modern Batı düşüncesinde sadece bilim
alanıyla sınırlı kalmamış, bir sosyal teoriye
dönüşmüştür. Bu düşünceye göre bilimsel bilgi;
insanın her türlü ihtiyacını karşılayacaktır. Bilim
zamanla her bakımdan insana tatmin edici bir çevre
oluşturma imkânı sağlayacaktır.
Parçadaki boş yerlere gelmesi gerekenler
hangisinde doğru olarak verilmiştir?

Aguste Comte - Materyalizm  A)

Emile Durkheim - DeizmB)

Aguste Comte - Pozitivizm C)

Emile Durkheim - Pozitivizm D)

Aguste Comte - NihilizmE )
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5. • “De ki: Ey kendi aleyhlerine olarak günahta haddi
aşan kullarım! Allah’ın rahmetinden ümit kesmeyin.
Allah (dilerse) bütün günahları bağışlar; doğrusu O
çok bağışlayıcı, çok merhametlidir.” (Zümer suresi,
53. ayet.)
• “Kendi yaratılışını unutarak bize karşı misal
getirmeye kalkışıyor ve şu çürümüş kemikleri kim
diriltecek? diyor. De ki: Onları ilk defa yaratmış olan
diriltecek. Çünkü O, her türlü yaratmayı gayet iyi
bilir.” (Yâsîn suresi, 78-79. ayetler.)
• “Kim iyi bir iş yaparsa, bu kendi lehinedir. Kim de
kötülük yaparsa aleyhinedir. Rabbin kullara zulmedici
değildir.” (Fussilet suresi, 46. ayet.)
• “Biz Nuh’a ve ondan sonra gelen peygamberlere
vahyettiğimiz gibi sana da vahyettik. Ve İbrahim’e,
İsmail’e, İshak’a, Yakub’a, torunlarına, İsa’ya,
Eyyûb’a, Yunus’a, Harun’a ve Süleyman’a
vahyettik...” (Nisâ suresi, 163. ayet.)
Verilen ayetler aşağıdaki düşünce akımlarına
cevap olarak düşünüldüğünde hangisi açıkta
kalır?

Kötülük Problemi                 A) Sekülarizm B)

Deizm C) Ateizm D)

NihilizmE )

6. • Hukuki, siyasi ve sosyal alanlarda din merkezli
görüşleri reddeder.
• Dinin, günlük hayat için anlamını yitirdiğini savunur.
• Dünyevileşme de denir.
Hakkında bilgi verilen inançla ilgili felsefi
yaklaşım aşağıdakilerden hangisidir?

PozitivizmA) AteizmB)

MateryalizmC) SekülarizmD)

AgnostisizmE )

7. I.   Tanrı hakkında kesin bilgi elde etmenin mümkün
olmadığını savunur.
II.  Vahyi ve kutsal kitapları reddeder.
III. Hayatın anlamı olmadığını iddia eder.
IV. Tanrı’nın yokluğunu iddia eden ateizme karşıdır.
Numaralanmış bilgilerden hangileri agnostisizmle
doğrudan ilgilidir?

I ve IIA) I ve IIIB)

I ve IVC) II ve IIID)

II ve IVE )

8. • Bu felsefi akımın kurucusu Auguste Comte kabul
edilir. Olgulara dayanan ve olgularla desteklenen
bilginin tek güvenilir ve sağlam bilgi olduğunu
savunan anlayıştır. Gerçeklik, deney ve olgulara
dayanır. Dış dünya, yalnızca duyular ve deney
yoluyla bilinebilir.
• Kelime anlamı olarak maddecilik demektir. Felsefi
bir inanç ve düşünce olarak ise genel anlamıyla
maddi âlemin dışında herhangi bir varlık alanı
tanımayan görüştür. Evren maddeden ibarettir ve
kendi kendine oluşmuştur.
Bu parçada belirgin özellikleri verilen inançla
ilgili felsefi yaklaşımlar aşağıdakilerden
hangisidir?

Teizm - DeizmA) Pozitivizm - MateryalizmB)

Nihilizm - AteizmC) Sekülarizm - NihilizmD)

Agnostisizm - TeizmE )

9. Deizme göre evrenin ve evrendeki her şeyin
yaratıcısı Tanrı’dır. Deistler, Tanrı’nın varlığını kabul
ederler. Ancak ilahi vahyi ve Tanrı’nın evrene
müdahalesini reddederler. Onlara göre inancın
kaynağı vahiy değildir. Akıl; evreni, varlıkları,
yaratılışı gözlemleyerek gerekli inanç bilgisine
ulaşabilir. Akılla açıklanamayan olağanüstü durumları
içeren mucize de deistler tarafından reddedilir.
Esasen deizm, Tanrı’nın varlığı dışındaki bütün inanç
esaslarını reddeder.
Bu metne göre;
I.   Deizme inananlar tanrının varlığını kabul ederler.
II.  Deizme göre akıl yaratılışla ilgili bilgilere varabilir.
III. Deizme göre tanrı, evrendeki düzene müdahale
eder.
ifadelerinden hangisine ulaşılamaz?

Yalnız IA) Yalnız IIB)

Yalnız III C) I ve II D)

II ve IIIE )
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10. Agnostisizm, teizm ve ateizm dışında Tanrı hakkında
geliştirilmiş bir düşünce biçimidir. Teistler, her şeyi
yaratan yüce bir tanrının varlığına inanırlar. Ateistler
ise tanrının varlığına inanmazlar. Bu iki inanç
biçiminin arasında bir yol tutan agnostisizm ise
tanrının varlığının da yokluğunun da bilinemeyeceğini
savunur. Bu bakımdan agnostisizmi, ‟Tanrıʼnın var
olup olmadığı konusunda tam bir kararsızlık içinde
olma durumu” olarak kabul etmek doğru olur.
Agnostiklere göre tanrının varlığı da yokluğu da eşit
ölçüde ihtimal dâhilindedir. Agnostiklerin en temel
özelliği, şüpheci olmalarıdır. Onlar, bütün dinlere ve
inançlara şüpheyle yaklaşırlar.
Bu parçadan hareketle aşağıdakilerden hangisine
ulaşılamaz?

Agnostisizm dünyevileşmeyi esas alır.A)

Agnostisizme göre tanrının varlığı bilinemez.B)

Teizme göre tanrının yaratma sıfatı vardır.C)

Ateistler tanrının varlığını inkâr ederler.D)

Agnostisizmin temelinde şüphecilik vardır.E )

11. • ‟Acaba onlar herhangi bir yaratıcı olmadan mı
yaratıldılar? Yoksa kendileri mi yaratıcıdırlar? Yoksa
gökleri ve yeri onlar mı yarattılar? Hayır! Onlar bir
türlü anlayıp inanmazlar.” (Tûr suresi, 35-36. ayetler.)
• ‟Müminler ancak Allah’a ve Resulü’ne iman eden,
ondan sonra asla şüpheye düşmeyen,Allah yolunda
mallarıyla ve canlarıyla savaşanlardır. İşte doğrular
ancak onlardır.” (Hucurât suresi, 15. ayet.)
• ‟Bilin ki dünya hayatı ancak bir oyun, eğlence, bir
süs, aranızda bir övünme ve daha çok mal ve evlat
sahibi olma isteğinden ibarettir. Tıpkı bir yağmur
gibidir ki (yerden) bitirdiği, çiftçilerin hoşuna gider.
Sonra kurur da sen onun sapsarı olduğunu görürsün;
sonra da çer çöp olur. Ahirette ise çetin bir azap
vardır. Yine orada Allah’ın mağfireti ve rızası vardır.
Dünya hayatı aldatıcı bir geçimlikten başka bir şey
değildir.” (Hadîd suresi, 20. ayet.)
Bu ayetler, inançla ilgili;
I.   sekülarizm, 
II.  agnostisizm, 
III. ateizm
gibi felsefi yaklaşımlardan hangilerinin iddialarını
reddetmektedir?

Yalnız I A) Yalnız II B)

I ve IIIC) II ve IIID)

I, II ve IIIE )

12. Sekülarizm, insanın ahireti tamamen düşüncesinden
çıkarmasını, sadece dünya hayatına önem vermesini
ve dünyadaki hayata odaklanarak yaşamasını
öngörür. İnsanın; düşüncelerinde, davranışlarında,
yaşamının her alanında dinî inançlarının hiçbir
etkisinin olmaması gerektiğini belirtir. Sekülarizme
göre din ve dinî değerler tamamen hayatın dışına
itilmeli; hayat, sadece bu dünyaya odaklanılarak
yaşanmalıdır. İnsan; aşkın olanla, metafizik âlem ve
düşüncelerle, öte dünya ile bağını tümüyle
koparmalıdır. Hayatını dinî referanslara göre
yönlendirmemelidir.
Aşağıdaki ayet meallerinden hangisi bu parçada
hakkında bilgi verilen sekülarizmi
reddetmektedir?

‟De ki: Ey kendilerinin aleyhine aşırı giden
kullarım! Allah’ın rahmetinden ümidinizi
kesmeyin. Şüphesiz Allah bütün günahları
affeder. Çünkü o, çok bağışlayandır, çok
merhamet edendir.” (Zümer suresi, 53. ayet.)

A)

‟Ey Âdemoğulları! Her namaz kılacağınızda
güzelce giyinin, yiyin için fakat israf etmeyin.
Çünkü Allah israf edenleri sevmez...” (Â’râf
suresi, 31. ayet.)

B)

‟ Hayır! Kim tam bir teslimiyetle yüzünü Allah'a
döner ve güzelce kullukta bulunursa, onun Rabbi
katında ödülü vardır. Ne bir korku vardır onlara
ne de mahzun olurlar.” (Bakara suresi, 112. ayet.)

C)

‟Müminler ancak Allah’a ve Resulü’ne iman
eden, ondan sonra asla şüpheye düşmeyen,Allah
yolunda mallarıyla ve canlarıyla savaşanlardır.
İşte doğrular ancak onlardır.” (Hucurât suresi, 15.
ayet.)

D)

Dediler ki: ‘Dünya hayatımızdan başka hayat
yoktur. Ölürüz ve yaşarız. Bizi ancak zaman yok
eder.’ Bu hususta onların bir bilgisi yoktur. Onlar
sadece zanda bulunuyorlar. (Câsiye suresi, 24.
ayet.)

E )

13. I.   Agnostisizm - Tanrının varlığını kabul eder.      
II.  Deizm - Tanrının varlığını kabul eder ama evrene
müdahalesini kabul etmez.      
III. Ateizm - Tanrının varlığının veya yokluğunun
bilinemeyeceğini kabul eder.      
IV. Teizm - Âlemin yaratıcısı ve yöneticisi olan bir
Tanrıyı kabul eder.
Verilen eşleştirmelerden hangileri yanlıştır?

Yalnız IA) Yalnız IVB)

I ve IIIC) II ve IIID)

II ve IVE )
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14. Aşağıdakilerden hangisi yeni dinî hareketlerin
ortaya çıkmasında rol oynayan sebeplerden biri
değildir?

Modern yaşam tarzı ve onun ortaya çıkardığı
olumsuzluklar

A)

Materyalist anlayışın ve yaklaşımın insanı tatmin
edecek cevaplar vermesi

B)

Dinin ve dinî değerlerin etkisinin azalmasıyla
insan ruhunda oluşan manevi boşluk

C)

İnsanın kendi varlığını ve evreni anlamlandırma
arayışı ve ihtiyacı içinde olması

D)

Bilimin, insanın bazı sorularına cevap vermekte,
onun ruhunu tatmin etmekte yetersiz kalması

E )

15. I.   Mehdi olgusuna kuvvetli vurgu söz konusudur.
II.  Hareketin lideri hem otorite hem de karizmatik
özelliğe sahiptir.
III. İçinde bulundukları toplumun ahlaki normlarına
uyum sağlarlar.
IV. Üyelerin, hareketin ilkelerini eleştirme hak ve
özgürlüğü vardır.
V.  Tanrıyla veya mutlak varlıkla ilişki kurmayı önerir
ve bu imkânı sunduklarını iddia ederler.
Yukarıda numaralanmış ifadelerden hangileri yeni
dinî akımların özelliklerinden değildir?

I, II ve IVA) I, III ve IVB)

I, III ve VC) II, III ve VD)

III, IV ve VE )

16. Yeni dinî hareketler, ---- olarak da adlandırılmaktadır.
Çünkü bu hareketlerden bir kısmı, dünyanın yakın bir
zamanda yok olacağını iddia etmekte, hatta bunun
için tarih vermektedir. Bu hareketlerden ---- ‘na
göreyse yok oluştan önce barış ve huzurun hâkim
olduğu bin yıllık bir mutluluk dönemi yaşanacaktır. Bu
dönemde ilahi ya da insanüstü bir rehberin
önderliğinde kötülüğün güçleri yok edilecek; insanlar
bir daha mutsuzluk, acı, yokluk, adaletsizlik, zulüm
ve kötülük görmeyecekleri bir yaşama
kavuşacaklardır.
Bu parçada boş bırakılan yerlere sırasıyla
aşağıdaki kavramlardan hangileri getirilebilir?

Milenyum tarikatları - Kıyamet tarikatlarıA)

Ruhanî tarikatlar - Milenyum tarikatlarıB)

Kıyamet tarikatları - Ruhanî tarikatlarC)

Kıyamet tarikatları - Milenyum tarikatlarıD)

Milenyum tarikatları - Ruhanî tarikatlarE )

17. Orta Çağ’da, Hristiyan Batı dünyasında din alanında
büyük olumsuzluklar yaşandı. Dinin halk ve
yöneticiler üzerinde baskı aracı olarak kullanılması;
kilisenin bilime, sanata, düşünceye, ekonomiye,
ticarete, sosyal yaşama tahakküm edip yön vermesi
ve bunları kendi çıkarı için kullanması toplumda
büyük hoşnutsuzluklara yol açtı. Avrupa’da XVIII.
yüzyıldan itibaren başlayan Aydınlanma Çağıyla
düşünce alanında köklü değişimler yaşandı. Sürekli
değişmez kurallar koyan, baskılayan, sınırlayan dinî
inançlara ve bundan kaynaklanan dogmatik
düşünceye karşı aklı, bilimi, araştırmayı, özgürlüğü
temel alan anlayış ve yaşam biçimi toplumda
yaygınlaştı. Hem yaşanan bu değişim süreci hem de
dinin geçmişte birey ve toplum yaşamında oynadığı
olumsuz rol, zaman içinde dinin birey ve toplum
hayatında etkisini azalttı. Batıda sekülarist anlayış
yaygınlaştı ve insanlar dinden uzaklaşmaya başladı.
Kiliseler saygınlığını, otoritesini ve işlevini yitirdi.
Ancak yaşanan tüm bu değişimler, Batı insanına
mutluluk ve huzur getirmedi. Çünkü maddi ve manevi
olmak üzere iki yönü bulunan insanın, bir yönü ihmal
edildi. Manevi açıdan tatmin duygusu yaşayamayan
Batı insanında oluşan bu boşluğu, yeni dinî
hareketler doldurdu.
Bu parçadan hareketle aşağıdaki ifadelerden
hangisi yeni dinî hareketlerin çıkmasının temel
nedenidir?

Ortaya çıkan felsefi akımların, insanı yalnızca
bilim ve deneyden elde ettiği bilginin gerçekliğine
inanmaya yönlendirmesi

A)

Dinin geleneksel yapısından dolayı, gelişen
teknoloji merkezli yaşama uyum sağlayamaması
sonucunda insanın yeni arayışlar içinde olması

B)

İnsanın yaşam tarzında ortaya çıkan
farklılıklardan dolayı daha kolay yerine
getirebileceği dinî ritüel arayışında olması

C)

Dini istismar eden din adamlarının baskıları
yüzünden metafizik alemden uzaklaşan ve
manevi boşluğa düşen bireyin ruhsal tatmin
arayışında olması

D)

Hristiyan Batı dünyasında dinî kuralların sanat,
düşünce ve bilimsel bilgiyi çıkarları için
kullanması

E )
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18. (I) Yeni dinî hareketler ifadesi, özellikle 1950 yılından
sonra Batı dünyasında ortaya çıkıp yaygınlaşan,
dinsel anlamda geleneksel anlayışlara meydan
okuyan ve alternatif bir hayat tarzı sunan birbirinden
farklı oluşumları ifade etmek amacıyla kullanılmıştır.
(II) Bu akımlar, Batı dünyasında sanayileşme ile
birlikte üretim ve refahın artmasından dolayı ortaya
çıkan olumsuz sonuçlardan biridir. (III) Artan refah,
Batı insanını mutlu etmeye, ona huzur vermeye
yetmedi. (IV) Aksine insanları daha çok tüketmeye,
her istediğini elde etmeye, bunun için de daha çok
çalışmaya yöneltti ve artık neredeyse mutluluğun bir
aracı gibi görülmeye başlandı. (V) Manevi olarak
boşlukta kalan insan varoluşunu anlamlandırmak için
arayışa girdi ve bu akımlar Batı dünyasında karşılık
buldu.
Bu parçada numaralanmış cümlelerle ilgili olarak
aşağıdakilerden hangisi söylenemez?

I. cümlede ‘yeni dinî hareketler’ kavramının
tanımı yapılmıştır.

A)

II. cümlede yeni dinî akımlarının ortaya çıkış
sebeplerinden bahsedilmiştir.

B)

III. cümlede insanın mutsuz olmasına yol açan
sebeplere yer verilmiştir.

C)

IV. cümlede bireyin, tüketimi mutluluğun kaynağı
gibi algılaması vurgulanmıştır.

D)

V. cümlede insanın ruhsal boşluğu doldurmak için
arayış içinde bulunmasından söz edilmiştir.

E )

19. Dinin istismar edilmesi pek çok olumsuz sonuç
doğurur ve en çok dine zarar verir. Dinin istismar
edildiği toplumlarda dinî olanla olmayan birbirine
karışır. Toplumda hurafe ve batıl inanışlar yaygınlaşır.
Dinin değer olmaktan çıkarılıp istismar aracı olarak
görülmesi, toplumda insanları dindar görünmeye,
ikiyüzlülüğe sevk eder. Din istismarı, insanların dine
olan inancını ve bağlılığını azaltır. Çünkü samimiyetle
dine bağlanan ve bu bağlılığın istismar edilmesi
sebebiyle aldatıldığını fark eden insanlar, dinden ve
dinî değerlerden uzaklaşırlar. Dinin istismar edilmesi,
insanların birbirine olan güvenini yok eder. Bunun
sonucunda da dinin birlik ve beraberliği sağlayıcı
işlevi zedelenir.
Bu parçadan hareketle aşağıdaki ifadelerden
hangisi söylenebilir?    

Toplumda yaygın olan gelenekler dinî hurafelerin
ortaya çıkmasına neden olur.

A)

Dinin istismar edilmesi insanların dine ve dinî
oluşumlara karşı güvenini zedeler.

B)

Samimi olmayan dinî gruplar toplumu dindar
gözükmek adına ikiyüzlülüğe sürükler.

C)

Çok katı olan dinî kurallar ve ibadetler insanların
dinden uzaklaşmasına sebep olmaktadır.

D)

Dinî tarikatlara aşırı bağlılık toplumdaki birlik ve
beraberlik ruhunun yok olmasına neden olur.

E )

20. Yeni dinî hareketler ifadesi, özellikle 1950 yılından
sonra Batı dünyasında ortaya çıkıp yaygınlaşan,
dinsel anlamda geleneksel anlayışlara meydan
okuyan ve alternatif bir hayat tarzı sunan birbirinden
farklı oluşumları ifade etmek amacıyla
kullanılmaktadır. Bu hareketlerin en önemli
özelliklerinden biri, mutlak otoriteye sahip karizmatik
bir lidere ve belirli bir ideolojiye dayanmalarıdır. Sıra
dışı inanç ve uygulamalara sahip olmaları, üye
edinmede kullandıkları ilginç yöntemler, kadınlara ve
erkeklere biçtikleri roller, insan hayatını hedef alan
radikal eylemleri benimseme gibi yönleri de bu
hareketlerin dikkat çekici diğer özelliklerindendir. Yeni
dinî hareketler Batı dünyasında, özellikle de Amerika
Birleşik Devletleri’nde yaygındır.
Bu parçada yeni dini hareketlerle ilgili olarak
aşağıdakilerden hangisine değinilmemiştir?

Ortaya çıktığı dönemeA)

Liderlerinin özelliklerineB)

Ortaya çıkış sebeplerineC)

Temel özelliklerineD)

Üye olma yöntemlerineE )
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21. Batı dünyasında sanayileşmeyle birlikte üretim ve
refah arttı. Ancak bu durumun birtakım olumsuz
sonuçları da oldu. Artan refah, Batı insanını mutlu
etmeye, ona huzur vermeye yetmedi. Aksine
insanları daha çok tüketmeye, her istediğini elde
etmeye, bunun için de daha çok çalışmaya yöneltti.
Tüketim, artık neredeyse mutluluğun bir aracı gibi
görülmeye başlandı. Ancak insan, yeryüzüne
tüketmek için gelmemişti. Buna bağlı olarak da daha
çok tüketmek, elbette insana mutluluk ve huzur
getirmeye yetmeyecekti. Onun var oluş amacı, çok
daha derin ve ulvi anlamlarla ilişkiliydi. İşte
varoluşunu anlamlandırmaya çalışan ve bunun
arayışı içinde olan bireyin ruhuna seslenen, manevi
yönünü tatmin eden kanallar tıkalı olduğu için insan,
başka arayışlara girdi. İşte bu noktada yeni dinî
hareketler devreye girdi. Batı toplumunda, Doğu,
özellikle de Hint kökenli dinî akımlar ortaya çıkmaya
ve yaygınlaşmaya başladı. Bu akımlar; gittikçe
yalnızlaşan Batı insanının iç dünyasına seslenmesi,
insan ilişkilerine önem vermesi, doğal hayat biçimini
savunması gibi yönleriyle Batı insanına çekici geldi.
Bu parçada vurgulanan temel konu
aşağıdakilerden hangisidir?

Yeni dini hareketlerin ortaya çıkış sebepleriA)

Batı’da yaşayan insanların psikolojik durumuB)

Sanayileşmenin bireysel etkileriC)

Dini inançların insanların üzerindeki etkisiD)

Artan refahın toplumsal hayata olumlu katkılarıE )

22. Batı dünyasında sanayileşmeyle birlikte üretim ve
refah arttı. Ancak bu durumun birtakım olumsuz
sonuçları da oldu. Artan refah, Batı insanını mutlu
etmeye, ona huzur vermeye yetmedi. Aksine
insanları daha çok tüketmeye, her istediğini elde
etmeye, bunun için de daha çok çalışmaya yöneltti.
Tüketim, artık neredeyse mutluluğun bir aracı gibi
görülmeye başlandı. Ancak insan, yeryüzüne
tüketmek için gelmemişti. Buna bağlı olarak da daha
çok tüketmek, elbette insana mutluluk ve huzur
getirmeye yetmeyecekti. Onun var oluş amacı, çok
daha derin ve ulvi anlamlarla ilişkiliydi. İşte
varoluşunu anlamlandırmaya çalışan ve bunun
arayışı içinde olan bireyin ruhuna seslenen, manevi
yönünü tatmin eden kanallar tıkalı olduğu için insan,
başka arayışlara girdi. İşte bu noktada yeni dinî
hareketler devreye girdi. Batı toplumunda, Doğu,
özellikle de Hint kökenli dinî akımlar ortaya çıkmaya
ve yaygınlaşmaya başladı. Bu akımlar; gittikçe
yalnızlaşan Batı insanının iç dünyasına seslenmesi,
insan ilişkilerine önem vermesi, doğal hayat biçimini
savunması gibi yönleriyle Batı insanına çekici geldi.
Bu parçada vurgulanan temel konu
aşağıdakilerden hangisidir?

Yeni dini hareketlerin ortaya çıkış sebepleriA)

Batı’da yaşayan insanların psikolojik durumuB)

Sanayileşmenin bireysel etkileriC)

Dini inançların insanların üzerindeki etkisiD)

Artan refahın toplumsal hayata olumlu katkılarıE )
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23. Yeni dinî hareketler, dini ve dinî değerleri istismar
etmektedir. Bu hareketlerin kurucularından bir
bölümü kendisini Tanrı’nın yeryüzündeki temsilcisi
olarak görmekte, bazıları ise Tanrı ile irtibat
kurduğunu ve vahiy aldığını söyleyerek peygamberlik
iddiasında bulunmaktadır. Yeni dinî hareketlerin bazı
liderleri ise kendilerini, yeryüzünde insanlığın
kurtarıcısı yani mehdi olarak gösterme çabası içine
girmektedir. Yeni dinî hareketler, insanların içine
düştüğü manevi boşluğu, yaşadığı çıkmazı, dinî
hassasiyetleri kendi çıkarları için kullanmaktadır.
Onların paralarını, çocuklarını, mallarını, mülklerini
ellerinden almaktadır. İnsanların sosyal ve ekonomik
imkânlarını kendi planları için kullanmaktadırlar.
İnsanların dine olan inançlarını, manevi değerlere
olan bağlılıklarını istismar etmektedir.
Bu parçadan hareketle yeni dinî hareketlerle ilgili
olarak aşağıdaki yargılardan hangisine
ulaşılamaz?

İnsanların dinî değerlerini ve insanı kötüye
kullanmaktadır.

A)

Liderleri kendilerini insanlığın kurtarıcısı olarak
görmektedir.

B)

Bu hareketlere inananlar maddi ve manevi olarak
sömürülmektedir.

C)

İnsanların psikolojik zaaflarını kullanarak onları
istismar etmektedirler.

D)

Bu hareketlere mensup olanların sayısı Batı’da
hızla artmaktadır.

E )

24. Aşağıdakilerden hangisi yeni dinî hareketlerin
ortaya çıkmasında ve benimsenmesinde rol
oynayan sebeplerden biri değildir?

Modern yaşam tarzı ve onun ortaya çıkardığı
olumsuzluklar

A)

İnsanın kendi varlığını ve evreni anlamlandırma
arayışı içinde olması

B)

Dinî değerlerden uzaklaşan insanda oluşan
manevi boşluk 

C)

Hint ve doğu dinlerinin ritüellerinin daha kolay
uygulanması

D)

Hızlı sanayileşme ve insan üzerindeki olumsuz
etkileri

E )

25. • ‟Eğer yeryüzündeki ağaçlar kalem, deniz de
mürekkep olsa, arkasından yedi deniz daha ona
katılsa Allah’ın sözleri (yazmakla) yine de tükenmez.
Şüphesiz Allah mutlak güç sahibidir, hüküm ve
hikmet sahibidir.” (Lokmân suresi, 27. ayet.)
• ‟Gaybın anahtarları Allah’ın yanındadır; onları
O’ndan başkası bilmez. O, karada ve denizde ne
varsa bilir; O’nun ilmi dışında bir yaprak bile düşmez.
O yerin karanlıkları içindeki tek bir taneyi dahi bilir.
Yaş ve kuru ne varsa hepsi apaçık bir kitaptadır.”
(En’âm suresinin 59. ayet.)
Verilen ayetlerden çıkarılabilecek en kapsamlı
yargı aşağıdakilerden hangisidir?

Allah’ın (c.c.) sözleri insanların yazamayacağı
kadar yücedir.

A)

Gaybın bilgisi sadece Allah’a (c.c) aittir.B)

Yüce Allah’ın ilmi, gücü ve hikmeti her şeyi
kuşatır.

C)

Yaş ve kuru her şeyin bilgisi apaçık bir kitaptadır.D)

Yüce Allah’ın ilmi dışında bir yaprak bile düşmez.E )

26. “En’âm suresinin 59. ayetinde, gayba ait tüm
bilgilerin Allah (c.c.) katında olduğu ifade edilmekte
ve Allah’ın (c.c.), evrendeki her şeye hâkim olduğu
belirtilmektedir. Rabb’imizin (c.c.), görünen ve
görünmeyen âleme ait her şeyi bildiği ifade
edilmektedir. Onun; yeryüzünde, gökyüzünde,
okyanusların derinliklerinde, uzayın gizemli
dünyasında var olan her şeye hükmettiği
açıklanmaktadır. Bu ayette, Allah’ın (c.c.) ilmi
yanında irade sıfatına da dikkat çekilmektedir.
Kâinatta meydana gelen her şeyin Rabb’imizin (c.c.)
ilmi ve iradesi dâhilinde meydana geldiği
anlatılmaktadır. ----.
Metnin akışına göre boş bırakılan yere
aşağıdakilerden hangisi gelmelidir?

Kâinatın yaratılışı bu ayette açıkça anlatılmıştır.A)

Görüldüğü gibi bu ayet ahlaki öğütlerden
oluşmaktadır.

B)

Tüm ibadetlerin onun emriyle yerine getirildiği
ifade edilmektedir.

C)

Ağaçtan düşen bir yaprağın bile onun izni, ilmi ve
takdiri ile gerçekleştiği belirtilmektedir.

D)

İnsanın da bir iradeye sahip olduğu ve
yaptıklarını bu iradesiyle gerçekleştirdiği
söylenmektedir.

E )
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27. ‟Gaybın anahtarları Allah’ın yanındadır; onları
O’ndan başkası bilmez. O, karada ve denizde ne
varsa bilir; O’nun ilmi dışında bir yaprak bile düşmez.
O yerin karanlıkları içindeki tek bir taneyi dahi bilir.
Yaş ve kuru ne varsa hepsi apaçık bir kitaptadır.”
(En’âm suresi, 59. ayet.)
Aşağıdakilerden hangisi verilen ayete anlamca en
yakındır?

“Hamd, Âlemlerin Rabbi, Rahmân, Rahîm, hesap
ve ceza gününün (ahiret gününün) sahibi Allah'a
mahsustur.” (Fatiha suresi, 2. ayet.)

A)

“Ey iman edenler! Sabredin. Sabır yarışında
düşmanlarınızı geçin…”(Âl-i İmrân suresi, 200.
ayet.)

B)

“Oysa daha önce onu inkâr etmişlerdi ve uzak bir
yerden gayb hakkında atıp tutuyorlardı.” (Sebe'
suresi, 53. ayet.)

C)

“Şüphesiz, insanlar için kurulan ilk ibadet evi
elbette Mekke'de, âlemlere rahmet ve hidayet
kaynağı olarak kurulan Kâ'be'dir.” (Âl-i İmrân
suresi, 96. ayet.)

D)

“… Senin bize öğrettiklerinden başka bizim hiçbir
bilgimiz yoktur. Şüphesiz her şeyi hakkıyla bilen,
her şeyi hikmetle yapan sensin” dediler.” (Bakara
suresi, 32. ayet.)

E )

28. (I) Gayb kavramı, sözlükte; göz önünde olmayan,
gözle görülmeyen, gizli olan, hazırda olmayan
anlamına gelir. (II) Aynı zamanda gayb, akıl ve
duyular yoluyla hakkında bilgi edinilemeyen varlık
alanı demektir. (III) Henüz içinde yaşanılmayan
gelecek zaman ve gelecek zaman içerisinde
meydana gelecek olaylar da gayb kavramının
anlamlarından biridir. (IV) Kuran-ı Kerimde gayb
kavramı birçok yerde geçmektedir. (V) Öldükten
sonra dirilme, cennet, cehennem, hesap günü gibi
insanın duyu organları ve akıllarıyla haklarında bilgi
edinemeyecekleri âlem de İslam’da gayb kavramının
anlamı içinde değerlendirilir.
Parçada numaralanmış cümlelerden hangisi
anlam akışını bozmaktadır?

IA) IIB) IIIC) IVD) VE )

29. ‟Gaybın anahtarları Allah’ın yanındadır; onları ondan
başkası bilmez. O, karada ve denizde ne varsa bilir;
onun ilmi dışında bir yaprak bile düşmez. O, yerin
karanlıkları içindeki tek bir taneyi dahi bilir. Yaş ve
kuru ne varsa hepsi apaçık bir kitaptadır.” (En’âm
suresi, 59. ayet.)
Bu ayet mealinde aşağıdaki kavramlardan
hangisine değinilmemiştir?

İlimA) GaybB)

İlah C) BilgiD)

YaratmaE )

30. ‟Gaybın anahtarları Allah’ın yanındadır; onları ondan
başkası bilmez. O, karada ve denizde ne varsa bilir;
onun ilmi dışında bir yaprak bile düşmez. O, yerin
karanlıkları içindeki tek bir taneyi dahi bilir. Yaş ve
kuru ne varsa hepsi apaçık bir kitaptadır.” (En’âm
suresi, 59. ayet.)
Bu ayetten aşağıdaki yargıların hangisine
ulaşılamaz?

Gayb bilgisi Yüce Allah’a aittir.A)

Allah (c.c.) gizli, açık her şeyi bilendir.B)

Allah (c.c.), evrendeki her şeye hâkimdir.C)

Allah (c.c.) nimetlerini kullarına ihsan etmiştir.D)

Evrendeki her şey Yüce Allah’ın iradesiyle olur.E )

31. • ‟Gaybın anahtarları Allah’ın yanındadır; onları
ondan başkası bilmez. O, karada ve denizde ne
varsa bilir; onun ilmi dışında bir yaprak bile düşmez.
O, yerin karanlıkları içindeki tek bir taneyi dahi bilir.
Yaş ve kuru ne varsa hepsi apaçık bir kitaptadır.”
(En’âm suresi, 59. ayet.)
• ‟Eğer yeryüzündeki ağaçlar kalem, deniz de
mürekkep olsa, arkasından yedi deniz daha ona
katılsa Allah’ın sözleri (yazmakla) yine de tükenmez.
Şüphesiz Allah mutlak güç sahibidir, hüküm ve
hikmet sahibidir.” (Lokmân suresi, 27. ayet.)
Bu ayetlerde vurgulanan ortak konu
aşağıdakilerden hangisidir?

Kulluk bilinciA) Allah’ın ilmi B)

Gayb bilgisiC) Allah’ın kitabıD)

Evrendeki yaratılışE )
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32. ‟Gaybın anahtarları Allah’ın yanındadır; onları ondan
başkası bilmez. O, karada ve denizde ne varsa bilir;
onun ilmi dışında bir yaprak bile düşmez. O, yerin
karanlıkları içindeki tek bir taneyi dahi bilir. Yaş ve
kuru ne varsa hepsi apaçık bir kitaptadır.” (En’âm
suresi, 59. ayet.)
Bu ayetten hareketle aşağıdakilerden hangisine
ulaşılabilir?

Allah’ı (c.c.) görüyor gibi ibadet etmek gerekir.A)

Kâinattaki yaratılışta muhteşem bir uyum vardır.B)

Allah’ın (c.c.) bilgisi dışında hiçbir şey
gerçekleşmez.

C)

Yaratılan bütün varlıklar insanın emrine
verilmiştir.

D)

Yüce Allah kendisine inananlara karşı çok
merhametlidir.

E )

33. I. ‟Gaybın anahtarları Allah’ın yanındadır; onları
ondan başkası bilmez. O, karada ve denizde ne
varsa bilir; onun ilmi dışında bir yaprak bile düşmez.
O, yerin karanlıkları içindeki tek bir taneyi dahi bilir.
Yaş ve kuru ne varsa hepsi apaçık bir kitaptadır.”
(En’âm suresi, 59. ayet.)
II. “(Münafıklar), Allah'ın, onların sırrını da fısıltılarını
da bildiğini vegaybları (gizli şeyleri) çok iyi bilen
olduğunu hala anlamadılar mı? ( Tevbe suresi, 78.
ayet.)
III. “Muhakkak ki Allah adaleti, ihsanı, akrabaya karşı
cömert olmayı emreder; hayâsızlığı, kötülüğü ve
zorbalığı yasaklar. İşte Allah, aklınızı başınıza
alasınız diye size böyle öğüt veriyor.” (Nahl suresi,
90. ayet.)
IV. Göklerin ve yeringaybı Allah'a aittir. Kıyametin
kopması ise, göz açıp kapama gibi veya daha az bir
zamandan ibarettir. Şüphesiz Allah, her şeye
kadirdir.” ( Nahl suresi, 77. ayet.)
V. “Onlar kalkmış: “Ona Rabbinden bir mûcize
indirilse ya!” diyorlar. De ki: “Gayb sadece Allah’a
aittir. Geleceğin neler getireceğini yalnız O bilir.
Öyleyse bekleyin bakalım; ben de sizinle beraber
beklemekteyim.” (Yunus suresi, 20. ayet.)
Bu ayetlerden hangisi konusu bakımından
diğerlerinden farklıdır?

IA) IIB) IIIC) IVD) VE )

34. ‟Eğer yeryüzündeki ağaçlar kalem, deniz de
mürekkep olsa, arkasından yedi deniz daha ona
katılsa Allah’ın sözleri (yazmakla) yine de tükenmez.
Şüphesiz Allah mutlak güç sahibidir, hüküm ve
hikmet sahibidir.” (Lokmân suresi, 27. ayet.)
Bu ayette;
I.   Allah’ın kudreti
II.  Allah’ın bilgisi
III. Allah’ın adaleti
ifadelerinden hangilerinin önemi vurgulanmıştır?

Yalnız IA) Yalnız IIB)

Yalnız IIIC) I ve IID)

I ve IIIE )

35. Modern yaşam, hızlı kentleşme, yoğun iş temposu,
trafik, köyden kente göç gibi olgular, insanın kendisi
dışındakilerle ilişkilerini gerçekleştirecek ortamı ve
kanalları yok etti. Bu durum, insanın yalnızlaşmasına
yol açtı. Bir parçası olduğu toplumdan âdeta
soyutlanan birey, iyice bunalıma girdi. Kendisini ve
toplumu anlamlandırma sorunu yaşayan modern
insan, stres yüklü bir varlık oldu. Hızlı ve yoğun
kentleşme, insanı tabiattan da kopardı. İnsan ile
doğa arasındaki bağ, olağan seyrinden saptı. İnsan,
tabiatı birlikte yaşayacağı ve parçası olduğu bir varlık
değil, kendisinden mümkün olduğunca yararlanılması
gereken bir nesne olarak görmeye başladı. Bu da
insanın yaratılıştan gelen doğasına aykırı bir
durumdu ve insana zarar verdi. Yeni dinî hareketler,
doğaya ve doğal yaşama dönme anlayışını ön plana
çıkardığı için modern insana çekici geldi. Zamanla
toplumda taraftar buldu ve yaygınlaştı.
Bu parçaya göre;
I.   Modern yaşam insan hayatını olumsuz
etkilemiştir.
II.  Yeni dini hareketlerde, üye olmanın çeşitli
aşamaları vardır.
III. İnsan kendi değerinden uzaklaşıp kendisini nesne
olarak görmeye başladı.
IV. Yeni dini hareketler, ilahi dinilere tepki olarak
ortaya çıkmıştır.
yargılarından hangileri söylenebilir?

Yalnız IA) Yalnız IIB)

I ve IIIC) I ve IVD)

II ve IIIE )
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36. Materyalizm; başta Tanrı inancı olmak üzere yaratılış,
melek, vahiy, peygamberlik, kutsal kitaplar ve ahiret
gibi dinî inançları kabul etmez. Bu anlayışta olup
biten her şeyin sadece maddi sebeplerle
açıklanabileceği iddia edilir. Tabiatüstü bir gücün
mevcut olmadığını ileri süren materyalizm, özünde
ateist düşünceye sahiptir. Materyalizm günümüzde
siyasi, sosyal, ekonomik vb. birçok alanda etkisini
gösterir. Pahalı ev, lüks araba, yüksek makam,
hayattaki başarının göstergeleri olmaktadır. Bu da
toplumda birçok soruna yol açmaktadır.
Parçada materyalizmle ilgili olarak
aşağıdakilerden hangisine değinilmemiştir?

Sadece maddi olana önem verdiğineA)

Tanrıtanımaz bir düşünce olduğuna B)

Günümüzde farklı alanlarda etkisini gösterdiğine C)

Toplumsal sorunlara sebep olduğuna D)

Bireysel olarak sebep olduğu zararlaraE )
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1. Yahudi inancına göre Tanrı, tüm insanların yaratıcısı
olmakla birlikte, özel olarak İsrailoğullarının rehberi,
koruyucusu ve kurtarıcısıdır. Onlar Tanrı’yı,
dolayısıyla dini sadece İsrailoğullarına ait kabul
ederler. Bu yönüyle Yahve, sadece İsrailoğullarının
tapınmakla yükümlü olduğu millî bir Tanrı
görünümündedir. Yahudilik’te Tanrı'nın tek oluşu
üzerinde ısrarla durulmasına rağmen Yahudi kutsal
kitabının bazı bölümlerinde Tanrı beşerî özelliklerle
(antropomorfik) tasvir edilmektedir.
Bu parçaya göre Yahudilikteki Tanrı inancıyla
ilgili aşağıdakilerden hangisi söylenemez?

Tanrı’nın sadece İsrailoğullarını koruduğuna ve
kurtaracağına inanılır.

A)

Tek Tanrı inancına sahiptirler. B)

Tanrı’ya Yahve adını verirler.C)

Tanrı’ya insani özellikler atfederler.D)

Tanrı’nın birliğine On Emir’de değinilmiştir.E )

2. ----, Tevrat’ta en çok geçen ve Tanrı’nın en kutsal
ismidir. Yahudiler On Emir’de yer alan "Tanrı’nın
ismini boş yere ağza almayacaksın" kuralı gereği, ----
kelimesini telaffuz etmezler. Telaffuz edilemediği ve
Tevrat dışında başka yere yazılamadığı için bu ismin
nasıl okunduğu bilinmez.
Boş bırakılan yerlere aşağıdakilerden hangisi
getirilmelidir?

YehovaA) ElohimB)

İsrailC) MuseviD)

İbraniE )

3. Yahudi inancıyla ilgili aşağıdakilerden hangisi
yanlıştır?

Yahudi inancına göre peygamberler arasında
sadece Hz. Musa vahyi aracısız almıştır.

A)

Kur’an-ı Kerim’de peygamber oldukları haber
verilen Hz. Davut ve Hz. Süleyman, Yahudilerce
de peygamber olarak kabul edilir.

B)

Ortodoks Yahudi inancına göre Tora, Tanrı’nın
Musa’ya vahyidir. Diğer Yahudi mezhepleri ise
Tora’nın yüzyıllar içinde birçok yazar tarafından
kaleme alındığı görüşündedir.

C)

Tevrat’ta olmamasına rağmen Yahudi din
bilginleri bazı cümleler üzerine yorumlar yaparak
ahirete imanın, Yahudiliğin esaslarından
olduğuna karar vermişlerdir.

D)

Yahudi inancına göre beklenen kurtarıcı Mesih,
Hz. Davut’un soyundan gelecektir. Fakat onun
dünyevi bir kral mı yoksa semavi bir şahsiyet mi
olacağı hususunda görüş ayrılığı vardır.

E )

4. Kökleri 19. yüzyıla dayanan, Filistin’de bir Yahudi
devleti kurma amacıyla ortaya çıkan siyasi bir
harekettir. Birçok çeşidi vardır. Dinî ve politik olanları
en çok bilinenleridir. Dinî olanı, kurtarıcı Mesih
beklentisine dayanır. Mesih geldiğinde yeryüzünde
Tanrı krallığı kurulacak ve bütün insanlık tek bir ırka
bağlanacaktır. Theodor Herzl’in başı çektiği politik
olan hareket ise seküler karakterlidir ve dinî hedefleri
yoktur. Amaç, günümüz politik milliyetçilik anlayışı
çerçevesinde Yahudi kimliğini yeniden oluşturmaktır.
Bu parçada tanıtılan Yahudi akımı
aşağıdakilerden hangisidir?

Ortodoks A) MuhafazakârB)

ReformistC) SiyonizmD)

Yeniden YapılanmacıE )

1
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5. I.  Yahudi erkekler ritüel esnasında başlarına kippa
takarlar.   
II.  Cumartesi, haftanın en kutsal günüdür. Bu günde
Yahudiler hiçbir iş yapmazlar.     
III. Kişi işlemiş olduğu günahlarını yılda en az bir kez
bir rahibe itiraf eder.   
IV. Yedi kollu şamdan, Hz. İsa’nın Sina Dağı’nda
gördüğü yanan çalıyı temsil eder.
Verilen bilgilerden hangileri Yahudi inancına göre
doğrudur?

Yalnız IA) I ve IIB)

II ve IIIC) III ve IVD)

I, II ve IVE )

6. Yahudilikte mabed denilince Kral Süleyman’ın MÖ
967-960 yıllarında Kudüs’te yaptırdığı bu mabed
anlaşılır. Yahudilere göre Kral Süleyman bu mabedi,
babası Kral Davut’un vasiyeti ve Tanrı’nın iradesine
göre inşa etmiştir. Kral Süleyman tarafından
yaptırıldığı için "Süleyman Mabedi" olarak da bilinir.
Günümüzde Süleyman Mabedi’nden geriye sadece
"batı duvarı" (ağlama duvarı) kalmıştır. Rivayete göre
batı duvarını, Yavuz Sultan Selim Kudüs’ü fethedince
toprak altından gün yüzüne çıkartmıştır.
Bu parçada yer alan mabede verilen isim
aşağıdakilerden hangisidir?

Kubbetü's-SahraA) Simha ToraB)

Roş-HaşanaC) Bet HammikdaşD)

BeytüllahimE )

7. • İsrailoğulları
• Musevî
• İbranî
Bu ifadeler hangi dinin mensupları için
kullanılmaktadır?

Budizm A) HinduizmB)

Hıristiyanlık C) YahudilikD)

KonfüçyanizmE )

8. Ahiret inancı konusunda Yahudi mezhepleri arasında
bir görüş birliği söz konusu değildir. Bazı Yahudi
mezheplerinde ahiret inancı yer almaz. Bazı
mezheplere göre ise Mesihî dönemin sonunda dünya
yıkılacak ve haşir başlayacaktır. Hem ruh hem de
bedenle gerçekleşecek olan haşir, kutsal topraklarda
olacaktır. Bu sebeple birçok Yahudi, kutsal
topraklarda ölmeyi ve buraya gömülmeyi
istemektedir. Cennet ve cehennem inancına sahip
bazı Yahudi mezheplerine göre Yahudiler en fazla on
iki ay cehennemde kalacaktır. Ölümden sonraki
hayat kısmen mezarda, kısmen de ölülerin varlığını
sürdüreceğine inanılan ve Şeol denilen ölüler
âleminde geçecektir.
Bu metne göre;
I.   Yahudilikte ahiret inancı vardır.
II.  Yahudiliğin bütün mezhepleri Mesih döneminde
haşirin başlayacağına inanır.
III. Yahudilerin bir kısmına göre ölümden sonraki
hayatın bir bölümü ölüler âleminde devam edecektir.
ifadelerinden hangilerine ulaşılmaz?

Yalnız IA) Yalnız IIB)

Yalnız IIIC) I ve IID)

I ve IIIE )

9. Yahudiliğin en temel özelliklerinden biri, seçilmiş
millet fikridir. Buna göre Yahudiler diğer insanlardan
farklı ve üstündürler. Tanrı, kendi iradesini
yeryüzünde temsil etmek üzere Yahudileri, diğer
milletlerin arasından seçmiş ve onları üstün kılmıştır.
Tanrı, Yahudilerin atalarını seçmiş ve onlarla bir ahit
(sözleşme) yapmıştır. Bu ahit gereğince Yahudiler
Tanrı’nın buyruklarına uyacaklar ve onun iradesini
yeryüzünde temsil edeceklerdir. Buna karşılık Tanrı
da onlara ayrıcalıklı haklar tanıyacaktır.
Bu parçada Yahudilikle ilgili vurgulanan temel
konu aşağıdakilerden hangisidir?

Tanrı’nın emirlerine itaat etmeleriA)

Tanrı’nın iradesini temsil etmeleriB)

Seçilmiş olduklarına inanmalarıC)

Atalarının yaptığı sözleşmeD)

Diğer milletlerden farklı yönleriE )
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10. Hz. Süleyman’ın (a.s.) vefatından sonra Yahudiler
dağılıp parçalandılar. Çeşitli milletlerin saldırısına
uğrayıp onların egemenliği altına girdiler. M.Ö. 587
yılında Babilliler Kudüs’ü ele geçirip kutsal mabedi
tahrip ettiler. Yahudileri buradan çıkarıp sürgün ettiler.
Daha sonra Babillileri yenen Persliler, Yahudilerin
tekrar Kudüs’e girmesine ve burada kutsal mabedi
yapmasına izin verdiler. Bu dönemde Yahudi bilgini
Ezra’nın önderliğinde Yahudiliğin kurum ve kuralları
sistemleştirilip yeniden yaşatılmaya başlandı.
Kaybolan ve tamamen unutulan Tevrat, Ezra
tarafından yeniden yazıldı. M.Ö. 330’lu yılarda da
Kudüs, Yunanlıların hâkimiyetine girdi. Milattan sonra
Kudüs’ü işgal eden Romalılar, kutsal mabedi yıktılar
ve Yahudileri buradan çıkarıp sürgün ettiler. Mabedin
yıkılmasından sonra Yahudiler dünyanın çeşitli
yerlerine dağıldılar.
Bu parçada aşağıdakilerden hangisine
değinilmemiştir?

Yahudilerin çeşitli devletlerin hâkimiyetine
girmelerine

A)

Ezra’nın Yahudiliğin sistemleşmesindeki
katkılarına

B)

Kudüs’ün Romalıların hâkimiyetine girmesineC)

Mabedin yıkılmasının Yahudiler üzerindeki
etkisine

D)

Yahudi ibadet yerlerinin temel özelliklerineE )

11. Yahudiliğin inanç esasları, açık ve net bir şekilde
Tevrat’ta yer almamaktadır. Bununla birlikte Yahudilik
tarihinin çeşitli dönemlerinde din adamları tarafından
bu dinin inanç esaslarını belirlemeye yönelik bazı
çalışmalar yapılmıştır. Ancak bunlar genellikle
başarısızlıkla sonuçlanmıştır. XII. asırda Musa b.
Meymun, Yahudiliğin inanç esaslarını belirlemiştir.
Ancak söz konusu inanç esaslarının, bütün Yahudi
mezhepleri tarafından kabul gördüğünü söylemek
mümkün değildir. Musa b. Meymun tarafından ortaya
konulan Yahudiliğin inanç esaslarının her biri, “Tam
bir imanla inanırım ki” ifadesiyle başlamaktadır.
Bu parçada Yahudilikle ilgili vurgulanan temel
konu aşağıdakilerden hangisidir?

İnanç esaslarıA) MezhepleriB)

Din adamlarıC) İbadet yerleriD)

Kutsal kitaplarıE )

12. Yahudilikle ilgili bilinmesi gereken kavramlardan biri
de Siyonizm’dir. Siyonizm, adını Kudüs’ün en yüksek
tepesi olan Sion’dan almaktadır. Yahudilikte Sion
kavramı, aynı zamanda Kudüs’ü ve genel olarak vaat
edilmiş toprakları ifade etmek üzere kullanılmaktadır.
Siyonizm, Yahudi halkının, Sion merkezli bir dünya
devleti kurma hedeflerini ifade eder. Politik Siyonizm,
Yahudi milliyetçiliğini ve seçilmişlik iddiasını
kullanarak Filistin’de devlet kurmayı amaçlar. Dinî
Siyonizm ise mesih düşüncesini önemser ve mesihin
gelip Yahudileri diğer milletlere egemen kılacağını
savunur.
Bu metne göre;
I.   Siyonizm Filistin’de devlet kurmayı amaçlar.
II.  Dini Siyonizm’de mesih anlayışı ön plandadır.
III. Yahudilerin hepsi Filistin’de yaşamayı hedefler.
IV. Siyonizm Yahudilerin üstünlüğünü esas alır.
yargılarından hangilerine varılamaz?

Yalnız IA) Yalnız IIIB)

Yalnız IVC) I ve IID)

II ve IVE )

13. XIV. yüzyıldan sonra kilisenin ihtiyaçlara cevap
veremediği, dini anlamdaki açıklamaların yetersiz
kaldığı ve Hıristiyanlığın temel öğelerinden
uzaklaşıldığı şeklindeki söylemler etrafında, Reform
hareketlerinin başladığı görülür. Bu hususta Martin
Luther (ö. 1546), reform hareketlerinin öncülüğünü
yapmıştır. XVIII. yüzyıldaki Batı Aydınlanması ile
kilise teolojik konularda bilim ve felsefenin kendine
yönelttiği sorulara cevap vermekte zorluk yaşamıştır.
Sonraki süreçte de misyonerlik, misyonerliğin bir
türevi olarak işlev gören diyalog ve ekümeniklik
şeklindeki söylemlerle modern dünyada varlığını
sürdürmektedir.
Hıristiyanlığın tarihsel gelişimiyle ilgili verilen bu
parçadan aşağıdakilerden hangisine ulaşılamaz?

Kiliseler, insanların beklentilerini
karşılayamamıştır.

A)

Hıristiyanlığın temel öğelerinden uzaklaşılması
halkın tepkisini çekmiştir.

B)

Reform hareketleri Hıristiyanlık tarihi açısından
önemli bir olaydır.

C)

Hıristiyanlığın bir mezhebi olarak ekümeniklik
ortaya çıkmıştır.

D)

Misyonerlik hareketlerinin Hıristiyanlığın varlığını
sürdürmesinde önemi büyüktür.

E )
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14. Hıristiyanlar, baba, oğul ve kutsal ruh adı altında üç
kişilikte tek bir Tanrı’nın varlığına inanırlar. Bu
sisteme göre baba, evreni yaratmış; Tanrı’nın kelamı
kabul edilen oğul, insanların asli günahına kefaret
olarak kendini çarmıhta feda etmiş ve kutsal ruh ise
ilahî sevgiyi insanların kalbine yerleştiren manevi bir
güç olarak tanımlanmıştır. Hıristiyanlar bu formüle,
üçlükte birlik veya birlikte üçlük demektedirler.
Parçada anlatılan inanca verilen ad
aşağıdakilerden hangisidir?

TevhidA) TakdisB)

TeslisC) TelmihD)

TeşbihE )

15. I.   Hıristiyan Kutsal Kitap külliyatına denilir.    
II.  Hem Yahudiler hem de Hıristiyanlarca kutsal
kabul edilen külliyata verilen isimdir.    
III. Yalnızca Hıristiyanlarca kutsal kabul edilen 27
kitaplık külliyata denilir.
Tanımlardaki verilen kavramlar sırasıyla hangi
seçenekte yer almaktadır?

Kitâb-ı Mukaddes - Yeni Ahit - Eski AhitA)

Kitâb-ı Mukaddes - Eski Ahit - Yeni AhitB)

Yeni Ahit - Kitâb-ı Mukaddes - Eski AhitC)

Eski Ahit - Kitâb-ı Mukaddes - Yeni AhitD)

Yeni Ahit - Eski Ahit - Kitâb-ı MukaddesE )

16. Hıristiyanlıkla ilgili aşağıdakilerden hangisi doğru
değildir?

Yahudilerin kutsal kitabında geçen tüm
peygamberleri ve Hz. İsa’yı peygamber olarak
kabul ederler.

A)

Hz. Âdem ve Havva’nın cennette işlediği günah
nedeniyle tüm insanlığın günahkâr olduğu
şeklindeki asli günah doktrini vardır.

B)

Hz. İsa’nın diğer peygamberlerde olduğu üzere
bir vahiy aldığı kabul edilmez. Hz. İsa’nın vahyin
kendisi olduğuna inanılır.

C)

Hz. İsa’yı Tanrı'nın kelamı şeklinde tanımladıkları
için Tanrı tarafından indirilmiş ayrı bir İncil
metninin olmadığı ifade edilir.

D)

Baba, oğul ve kutsal ruh adı altında üç kişilikte
tek bir Tanrı’nın varlığına inanılır.

E )

17. Aşağıdakilerden hangisi Ortadoksluğa ait bir
özelliktir?

Kilise, kendisinin havari Petrus tarafından
kurulduğunu ifade eder. Merkezi yani papalık
makamı, Vatikan’dır.

A)

Papa’nın yanılmazlığı, ruhban sınıfının halkın
inançlarını istismar etmesi, cennetten arsa
satılması gibi uygulamaları da doğru bulmayan
Martin Luther’in öncülüğünde ortaya çıkmış bir
mezheptir.

B)

Kilise, kendisinin havari Andreas tarafından
kurulduğunu belirtir. Bu Kilise’nin en önemli
kadim merkezi İstanbul’dur. 1054 tarihinde
Katoliklerle aralarındaki anlaşmazlık nedeniyle iki
kilise birbirini aforoz (kâfir) ilan ederek birbirinden
tamamen ayrılmışlardır.

C)

Bireysel dindarlık ve dinî tecrübe önemlidir.
Kutsal kitap, lafzi olarak okunur. Mesih’in
geleceğine olan inanç en temel öğreti olup onun
gelmesinden önce olacak felaketler çok dikkatli
bir şekilde takip edilmektedir.

D)

Kurtarıcı mesih beklentisine dayanır. Mesih
geldiğinde yeryüzünde Tanrı krallığı kurulacak ve
bütün insanlık tek bir ırka bağlanacaktır.

E )

18. I.   Yom Kippur   
II.  Evharist   
III. Şema Yisrael   
IV. Günah itirafı   
V.  Vaftiz   
VI. Hasta yağlama
Verilenlerden hangileri Hıristiyan
ritüellerindendir?

I, II ve IIIA) I, III ve IVB)

II, III ve VC) II, IV, V ve VID)

III, IV, V ve VIE )
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19. Hıristiyanlara göre İncil, yazılı bir metni değil Mesih
ve havarilerin bildirdiği mesajı ve müjdeyi, şifahi
tebliği ifade eder. Hıristiyan inancına göre Hz. İsa
İncil’i yazmamış, sadece tebliğ etmiş ve havarilerden
onu tebliğ etmelerini istemiştir. Nitekim uygulamada
da İncil yazıya geçirilmeden önce şifahen
nakledilmiştir. Nihayet vefatından sonra Hz. İsa’yı
bizzat görenlerin sayısı azalmaya ve Hıristiyanlık
yayılmaya başlayınca İncil’in yazıya aktarılması
zarureti doğmuş ve İnciller yazılmaya başlanmıştır.
Dolayısıyla Hristiyan dünyada İncil yazarlarından söz
edilmektedir.
Bu metinde;
I.   Hıristiyanlara göre İncil sonradan yazıya
geçirilmiştir. 
II.  Farklı İncil yazarları vardır. 
III. İncil Hz. İsa döneminde yazıya geçirilmiştir.
ifadelerinden hangisine ulaşılamaz?

Yalnız IA) Yalnız IIB)

Yalnız III C) I ve II D)

II ve IIIE )

20. • Her insan Âdem ve Havva’nın günahıyla dünyaya
gelir.
• Baba, Oğul ve Kutsal Ruh’tan oluşan üçlü tanrı
inancı vardır.
• Vaftiz, günah itirafı ve ekmek şarap ayini önemli
görülen sakramentlerdendir.
Bu parçada hakkında bilgi verilen din
aşağıdakilerden hangisidir?

YahudilikA) HinduizmB)

BudizmC) TaoizmD)

Hıristiyanlık E )

21. I.   Roma İmparatorluğu’nun Hıristiyanlığı resmi din
olarak kabul etmesi,
II.  XVII. yüzyıldaki mezhep savaşları
III. Hristiyan grupların misyonerlik çalışmaları
Bu olaylardan hangileri Hıristiyanlığın yayılmasını
kolaylaştırmıştır?

Yalnız I A) Yalnız II B)

Yalnız III C) I ve IIID)

II ve IIIE )

22. Hz. İsa (a.s.), peygamberliği süresince kendisine
vahyedilen ilahi gerçekleri insanlara açıklamıştır.
Kendisinin Tanrı’nın elçisi olduğunu söylemiş,
insanları Tanrı’nın varlığına ve birliğine iman etmeye
çağırmıştır. Onlara, Hristiyanlığın ilkelerini tebliğ edip
öğretmiştir. Ancak o, ölümünden sonra Hristiyanlıkta
çok farklı bir konuma oturtulmuştur. Hz. İsa (a.s.),
insanları Tanrı’ya iman etmeye ve onun buyruklarına
uygun yaşamaya çağırmasına rağmen ölümünden
sonraki süreçte tanrı konumuna yükseltilmiştir.
Zaman içinde Hristiyanlık, Hz. İsa (a.s.) merkezli bir
din olmuş ve onunla ilgili çeşitli yorumlar
çerçevesinde ilk çıktığı noktadan çok farklı noktalara
gelmiştir. Bunda, bir Hristiyan azizi olan ve günümüz
Hristiyanlığının mimarı kabul edilen Pavlus’un çok
önemli rolü olmuştur.
Bu parçada aşağıdakilerden hangisine
değinilmemiştir?

Hz. İsa’nın vahyi insanlara ulaştırmasınaA)

Hz. İsa’dan sonra tanrı anlayışında meydana
gelen sapmalara

B)

Pavlus’un Hristiyanlığın dönüşümüne katkıda
bulunduğuna

C)

Hz. İsa’nın insanları tevhid inancına davet
etmesine

D)

Hristiyanlığın tanrı anlayışının teslis inancına
dayandığına

E )
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23. Pavlus, MS 10 yılında Tarsus’ta dünyaya gelmiş bir
Yahudi’dir ve Roma vatandaşıdır. Tarsus’ta temel dinî
eğitimini aldıktan sonra ailesi tarafından Kudüs’e
gönderilmiştir. Burada yüksek din eğitimi almış, sahip
olduğu bilgi birikimi ve görüşleriyle Yahudi toplumu
içinde önemli konuma yükselmiştir. Önceleri katı bir
Hristiyan karşıtı iken Şam’a yaptığı bir yolculuk
esnasında dönüşüm geçirmiş ve İsa (a.s.) tarafından,
onun mesajını tüm insanlara yaymakla
görevlendirildiğini söylemiştir. Bundan sonra ortaya
koyduğu görüşler ve öğretilerle, yaptığı yorumlarla
günümüz Hristiyanlığının temellerini atmıştır. İsa’nın
Rab kabul edilmesi, asli günah, İsa’nın kendisini feda
etmesi vb. hususlar Pavlus tarafından ortaya
konulmuştur. Öyle ki günümüz Hristiyanlığının, onun
eseri olduğunu söylemek yanlış olmaz. Özü itibarıyla
tevhit esasına dayanan Hristiyanlığın teslise
evrilmesi Pavlus’un eliyle gerçekleşmiştir. Pavlus’a
göre İsa (a.s.), tanrısal oğlun, insanoğlunun
kurtulması için bedenleşmiş hâlidir. O, çarmıha
gerildikten üç gün sonra dirilmiş ve gökyüzüne
yükselmiştir. Böylece ölüme ve günaha galip
gelmiştir. İsa’ya (a.s.) inananlar da onun gibi ölüme
ve günaha galip geleceklerdir.
Bu parçadan hareketle ulaşılabilecek en kapsamlı
yargı aşağıdakilerden hangisidir?

İlk başlarda Hıristiyanlığın tanrı anlayışı tevhid
inancına dayanıyordu.

A)

Pavlus Hıristiyanlığın inanç esaslarında değişiklik
yapmıştır.

B)

Hıristiyanlar Hz. İsa’yı tanrının oğlu olarak kabul
ederler.

C)

Pavlus başlangıçta Hıristiyanlığa ön yargıyla
yaklaşmıştır.

D)

Hıristiyanların tanrı anlayışı teslis inancını esas
alır.

E )

24. İsa’dan (a.s.) sonraki ilk üç yüz yıl, Hristiyanlık için
âdeta hayatta kalma mücadelesi olmuştur.
Hristiyanlar, bu dönemde oldukça ağır baskılara
maruz kalmışlardır. Roma yönetimi Hristiyanları sıkı
bir şekilde takip etmiş, deyim yerindeyse onlara göz
açtırmamıştır. Onlara, Hristiyanlığı terk edip Roma
dinine dönmeleri için büyük baskılar uygulamıştır. VI.
yüzyıl ise Hristiyanlık için dönüm noktası olmuştur.
İmparator Konstantin, 313 yılında Milan Fermanı ile
Hristiyanlığı koruma altına almıştır. 395 yılında da
Teodosius, Hristiyanlığı Roma’nın resmî dini hâline
getirmiş ve onun dışındaki tüm inançları
yasaklamıştır. Bundan sonra Hristiyanlık, hızlı bir
yayılma sürecine girmiştir.
Bu parçadan hareketle aşağıdaki sonuçlardan
hangisine ulaşılamaz?

Hz. İsa’dan sonraki ilk dönem Hıristiyanlar için
oldukça zor olmuştur.

A)

Roma yönetimi başlangıçta Hıristiyanlığa karşı
sert bir tutum sergilemiştir.

B)

Konstantin ferman yayınlayarak Hıristiyanları
koruma altına almıştır.

C)

Resmi devlet dini haline gelmesiyle Hıristiyanlık
daha hızlı yayılmıştır.

D)

Roma yönetimi Hristiyan inanç sistemini yeniden
şekillendirmiştir.

E )
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1. •	 “Peki onları geleceğinde kuşku bulunmayan bir 
gün için topladığımızda ve hiçbir haksızlığa uğ-
ramaksızın herkese hak ettiği tastamam veril-
diğinde hâlleri nice olacak!” (Âl-i İmrân suresi, 
25. ayet.)

•	 “O gün, herkes gelip kendi canını kurtarmak için 
uğraşır ve herkese yaptığının karşılığı eksiksiz 
ödenir, onlara asla zulmedilmez.” (Nahl suresi, 
111. ayet.)

•	 “Biz, kıyamet günü için adalet terazileri kurarız. 
Artık kimseye, hiçbir şekilde haksızlık edilmez. 
(Yapılan iş), bir hardal tanesi kadar dahi olsa 
onu (adalet terazisine) getiririz. Hesap gören 
olarak biz (herkese) yeteriz.” (Enbiyâ suresi, 47. 
ayet.)

Bu ayetlerde aşağıdaki sorulardan hangisinin cevabı 
vardır?
A) Dünyada yapılanların karşılığı ahirette verilecek 

midir?
B) Allah (c.c.) katında hangi ameller daha değerlidir?
C) Ahiret hayatının aşamaları nelerdir?
D) Kıyametin alametleri nelerdir?
E) İnsanın yaratılış amacı nedir?

2. Aşağıdaki ayetlerden hangisi dünya ve ahiret hayatı 
arasındaki ilişkiye değinmektedir?
A) “Melekler: Ya Rab! Seni noksan sıfatlardan ten-

zih ederiz, senin bize öğrettiklerinden başka 
bizim bilgimiz yoktur. Şüphesiz alîm ve hakîm 
olan ancak sensin, dediler.” (Bakara suresi, 32. 
ayet.)

B) “Bu dünya hayatı sadece bir eğlenceden, bir 
oyundan ibarettir. Ahiret yurduna gelince işte 
asıl hayat odur. Keşke bilmiş olsalardı!” (Anke-
bût suresi, 64. ayet.)

C) “Sizin ilahınız tek bir ilahtır. Ahirete inanmayan-
ların kalpleri bunu inkâr etmekte, kendileri de 
büyüklük taslamaktadırlar.” (Nahl suresi, 22. 
ayet.)

D) “Ey iman edenler! Allah’ın kendilerine gazap 
ettiği, inkârcıların kabirlerde yatanlardan (onla-
rın dirileceklerinden) ümit kestikleri gibi ahiret-
ten ümit kesmiş bir topluluğu dost edinmeyin. 
(Mümtehine suresi, 13. ayet.)

E) “Sabah akşam Rablerine, O’nun rızasını dileye-
rek dua edenlerle birlikte ol. Dünya hayatının 
çekiciliğini arzu edip de gözlerini onlardan ayır-
ma. Kalbini bizi anmaktan gafil kıldığımız, boş 
arzularına uymuş ve işi hep aşırılık olmuş kim-
selere boyun eğme.” (Kehf suresi, 28. ayet.)

3. “Rabbinizden mağfiret dileyin, sonra O’na tövbe 
edin. Allah da sizi belirlenmiş bir süreye kadar dünya 
nimetlerinden güzelce yararlandırsın, fazlasını yapan 
herkese de iyiliğinin karşılığını versin. Eğer yüz çevi-
rirseniz ben sizin başınıza gelecek o dehşetli günün 
azabından korkarım.” (Hûd suresi, 3. ayet.)
Bu ayette altı çizili ifade aşağıdaki kavramlardan 
hangisi ile ilgilidir?

A) Berzah
B) Sırat
C) Ecel
D) Haşr
E) Ba’s

4. “Ey iman edenler! Sabır ve namaz ile Allah’tan yar-
dım isteyin. Çünkü Allah muhakkak sabredenlerle 
beraberdir. Allah yolunda öldürülenlere ‘ölüler’ de-
meyin. Bilakis onlar diridirler, lakin siz anlayamaz-
sınız. Ant olsun ki sizi biraz korku ve açlıkla, bir de 
mallar, canlar ve ürünlerden eksilterek deneriz. Sab-
redenleri müjdele. O sabredenler, kendilerine bir 
bela geldiği zaman ‘Biz Allah’ın kullarıyız ve biz O’na 
döneceğiz.’ derler. İşte Rablerinden lütuf ve rahmet 
bunlar içindir. Ve işte doğru yola ulaşmış olanlar da 
bunlardır.” (Bakara suresi, 153-157. ayetler.)
Bu ayetlerde aşağıdaki konulardan hangisine de-
ğinilmemiştir?
A) Sırat-ı müstakim 
B) Tevekkül
C) Şehadet
D) Dalalet
E) İbadet

5. Hz. Muhammed (s.a.v.), hüzün ve gözyaşıyla ayrıldığı 
Mekke’ye bir gün fatih olarak döndüğünde kimseyi 
inancını değiştirmek için zorlamamış ve daha önce 
müşriklerin öncülerinden olup da sonrasında İslam’a 
girenleri değişik biçimlerde onurlandırmıştır.
Bu parçada Hz. Muhammed’in (s.a.v.) aşağıdaki 
özelliklerinden hangisi vurgulanmıştır?
A) Kararlılığı 
B) Mütevazılığı
C) Hoşgörülü olması
D) Adaletli olması
E) Güvenilirliği
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6. I.	 Tebyin
II.	 Temsil

III.	 Tebliğ
IV.	 Teşri

Numaralanmış kavramlardan hangileri Hz. Muham-
med’in (s.a.v.) peygamberlik yönü ile ilgilidir?
A) Yalnız I
B) I ve III
C) I ve IV
D) I, II ve III
E) I, II, III ve IV

7. •	 “Peygamber, müminlere kendi canlarından daha 
önce gelir. Onun eşleri de müminlerin anneleri-
dir…” (Ahzâb suresi, 6. ayet.)

•	 “…Peygamber size ne vermişse onu alın ve size 
neyi yasaklamışsa ondan kaçının. Allah’a karşı 
saygısızlık etmekten sakının. Kuşkusuz Allah, ce-
zalandırmada çok çetindir.” (Haşr suresi, 7. ayet.)

Bu ayetlerde müminlerden Hz. Peygamber’e ve da-
vetine karşı,

I.	 İtaat etmeleri
II.	 Sevgi beslemeleri

III.	 Bağlılık göstermeleri
IV.	 Sorumluluk hissetmeleri

tutumlarından hangileri beklenmektedir?
A) I ve II
B) I ve III
C) II ve IV
D) I, II ve IV
E) I, II, III ve IV

8. Şehadet, “Yüksek bir ülkü uğrunda ölmek, şehit 
olmak.” anlamındadır. Vatan ise en yüksek değerler-
dendir. Müslüman bilir ki hayatını, inancını, özgürce 
“benimdir” dediği vatanında yaşayabilir. İslam’ı “yur-
dum” dediği toprağında yeşertebilir. Ezanını vatanı-
nın semalarında okuyabilir. Bayrağını hür yaşadığı 
gök kubbede dalgalandırabilir. Bu değerler milletimi-
zin ortak değerleridir. Şehitler bu anlayışla canlarını 
siper ederek mukaddes değerleri, geride kalanlar 
için koruyanlardır. Dolayısıyla kalanlar üzerinde hak-
ları büyüktür.
Bu parçaya göre,

I.	 Müslümanlar kutsal değerleri için şehit 
olurlar.

II.	 Vatanını müdafaa ederken ölen bir Müslü-
man şehit sayılır.

III.	 Şehitlik makamı Allah (c.c.) katında üstün 
bir yere sahiptir.

IV.	 Şehitlik sadece savaşta ulaşılan bir mertebe 
değildir.

yargılarından hangilerine ulaşılabilir?
A) I ve II
B) I ve III
C) II ve IV
D) I, II ve III
E) I, II, III ve IV

9. I.	 İbadetleri samimiyetle ifa etmektir.
II.	 Allah’ı (c.c.) görüyor gibi yaşamaktır. 
III.	 Bir işi en güzel şekilde yapmaya çalışmaktır.
IV.	 Kimse görmediğinde de kötü davranışlarda bu-

lunmamaktır.
Numaralanmış ifadelerden hangileri ihsan kavramı-
nın kapsamına girer?
A) I ve II
B) I ve III
C) II ve III
D) I, II ve IV
E) I, II, III ve IV
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10. •	 “İman edip dünya ve ahiret için yararlı işler 
yapanlara gelince, onlar için de konak olarak 
firdevs cennetleri vardır. Orada ebedî kalacak-
lardır. Oradan hiç ayrılmak istemezler.” (Kehf 
suresi, 107-108. ayetler.)

•	 “De ki: Rabbimin sözlerini yazmak için denizler 
mürekkep olsa ve bir o kadar da ilave etsek (de-
nizlere deniz katsak) Rabbimin sözleri tüken-
meden önce denizler tükenirdi.” (Kehf suresi, 
109. ayet.)

•	 “De ki: Ben de ancak sizin gibi bir insanım. (Ne 
var ki) bana, ‘Sizin ilahınız ancak bir tek ilahtır.’ 
diye vahyolunuyor. Kim Rabbine kavuşmayı 
umuyorsa yararlı bir iş yapsın ve Rabbine iba-
dette kimseyi ortak koşmasın.” (Kehf suresi, 
110. ayet.)

Bu ayetlerden aşağıdaki sonuçların hangisi 
çıkarılamaz?
A) Hz. Muhammed’in (s.a.v.) vahiy alması onun 

beşerî yönüyle ilgilidir.
B) Allah’ın (c.c.) rızasını kazanmanın yolu tevhid 

inancına sahip olmaktır.
C) İnsanların Yüce Allah’ın ilmine ve hikmetine 

sınır getirmesi imkânsızdır.

D) Cennete girebilmenin temel şartları iman et-
mek ve salih amel işlemektir.

E) Hz. Muhammed’in (s.a.v.) insanüstü bir varlık 
olarak görülmemesi gerekir.

11. ---(I)---, âlemin yaratıcı sebebi olan ve varlığı mut-
lak bir Tanrı inancını savunan felsefi düşünceyi ifade 
eder. 
---(II)--- Tanrı’nın var olmadığı inancına dayanan fel-
sefe akımıdır. 
---(III)--- Tanrı’nın varlığına inanmakla birlikte zaman-
la Tanrı’nın yaratma dışındaki sıfatlarını reddeden 
düşüncenin adıdır.
Numaralanmış yerlere getirilmesi gereken kavramlar 
aşağıdakilerin hangisinde doğru olarak verilmiştir?
            I                            II                       III
A) Teizm	            Deizm              Ateizm   
B) Deizm               Teizm               Ateizm
C) Teizm	            Ateizm             Deizm	     
D) Ateizm              Teizm	      Deizm
E) Deizm	            Ateizm	      Teizm

12. Aşağıdakilerden hangisi yeni dinî akımların özellik-
lerinden değildir?
A) Tanrı inancını kesin olarak reddederler.
B) İnsan hayatını hedef alan radikal eylemleri 

benimserler.

C) Mutlak varlıkla ilişki kurma imkânı sunduklarını 
iddia ederler.

D) Doğaya ve doğal yaşama dönme anlayışını ön 
plana çıkarırlar.

E) Mutlak otoriteye sahip karizmatik bir lidere ve 
belirli bir ideolojiye dayanırlar.

13. •	 “Gaybın anahtarları Allah’ın yanındadır; onları 
O’ndan başkası bilmez. O, karada ve denizde 
ne varsa bilir; O’nun ilmi dışında bir yaprak bile 
düşmez. O, yerin karanlıkları içindeki tek bir ta-
neyi dahi bilir. Yaş ve kuru ne varsa hepsi apaçık 
bir kitaptadır.” (Enâm suresi, 59. ayet.)

•	 “Eğer yeryüzündeki ağaçlar kalem, deniz de 
mürekkep olsa, arkasından yedi deniz daha 
ona katılsa Allah’ın sözleri (yazmakla) yine de 
tükenmez. Şüphesiz Allah mutlak güç sahibidir, 
hüküm ve hikmet sahibidir.” (Lokmân suresi, 
27. ayet.)

Bu ayetlerde Yüce Allah’ın hangi sıfatlarından söz 
edilmektedir?
A) Tekvin - Semi 
B) Semi - Basar
C) Basar - İlim
D) İlim - Kudret
E) Kudret - Hayat

14. •	 Orta Doğu’da ortaya çıkmıştır.
•	 Günümüzde yaşayan dinlerden biridir.
•	 Evrensel özelliğini kaybederek millî bir din hâli-

ne evrilmiştir.
•	 Mensupları kendilerinin seçilmiş millet oldukla-

rı fikrine sahiptir.
Hakkında bilgi verilen din aşağıdakilerden hangisidir?
A) Budizm 
B) Yahudilik 
C) Hinduizm
D) Hristiyanlık 
E) Müslümanlık
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16. I. Yahudilerin atası kabul 
edilen peygamber.

A Süleyman 

II. Cumartesi, haftalık din-
lenme ve ritüel günü.

B Malaki

III. Mısır’dan çıkışın anısına 
kutlanan bayram günü.

C İbrahim

IV. Yahudi inancına göre ken-
dilerine gönderilen son 
peygamber. 

D Şabat

V. Kudüs’te inşa edilen, gü-
nümüze sadece batı duva-
rının ulaştığı mabet.

E Fısıh

Tabloda verilen Yahudilikle ilgili bilgi ve kavramların 
doğru eşleştirmesi aşağıdakilerden hangisidir?
A) I. B

II. D

III. E

IV. A

V. C

B) I. A

II. E

III. B

IV. C

V. D

C) I. C

II. D

III. E

IV. B

V. A

D) I. C

II. E

III. B

IV. D

V. A

E) I. A

II. B

III. D

IV. E

V. C

1- A

2- B

3- C

4- D

5- C

6- E

7- E

8- D

9- E

10- A

11- C

12- A

13- D

14- B

15- B

16- C

Cevap Anahtarı

15.

Tabloda Hristiyanlıkla ilgili kavramlar ve bunlarla ilgili 
bilgiler hatalı verilmiştir.
Buna göre kavramlardan hangileri yer değiştirirse 
hata giderilmiş olur?
A) Evharistiya - Evangelizm
B) Konfirmasyon - Sakrament
C) Evangelizm - Teslis
D) Sakrament - Evharistiya
E) Teslis - Konfirmasyon

Evharistiya

Evangelizm

Konfirmasyon

Sakrament

Teslis

Hz. İsa’nın, çarmıha gerilmeden önce havarileriyle 
yediği son akşam yemeğinin hatırasına yapılan ayin.

Hristiyan yayılmacılığı ve misyonerliği ile eş anlamlı 
olarak kullanılan kavram.

Hristiyanlığın üç unsurlu ilahlık anlayışını ifade eden 
kavram. 

Hristiyan ayinlerine verilen isim. 

Vaftiz edilen çocuğun, takdis edilmiş bir yağla vücu-
dunun yağlanması şeklinde gerçekleştirilen ayin.
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DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ

6.	 Kur’an-ı Kerim’de yaşadığı olumsuzluklar 
karşısında Müslüman�ın nasıl davranması gerektiği 
açıklanmaktadır. Bu tür durumlarda ondan sabırlı olması 
istenmekte, örneğin yakını vefat eden bir müminin 
Bakara suresinin 156. ayetinde ifade edilen “Biz Allah’a 
aitiz ve elbet ona döneceğiz.” teslimiyeti ile Allah’ın 
(c.c.) takdirine rıza göstermesi gerektiği belirtilmektedir.

	 Buna göre;

I.	 Allah’ın (c.c.) takdirine boyun eğmek gerekir.

II.	 Olumsuzluklar karşısında mütevekkil olunmalıdır.

III.	 Sabrın bir sınırının olduğu bilinmelidir.

	 yargılarından hangileri doğrudur?

	 A) Yalnız I 	                 B) Yalnız III	        C) I ve II

	 	        D) II ve III	 	     E) I, II ve III

5.	 Cenaze işlemlerinde belirli bir sıra takip edilir. Buna 
göre cenaze; (I) musalla taşına konulur, (II) kefenlenir, 
(III) usulüne uygun olarak yıkanır, (IV) namazı kılınır,           
(V) kabre defnedilir.

	 Cenaze ile ilgili işlemlerin usulüne uygun yapılabilmesi 
için numaralanmış ifadelerden hangileri yer 
değiştirmelidir?

A) I ve II	                 B) I ve III   	        C) II ve III

	       D) II ve IV 	  	  E) III ve IV

1.	 “Allah’ın sana verdiği şeylerde ahiret yurdunu ara. 
Dünyadan da nasibini unutma. Allah’ın sana ihsan ettiği 
gibi sen de iyilik yap ve yeryüzünde bozgunculuk isteme. 
Çünkü Allah bozguncuları sevmez.” (Kasas suresi, 77. ayet.)

	 Bu ayetten hareketle aşağıdaki yargılardan hangisine 
ulaşılamaz?

	 A)	 Dünyada rızık için çalışılmalıdır.

	 B)	 Dünya-ahiret dengesi kurulmalıdır.

	 C)	 Bozgunculuktan uzak durulmalıdır.

	 D) 	 Daima iyilik peşinde koşulmalıdır.

	 E) 	 Sadece ahiret için gayret edilmelidir.

4.	 “Sûr’a üflenir ve Allah’ın dilediği kimseler dışında 
göklerdeki ve yerdeki herkes ölür. Sonra ona bir daha 
üflenir, bir de bakarsın onlar kalkmış bekliyorlar.” 
(Zümer suresi, 68. ayet.)

	 Bu ayette ahiretle ilgili; 

I.	 Diriliş

II.	 Mizan 

III.	 Kıyamet

	 durumlarından hangileri vurgulanmaktadır? 

A) Yalnız I	               B) Yalnız II   	   C) I ve III

	       D) II ve III 	  	  E) I, II ve III

3.	 “Andolsun! Size içinizden öyle bir peygamber gelmiştir 
ki sizin sıkıntıya uğramanız ona ağır gelir. O, size çok 
düşkündür…” (Tevbe suresi, 128. ayet.)

	 Bu ayette Hz. Peygamber’in hangi özelliği 
vurgulanmaktadır?

	 A)	 Tevazusu

	 B)	 Müsamahası

	 C)	 Kararlılığı

	 D)	 Cesareti 

	 E)	 Merhameti

2.	 Salih amel; dinin yapılmasını emir veya tavsiye ettiği 
iyi, doğru, faydalı ve sevap kazanmaya vesile olan işler 
şeklinde tanımlanmıştır.

	 Buna göre aşağıdakilerden hangisi salih amele örnek 
olarak verilemez?

	 A)	 Televizyon başında vakit geçirmek 

	 B)	 İhtiyaç sahibine borç vermek

	 C)	 İş arkadaşlarına saygılı davranmak

	 D)	 Sağlıklı beslenmeye özen göstermek

	 E)	 Komşuya ikramda bulunmak
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7.	 Hz. Muhammed (s.a.v.), hakkında ayet bulunmayan 
konularla ilgili hükümler koyarak bazı şeyleri helal veya 
haram kılmıştır. A’râf suresinin 157. ayeti bunun açık 
delilidir: “… Peygamber onlara iyiliği emreder ve onları 
kötülükten men eder; yine onlara temiz şeyleri helal, pis 
şeyleri haram kılar...” 

	 Bu metinde Hz. Peygamber’in hangi görevi 
vurgulanmıştır?

	 A)  Davet 	 	 B) Tebliğ		 C) Tebyin

	 	         D) Temsil	                 E) Teşri

9.	 “İşte bunlar Allah’ın sınırlarıdır. Kim Allah’a ve 
peygamberine itaat ederse Allah onu altından ırmaklar 
akan, içinde ebedî kalacakları cennetlere sokar. İşte 
büyük kurtuluş budur.” (Nisâ suresi, 13. ayet.)

	 Bu ayete göre;

I.	 Kâinat belli bir düzen içerisinde yaratılmıştır.

II.	 Allah (c.c.) peygamberlere itaati emretmiştir. 

III.	 Hz. Peygamber’e itaat Müslüman olmanın gereğidir.

	 yargılarından hangilerine ulaşılabilir?

	 A) Yalnız I	                B) Yalnız II          	 C) I ve III

	 	         D) II ve III	 	 E) I, II ve III

8.	 İbadetlerde uyulması gereken temel esaslardan 
biri ihlastır. İbadetlerin sadece Yüce Allah’ın rızasını 
kazanmak amacıyla yapılması gerekir. Mümin, her 
zaman ibadetlerini bu bilinçle severek, isteyerek ve 
samimiyetle yapmalıdır. Nitekim namazlarda okunan 
Fâtiha suresinde de bu hususa dikkat çekilir.

	 Bu metinde Fatiha suresinin hangi ayetine işaret 
edilmektedir?

A) “Yalnız sana ibadet ederiz ve yalnız senden yardım 
dileriz.” (5. ayet)

B) “Hamt (övme ve övülme), âlemlerin Rabbi Allah’a 
mahsustur.” (2. ayet)

C) “O, din gününün sahibidir.” (4. ayet) 

D) “Rahmân ve rahîm olan Allah’ın adıyla.” (1. ayet) 

E) “Bize doğru yolu göster. ” (6. ayet)

10.	 “De ki: Rabbimin sözlerini yazmak için denizler 
mürekkep olsa ve bir o kadar da ilave etsek (denizlere 
deniz katsak) Rabbimin sözleri tükenmeden önce 
denizler tükenirdi. De ki ben de ancak sizin gibi bir 
insanım. Sadece bana ‘Sizin ilahınız ancak bir tek ilahtır.’ 
diye vahyolunuyor. Kim Rabbine kavuşmayı umuyorsa 
yararlı bir iş yapsın ve Rabbine ibadette kimseyi ortak 
koşmasın.”  (Kehf suresi, 109-110. ayetler.)

	 Bu ayetlerde;

I.	 Allah’ın (c.c.) ilminin sonsuzluğu

II.	 Her insanın imtihanının farklı olduğu

III.	 Kulluğun esaslarının neler olduğu

konularından hangilerine yer verilmektedir?

	 A) Yalnız II	 	 B) Yalnız III   	     C) I ve II

	 	            D) I ve III                      E) II ve III

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
E A E C B C E A D D
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Etkinlik  
Uygulamaları

Etkileşimli  
Kitap

Etkinlik  
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Kitabı

İnfografi

Ders  
Sunusu

Soru  
Havuzu

Sesli  
Kitap

Video




